
481 puslapiai 

 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

ATEA, UAB 

 

 

 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija 

 

 

 

 

EUROPOS SĄJUNGOS INVESTICIJŲ 

ADMINISTRAVIMO INFORMACINĖS 

SISTEMOS KŪRIMO, VYSTYMO, 

PALAIKYMO IR GARANTINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGOS 

 

 

INVESTIS Programų žinyno techninis 

sprendimas INVESTIS_SI4_TS 

 

 
Versija 3.00 

2024-12-16 

4 iteracija. Detalios analizės fazė 

 

 

 

ATEA, UAB 

J. Rutkausko g. 6, 

LT-05132, 

Vilnius, Lietuva 

www.atea.lt 

 

Tel. (+370 52) 39 78 30 

Faks. (+370 52) 39 78 31 

 

Projektas: Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistemos 

kūrimo, vystymo ir palaikymo paslaugos, teikiamos pagal Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos ir UAB „ATEA“ 2022-02-17 d. pasirašytą paslaugų teikimo 

sutartį Nr. 14P-9 

 

http://www.atea.lt/


INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 2 iš 481 

 

TURINYS 

Įvadas ........................................................................................................................................................................... 5 
Dokumento paskirtis .................................................................................................................................................. 5 
Sąvokos ir terminai .................................................................................................................................................... 5 
Susiję dokumentai ir nuorodos ................................................................................................................................... 5 

Naudotojo sąsajos langai ............................................................................................................................................ 6 
Programos ................................................................................................................................................................. 7 

F-PŽ-PRG-1 Programų sąrašas .......................................................................................................................... 7 
F-PŽ-PRG-2 Programos registravimas .............................................................................................................. 9 
F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija .................................................................................... 10 
F-PŽ-PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija ........................................................................................ 13 
F-PŽ-PRG-5 Programos peržiūra. I lygmens sąrašas ...................................................................................... 18 
F-PŽ-PRG-5.1 Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra ......................................................................... 20 
F-PŽ-PRG-6 Programos peržiūra. II lygmens sąrašas ..................................................................................... 21 
F-PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra ........................................................................ 23 
F-PŽ-PRG-7 Programos peržiūra. III lygmens sąrašas .................................................................................... 26 
F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra ...................................................................... 28 
F-PŽ-PRG-8 Programos peržiūra. IV lygmens sąrašas .................................................................................... 34 
F-PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. IV lygmens įrašo peržiūra....................................................................... 36 
F-PŽ-PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus ........................................................ 38 
F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija ........................................................................... 40 
F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija ............................................................................... 43 
F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti finansavimą ................................................................................................................. 53 
F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį ...................................................................................... 55 
F-PŽ-PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą ...................................................................................................... 57 
F-PŽ-PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą ......................................................................... 58 
F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių lygybės matmenį ................................................................................................. 60 
F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą...................................................................................................... 62 
F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją .................................................................. 64 
F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas ............................................................................. 66 
F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį ..................................................................................................................... 68 
F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens sąrašas ............................................................................ 70 
F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį .................................................................................................................... 72 
F-PŽ-PRG-14 Programos redagavimas. III lygmens sąrašas ........................................................................... 76 
F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį ................................................................................................................... 78 
F-PŽ-PRG-15 Programos redagavimas. IV lygmens sąrašas ........................................................................... 90 
F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį ................................................................................................................... 92 
F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai asignavimai pagal metus ............................................... 96 
F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija .................................................................................. 99 
F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija ..................................................................................... 103 
F-PŽ-PRG-18.1 Keisti finansavimą................................................................................................................. 113 
F-PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį ...................................................................................... 115 
F-PŽ-PRG-18.3 Keisti finansavimo formą ...................................................................................................... 117 
F-PŽ-PRG-18.4 Keisti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą ........................................................................ 118 
F-PŽ-PRG-18.5 Keisti lyčių lygybės matmenį ................................................................................................. 120 
F-PŽ-PRG-18.6 Keisti ESF+ antrinę temą ..................................................................................................... 122 
F-PŽ-PRG-18.7 Keisti makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją .................................................................. 124 
F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas ................................................................................... 126 
F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį ..................................................................................................................... 128 
F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas ................................................................................. 130 
F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį .................................................................................................................... 132 
F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas ................................................................................ 136 
F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį .................................................................................................................. 138 
F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas ................................................................................ 149 
F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį ................................................................................................................... 151 
F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. Finansiniai asignavimai pagal metus .................................................... 154 
F-PŽ-PRG-24 Programos būsenos keitimo langas ......................................................................................... 158 
F-PŽ-PRG-25 Programos peržiūra. Istorija ................................................................................................... 160 
F-PŽ-PRG-26 Programos peržiūra. Rinkmenos ............................................................................................. 162 
F-PŽ-PRG-26.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................. 165 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 3 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-26.2 Keisti rinkmeną ..................................................................................................................... 167 
Pažangos priemonės .............................................................................................................................................. 169 

F-PŽ-PP-1 Pažangos priemonių sąrašas ........................................................................................................ 169 
F-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės registravimas .............................................................................................. 172 
F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija ..................................................................... 174 
F-PŽ-PP-4 Pažangos priemonės peržiūra. Poveiklių sąrašas......................................................................... 177 
F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra ..................................................................................................................... 179 
F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija .............................................................. 184 
F-PŽ-PP-6 Pažangos priemonės redagavimas. Poveiklių sąrašas ................................................................. 187 
F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas .............................................................................................................. 190 
F-PŽ-PP-7 Pažangos priemonės keitimas. Bendra informacija ...................................................................... 196 
F-PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. Poveiklių sąrašas ......................................................................... 199 
F-PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas ...................................................................................................................... 201 
F-PŽ-PP-9 Pažangos priemonės būsenos keitimas ......................................................................................... 208 
F-PŽ-PP-10 Pažangos priemonės peržiūra. Istorija ....................................................................................... 210 
F-PŽ-PP-11 Pažangos priemonės peržiūra. Rinkmenos ................................................................................. 212 
F-PŽ-PP-11.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................... 215 
F-PŽ-PP-11.2 Keisti rinkmeną ........................................................................................................................ 217 

SAI 219 
F-PŽ-SAI-1 SAI sąrašas .................................................................................................................................. 219 
F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas ......................................................................................................................... 223 
F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra ................................................................................................................................. 225 
F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas .......................................................................................................................... 229 
F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį ................................................................................... 233 
F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas ................................................................................................................................. 236 
F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį .......................................................................................... 240 
F-PŽ-SAI-6 SAI būsenos keitimas ................................................................................................................... 243 
F-PŽ-SAI-7 SAI peržiūra. Istorija ................................................................................................................... 244 
F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas ..................................................................................................................... 246 

Stebėsenos rodikliai ............................................................................................................................................... 251 
F-PŽ-ROD-1 Stebėsenos rodiklių sąrašas ....................................................................................................... 251 
F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas ............................................................................................. 255 
F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra ..................................................................................................... 257 
F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas .............................................................................................. 261 
F-PŽ-ROD-5 Stebėsenos rodiklio keitimas ..................................................................................................... 266 
F-PŽ-ROD-6 Stebėsenos rodiklio būsenos keitimas ........................................................................................ 270 
F-PŽ-ROD-7 Stebėsenos rodiklio peržiūra. Istorija ........................................................................................ 273 
F-PŽ-ROD-8 lll lygmens pasiekimų sąrašas ................................................................................................... 275 
F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra ................................................................................................. 278 
F-PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas ...................................................................................... 281 
F-PŽ-ROD-9.2 III lygmens pasiekimo keitimas .............................................................................................. 283 
F-PŽ-ROD-10 lll lygmens pasiekimai. Rinkmenos .......................................................................................... 285 
F-PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................ 288 
F-PŽ-ROD-10.2 Keisti rinkmeną..................................................................................................................... 290 
F-PŽ-ROD-11 Poveiklių pasiekimų sąrašas.................................................................................................... 292 
F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra .................................................................................................. 294 
F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas ....................................................................................... 297 
F-PŽ-ROD-12.2 Poveiklės pasiekimo keitimas ............................................................................................... 299 
F-PŽ-ROD-13 Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos ............................................................................................ 301 
F-PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną ............................................................................................................ 304 
F-PŽ-ROD-13.2 Keisti rinkmeną..................................................................................................................... 306 

Kvietimai ................................................................................................................................................................ 308 
F-PŽ-KVT-1 Kvietimų sąrašas ........................................................................................................................ 308 
F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas .............................................................................................................. 311 
F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija ...................................................................................... 313 
F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra ................................................................................ 317 
F-PŽ-KVT-4 Kvietimo peržiūra. Finansavimas ir šaltiniai ............................................................................. 324 
F-PŽ-KVT-5 Kvietimo peržiūra. Kita informacija .......................................................................................... 327 
F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai ......................................................................... 330 
F-PŽ-KVT-7 Kvietimo peržiūra. PĮP teikimo tvarka ir priedai ....................................................................... 333 
F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija ............................................................................... 335 
F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas ......................................................................... 338 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 4 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai ...................................................................... 346 
F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija ................................................................................. 349 
F-PŽ-KVT-10.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams ................ 352 
F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai ................................................................ 355 
F-PŽ-KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai .............................................................. 358 
F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija .................................................................................... 361 
F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas .............................................................................. 365 
F-PŽ-KVT-14 Kvietimo keitimas. Finansavimas ir šaltiniai ........................................................................... 373 
F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija ......................................................................................... 376 
F-PŽ-KVT-15.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams ................ 379 
F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. Projektų atrankos kriterijai ....................................................................... 382 
F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai ..................................................................... 386 
F-PŽ-KVT-18 Kvietimo būsenos keitimas ....................................................................................................... 389 
F-PŽ-KVT-19 Kvietimo peržiūra. Istorija ....................................................................................................... 391 
F-PŽ-KVT-20 Kvietimo peržiūra. Rinkmenos ................................................................................................. 393 
F-PŽ-KVT-20.1 Registruoti kvietimo rinkmeną ............................................................................................... 397 
F-PŽ-KVT-20.2 Keisti kvietimo rinkmeną ....................................................................................................... 399 

Kvietimo vertinimo organizavimas ........................................................................................................................ 401 
F-PŽ-KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas .................................................................................. 401 
F-PŽ-KVTVRT-1.1 Vertinimo organizatoriaus registravimas ........................................................................ 406 
F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas .............................................................................................. 407 
F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas ............................................................................................. 409 
F-PŽ-KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą ...................................................................................... 411 
F-PŽ-KVTADM-1.1 Pridėti atsakingą už kvietimą .......................................................................................... 413 

Kvietimo patikros lapų šablonai ............................................................................................................................ 413 
F-PŽ-KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas .............................................................................. 413 
F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas ............................................................................... 417 
F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę ..................................................................................................... 423 
F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą ................................................................................................................ 426 
F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą ........................................................................................................ 430 
F-PŽ-KVTŠBL-2.4 Redaguoti klausimų grupę ................................................................................................ 434 
F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą .......................................................................................................... 438 
F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas .............................................................................. 442 
F-PŽ-KVTŠBL-3.1 Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą ......................................................... 446 
F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra ............................................................................................. 448 
F-PŽ-KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę ................................................................................................. 455 
F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą ........................................................................................................... 458 
F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra ....................................................................................... 462 
F-PŽ-KVTŠBL-5.1 Peržiūrėti projekto atrankos kriterijų ............................................................................... 466 
F-PŽ-KVTŠBL-6 Kvietimo TF PL šablono keitimas ........................................................................................ 468 
F-PŽ-KVTŠBL-7 Kvietimo NK PL šablono keitimas ....................................................................................... 474 
F-PŽ-KVTŠBL-7.1 Redaguoti komentarą ........................................................................................................ 478 

Pakeitimų registravimo žurnalas ........................................................................................................................... 481 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 5 iš 481 

 

Įvadas 

Dokumento paskirtis 
 

Dokumentas skirtas aprašyti INVESTIS naudotojo sąsajos langus. Aprašyme pateikiami naudotojo sąsajos langai, juose 

esantys vizualiniai elementai, jų išdėstymas lange ir detalus kiekvieno elemento aprašymas. 

Sąvokos ir terminai 

0.1 Lentelė. Sąvokos ir terminai 

Sąvoka/terminas Paaiškinimas 

IS Informacinė sistema 

DB Duomenų bazė 

  

 

Susiję dokumentai ir nuorodos 

0.2 Lentelė. Susiję dokumentai ir nuorodos 

Eil. 

Nr. 

Dokumentas Nuoroda 

1.  INVESTIS Administravimo techninis 

sprendimas 

INVESTIS_SI2_TS_Administravimas [3.00] 

2. INVESTIS Projektų techninis sprendimas  INVESTIS_SI2_TS_Projektai [3.00] 

 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 6 iš 481 

 

Naudotojo sąsajos langai 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 7 iš 481 

 

Programos 

F-PŽ-PRG-1 Programų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programų sąrašas Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę 

programų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas 

4 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota"; "Patvirtinta"; 

"Anuliuota". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre 
nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

5 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė neužpildytas. Pagal pasirinktą reikšmę 
programų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas. 

6 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti programų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 8 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

8 PROGRAMŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

9 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-3 

Programos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

10 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija" lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda į 

programos peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra 
informacija". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

11 Pirmieji metai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos pirmieji metai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Pirmieji metai>. 

12 Paskutiniai metai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos paskutiniai metai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Paskutiniai metai>. 

13 Tinkama 

finansuoti nuo 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos data nuo kada galima finansuoti. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Tinkama finansuoti nuo>. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

14 Tinkama 

finansuoti iki 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos data iki kada galima finansuoti. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Tinkama finansuoti iki>. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

15 Finansavimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo bendras dydis eurais. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija" lango lentelės "Finansavimas" lauko <Iš viso>. 

16 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos esama būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-25 Programos peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

17 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos esamos būsenos suteikimo data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-25 Programos peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

18 [Eksportuoti 

XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti programų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-PRG-1 

Programų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-PRG-1 Programų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Programų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

19 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują programą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujos programos registravimas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-2 Programos registravimas" 

Sąlyga: Mygtukas matomas tik tai tada, kai prisijungęs prie sistemos naudotojas turi priskirtą teisę "T.PŽ.PRG.1.2 

Programos: Registruoti". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 9 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-2 Programos registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti programą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.2 Programos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos numeris. Formatas: PXX 

P -  Visada atvaizduojamas simbolis "P". Ši numerio dalis tik atvaizduojama, naudotojui nėra galimybės redaguoti. 

XX - tekstinis įvesties laukas, galima įvesti tik skaitines reikšmes. Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. Neužpildytas 

atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. Pvz.: 01. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

4 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują programą. Paspaudus mygtuką programų sąraše išsaugoma programa ir atidaromas jos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija".  

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Patikrinama lauko <Numeris> unikalumas. Su tuo pačiu numeriu gali būti tik viena programa. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu numeriu {Numeris} yra užregistruota programa“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 10 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "Bendra informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti programos I lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-5 

Programos peržiūra. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti II lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-6 Programos 

peržiūra. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti III lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-7 Programos 

peržiūra. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti IV lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-8 Programos 

peržiūra. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai asignavimai 

pagal metus] 

Mygtukas skirtas atidaryti finansiniai asignavimai pagal metus žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 11 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Numeris Programos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. 

Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

10 Pavadinimas Programos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos 

redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Pavadinimas>. 

11 Pavadinimas anglų kalba Programos pavadinimo anglų kalba atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos 

redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Pavadinimas anglų kalba>. 

12 Investicijų programos 

nuoroda (CCI Nr.) 

Programos investicijų nuorodos (CCI Nr.) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 

Programos redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)>. 

13 Pirmieji metai Programos pirmųjų metų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos 

redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Pirmieji metai>. 

14 Paskutiniai metai Programos paskutiniųjų metų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos 

redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Paskutiniai metai>. 

15 Tinkama finansuoti nuo Datos, nuo kada tinkama finansuoti programa, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 

Programos redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Tinkama finansuoti nuo>. 

16 Tinkama finansuoti iki Datos, iki kada tinkama finansuoti programa, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 

Programos redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Tinkama finansuoti iki>. 

17 Sprendimo data Programos sprendimo datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos 

redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Sprendimo data>. 

18 Sprendimo numeris Programos sprendimo numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos 

redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Sprendimo numeris>. 

19 Regionas Programos regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. 

Bendra informacija" lango lauko <Regionas>. 

20 Fondas Programos fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. 

Bendra informacija" lango lauko <Fondas>. 

21 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas suteikti "Užregistruota" būseną programai, kai jos ankstesnė būsena buvo "Anuliuota". 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PŽ-PRG-24 Programos būsenos keitimo 

langas" langas. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.2.1 Programos. Grąžinimas į ankstesnę: Registruoti". 

- Programos būsena yra "Anuliuota". 

22 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti programą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas programos redagavimas ir atidaromas 

langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti". 

- Ir programos būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 12 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti jau patvirtintą programą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas programos keitimas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti". 

- Ir programos būsena yra "Patvirtinta". 

24 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną programai, kai jos ankstesnė būsena buvo "Užregistruota". 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PŽ-PRG-24 Programos būsenos keitimo 

langas" langas. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.1.4 Programos: Šalinti". 

- Programos būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 13 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "Kita informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> žingsnis [Kita 

informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 14 iš 481 

 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 15 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti programos I lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-PRG-5 Programos peržiūra. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti II lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-6 Programos peržiūra. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti III lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-7 Programos peržiūra. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti IV lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-8 Programos peržiūra. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai asignavimai pagal metus] Mygtukas skirtas atidaryti finansiniai asignavimai pagal metus žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 Finansavimas Statinis bloko pavadinimas 

10 FINANSAVIMO SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos finansavimo šaltiniai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal sąrašo lauką <Nr> didėjančia tvarka. 

11 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 

šaltinių grupės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Finansavimo šaltinis>. 

12 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 
šaltinių grupės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Finansavimo šaltinis>. 

13 Finansavimo suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 
šaltinių grupės suma eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Finansavimo suma>. 

Tėvinėse/Grupinėse eilutėse atvaizduojama vaikinių įrašų suma (<1. Projektams skiriamo 
finansavimo lėšos>, <Iš viso> ir pan.). Suma atvaizduojama su dviem skaičiais po kablelio ir 

apvalinama į didžiąją pusę. 

14 Finansavimo santykis (%) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo santykis nuo 

visos finansavimo sumos. Laukas automatiškai paskaičiuojamas procentine išraiška: Eilutės 

<Finansavimo suma> * 100 / <Iš viso>. 

Lauko reikšmė atvaizduojama su dviem skaičiais po kableliu ir apvalinama į didžiąją pusę. 

15 Deklaruojama EK Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio 
deklaravimo EK požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Deklaruojama EK>. 

16 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama visa finansavimo suma. Stulpelio 

<Finansavimo suma> visų vaikinių įrašų suma. 

17 Intervencinių priemonių sritis Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 16 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 INTERVENCINIŲ PRIEMOINIŲ SRIČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos intervencinių priemonių sritys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

19 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos intervencinių priemonių 

srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės 

priemonės sritį" lango lauko <Kodas>. 

20 Intervencinių priemonių sritis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos intervencinių priemonių 

srities pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės 

priemonės sritį" lango lauko <Intervencinių priemonių sritis>. 

21 Veiksmų klimato sritis | Paramos siekiant su 

klimato kaita susijusių tikslų skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos siekiant su klimato kaita 

susijusių tikslų skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko 

<Paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)>. 

22 Veiksmų klimato sritis | Paramos siekiant su 

aplinka susijusių tikslų skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos siekiant su aplinka susijusių 

tikslų skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos siekiant su 

aplinka susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)>. 

23 Skaitmeninis žinynas | Paramos skaitmeninei 

pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos skaitmeninei pertvarkai 
skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos skaitmeninei 

pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%)>. 

24 Skaitmeninis žinynas | Intervencinių 

priemonių rūšis 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama intervencinių priemonių rūšis. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko 

<Intervencinių priemonių rūšis>. 

25 Finansavimo forma Statinis bloko pavadinimas 

26 FINANSAVIMO FORMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos finansavimo formos  

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

27 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo formos kodas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą" lango lauko 

<Forma>. 

28 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo formos 
pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą" 

lango lauko <Forma>. 

29 Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir 

pagrindinė teritorinė sritis  

Statinis bloko pavadinimas 

30 TERITORINIO ĮGYVENDINIMO 

MECHANIZMO IR PAGRINDINĖS 

TERITORINĖS SRITIES SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmai ir pagrindinės 

teritorijos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 17 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

31 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą" lango lauko <Kodas>. 

32 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą" lango lauko <Pavadinimas>. 

33 Į tvarią miestų plėtrą orientuotas metodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas į tvarią miestų plėtrą orientuotas 

metodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmą" lango lauko <Į tvarią miestų plėtrą orientuotas metodas>. 

34 ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmuo 

Statinis bloko pavadinimas 

35 ESF+, ERPF, SF IR TPF LYČIŲ LYGYBĖS 

MATMENS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos ESF+, ERPF, SF IR TPF lyčių lygybės matmenys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

36 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių lygybės 

matmenį" lango lauko <Kodas>. 

37 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių 

lygybės matmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

38 ESF+ antrinė tema Statinis bloko pavadinimas 

39 ESF+ ANTRINĖS TEMOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos ESF+ antrinės temos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

40 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ antrinės temos kodas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą" lango lauko <Kodas>. 

41 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ antrinės temos pavadinimas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

42 Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos Statinis bloko pavadinimas 

43 MAKROREGIONINĖS IR JŪRŲ BASEINŲ 

STRATEGIJŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

44 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas makroregioninės ir jūrų baseinų 

strategijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti makroregioninę 

ir jūrų baseinų strategiją" lango lauko <Kodas>. 

45 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas makroregioninės ir jūrų baseinų 

strategijos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti 

makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją" lango lauko <Pavadinimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 18 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-5 Programos peržiūra. I lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "I lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [I lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti programos bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-

3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-4 

Programos peržiūra. Kita informacija". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti II lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-6 Programos peržiūra. 

II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti III lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-7 Programos 

peržiūra. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti IV lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-8 Programos 

peržiūra. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas atidaryti finansiniai asignavimai pagal metus žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 19 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 I lygmuo Statinis bloko pavadinimas 

10 I LYGMENS 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos I lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

11 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos I lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-5.1 Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

12 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos I lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-5.1 Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į I lygmens peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PRG-5.1 
Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, 

netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

13 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos I lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-5.1 Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

14 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos I lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-5.1 Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Fondas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 20 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-5.1 Programos peržiūra. I lygmens įrašo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos I lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [I lygmuo] >> 

Norimo peržiūrėti lygmens [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 I lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Numeris Programos I lygmens numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango 

lauko <Numeris>. 

3 Pavadinimas Programos I lygmens pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" 

lango lauko <Pavadinimas>. 

4 Regionas Programos I lygmens regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango 

lauko <Regionas>. 

5 Fondas Programos I lygmens fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango 

lauko <Fondas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 21 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-6 Programos peržiūra. II lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "II lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [II lygmuo]  

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti programos bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-

3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-4 

Programos peržiūra. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti programos I lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-5 

Programos peržiūra. I lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti III lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-7 Programos 

peržiūra. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti IV lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-8 Programos 

peržiūra. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas atidaryti finansiniai asignavimai pagal metus žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 22 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 II lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 II LYGMENS 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

11 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

12 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į II lygmens peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PRG-6.1 
Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, 

netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

13 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos II lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

14 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos II lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Fondas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 23 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos II lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [II lygmuo] 

>> Norimo peržiūrėti lygmens [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 II lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Susijęs programos  I lygmuo Susijusio programos I lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 

Pridėti II lygmenį" lango lauko <Susijęs programos  I lygmuo>. 

3 Numeris Programos II lygmens numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 

Pridėti II lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

4 Pavadinimas Programos II lygmens pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 

Pridėti II lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

5 Regionas Programos II lygmens regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 

Pridėti II lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

6 Fondas Programos II lygmens fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 

Pridėti II lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

7 Finansiniai asignavimai pagal fondus Statinis bloko pavadinimas. 

8 FINANSINIŲ ASIGNAVIMŲ 
PAGAL FONDUS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens finansinių asignavimų pagal fondus įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal fondą didėjančia tvarka, tada pagal regioną didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 24 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Sąjungos paramos (visų tinkamų 

finansuoti išlaidų arba viešojo įnašo) 

apskaičiavimo pagrindas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus sąjungos paramos apskaičiavimo pagrindas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-
PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Sąjungos paramos (visų tinkamų finansuoti išlaidų 

arba viešojo įnašo) apskaičiavimo pagrindas>. 

10 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango 

sąrašo lauko <Fondas>. 

11 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango 

sąrašo lauko <Regionas>. 

12 Sąjungos įnašas | 1=2+3+4+5 Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus sąjungos įnašas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" 

lango sąrašo lauko <Sąjungos įnašas>. 

13 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Sąjungos įnašas | be techninės 

paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį | 2 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus sąjungos įnašo dalis be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Sąjungos įnašas | be 

techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį>. 

14 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Sąjungos įnašas | techninei paramai 

pagal 36 straipsnio 5 dalį | 3 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus sąjungos įnašo dalis techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Sąjungos įnašas | techninei 

paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį>. 

15 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Lankstumo suma | be techninės 

paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį | 4 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 

pagal fondus lankstumo sumos dalis be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Lankstumo suma | be 

techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį>. 

16 Sąjungos įnašo suskirstymas | 
Lankstumo suma | techninei paramai 

pagal 36 straipsnio 5 dalį | 5 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 
pagal fondus lankstumo sumos dalis techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Lankstumo suma | 

techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį>. 

17 Nacionalinis įnašas | 6=7+8 Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 
pagal fondus nacionalinis įnašas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II 

lygmenį" lango sąrašo lauko <Nacionalinis įnašas>. 

18 Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Viešasis | 7 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 
pagal fondus nacionalinio įnašo preliminari vieša dalis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-

13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Preliminarus nacionalinio įnašo suskirstymas | 

Viešasis>. 

19 Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Privatusis | 8 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens finansinio asignavimo 
pagal fondus nacionalinio                        įnašo preliminari privati dalis. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Privatusis>. 

20 Iš viso | 9=1+6 Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango sąrašo 

lauko <Iš viso>. 

21 Bendro finansavimo norma (%) | 

10=1/9*100 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus bendra finansavimo norma procentais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 

Pridėti II lygmenį" lango sąrašo lauko <Bendro finansavimo norma (%)>. 

22 Iš viso <Fondas>: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės pagal fondą. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 25 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 26 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-7 Programos peržiūra. III lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "III lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [III lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti programos bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-

3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-4 

Programos peržiūra. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti programos I lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-5 

Programos peržiūra. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti II lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-6 Programos peržiūra. 

II lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti IV lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-8 Programos 

peržiūra. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas atidaryti finansiniai asignavimai pagal metus žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 27 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 III lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 III LYGMENS 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

11 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

12 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į III lygmens peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PRG-7.1 
Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, 

netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

13 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos III lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

14 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos III lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Fondas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 28 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos III lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [III lygmuo] 

>> Norimo peržiūrėti lygmens [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 29 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 III lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 30 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Susijęs programos II lygmuo Susijusio programos II lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Susijęs programos II lygmuo>. 

3 Numeris Programos III lygmens numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

4 Pavadinimas Programos III lygmens pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

5 Regionas Programos III lygmens regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

6 Fondas Programos III lygmens fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-

14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

7 Tipas Programos III lygmens tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-

14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Tipas>. 

8 1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis  Statinis bloko pavadinimas 

9 1 MATMUO. INTERVENCINIŲ 

PRIEMONIŲ SRIČIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 1 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

10 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 1 matmens 
intervencinių priemonių srities fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 

Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis " lauko 

<Fondas>. 

11 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 1 matmens 

intervencinių priemonių srities regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 

Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis " lauko 

<Regionas>. 

12 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 1 matmens 

intervencinių priemonių srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 

Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis " lauko 

<Kodas>. 

13 Suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 1 matmens 

intervencinių priemonių srities suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 

Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis " lauko <Suma>. 

14 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

15 2 matmuo. Finansavimo forma Statinis bloko pavadinimas. 

16 2 MATMUO. FINANSAVIMO FORMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 2 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

17 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 2 matmens 
finansavimo formos fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "2 matmuo. Finansavimo forma" lauko <Fondas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 31 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 2 matmens 

finansavimo formos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "2 matmuo. Finansavimo forma" lauko <Regionas>. 

19 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 2 matmens 

finansavimo formos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "2 matmuo. Finansavimo forma" lauko <Kodas>. 

20 Suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 2 matmens 

finansavimo formos suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "2 matmuo. Finansavimo forma" lauko <Suma>. 

21 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

22 3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo 

mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis  
Statinis bloko pavadinimas. 

23 3 MATMUO. TERITORINIŲ 

ĮGYVENDINIMO MECHANIZMŲ IR 
PAGRINDINIŲ TERITORINIŲ SRIČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI  

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 3 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

24 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 3 matmens 
teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities fondas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "3 matmuo. Teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" lauko <Fondas>. 

25 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 3 matmens 

teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities regionas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "3 matmuo. 

Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" lauko <Regionas>. 

26 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 3 matmens 

teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "3 matmuo. Teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" lauko <Kodas>. 

27 Suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 3 matmens 

teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities suma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "3 matmuo. Teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" lauko <Suma>. 

28 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

29 4 matmuo. ESF+ antrinė tema Statinis bloko pavadinimas. 

30 4 MATMUO. ESF+ ANTRINIŲ TEMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 4 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

31 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 4 matmens ESF+ 

antrinės temos fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "4 matmuo. ESF+ antrinė tema" lauko <Fondas>. 

32 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 4 matmens ESF+ 
antrinės temos regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "4 matmuo. ESF+ antrinė tema" lauko <Regionas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 32 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 4 matmens ESF+ 

antrinės temos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" 

lango sąrašo "4 matmuo. ESF+ antrinė tema" lauko <Kodas>. 

34 Suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 4 matmens ESF+ 

antrinės temos suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" 

lango sąrašo "4 matmuo. ESF+ antrinė tema" lauko <Suma>. 

35 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

36 5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmuo 

Statinis bloko pavadinimas. 

37 5 MATMUO. ESF+ / ERPF / SAF / TPF 
LYČIŲ LYGYBĖS MATMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 5 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

38 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 5 matmens ESF+ 
/ ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmuo" lauko <Fondas>. 

39 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 5 matmens ESF+ 

/ ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmuo" lauko <Regionas>. 

40 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 5 matmens ESF+ 

/ ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-
PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmuo" lauko <Kodas>. 

41 Suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens 5 matmens ESF+ 

/ ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-
PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmuo" lauko <Suma>. 

42 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

43 Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos 

rekomendacijų 

Statinis bloko pavadinimas. 

44 PRISIDĖJIMO PRIE 2019 M. IR 2020 M. 

TARYBOS REKOMENDACIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens prisidėjimai prie 2019 m. ir 2020 m. tarybos 

rekomendacijų. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal CSR numerį didėjančia tvarka. 

45 CSR numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens prisidėjimo prie 
2019 m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų CSR numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. 

Tarybos rekomendacijų" lauko <CSR numeris>. 

46 CSR pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens prisidėjimo prie 

2019 m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų CSR pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. 

Tarybos rekomendacijų" lauko <CSR pavadinimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 33 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 Stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

48 STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

49 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos 
rodiklio regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" 

lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Regionas>. 

50 Atsakinga institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio atsakinga institucija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Atsakinga institucija>. 

51 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango 

sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Kodas>. 

52 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" 

lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Pavadinimas>. 

53 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Matavimo vienetas>. 

54 Pradinė reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio pradinė reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Pradinė reikšmė>. 

55 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos III lygmens stebėsenos 
rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Siektina reikšmė>. 

56 Pasiekimo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos 
rodiklio pasiekimo terminas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Pasiekimo terminas>. 

57 Tarpinė reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio tarpinė reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III 

lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" lauko <Tarpinė reikšmė>. 

58 Pasiekimo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos 

rodiklio tarpinės reikšmės pasiekimo terminas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-
14.1 Pridėti III lygmenį" lango sąrašo "Stebėsenos rodikliai" tarpinės reikšmės lauko 

<Pasiekimo terminas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 34 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-8 Programos peržiūra. IV lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "IV lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [IV lygmuo]  

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas atidaryti programos bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-

3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-4 

Programos peržiūra. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti programos I lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-5 

Programos peržiūra. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti II lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-6 Programos peržiūra. 

II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti III lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-7 Programos 

peržiūra. III lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas atidaryti finansiniai asignavimai pagal metus žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 35 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 IV lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 IV LYGMENS 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos IV lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

11 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. IV lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

12 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. IV lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. Pavadinimas atvaizduojamas 

kaip nuoroda į III lygmens peržiūros langą. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. 
IV lygmens įrašo peržiūra". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilnu pavadinimu.  

13 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. IV lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

14 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. IV lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Fondas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 36 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-8.1 Programos peržiūra. IV lygmens įrašo peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos IV lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [IV lygmuo] 

>> Norimo peržiūrėti lygmens [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 IV lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Susijęs programos  III lygmuo Susijusio programos III lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 

Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Susijęs programos III lygmuo>. 

3 Numeris Programos IV lygmens numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 

Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

4 Pavadinimas Programos IV lygmens pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 

Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

5 Regionas Programos IV lygmens regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 

Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

6 Fondas Programos IV lygmens fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti 

IV lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

7 Tipas Programos IV lygmens tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti 

IV lygmenį" lango lauko <Tipas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 37 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Intervencinių priemonių sritis  Statinis bloko pavadinimas. 

9 INTERVENCINIŲ PRIEMONIŲ 

SRIČIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos IV lygmens intervencinių priemonių sritys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

10 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens  intervencinių priemonių 
srities fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango sąrašo 

"Intervencinių priemonių sritis " lauko <Fondas>. 

11 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens  intervencinių priemonių 

srities regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango sąrašo 

"Intervencinių priemonių sritis " lauko <Regionas>. 

12 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens  intervencinių priemonių 

srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango sąrašo 

"Intervencinių priemonių sritis " lauko <Kodas>. 

13 Suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens  intervencinių priemonių 

srities suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango sąrašo 

"Intervencinių priemonių sritis " lauko <Suma>. 

14 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 38 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-9 Programos peržiūra. Finansiniai asignavimai pagal metus 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos duomenų žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> Žingsnis [Finansiniai 

asignavimai pagal metus] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti programos kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PŽ-PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti programos I lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-5 

Programos peržiūra. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti II lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-6 

Programos peržiūra. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti III lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-7 

Programos peržiūra. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas atidaryti IV lygmens žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PRG-8 

Programos peržiūra. IV lygmens sąrašas". 

9 Finansiniai asignavimai 

pagal metus 

Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 39 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 FINANSINIŲ 

ASIGNAVIMŲ PAGAL 

METUS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos finansiniai asignavimai pagal metus. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal fondą didėjančia tvarka, tada pagal regioną didėjančia tvarka. 

11 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansinių asignavimų pagal metus fondas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai asignavimai pagal 

metus" lango sąrašo lauko <Fondas>. 

12 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansinių asignavimų pagal metus regionas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai asignavimai pagal 

metus" lango sąrašo lauko <Regionas>. 

13 <Metai> m. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansinis asignavimas atitinkamiems metams 

pagal fondą ir regioną. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai 

asignavimai pagal metus" lango sąrašo lauko <Metai>. 

 

Bendrai laukų <Metai> stulpelių skaičius priklauso nuo programos bendros informacijos duomenų laukų 

<Pirmieji metai> ir <Paskutiniai metai>. Lentelėje atvaizduojami stulpeliai kiekvieniems nurodytiems 
metams. O paskutinių dvejų metų stulpeliai išskaidomi į du atskirus stulpelius: "Finansinis asignavimas be 

lankstumo sumos" ir "Lankstumo suma". Visų šių stulpelių pildymo logika ta pati. 

14 <Metai+1> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

15 <Metai+2> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

16 <Metai+3> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

17 <Metai+4> m. | Finansinis 

asignavimas be lankstumo 

sumos 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

18 <Metai+4> m. | Lankstumo 

suma 
Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

19 <Metai+5> m. | Finansinis 
asignavimas be lankstumo 

sumos 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

20 <Metai+5> m. | Lankstumo 

suma 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

21 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansinio asignavimo suma pagal fondą ir 

regioną visam laikotarpiui. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai asignavimai pagal 

metus" lango sąrašo lauko <Iš viso>. 

22 Iš viso <Fondas>: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės pagal fondą. 

23 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 40 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "Bendra informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Bendra informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 Numeris Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas programos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

PRG-2 Programos registravimas" lauko <Numeris>. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-PRG-2 Programos registravimas" lauko 

<Pavadinimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 41 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pavadinimas anglų 

kalba 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos pavadinimas anglų kalba. Leistinas simbolių 

skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Investicijų programos 

nuoroda (CCI nr.) 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Investicijų programos nuoroda (CCI nr.). Leistinas simbolių 

skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

7 Ar Investicijų 

programos nuoroda 

taikoma 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.) taikoma šiai programai. Galimos 

reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma". 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvaloma lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> reikšmė;  

- priskiriama laukui <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> reikšmė "Netaikoma" ; 

- išjungiamas lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvaloma lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> reikšmė (Pašalinama "Netaikoma");  

- Įjungiama lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> redagavimas (ang. enabled). 

8 Pirmieji metai Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomi programos pirmieji metai. Datos formatas: YYYY.. Numatytoji 

reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Laukas neredaguojamas jeigu žingsnyje "Finansiniai asignavimai pagal metus" yra įrašų, 

9 Paskutiniai metai Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomi programos paskutinieji metai. Datos formatas: YYYY. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Laukas neredaguojamas jeigu žingsnyje "Finansiniai asignavimai pagal metus" yra įrašų, 

10 Tinkama finansuoti 

nuo 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma data nuo kada programa tinkama finansuoti. Datos formatas: 

YYYY.-MM-DD Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

11 Tinkama finansuoti iki Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma data iki kada programa tinkama finansuoti. Datos formatas: 

YYYY.-MM-DD Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  

12 Sprendimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma programos sprendimo data. Datos formatas: YYYY.-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

13 Sprendimo numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos sprendimo numeris. Leistinas simbolių skaičius 

250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

14 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos regionai. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Regionai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. 

Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Jeigu lauke <Ar regionas taikomas> pasirinkta reikšmė "Netaikomas", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

- Jeigu pasirinktas regionas panaudotas programos I lygmenyje, tuomet šios reikšmės negalima panaikinti. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 42 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Ar regionas taikomas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar regionas taikomas šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. 

Numatytoji reikšmė: "Taikoma". 

Sąlygos: 

- Jeigu lauke <Regionas> nors vienas pasirinktas regionas yra panaudotas programos I lygmenyje, tuomet negalima 

pakeisti reikšmės į "Netaikoma". 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Regionas> pasirinktos reikšmės;  

- priskiriama laukui <Regionas> viena "LT00 Netaikoma" reikšmė; 

- išjungiamas lauko <Regionas> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Regionas> pasirinktos reikšmės;  

- Įjungiamas lauko <Regionas> redagavimas (ang. enabled). 

16 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos fondai. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Fondai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

-- Jeigu lauke <Ar fondas taikomas> pasirinkta reikšmė "Netaikomas", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

- Jeigu pasirinktas fondas panaudotas programos I lygmenyje, tuomet šios reikšmės negalima panaikinti. 

17 Ar fondas taikomas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar fondas taikomas šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. 

Numatytoji reikšmė: "Taikoma".  

Sąlygos: 

- Jeigu lauke <Fondas> nors vienas pasirinktas fondas yra panaudotas programos I lygmenyje, tuomet negalima 

pakeisti reikšmės į "Netaikoma". 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Fondas> pasirinktos reikšmės;  

- priskiriama lauke <Fondai> viena "Netaikoma" reikšmė; 

- išjungiamas lauko <Fondas> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Fondas> pasirinktos reikšmės;  

- Įjungiamas lauko <Fondas> redagavimas (ang. enabled). 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 

laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita 

informacija". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar lauko <Paskutiniai metai>  data nėra ankstesnė negu lauko <Pirmieji metai>.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Paskutiniai metai' reikšmė 

{Paskutiniai metai} negali būti ankstesnė nei lauko 'Pirmieji metai' reikšmė {Pirmieji metai}". 

- Ar lauko <Tinkama finansuoti iki> reikšmė nėra ankstesnė negu lauko <Tinkama finansuoti nuo>.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Tinkama finansuoti iki' data 

{Tinkama finansuoti iki} negali būti ankstesnė nei lauko 'Tinkama finansuoti nuo' data {Tinkama finansuoti nuo }". 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti vedlio žingsnio duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. Paspaudus 

mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra 

informacija". 

20 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą. Atšaukus uždaromas neišsaugotas redagavimo langas ir 

atidaromas programos peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 43 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "Kita informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 44 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 45 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 

Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-11 Programos 

redagavimas. Kita informacija". 

4 Finansavimas Statinis bloko pavadinimas. 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai finansavimo šaltinius. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.1 Pridėti finansavimą". 

6 FINANSAVIMO SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos finansavimo šaltiniai. 

- Programos sukūrimo metu šiame sąraše automatiškai sukuriamos eilutės iš klasifikatoriaus 
<<Finansavimo lėšos>>, nesukuriami tik įrašai kurių <Tėvinis finansavimas> yra "1. 

Projektams skiriamos finansavimo lėšos". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal sąrašo lauką <Nr> didėjančia tvarka. 

7 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 

šaltinių grupės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Finansavimo šaltinis> (Klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>> 

laukas <Nr.>). 

8 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 

šaltinių grupės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 
finansavimą" lango lauko <Finansavimo šaltinis> (Klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>> 

laukas <Finansavimo šaltinio grupė ir pavadinimas>). 

9 Finansavimo  suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 

šaltinių grupės suma eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Finansavimo suma>. 

Tėvinėse/Grupinėse eilutėse atvaizduojama vaikinių įrašų suma (<1. Projektams skiriamo 

finansavimo lėšos>, <Iš viso> ir pan.). Suma atvaizduojama su dviem skaičiais po kablelio ir 

apvalinama į didžiąją pusę. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 46 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

10 Finansavimo  santykis (%) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo santykis nuo 

visos finansavimo sumos. Laukas automatiškai paskaičiuojamas procentine išraiška: Eilutės 

<Finansavimo suma> * 100 / <Iš viso>. 

Lauko reikšmė atvaizduojama su dviem skaičiais po kablelio ir apvalinama į didžiąją pusę. 

11 Deklaruojama EK Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio 

deklaravimo EK požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti 

finansavimą" lango lauko <Deklaruojama EK>. 

12 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos finansavimo šaltinį. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas programos finansavimo įrašo redagavimas ir atidaromas modalinis langas "F-

PŽ-PRG-11.1 Pridėti finansavimą". 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas prie visų įrašų, kurie nėra klasifikatoriuje kaip <Tėvinis 

finansavimas>. Pvz. mygtukas atvaizduojamas prie 1.1, 1.2., 2.1.1., 2.2.1. ir t. t.. 

13 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos finansavimo įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas prie visų įrašų, kurių <Tėvinis finansavimas>. Pvz. mygtukas 

atvaizduojamas prie 1.1, 1.2., 2.1.1., 2.2.1. ir t. t.. 

14 Intervencinių priemonių sritis Statinis bloko pavadinimas. 

15 Ar taikomos intervencinių priemonių sritys Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar intervencinių priemonių sritys taikomos šiai programai. 

Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>> įrašai;  

- Sukuriamas vienas įrašas sąraše <<Intervencinių priemonių sritis>>, kuriame nurodyti 

laukai:  

<Kodas> "00";  

<Intervencinių priemonių sritis> "Netaikoma"; 

<Paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)> "0"; 

<Paramos siekiant su aplinka susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)> "0"; 

<Paramos skaitmeninei pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%)> "0"; 

<Intervencinių priemonių rūšis> "". 

- išjungiamas sąrašas <Intervencinių priemonių sritis> ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>> įrašai;  

- Įjungiamas sąrašas <Intervencinių priemonių sritis> ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas 

16 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai intervencinės priemonės sritį. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį". 

Sąlygos: 

Mygtukas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomos intervencinių priemonių 

sritys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 47 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 INTERVENCINIŲ PRIEMOINIŲ SRIČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos intervencinių priemonių sritys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomos intervencinių priemonių 

sritys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

18 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos intervencinių priemonių 

srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės 

priemonės sritį" lango lauko <Kodas>. 

19 Intervencinių priemonių sritis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos intervencinių priemonių 

srities pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės 

priemonės sritį" lango lauko <Intervencinių priemonių sritis>. 

20 Paramos siekiant su klimato kaita susijusių 

tikslų skaičiavimo koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos siekiant su klimato kaita 
susijusių tikslų skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko 

<Paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)>. 

21 Paramos siekiant su aplinka susijusių tikslų 

skaičiavimo koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos siekiant su aplinka susijusių 

tikslų skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos siekiant su 

aplinka susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)>. 

22 Paramos skaitmeninei pertvarkai skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos skaitmeninei pertvarkai 

skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos skaitmeninei 

pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%)>. 

23 Intervencinių priemonių rūšis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama intervencinių priemonių rūšis. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį" lango lauko 

<Intervencinių priemonių rūšis>. 

24 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos intervencinę priemonę. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas programos intervencinės priemonės įrašo redagavimas ir atidaromas modalinis 

langas "F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį". 

25 [Šalinti] Mygtukas skirtas intervencinės priemonės įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III ar IV lygmenyje. 

26 Finansavimo forma Statinis bloko pavadinimas. 

27 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai finansavimo formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą". 

28 FINANSAVIMO FORMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos finansavimo formos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

29 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo formos kodas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą" lango lauko 

<Forma> (Klasifikatoriaus <<Finansavimo forma>> laukas <Kodas>). 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 48 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo formos 

pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą" 

lango lauko <Forma>. 

31 [Šalinti] Mygtukas skirtas finansavimo formos įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

32 Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir 

pagrindinė teritorinė sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

33 Ar taikoma teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė 
teritorinė sritis taikoma šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji 

reikšmė: "Taikoma".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė 

sritis>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

<Į tvarią miestų plėtrą orientuota> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė 

sritis>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 

34 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai teritorinio įgyvendinimo mechanizmą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą". 

Sąlygos: 

Mygtukas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikoma teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

35 TERITORINIO ĮGYVENDINIMO 

MECHANIZMO IR PAGRINDINĖS 

TERITORINĖS SRITIES SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės 

teritorinės sritys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikoma teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

36 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą" lango lauko <Kodas>. 

37 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą" lango lauko <Pavadinimas>. 

38 Į tvarią miestų plėtrą orientuotas metodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas į tvarią miestų plėtrą orientuotas 

metodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmą" lango lauko <Į tvarią miestų plėtrą orientuotas metodas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 49 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

39 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą teritorinio įgyvendinimo mechanizmą ir pagrindinę 

teritorinę sritį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir 
pagrindinės teritorinės srities įrašo redagavimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-

11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą". 

Sąlygos: 

- Įrašo redagavimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse nėra pasirinktas šis 

įrašas. 

40 [Šalinti] Mygtukas skirtas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities įrašo 

pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

41 ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmuo 

Statinis bloko pavadinimas. 

42 Ar taikomi ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmenys 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmenys 

taikomi šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: 

"Taikoma".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 

43 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmenį. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.5 Pridėti lyčių lygybės matmenį". 

Sąlygos: 

Mygtukas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomi ESF+ / ERPF / SaF / TPF 

lyčių lygybės matmenys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

44 ESF+, ERPF, SF IR TPF LYČIŲ LYGYBĖS 

MATMENS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmenys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomi ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmenys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

45 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių lygybės 

matmenį" lango lauko <Kodas>. 

46 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių 

lygybės matmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 50 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmenį. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmens įrašo redagavimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių lygybės matmenį". 

Sąlygos: 

- Įrašo redagavimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse nėra pasirinktas šis 

įrašas. 

48 [Šalinti] Mygtukas skirtas ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmens įrašo pašalinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

49 ESF+ antrinė tema Statinis bloko pavadinimas. 

50 Ar taikoma programai ESF+ antrinė tema Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar ESF+ antrinė tema taikoma šiai programai. Galimos 

reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ antrinė tema>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ antrinė tema>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 

51 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai ESF+ antrinę temą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą". 

Sąlygos: 

Mygtukas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikoma programai ESF+ antrinė 

tema> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

52 ESF+ ANTRINĖS TEMOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos ESF+ antrinės temos. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikoma programai ESF+ antrinė tema> 

pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

53 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ antrinės temos kodas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą" lango lauko <Kodas>. 

54 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ antrinės temos pavadinimas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

55 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą ESF+ antrinę temą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas ESF+ 
antrinės temos įrašo redagavimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti 

ESF+ antrinę temą". 

Sąlygos: 

- Įrašo redagavimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse nėra pasirinktas šis 

įrašas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 51 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

56 [Šalinti] Mygtukas skirtas inicijuojamas ESF+ antrinės temos įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

57 Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos Statinis bloko pavadinimas. 

58 Ar taikomos programai makroregioninės ir 

jūrų baseinų strategijos 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos taikomos šiai 

programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma".  

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

59 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.7 Pridėti makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją". 

Sąlygos: 

Mygtukas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomos programai makroregioninės 

ir jūrų baseinų strategijos> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

60 MAKROREGIONINĖS IR JŪRŲ BASEINŲ 

STRATEGIJŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomos programai makroregioninės ir 

jūrų baseinų strategijos> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

61 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas makroregioninės ir jūrų baseinų 

strategijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti makroregioninę 

ir jūrų baseinų strategiją" lango lauko <Kodas>. 

62 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas makroregioninės ir jūrų baseinų 

strategijos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti 

makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją" lango lauko <Pavadinimas>. 

63 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos įrašo redagavimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti makroregioninę ir jūrų baseinų 

strategiją". 

64 [Šalinti] Mygtukas skirtas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos įrašo pašalinimui. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 52 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

65 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką 

patikrinami įvesti laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-12 

Programos redagavimas. I lygmens sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar sąraše "Finansavimas" pridėtas nors vienas įrašas. Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodytas nors vienas finansavimo 

šaltinis“. 

- Sistema patikrina ar sąraše "Finansavimo forma" pridėtas nors vienas įrašas. Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodyta nors viena finansavimo 

forma“. 

- Sistema patikrina ar sąraše „Intervencinių priemonių sritis“ pridėtas nors vienas įrašas. 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodyta nors viena 

intervencinė priemonė“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

66 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir 
tikrinimo taisyklių. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros 

langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 

67 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-PRG-3 

Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 53 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.1 Pridėti finansavimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos finansavimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Finansavimas" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Finansavimas" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Finansavimas" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Finansavimas" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Finansavimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Finansavimo 

šaltinis 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas programos finansavimo šaltinis. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Iš sąrašo pasirinkti galima tik tas reikšmes kurių <Tėvinis finansavimas> yra "1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos".  

Sąlygos: 

Redagavimo režime šis laukas redagavimui neaktyvus, lauke atvaizduojama keičiamo įrašo reikšmė. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 54 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Finansavimo 

suma 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas finansavimo šaltinio finansavimo suma eurais. Lauke galima įvesti 

skaičių dviejų skaičių po kableliu tikslumu. 10 simbolių iki kablelio ir 2 po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

4 Deklaruojama 

EK 

Automatiškai užpildomas laukas. Lauke nurodoma ar finansavimo šaltinis deklaruojamas EK. Reikšmė automatiškai 

užpildoma pasirinkus <Finansavimo šaltinis> lauko reikšmę - laukas užpildomas iš klasifikatoriaus <<Finansavimo 

lėšos>> lauko <Deklaruojama EK>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

Redagavimo režime numatytoji reikšmė: užpildoma iš redaguojamo įrašo.  

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą programos finansavimo šaltinį. Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, 

finansavimo šaltinio duomenys išsaugomi finansavimo sąraše ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Sistema patikrina ar tas pat finansavimo šaltini nėra jau pridėtas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą "Pasirinktas finansavimo šaltinis jau pridėtas". 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos finansavimo šaltinio pridėjimą ar redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 55 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.2 Pridėti intervencinės priemonės sritį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos intervencinės priemonės sritį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >>Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Intervencinių priemonių sritis Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 56 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas intervencinės priemonės srities kodas. Leistinas 

simbolių skaičius 10. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Gali būti įvedami ir neunikalūs kodai. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režime šis laukas neredaguojamas, jeigu intervencinės priemonės sritis yra panaudota III 

ar IV lygmenyje. 

3 Intervencinių priemonių sritis Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas intervencinės priemonės srities pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režime šis laukas neredaguojamas, jeigu intervencinės priemonės sritis yra panaudota III 

ar IV lygmenyje. 

4 Veiksmų klimato sritis Statinis laukų grupės pavadinimas 

5 Paramos siekiant su klimato kaita 

susijusių tikslų skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų 

skaičiavimo koeficientas (Procentinė išraiška). Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: 0. 

Galimi tik sveiki skaičiai. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

6 Paramos siekiant su aplinka 
susijusių tikslų skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas paramos siekiant su aplinka susijusių tikslų 
skaičiavimo koeficientas (Procentinė išraiška). Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: 0. 

Galimi tik sveiki skaičiai. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

7 Skaitmeninis žinynas Statinis laukų grupės pavadinimas 

8 Paramos skaitmeninei pertvarkai 

skaičiavimo koeficientas (%) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas paramos skaitmeninei pertvarkai skaičiavimo 

koeficientas (Procentinė išraiška). Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: 0. Galimi tik 

sveiki skaičiai. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

9 Intervencinių priemonių rūšis Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas intervencinės priemonės rūšis. Leistinas 

simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir 

redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

10 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą intervencinių priemonių sritį. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas ir  išsaugoma įvesta nauja ar pakeista programos intervencinių priemonių sritis. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti intervencinių priemonių srities pridėjimą ar redagavimą. Atšaukus uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 57 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti programos finansavimo formą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Finansavimo forma" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Finansavimo forma" [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Finansavimo 

forma 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Forma Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas programos finansavimo forma. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Finansavimo formos>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Paramos Forma>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

3 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą finansavimo formą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir išsaugoma įvesta 

nauja finansavimo forma. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

4 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti finansavimo formos pridėjimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 58 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.4 Pridėti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmą ir pagrindinę teritorinę sritį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" 

[Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" 

[Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Teritorinio įgyvendinimo 
mechanizmas ir pagrindinė 

teritorinė sritis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės 

teritorinės srities kodas. Leistinas simbolių skaičius 10. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Gali būti įvedami ir 

neunikalūs kodai. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 59 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės 

teritorinės srities pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Į tvarią miestų plėtrą 

orientuotas metodas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas į tvarią miestų plėtrą orientuotas 

metodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Į tvarią miestų plėtrą orientavimo 
požymis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinę teritorinę sritį. Paspaudus 

mygtuką uždaromas modalinis langas ir išsaugomas įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities 

įvedimą ar redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 60 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.5 Pridėti lyčių lygybės matmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos lyčių lygybės matmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 ESF+ / ERPF / SaF / 

TPF lyčių lygybės 

matmuo 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens kodas. 

Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. Galima įvesti tik skaitmenis. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Užtikrinamas unikalumas programos lygmenyje. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo 

režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 61 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens 

pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek 

registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmenį. Paspaudus mygtuką 

uždaromas modalinis langas ir išsaugomas įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens įvedimą ar redagavimą. Atšaukus 

uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 62 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.6 Pridėti ESF+ antrinę temą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos ESF+ antrinę temą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 ESF+ antrinė 

tema 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ antrinės temos kodas. Leistinas ir privalomas simbolių 
skaičius 2. Galima įvesti tik skaitmenis. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užtikrinamas unikalumas programos 

lygmenyje. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 63 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ antrinės temos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą ESF+ antrinę temą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir išsaugomas 

įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti ESF+ antrinės temos įvedimą ar redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 64 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-11.7 Pridėti makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Makroregioninė ir jūrų 

baseinų strategija 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos kodas. 

Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. Galima įvesti tik skaitmenis. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 65 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir 

redagavimo režime. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas ir išsaugomas įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos įvedimą ar redagavimą. Atšaukus 

uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 66 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "I lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Kita informacija" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [I lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas". 

5 I lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

6 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują I lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo I lygmens įrašo pridėjimas 

ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį". 

7 I LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos I lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 67 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos I lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

9 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos I lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

10 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos I lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

11 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos I lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

12 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos I lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas I lygmens redagavimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį". 

13 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos I lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra II lygmens įrašo susieto su šiuo įrašu. 

14 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 
laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens 

sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Ar programos I lygmens sąraše yra pridėtas nors vienas įrašas. Nesant nė vienam įrašui, klaidų sąraše išvedamas 

klaidos pranešimas „Programos I lygmeny turi būti nors vienas įrašas“.   

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

15 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 

Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. 

Bendra informacija". 

16 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 68 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-12.1 Pridėti I lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos I lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Kita informacija" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "Kita informacija" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [I lygmuo] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [I lygmuo] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 I lygmuo Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 69 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos I lygmens (IP - politikos tikslai; Planas - 

ramstis) numeris. Lauko formatas: {Programos Nr.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{Programos Nr.} - automatiškai užpildomas programos numeriu iš žingsnio "Bendra informacija". Neredaguojama tik 

atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma iki 10 simbolių tekstinė įvestis, privaloma įvesti bent 1 simbolį pvz. T1, R1 ir t. 

t.. Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: nuo 5 iki 14, naudotojo įvedamų: 10. Lauke automatiškai užpildomi numerio pirmieji 4 

simboliai iš programos. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos I lygmens pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos I lygmens regionai. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko <Regionas> pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus 

<<Regionai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet laukui 

automatiškai priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima tik tai tada, kai nėra 

II lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

5 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos I lygmens fondai. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko <Fondas> pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus 

<<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet laukui automatiškai 

priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik tai tada, kai nėra II 

lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

6 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos I lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje I lygmens įrašo tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programoje I lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“. 

7 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos I lygmens redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 70 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "II lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "I lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [II lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens sąrašas". 

6 II lygmuo Statinis sąrašo pavadinimas 

7 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują II lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo II lygmens įrašo pridėjimas 

ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 71 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 II LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

9 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

10 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu. 

11 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos II lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

12 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos II lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

13 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos II lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas II lygmens redagavimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį". 

14 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos II lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra III lygmens įrašo susieto su šiuo įrašu. 

15 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, 

jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-14 Programos redagavimas. III lygmens sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar pridėtas nors vienas II lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programos 

II lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Ar programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio <Iš viso> (stulpelis 

Nr. 9) suminių laukų <IŠ VISO> suma sutampa su programos "Kita informacija" lentelės „Finansavimas“ bendra 

suma <Iš viso>. 

Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: „Programos bendra II lygmens įrašų lentelių 

„Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio „Iš viso“ suma {Iš viso} nesutampa su žingsnio „Kita informacija“ 

lentelės „Finansavimas“ lauko „Iš viso“ suma {Finansavimo suma}“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

16 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. Paspaudus 

mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra 

informacija". 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 72 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-13.1 Pridėti II lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos II lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "I lygmuo" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "I lygmuo" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [II lygmuo] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [II lygmuo] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 II lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 73 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Susijęs programos I lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi su II lygmeniu susiję I lygmens 

įrašai. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš programos I lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

3 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos II lygmens (IP - 

prioriteto; Planas - komponento) numeris. 

Lauko formatas: {Programos Nr.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{Programos Nr.} - automatiškai užpildomas programos numeriu iš žingsnio "Bendra informacija". 

Neredaguojama tik atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma 3 simbolių tekstinė įvestis. Pvz.A01, 007. Neužpildytas 

atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: 7, naudotojo įvedamų: 3. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos II lygmens pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

5 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos II lygmens regionai. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto I lygmens duomenų įrašo lauko <Regionas> pasirinktų 

reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Regionai>>). Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", 

tuomet laukui automatiškai priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima 
tik tai tada, kai nėra III lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme Ir lentelėje 

<<Finansiniai asignavimai pagal fondus>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

6 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos II lygmens fondai. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto I lygmens duomenų įrašo lauko <Fondas> pasirinktų 
reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

laukui automatiškai priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik tai 

tada, kai nėra III lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme ir lentelėje <<Finansiniai 

asignavimai pagal fondus>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

7 Finansiniai asignavimai pagal 

fondus 
Statinis bloko pavadinimas 

8 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą sąraše <<Finansiniai asignavimai pagal fondus>>. Paspaudus 

mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

Redagavimo režime pridėti naują eilutę galima visada. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 74 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 FINANSINIŲ ASIGNAVIMŲ 

PAGAL FONDUS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens finansinių asignavimų pagal fondus įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

10 Sąjungos paramos (visų tinkamų 

finansuoti išlaidų arba viešojo 

įnašo) apskaičiavimo pagrindas 

Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas II lygmens duomenų finansinių 

asignavimų pagal fondą sąjungos paramos apskaičiavimo pagrindas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 
sisteminio klasifikatoriaus "Sąjungos paramos apskaičiavimo pagrindas". Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

11 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas II lygmens duomenų finansinių 

asignavimų pagal fondą fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto 

duomenų lauko <Fondas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>.  Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko <Fondas> reikšmė yra "Netaikoma", tuomet fondas 

automatiškai užpildomas ta pačia reikšme "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas ir išjungtas. 

12 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas II lygmens duomenų finansinių 
asignavimų pagal fondą regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto 

duomenų lauko <Regionas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko <Regionas> reikšmė yra "00 Netaikoma", tuomet 

fondas automatiškai užpildomas ta pačia reikšme "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas ir išjungtas. 

13 Sąjungos įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondus 

sąjungos įnašas. Lauke atvaizduojama 2, 3, 4 ir 5 laukų suma. Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius.  

14 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Sąjungos įnašas | be techninės 
paramos pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus sąjungos įnašo dalis be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 

15. Numatytoji reikšmė: 0. 

15 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Sąjungos įnašas | techninei 
paramai pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus sąjungos įnašo dalis techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: 0. 

16 Sąjungos įnašo suskirstymas | 
Lankstumo suma | be techninės 

paramos pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 
fondus lankstumo suma be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: 0. 

17 Sąjungos įnašo suskirstymas | 
Lankstumo suma | techninei 

paramai pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 
fondus lankstumo suma techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: 0. 

18 Nacionalinis įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondus 

nacionalinis įnašas. Lauke atvaizduojama 7 ir 8 laukų suma. Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius.  

19 Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Viešasis 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus nacionalinio įnašo preliminari vieša dalis. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: 0. 

20 Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Privatusis 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus nacionalinio įnašo preliminari privati dalis. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: 0. 

21 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondą ir 

regioną suma. Lauke atvaizduojama 1 ir 6 laukų suma. Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 75 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 Bendro finansavimo norma (%) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondą ir 

regioną sąjungos įnašo dalis procentais nuo visos asignavimo fondui sumos. Lauke atvaizduojamas 1 

lauko procentinė dalis 9 lauko atžvilgiu (10=1/9*100). Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius. 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos finansinio asignavimo pagal fondus įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Programos finansavimo pašalinimas galimas visada. 

24 Iš viso <Fondas>: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės pagal fondą. 

25 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

26 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos II lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje II lygmens įrašo su tokiu pačiu numeriu. Esant atitikimui išvedamas 

klaidos pranešimas „Programoje II lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“ 

27 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos II lygmens redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 76 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-14 Programos redagavimas. III lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "III lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "II lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [III lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-14 Programos redagavimas. III lygmens sąrašas". 

7 III lygmuo Statinis sąrašo pavadinimas 

8 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują III lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo III lygmens įrašo 

pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 77 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 III LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

10 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

11 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>.  

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

12 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos III lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

13 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos III lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

14 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos III lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas III lygmens 

redagavimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį". 

15 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra IV lygmens įrašo susieto su šiuo įrašu 

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 

laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-15 Programos redagavimas. IV lygmens 

sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar pridėtas nors vienas III lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programos III lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

17 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 

Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. 

Bendra informacija". 

18 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 78 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-14.1 Pridėti III lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos III lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "II lygmuo" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "II lygmuo" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [III lygmuo] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [III lygmuo] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 79 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 80 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 III lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 I lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su III lygmeniu susiję I 
lygmens įrašai. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos I lygmens duomenų sąrašo. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

3 Susijęs programos II lygmuo Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su III lygmeniu susijęs II 
lygmuo. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos II lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos III lygmens (IP - 

uždavinio; Planas - priemonės) numeris. 

Lauko formatas: {II lygmens numeris.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{II lygmens numeris} - automatiškai užpildoma pasirinkto II lygmens duomenų numeriu. 

Neredaguojama tik atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma dviejų simbolių tekstinė įvestis, formatu 01, 02 ir t. t.. 

Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: 10, naudotojo įvedamų: 2. Lauke automatiškai užpildomi numerio 

pirmieji 8 simboliai. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

5 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos III lygmens pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 81 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos III lygmens 

regionai. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto II lygmens duomenų įrašo lauko 

<Regionas> pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Regionai>>).  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", 

tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Redagavimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną 

galima tik tai tada, kai: 

- nėra IV lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia 

regiono reikšme. 

- Lentelėje <<2 matmuo. Finansavimo forma>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>> 

nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<4 matmuo. ESF+ antrinė tema>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> nėra įrašų su 

pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<Stebėsenos rodikliai>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

7 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos III lygmens fondai. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto II lygmens duomenų įrašo lauko <Fondas> 

pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", 

tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Redagavimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima 

tik tai tada, kai: 

- Nėra IV lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme.  

- Lentelėje <<1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo 

reikšme. 

- Lentelėje <<2 matmuo. Finansavimo forma>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Lentelėje <<3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>> 

nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Lentelėje <<4 matmuo. ESF+ antrinė tema>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Lentelėje <<5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> nėra įrašų su 

pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

8 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 

tipas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Priemonės tipas>>. 
Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

-- Jeigu lauke <Ar tipas taikomas> pasirinkta reikšmė "Netaikomas", tuomet šiame lauke 

automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 82 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Ar tipas taikomas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar tipas taikomas šiam lygmeniui. Galimos reikšmės: Taikoma / 

Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma". 

 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Tipas> pasirinktos reikšmės;  

- lauke <Tipas> priskiriama viena "Netaikoma" reikšmė; 

- išjungiamas lauko <Tipas> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvaloma lauke <Tipas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma";  

- Įjungiamas lauko <Tipas> redagavimas (ang. enabled). 

10 1 matmuo. Intervencinių priemonių 

sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

11 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis>>. 

Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

12 1 MATMUO. INTERVENCINIŲ 
PRIEMONIŲ SRIČIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens finansinių asignavimų pagal fondus įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

13 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 1 

matmens intervencinių priemonių srities fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango 

antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės 
atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 
reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režimas galimas tik tai tada, kai nėra IV lygmens susietų įrašų. 

14 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 1 
matmens intervencinių priemonių srities regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango 

antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režimas galimas tik tai tada, kai nėra IV lygmens susietų įrašų. 

15 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodoma programos III lygmens 1 

matmens intervencinių priemonių srities kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos 

skirtuko "Kita informacija" pateikto sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>>. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu: <Kodas> - <Intervencinių priemonių sritis>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režimas galimas tik tai tada, kai nėra IV lygmens susietų įrašų. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 83 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 1 matmens 

intervencinių priemonių srities suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių iki kablelio 

ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Redagavimo režimas galimas tik tai tada, kai nėra IV lygmens susietų įrašų. 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 1 matmens intervencinių priemonių srities  įrašo 

pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra IV lygmens įrašo susieto su šiuo III lygmens įrašu. 

18 2 matmuo. Finansavimo forma Statinis bloko pavadinimas. 

19 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<1 matmuo. Finansavimo forma>>. Paspaudus 

mygtuką atsiranda sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

20 2 MATMUO. FINANSAVIMO 

FORMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 2 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

21 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 2 

matmens finansavimo formos fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 

<Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

22 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 2 
matmens finansavimo formos regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 

<Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

23 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 2 

matmens finansavimo formos kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita 

informacija" pateikto sąrašo <<Finansavimo forma>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> 
<Finansavimo forma>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

24 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 2 matmens 

finansavimo formos suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių iki kablelio ir 2 

simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 84 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 2 matmens finansavimo formos įrašo pašalinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

26 3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo 
mechanizmas ir pagrindinė teritorinė 

sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

27 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas 

ir pagrindinė teritorinė sritis >>. Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

28 3 MATMUO. TERITORINIŲ 

ĮGYVENDINIMO MECHANIZMŲ IR 

PAGRINDINIŲ TERITORINIŲ 

SRIČIŲ SĄRAŠO LAUKAI  

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 3 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

29 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 3 

matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities fondas. Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens 

duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

30 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 3 
matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities regionas. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens 

duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

31 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 3 
matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities kodas. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita informacija" pateikto sąrašo <<Teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

32 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 3 matmens teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities suma. Leistina įvesti tik teigiamą 

skaičių su 10 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

33 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 3 matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir 

pagrindinės teritorinės srities įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

34 4 matmuo. ESF+ antrinė tema Statinis bloko pavadinimas. 

35 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<4 matmuo. ESF+ antrinė tema>>. Paspaudus 

mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 85 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

36 4 MATMUO. ESF+ ANTRINIŲ 

TEMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 4 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

37 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 4 

matmens ESF+ antrinės temos fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 
<Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

38 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 4 
matmens ESF+ antrinės temos regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 

<Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

39 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 4 

matmens ESF+ antrinės temos kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko 

"Kita informacija" pateikto sąrašo <<ESF+ antrinė tema>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 
<Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

40 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 4 matmens ESF+ 

antrinės temos suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais 

po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

41 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 4 matmens ESF+ antrinės temos įrašo pašalinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

42 5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF 

lyčių lygybės matmuo 
Statinis bloko pavadinimas. 

43 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmuo>>. Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė.. 

44 5 MATMUO. ESF+ / ERPF / SAF / 

TPF LYČIŲ LYGYBĖS MATMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 5 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 86 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

45 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 5 

matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens fondas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų 

sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

46 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 5 

matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens regionas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų 

sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

47 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 5 
matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens kodas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita informacija" pateikto sąrašo <<ESF+ / ERPF / SaF / 

TPF lyčių lygybės matmuo>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. 

Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

48 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 5 matmens ESF+ / 

ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių 

iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

49 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 5 matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

50 Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. 

Tarybos rekomendacijų 
Statinis bloko pavadinimas. 

51 Ar taikomas prisidėjimas prie 2019m. ir 

2020m. tarybos rekomendacijų 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar šiam III lygmeniui taikomas prisidėjimas prie 2019m. ir 

2020m. tarybos rekomendacijų. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: 

"Taikoma". 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos rekomendacijų>> įrašai;  

- Sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<CSR numeris> "00";  

<CSR pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinamas sąrašo <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos rekomendacijų>> įrašas 

"Netaikoma";  

- Įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

52 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos 

rekomendacijų>>. Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 87 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

53 PRISIDĖJIMO PRIE 2019 M. IR 2020 

M. TARYBOS REKOMENDACIJŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens prisidėjimai prie 2019 m. ir 2020 m. tarybos 

rekomendacijų. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal CSR numerį didėjančia tvarka. 

54 CSR numeris Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodoma programos III lygmens 
prisidėjimo prie 2019 m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų CSR numeris. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos rekomendacijų 

Lietuvai įgyvendinimo>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

55 CSR pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens prisidėjimo prie 2019 m. 

ir 2020 m. tarybos rekomendacijų CSR pavadinimas. Laukas užpildomas automatiškai pagal 

pasirinktą CSR numerį, o reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Prisidėjimas prie 2019 m. 

ir 2020 m. Tarybos rekomendacijų Lietuvai įgyvendinimo>> lauko <Pavadinimas>. 

56 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens prisidėjimo prie 2019 m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų 

įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

57 Stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

58 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą III lygmens lentelėje <<Stebėsenos rodikliai>>. Paspaudus 

mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

 

Tuščia tarpinių reikšmių lentelė atsiranda ir matoma ties kiekvienu rodikliu, kai sukuriamas 

stebėsenos rodiklio įrašas šiame sąraše. 

59 STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

60 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas III lygmens stebėsenos 
rodiklio regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Regionas> 

(nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 
reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

61 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieškos galimybe. Lauke nurodomas III 
lygmens stebėsenos rodiklio kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš stebėsenos rodiklių sąrašo. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

62 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos rodiklio 

pavadinimas. Laukas užpildomas automatiškai pagal pasirinktą stebėsenos rodiklio kodą, o reikšmė 

atvaizduojama iš <<Stebėsenos rodiklių sąrašas> lauko <Pavadinimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 88 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

63 Atsakinga institucija Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomos III lygmens stebėsenos 

rodiklio atsakingos institucijos. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo 
<<Institucijos>>, kurių tipas yra "ATI". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu rodiklio skaičiavimo būdas yra "Įvedamas" ("F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" 

laukas <Skaičiavimo būdas>), tuomet negali būti nuodyta daugiau nei viena atsakinga institucija. 

64 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos rodiklio 
matavimo vienetas. Laukas užpildomas automatiškai pagal pasirinktą stebėsenos rodiklio kodą, o 

reikšmė atvaizduojama iš <<Stebėsenos rodiklių sąrašas> lauko <Matavimo vienetas>. 

65 Pradinė reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma III lygmens stebėsenos rodiklio pradinė 

reikšmė. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 15 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

66 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma III lygmens stebėsenos rodiklio siektina 

reikšmė. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių  su 15 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

67 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas III lygmens stebėsenos rodiklio pasiekimo 

terminas. Formatas YYYY-MM-DD. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

68 [Šalinti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo šalinimas. Šalinamas kartu ir visos susietos tarpinės 

siektinos reikšmės. 

69 Tarpinė reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma III lygmens stebėsenos rodiklio tarpinė 

reikšmė. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 15 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

70 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas III lygmens stebėsenos rodiklio tarpinės 

reikšmės pasiekimo terminas. Formatas YYYY-MM-DD. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

71 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują tarpinę reikšmę stebėsenos rodikliui. Paspaudus mygtuką tarpinių 

pasiekimų sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

Redagavimo režime pridėti naują eilutę galima visada. 

72 [Šalinti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo šalinimas.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 89 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

73 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos III lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys 

ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje III lygmens įrašo tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Programoje III lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“ 

- Ar III lygmenio matmenų „1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis“, „2 matmuo. Finansavimo 
forma“, „3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis“, „4 

matmuo. ESF+ antrinė tema“ ir „5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo“ 

sumos <Iš viso> yra vienodos.  

Jeigu nors vieno matmens suma neatitinka, išvedamas klaidos pranešimas: „Programos žingsnyje 

„III lygmuo“ įrašo matmenų sumos <Iš viso> turi sutapti“. 

74 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos III lygmens redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 90 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-15 Programos redagavimas. IV lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "IV lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "III lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [IV lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-14 Programos redagavimas. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-15 Programos redagavimas. IV lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 91 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 IV lygmuo Statinis sąrašo pavadinimas 

9 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują IV lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo IV lygmens įrašo 

pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį". 

10 IV LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos IV lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

11 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

12 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>.  

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

13 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos IV lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

14 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos IV lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

15 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos IV lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas IV lygmens 

redagavimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį". 

16 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos IV lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

17 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti 

laukai, jie išsaugomi ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai 

asignavimai pagal metus". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar pridėtas nors vienas IV lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programos IV lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

18 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 

Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. 

Bendra informacija". 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 92 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-15.1 Pridėti IV lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos IV lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "III lygmuo" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis "III lygmuo" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [IV lygmuo] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [IV lygmuo] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 IV lygmuo Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 93 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 I lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su IV lygmeniu susiję I lygmens įrašai. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos I lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės atvaizduojamos 
formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

3 II lygmuo Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su IV lygmeniu susijęs II lygmuo. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos II lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Susijęs programos III 

lygmuo 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su IV lygmeniu susijęs III lygmuo. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos III lygmens duomenų sąrašo pagal pasirinktą lauką <II 

lygmuo>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Lauką galima pildyti tik tai tada kai pasirinktas <II lygmuo>. 

5 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos IV lygmens (IP - veiklos; 

Planas - papriemonės) numeris. 

Lauko formatas: {III lygmens numeris.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{III lygmens numeris} - automatiškai užpildoma pasirinkto III lygmens numeriu. Neredaguojama tik 

atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma dviejų simbolių tekstinė įvestis, formatu 01, 02 ir t. t.. 

Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: 13, naudotojo įvedamų: 2. Lauke automatiškai užpildomi numerio pirmieji 

11 simboliai iš pasirinkto III lygmens įrašo. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

6 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos IV lygmens pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

7 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos IV lygmens regionai. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto III lygmens  įrašo lauko <Regionas> pasirinktų reikšmių (Iš 

klasifikatoriaus <<Regionai>>).  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Redagavimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima tik tai 

tada, kai: 

- Lentelėje <<Intervencinių priemonių sritys>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 94 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos IV lygmens fondai. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto III lygmens  įrašo lauko <Fondas> pasirinktų reikšmių (Iš 
klasifikatoriaus <<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Redagavimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik tai tada, 

kai: 

- Lentelėje <<Intervencinių priemonių sritys>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

9 Tipas Lauke nurodomi programos III lygmens tipas. Užpildoma automatiškai iš pasirinkto III lygmens. 

Atvaizduojama iš III lygmens lauko <Tipas>. Neredaguojamas laukas. 

10 Intervencinių priemonių 

sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

11 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<Intervencinių priemonių sritis>>. Paspaudus mygtuką sąraše 

sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

12 INTERVENCINIŲ 
PRIEMONIŲ SRIČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos IV lygmens intervencinių priemonių sritys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

13 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos IV lygmens intervencinių 

priemonių srities fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko 

<Fondas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

14 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos IV lygmens intervencinių 

priemonių srities regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko 
<Regionas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai 

nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

15 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodoma programos IV lygmens intervencinių 

priemonių srities kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita informacija" pateikto 

sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> - <Intervencinių 
priemonių sritis>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

16 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos IV lygmens intervencinių priemonių srities 

suma. Leistina įvesti tik teigiamas skaičius su 10 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 95 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos IV lygmens intervencinių priemonių srities  įrašo pašalinimui. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos IV lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje IV lygmens įrašo tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Programoje IV lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos IV lygmens redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 96 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-16 Programos redagavimas. Finansiniai asignavimai pagal metus 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti programos duomenų žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti]  

>> Vedlio žingsnis "IV lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> Vedlio 

žingsnis [Finansiniai asignavimai pagal metus] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-11 Programos redagavimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-12 Programos redagavimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-13 Programos redagavimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-14 Programos redagavimas. III lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 97 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-15 Programos redagavimas. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai asignavimai 

pagal metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką pereinama 
į  vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-16 Programos 

redagavimas. Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 FINANSINIAI 
ASIGNAVIMAI PAGAL 

METUS 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<Finansiniai asignavimai pagal metus>>. Paspaudus mygtuką 

sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

11 FINANSINIŲ 

ASIGNAVIMŲ PAGAL 

METUS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos finansiniai asignavimai pagal metus. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal fondą didėjančia tvarka, tada pagal regioną didėjančia tvarka. 

12 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos finansinių asignavimų pagal 

metus fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko <Fondas>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet šiame 

lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

13 Regionas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos finansinių asignavimų pagal 
metus regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko 

<Regionas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

14 <Metai> m. Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos finansinis asignavimas atitinkamiems metams 

pagal fondą ir regioną. Leistina įvesti tik teigiamą ir sveiką skaičių. 

Sąlygos: 

- Redagavimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Bendrai laukų <Metai> stulpelių skaičius priklauso nuo programos bendros informacijos duomenų laukų 

<Pirmieji metai> ir <Paskutiniai metai>. Lentelėje atvaizduojami stulpeliai kiekvieniems nurodytiems metams. 

O paskutinių dvejų metų stulpeliai išskaidomi į du atskirus stulpelius: "Finansinis asignavimas be lankstumo 

sumos" ir "Lankstumo suma". Visų šių stulpelių pildymo logika ta pati. 

15 <Metai+1> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

16 <Metai+2> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

17 <Metai+3> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

18 <Metai+4> m. | Finansinis 
asignavimas be lankstumo 

sumos 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 98 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 <Metai+4> m. | Lankstumo 

suma 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

20 <Metai+5> m. | Finansinis 
asignavimas be lankstumo 

sumos 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

21 <Metai+5> m. | Lankstumo 

suma 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

22 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansinio asignavimo suma pagal fondą ir 

regioną visam laikotarpiui. Lauko reikšmė automatiškai paskaičiuojamas sudėjus kiekvienų metų finansinio 

asignavimo sumas. 

23 [Šalinti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo šalinimas. 

24 Iš viso <Fondas>: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės pagal fondą. 

25 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

26 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti programą. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie išsaugomi, pakeičiama 

programos būsena į "Patvirtinta" ir atidaroma programos peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. 

Bendra informacija". 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“ 

- Ar lentelės „Finansiniai asignavimai pagal metus“ stulpelio <Iš viso> suminė <IŠ VISO> suma sutampa su 
programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio <Sąjungos įnašas> 

suminių laukų <IŠ VISO> sumai. Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: 

„Programos žingsnyje „Finansiniai asignavimai pagal metus“ suma 'Iš viso' {Iš viso} turi būti lygi „II lygmuo“ 

žingsnio visų finansinių asignavimų pagal fondus sąjungos įnašų sumai {IŠ VISO}“. 

 - Ar lentelės „Finansiniai asignavimai pagal metus“ stulpelio <Iš viso> suminė <Iš viso {Fondas}> suma 

sutampa su programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio 
<Sąjungos įnašas> suminių laukų <Iš viso {Fondas}> sumai. Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama 

klaidos pranešimas: „Programos žingsnyje „Finansiniai asignavimai pagal metus“ suma {Iš viso {Fondas}} turi 

būti lygi „II lygmuo“ žingsnio visų finansinių asignavimų pagal fondus sąjungos įnašų sumai {Iš viso 

{Fondas}}“. 

- Ar programos visų III lygmens įrašų lentelių „Intervencinių priemonių sritis“ lauko <Iš viso> suma sutampa su 

susietos programos II lygmens įrašo lentelės „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ <IŠ VISO> suma (1 
stulpelis – 3 stulpelis – 5 stulpelis).. Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: 

„Programos II lygmens Nr. {X00.000} sąjungos ir lankstumo suma be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 

dalį {Iš viso} nesutampa su bendra susijusių III lygmens įrašų lentelių „Intervencinių priemonių sritis“ suma „Iš 

viso“ {Iš viso}“. 

- Ar programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio <Iš viso> 

(stulpelio Nr. 9) suminių laukų <IŠ VISO> suma sutampa su programos kita informacija lentelės 
„Finansavimas“ bendra suma <Iš viso>. Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: 

„Programos bendra II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio „Iš viso“ suma {Iš 

viso} nesutampa su žingsnio „Kita informacija“ lentelės „Finansavimas“ lauko „Iš viso“ suma {Finansavimo 

suma}“. 

- Atliekami visų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

27 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 
Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos 

peržiūra. Bendra informacija". 

28 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas ir atidaromas 

programos peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 99 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "Bendra informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 100 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai 
asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. 

Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 Numeris Programos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. 

Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

10 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

11 Pavadinimas anglų 

kalba 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos pavadinimas anglų kalba. Leistinas simbolių 

skaičius 250. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

12 Investicijų programos 

nuoroda (CCI nr.) 

Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma Investicijų programos nuoroda (CCI nr.). Leistinas simbolių 

skaičius 250. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

13 Ar Investicijų 
programos nuoroda 

taikoma 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar investicijų programos nuoroda (CCI Nr.) taikoma šiai programai. Galimos 
reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė 

gali būti keičiama. 

 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvaloma lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> reikšmė;  

- priskiriama laukui <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> reikšmė "Netaikoma" ; 

- išjungiamas lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvaloma lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> reikšmė (Pašalinama "Netaikoma");  

- Įjungiama lauko <Investicijų programos nuoroda (CCI Nr.)> redagavimas (ang. enabled). 

14 Pirmieji metai Programos pirmųjų metų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 Programos redagavimas. 

Bendra informacija" lango lauko <Pirmieji metai>. 

15 Paskutiniai metai Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomi programos paskutinieji metai. Datos formatas: YYYY. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama.  

Sąlygos: 

- Laukas neredaguojamas jeigu žingsnyje "Finansiniai asignavimai pagal metus" yra įrašų, 

16 Tinkama finansuoti 

nuo 

Datos, nuo kada tinkama finansuoti programa, atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-10 

Programos redagavimas. Bendra informacija" lango lauko <Tinkama finansuoti nuo>. 

17 Tinkama finansuoti 

iki 

Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma data iki kada programa tinkama finansuoti. Datos formatas: 
YYYY-MM-DD. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

keičiama.  

 

18 Sprendimo data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma programos sprendimo data. Datos formatas: YYYY.-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama.  

19 Sprendimo numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos sprendimo numeris. Leistinas simbolių skaičius 

250. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 101 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos regionai. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Regionai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. 
Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo.  

Sąlygos: 

- Jeigu lauke <Ar regionas taikomas> pasirinkta reikšmė "Netaikomas", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

- Jeigu pasirinktas regionas panaudotas programos I lygmenyje, tuomet šios reikšmės negalima panaikinti. 

21 Ar regionas taikomas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar regionas taikomas šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Jei lauko <Regionas> bent viena iš reikšmių  panaudota programos I lygmenyje, negalima keisti iš Taikoma į 

Netaikoma. 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Regionas> pasirinktos reikšmės;  

- priskiriama laukui <Regionas> viena "LT00 Netaikoma" reikšmė; 

- išjungiamas lauko <Regionas> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Regionas> pasirinktos reikšmės;  

- Įjungiamas lauko <Regionas> redagavimas (ang. enabled). 

22 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos fondai. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Fondai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo.  

Sąlygos: 

- Jeigu lauke <Ar fondas taikomas> pasirinkta reikšmė "Netaikomas", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

- Jeigu pasirinktas fondas panaudotas programos I lygmenyje, tuomet šios reikšmės negalima panaikinti. 

23 Ar fondas taikomas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar fondas taikomas šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Jei lauko <Fondas> bent viena iš reikšmių  panaudota programos I lygmenyje, negalima keisti iš Taikoma į 

Netaikoma. 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Fondas> pasirinktos reikšmės;  

- priskiriama lauke <Fondai> viena "00 Netaikoma" reikšmė; 

- išjungiamas lauko <Fondas> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Fondas> pasirinktos reikšmės;  

- Įjungiamas lauko <Fondas> redagavimas (ang. enabled). 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 102 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų keitimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai ir 

atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina ar lauko <Paskutiniai metai>  data nėra ankstesnė negu lauko <Pirmieji metai>. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: „Lauko 'Paskutiniai metai' reikšmė {Paskutiniai metai} 

negali būti ankstesnė nei lauko 'Pirmieji metai' reikšmė {Pirmieji metai}. 

- Sistema patikrina ar lauko <Tinkama finansuoti iki> reikšmė nėra ankstesnė negu lauko <Tinkama finansuoti nuo>. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Tinkama finansuoti iki' data 

{Tinkama finansuoti iki} negali būti ankstesnė nei lauko 'Tinkama finansuoti nuo' data {Tinkama finansuoti nuo}". 

- Sistema patikrina ar lauko <Tinkama finansuoti iki> data nėra ankstesnė nei buvo patvirtinta anksčiau. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: „Programos tinkama finansuoti iki data {Tinkama 

finansuoti iki} negali būti ankstesnė nei buvo patvirtintoje programoje {Tinkama finansuoti iki}“. 

- Sistema patikrina ar lauko <Sprendimo data> nėra keičiama į senesnę datą. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Sprendimo data' data {Sprendimo data} negali būti keičiama į 

ankstesnę datą {Sprendimo data}". 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

25 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas neišsaugotas redagavimo langas ir atidaromas 

programos peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 103 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "Kita informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 104 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 105 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 

Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. 

Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "I lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens 

sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "II lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II 

lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "III lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III 

lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "IV lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV 

lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai asignavimai pagal metus] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus 
mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas 

langas "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 Finansavimas Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai finansavimo šaltinius. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.1 Keisti finansavimą". 

11 FINANSAVIMO SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos finansavimo šaltiniai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal sąrašo lauką <Nr> didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 106 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 

šaltinių grupės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.1 Keisti 
finansavimą" lango lauko <Finansavimo šaltinis> (Klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>> 

laukas <Nr.>). 

13 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 

šaltinių grupės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.1 Keisti 
finansavimą" lango lauko <Finansavimo šaltinis> (Klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>> 

laukas <Finansavimo šaltinio grupė ir pavadinimas>). 

14 Finansavimo suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio arba 
šaltinių grupės suma eurais. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.1 Keisti 

finansavimą" lango lauko <Finansavimo suma>. 

Tėvinėse/Grupinėse eilutėse atvaizduojama vaikinių įrašų suma (<1. Projektams skiriamo 
finansavimo lėšos>, <Iš viso> ir pan.). Suma atvaizduojama su dviem skaičiais po kablelio ir 

apvalinama į didžiąją pusę. 

15 Finansavimo santykis (%) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo santykis nuo 

visos finansavimo sumos. Laukas automatiškai paskaičiuojamas procentine išraiška: Eilutės 

<Finansavimo suma> * 100 / <Iš viso>. 

Lauko reikšmė atvaizduojama su dviem skaičiais po kablelio ir apvalinama į didžiąją pusę. 

16 Deklaruojama EK Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo šaltinio 
deklaravimo EK požymis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.1 Keisti 

finansavimą" lango lauko <Deklaruojama EK>. 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos finansavimo šaltinį. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas programos finansavimo įrašo keitimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.1 Keisti finansavimą". 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas prie visų įrašų kurių <Tėvinis finansavimas> yra Nr. "1", o jų nr. 

yra 1.X. Pvz. mygtukas atvaizduojamas prie 1.1, 1.2. ir t. t.. 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos finansavimo įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas. 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas prie keitimo metu pridėtų įrašų kurių <Tėvinis finansavimas> yra 

Nr. "1", o jų nr. yra 1.X. . Pvz. mygtukas atvaizduojamas prie 1.1, 1.2. ir t. t.. 

- Mygtukas neatvaizduojamas prie keičiamo programos įrašo, kai yra pažangos priemonės 

poveiklių susietų su šios programos IV lygmeniu. 

19 Intervencinių priemonių sritis Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 107 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Ar taikomos intervencinių priemonių sritys Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar intervencinių priemonių sritys taikomos šiai programai. 

Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>> įrašai;  

- Sukuriamas vienas įrašas sąraše <<Intervencinių priemonių sritis>>, kuriame nurodyti 

laukai:  

<Kodas> "00";  

<Intervencinių priemonių sritis> "Netaikoma"; 

<Paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)> "0"; 

<Paramos siekiant su aplinka susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)> "0"; 

<Paramos skaitmeninei pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%)> "0"; 

<Intervencinių priemonių rūšis> "". 

- išjungiamas sąrašas <Intervencinių priemonių sritis> ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>> įrašai;  

- Įjungiamas sąrašas <Intervencinių priemonių sritis> ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 

21 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai intervencinės priemonės sritį. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį". 

22 INTERVENCINIŲ PRIEMONIŲ SRIČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos intervencinių priemonių sritys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomos intervencinių priemonių 

sritys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

23 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos intervencinių priemonių 

srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės 

priemonės sritį" lango lauko <Kodas>. 

24 Intervencinių priemonių sritis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos intervencinių priemonių 
srities pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės 

priemonės sritį" lango lauko <Intervencinių priemonių sritis>. 

25 Paramos siekiant su klimato kaita susijusių 

tikslų skaičiavimo koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos siekiant su klimato kaita 
susijusių tikslų skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį" lango lauko 

<Paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)>. 

26 Paramos siekiant su aplinka susijusių tikslų 

skaičiavimo koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos siekiant su aplinka susijusių 
tikslų skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos siekiant su 

aplinka susijusių tikslų skaičiavimo koeficientas (%)>. 

27 Paramos skaitmeninei pertvarkai skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos skaitmeninei pertvarkai 

skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos skaitmeninei 

pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%)>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 108 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Intervencinių priemonių rūšis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas paramos skaitmeninei pertvarkai 

skaičiavimo koeficiento reikšmė (Procentinė išraiška). Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį" lango lauko <Paramos skaitmeninei 

pertvarkai skaičiavimo koeficientas (%)>. 

29 [Šalinti] Mygtukas skirtas intervencinės priemonės įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III ar IV lygmenyje. 

30 Finansavimo forma Statinis bloko pavadinimas. 

31 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai finansavimo formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-11.3 Pridėti finansavimo formą". 

32 FINANSAVIMO FORMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos finansavimo formos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

33 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo formos kodas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.3 Keisti finansavimo formą" lango lauko 

<Forma> (Klasifikatoriaus <<Finansavimo forma>> laukas <Kodas>). 

34 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansavimo formos 
pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.3 Keisti finansavimo formą" 

lango lauko <Forma>. 

35 [Šalinti] Mygtukas skirtas finansavimo formos įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

36 Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir 

pagrindinė teritorinė sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

37 Ar taikoma teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė 

teritorinė sritis taikoma šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė 

sritis>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

<Į tvarią miestų plėtrą orientuota> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė 

sritis>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 109 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

38 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai teritorinio įgyvendinimo mechanizmą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.4 Keisti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą". 

39 TERITORINIO ĮGYVENDINIMO 

MECHANIZMO IR PAGRINDINĖS 

TERITORINĖS SRITIES SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės 

teritorinės sritys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikoma teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

40 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-18.4 Keisti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą" lango lauko <Kodas>. 

41 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-18.4 Keisti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą" lango lauko <Pavadinimas>. 

42 Į tvarią miestų plėtrą orientuotas metodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas į tvarią miestų plėtrą orientuotas 

metodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.4 Keisti teritorinio įgyvendinimo 

mechanizmą" lango lauko <Į tvarią miestų plėtrą orientuotas metodas>. 

43 [Šalinti] Mygtukas skirtas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities įrašo 

pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

44 ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmuo 
Statinis bloko pavadinimas. 

45 Ar taikomi ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmenys 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmenys 
taikomi šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 

46 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmenį. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.5 Keisti lyčių lygybės matmenį". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 110 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

47 ESF+, ERPF, SF IR TPF LYČIŲ LYGYBĖS 

MATMENS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmenys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomi ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmenys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

48 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.5 Keisti lyčių lygybės 

matmenį" lango lauko <Kodas>. 

49 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.5 Keisti lyčių 

lygybės matmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

50 [Šalinti] Mygtukas skirtas ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmens įrašo pašalinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

51 ESF+ antrinė tema Statinis bloko pavadinimas. 

52 Ar taikoma programai ESF+ antrinė tema Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar ESF+ antrinė tema taikoma šiai programai. Galimos 

reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ antrinė tema>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<ESF+ antrinė tema>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

 

Taikoma/Netaikoma požymio pakeitimas galimas tik tai tada, kai III lygmens duomenyse 

nėra pasirintkas šis įrašas. 

53 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai ESF+ antrinę temą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.6 Keisti ESF+ antrinę temą". 

54 ESF+, ERPF, SF IR TPF LYČIŲ LYGYBĖS 

MATMENS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos ESF+, ERPF, SF ir TPF lyčių lygybės matmenys. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomi ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių 

lygybės matmenys> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

55 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ antrinės temos kodas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.6 Keisti ESF+ antrinę temą" lango lauko <Kodas>. 

56 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas ESF+ antrinės temos pavadinimas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.6 Keisti ESF+ antrinę temą" lango lauko 

<Pavadinimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 111 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

57 [Šalinti] Mygtukas skirtas inicijuojamas ESF+ antrinės temos įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra įrašas panaudotas III lygmenyje. 

58 Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos Statinis bloko pavadinimas. 

59 Ar taikomos programai makroregioninės ir 

jūrų baseinų strategijos 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos taikomos 
šiai programai. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos>> įrašai;  

- Ir sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<Kodas> "00";  

<Pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Ir išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos>> įrašai;  

- Ir įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

60 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti programai makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-

PRG-18.7 Keisti makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją". 

61 MAKROREGIONINĖS IR JŪRŲ BASEINŲ 

STRATEGIJŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos. 

- Sąrašas įjungtas (ang. enabled) tik tai tada, kai <Ar taikomos programai makroregioninės ir 

jūrų baseinų strategijos> pasirinkta reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

62 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas makroregioninės ir jūrų baseinų 
strategijos kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-18.7 Keisti makroregioninę ir 

jūrų baseinų strategiją" lango lauko <Kodas>. 

63 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas makroregioninės ir jūrų baseinų 

strategijos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "FF-PŽ-PRG-18.7 Keisti 

makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją" lango lauko <Pavadinimas>. 

64 [Šalinti] Mygtukas skirtas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos įrašo pašalinimui. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas visada. 

65 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų keitimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką 
patikrinami įvesti laukai ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-19 Programos 

keitimas. I lygmens sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar sąraše "Finansavimas" pridėtas nors vienas įrašas. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodytas nors vienas finansavimo 

šaltinis“. 

- Sistema patikrina ar sąraše "Finansavimo forma" pridėtas nors vienas įrašas. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodyta nors viena finansavimo 

forma“. 

- Sistema patikrina ar sąraše „Intervencinių priemonių sritis“ pridėtas nors vienas įrašas. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodyta nors viena 

intervencinė priemonė“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 112 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

66 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas ir 

atidaromas programos peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 113 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.1 Keisti finansavimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar keisti programos finansavimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Finansavimas" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Finansavimas" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Finansavimas" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Finansavimas" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Finansavimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Finansavimo 

šaltinis 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas programos finansavimo šaltinis. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Iš sąrašo pasirinkti galima tik tas reikšmes kurių <Tėvinis finansavimas> yra "1. Projektams skiriamos finansavimo lėšos".  

Sąlygos: 

Keitimo režime šis laukas redagavimui neaktyvus ir lauke atvaizduojama keičiamo įrašo reikšmė. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 114 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Finansavimo 

suma 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas finansavimo šaltinio finansavimo suma eurais. Lauke galima įvesti 

skaičių dviejų skaičių po kableliu tikslumu. 10 simbolių iki kablelio ir 2 po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

Keitimo režime numatytoji reikšmė: užpildoma iš keičiamo įrašo.  

4 Deklaruojama 

EK 

Automatiškai užpildomas laukas. Lauke nurodoma ar finansavimo šaltinis deklaruojamas EK. Reikšmė automatiškai 
užpildoma pasirinkus <Finansavimo šaltinis> lauko reikšmę - laukas užpildomas iš klasifikatoriaus <<Finansavimo 

lėšos>> lauko <Deklaruojama EK>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

Keitimo režime numatytoji reikšmė: užpildoma iš keičiamo įrašo.  

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą programos finansavimo šaltinį. Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, 

finansavimo šaltinio duomenys išsaugomi finansavimo sąraše ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Sistema patikrina ar tas pat finansavimo šaltini nėra jau pridėtas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą "Pasirinktas finansavimo šaltinis jau pridėtas". 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos finansavimo šaltinio pridėjimą ar keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 115 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.2 Keisti intervencinės priemonės sritį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar keisti programos intervencinės priemonės sritį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >>Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Intervencinių priemonių sritis" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Intervencinių priemonių sritis Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 116 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas intervencinės priemonės srities kodas. Leistinas 

simbolių skaičius 10. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Gali būti įvedami ir neunikalūs kodai. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Keitimo režime šis laukas neredaguojamas, jeigu intervencinės priemonės sritis yra panaudota III ar IV 

lygmenyje. 

3 Intervencinių priemonių sritis Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas intervencinės priemonės srities pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Keitimo režime šis laukas neredaguojamas, jeigu intervencinės priemonės sritis yra panaudota III ar IV 

lygmenyje. 

4 Veiksmų klimato sritis Statinis laukų grupės pavadinimas 

5 Paramos siekiant su klimato kaita 

susijusių tikslų skaičiavimo 

koeficientas (%) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas paramos siekiant su klimato kaita susijusių tikslų 

skaičiavimo koeficientas (Procentinė išraiška). Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: 0. 

Galimi tik sveiki skaičiai. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

6 Paramos siekiant su aplinka 
susijusių tikslų skaičiavimo 

koeficientas 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas paramos siekiant su aplinka susijusių tikslų 
skaičiavimo koeficientas (Procentinė išraiška). Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: 0. 

Galimi tik sveiki skaičiai. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

7 Skaitmeninis žinynas Statinis laukų grupės pavadinimas 

8 Paramos skaitmeninei pertvarkai 

skaičiavimo koeficientas (%) 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas paramos skaitmeninei pertvarkai skaičiavimo 

koeficientas (Procentinė išraiška). Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: 0. Galimi tik 

sveiki skaičiai. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

9 Intervencinių priemonių rūšis Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas intervencinės priemonės rūšis. Leistinas 

simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir 

keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

10 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą intervencinių priemonių sritį. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas ir  išsaugoma įvesta nauja ar pakeista programos intervencinių priemonių sritis. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti intervencinių priemonių srities pridėjimą ar keitimą. Atšaukus uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 117 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.3 Keisti finansavimo formą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti programos finansavimo formą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Finansavimo forma" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Finansavimo forma" [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Finansavimo 

forma 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Forma Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas programos finansavimo forma. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Finansavimo formos>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Paramos Forma>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

3 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą finansavimo formą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir išsaugoma įvesta 

nauja finansavimo forma. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

4 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti finansavimo formos pridėjimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 118 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.4 Keisti teritorinio įgyvendinimo mechanizmą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar keisti programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmą ir pagrindinę teritorinę sritį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" 

[Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" 

[Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Teritorinio įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Teritorinio įgyvendinimo 
mechanizmas ir pagrindinė 

teritorinė sritis 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės 

teritorinės srities kodas. Leistinas simbolių skaičius 10. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Gali būti įvedami ir 

neunikalūs kodai. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 119 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės 

teritorinės srities pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Į tvarią miestų plėtrą 

orientuotas metodas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Lauke nurodomas į tvarią miestų plėtrą orientuotas 

metodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Į tvarią miestų plėtrą orientavimo 
požymis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinę teritorinę sritį. Paspaudus 

mygtuką uždaromas modalinis langas ir išsaugomas įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities 

įvedimą ar keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 120 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.5 Keisti lyčių lygybės matmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos lyčių lygybės matmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 ESF+ / ERPF / SaF / 

TPF lyčių lygybės 

matmuo 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens kodas. 

Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. Galima įvesti tik skaitmenis. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Užtikrinamas unikalumas programos lygmenyje. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 121 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens 

pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek 

registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmenį. Paspaudus mygtuką 

uždaromas modalinis langas ir išsaugomas įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens įvedimą ar keitimą. Atšaukus 

uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 122 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.6 Keisti ESF+ antrinę temą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar redaguoti programos ESF+ antrinę temą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "ESF+ antrinė tema" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 ESF+ antrinė 

tema 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ antrinės temos kodas. Leistinas ir privalomas simbolių 
skaičius 2. Galima įvesti tik skaitmenis. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Užtikrinamas unikalumas programos 

lygmenyje. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 123 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas ESF+ antrinės temos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 100. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą ESF+ antrinę temą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir išsaugomas 

įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti ESF+ antrinės temos įvedimą ar keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 124 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-18.7 Keisti makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar keisti programos makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] >> Sąrašas "Makroregioninė ir jūrų baseinų strategija" [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Makroregioninė ir jūrų 

baseinų strategija 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Kodas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos kodas. 
Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. Galima įvesti tik skaitmenis. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 125 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. Laukas redaguojamas tiek registravimo, tiek 

ir keitimo režime. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestą makroregioninę ir jūrų baseinų strategiją. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas ir išsaugomas įvestas naujas ar pakeistas įrašas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos įvedimą ar keitimą. Atšaukus uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 126 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "I lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Kita informacija" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [I lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 127 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. 

Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 I lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują I lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo I lygmens įrašo pridėjimas 

ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį". 

11 I LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos I lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

12 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos I lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

13 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos I lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

14 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos I lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

15 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos I lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos I lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas I lygmens keitimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos I lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra II lygmens įrašo susieto su šiuo įrašu. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų keitimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai ir 

atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Ar programos I lygmens sąraše yra pridėtas nors vienas įrašas. Nesant nė vienam įrašui, klaidų sąraše išvedamas 

klaidos pranešimas „Programos I lygmeny turi būti nors vienas įrašas“.   

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 128 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-19.1 Keisti I lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar keisti programos I lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Kita informacija" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "Kita informacija" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [I lygmuo] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [I lygmuo] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 I lygmuo Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 129 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos I lygmens (IP - politikos tikslai; Planas - 

ramstis) numeris. Lauko formatas: {Programos Nr.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{Programos Nr.} - automatiškai užpildomas programos numeriu iš žingsnio "Bendra informacija". Neredaguojama tik 

atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma iki 10 simbolių tekstinė įvestis, privaloma įvesti bent 1 simbolį pvz. T1, R1 ir t. 

t.. Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: nuo 5 iki 14, naudotojo įvedamų: 10. Lauke automatiškai užpildomi numerio pirmieji 4 

simboliai iš programos. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos I lygmens pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

4 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos I lygmens regionai. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko <Regionas> pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus 

<<Regionai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet laukui 

automatiškai priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Keitimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima tik tai tada, kai nėra II 

lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

5 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos I lygmens fondai. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko <Fondas> pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus 

<<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet laukui automatiškai 

priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Keitimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik tai tada, kai nėra II 

lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos I lygmens keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos I lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje I lygmens įrašo tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programoje I lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 130 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "II lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "I lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [II lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 131 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. 

Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 II lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują II lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo II lygmens įrašo pridėjimas 

ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį". 

11 II LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

12 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

13 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos II lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

14 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos II lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

15 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos II lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos II lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas II lygmens keitimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos II lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra III lygmens įrašo susieto su šiuo įrašu. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų keitimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai ir 

atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar pridėtas nors vienas II lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programos 

II lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Ar programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio <Iš viso> (stulpelis 

Nr. 9) suminių laukų <IŠ VISO> suma sutampa su programos "Kita informacija" lentelės „Finansavimas“ bendra 

suma <Iš viso>. 

Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: „Programos bendra II lygmens įrašų lentelių 

„Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio „Iš viso“ suma {Iš viso} nesutampa su žingsnio „Kita informacija“ 

lentelės „Finansavimas“ lauko „Iš viso“ suma {Finansavimo suma}“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 132 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-20.1 Keisti II lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti ar keisti programos II lygmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "I lygmuo" [Tęsti] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "I lygmuo" [Tęsti] >> [Redaguoti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [II lygmuo] >> [Pridėti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [II lygmuo] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 II lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 133 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Susijęs programos I lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi su II lygmeniu susiję I lygmens 

įrašai. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš programos I lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

3 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos II lygmens (IP - 

prioriteto; Planas - komponento) numeris. 

Lauko formatas: {Programos Nr.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{Programos Nr.} - automatiškai užpildomas programos numeriu iš žingsnio "Bendra informacija". 

Neredaguojama tik atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma 3 simbolių tekstinė įvestis. Pvz.A01, 007. Neužpildytas 

atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: 7, naudotojo įvedamų: 3. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos II lygmens pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas 

5 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos II lygmens regionai. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto I lygmens duomenų įrašo lauko <Regionas> pasirinktų 

reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Regionai>>). Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", 

tuomet laukui automatiškai priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Keitimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima tik tai 
tada, kai nėra III lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme ir lentelėje <<Finansiniai 

asignavimai pagal fondus>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

6 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos II lygmens fondai. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto I lygmens duomenų įrašo lauko <Fondas> pasirinktų 
reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

laukui automatiškai priskiriama reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Keitimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik tai 

tada, kai nėra III lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme ir lentelėje <<Finansiniai 

asignavimai pagal fondus>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

7 Finansiniai asignavimai pagal 

fondus 
Statinis bloko pavadinimas 

8 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą sąraše <<Finansiniai asignavimai pagal fondus>>. Paspaudus 

mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

Keitimo režime pridėti naują eilutę galima visada. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 134 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 FINANSINIŲ ASIGNAVIMŲ 

PAGAL FONDUS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens finansinių asignavimų pagal fondus įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

10 Sąjungos paramos (visų tinkamų 

finansuoti išlaidų arba viešojo 

įnašo) apskaičiavimo pagrindas 

Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas II lygmens duomenų finansinių 

asignavimų pagal fondą sąjungos paramos apskaičiavimo pagrindas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 
sisteminio klasifikatoriaus "Sąjungos paramos apskaičiavimo pagrindas". Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

11 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas II lygmens duomenų finansinių 

asignavimų pagal fondą fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto 

duomenų lauko <Fondas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>.  Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko <Fondas> reikšmė yra "Netaikoma", tuomet fondas 

automatiškai užpildomas ta pačia reikšme "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas ir išjungtas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

12 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas II lygmens duomenų finansinių 

asignavimų pagal fondą regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto 

duomenų lauko <Regionas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko <Regionas> reikšmė yra "00 Netaikoma", tuomet 

fondas automatiškai užpildomas ta pačia reikšme "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas ir išjungtas. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

13 Sąjungos įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondus 

sąjungos įnašas. Lauke atvaizduojama 2, 3, 4 ir 5 laukų suma. Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius.  

14 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Sąjungos įnašas | be techninės 
paramos pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus sąjungos įnašo dalis be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 

15. Numatytoji reikšmė: 0. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

15 Sąjungos įnašo suskirstymas | 
Sąjungos įnašas | techninei 

paramai pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 
fondus sąjungos įnašo dalis techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: 0. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

16 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Lankstumo suma | be techninės 
paramos pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus lankstumo suma be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: 0. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 135 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Sąjungos įnašo suskirstymas | 

Lankstumo suma | techninei 
paramai pagal 36 straipsnio 5 

dalį 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus lankstumo suma techninei paramai pagal 36 straipsnio 5 dalį. Leistinas simbolių skaičius 15. 

Numatytoji reikšmė: 0. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

18 Nacionalinis įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondus 

nacionalinis įnašas. Lauke atvaizduojama 7 ir 8 laukų suma. Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius.  

19 Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Viešasis 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus nacionalinio įnašo preliminari vieša dalis. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: 0. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

20 Preliminarus nacionalinio                        

įnašo suskirstymas | Privatusis 

Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos II lygmens finansinio asignavimo pagal 

fondus nacionalinio įnašo preliminari privati dalis. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: 0. 

Sąlygos: 

- Keitimo rėžime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

21 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondą ir 

regioną suma. Lauke atvaizduojama 1 ir 6 laukų suma. Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius.  

22 Bendro finansavimo norma (%) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atvaizduojamas II lygmens duomenų finansinių asignavimų pagal fondą ir 

regioną sąjungos įnašo dalis procentais nuo visos asignavimo fondui sumos. Lauke atvaizduojamas 1 

lauko procentinė dalis 9 lauko atžvilgiu (10=1/9*100). Lauke atvaizduojamas tik sveikas skaičius. 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos finansinio asignavimo pagal fondus įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

Keitimo režime šalinimas galimas tik tai tada, kai nėra III lygmens įrašo susieto su šiuo II lygmens įrašu. 

24 Iš viso <Fondas>: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės pagal fondą. 

25 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 

26 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos II lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje II lygmens įrašo su tokiu pačiu numeriu. Esant atitikimui išvedamas 

klaidos pranešimas „Programoje II lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“ 

27 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos II lygmens keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 136 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "III lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "II lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [III lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 137 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. 

Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 III lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują III lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo III lygmens įrašo 

pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį". 

11 III LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

12 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

13 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>.  

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

14 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos III lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

15 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos III lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos III lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas III lygmens keitimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai : 

- Nėra IV lygmens įrašo susieto su šiuo įrašu. 

- Nėra supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio susieto su šiuo įrašu. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų keitimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai ir 

atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar pridėtas nors vienas III lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programos III lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 138 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 139 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 III lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 I lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su III lygmeniu susiję I 
lygmens įrašai. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos I lygmens duomenų sąrašo. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

3 Susijęs programos II lygmuo Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su III lygmeniu susijęs II 

lygmuo. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos II lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas 

4 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos III lygmens (IP - 

uždavinio; Planas - priemonės) numeris. 

Lauko formatas: {II lygmens numeris.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{II lygmens numeris} - automatiškai užpildoma pasirinkto II lygmens duomenų numeriu. 

Neredaguojama tik atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma dviejų simbolių tekstinė įvestis, formatu 01, 02 ir t. t.. 

Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: 10, naudotojo įvedamų: 2. Lauke automatiškai užpildomi numerio 

pirmieji 8 simboliai. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 140 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos III lygmens pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

6 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos III lygmens 

regionai. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto II lygmens duomenų įrašo lauko 

<Regionas> pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Regionai>>).  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", 

tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Keitimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima 

tik tai tada, kai: 

- nėra IV lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono 

reikšme. 

- Lentelėje <<2 matmuo. Finansavimo forma>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>> 

nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<4 matmuo. ESF+ antrinė tema>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> nėra įrašų su pasirinkta 

konkrečia regiono reikšme. 

- Lentelėje <<Stebėsenos rodikliai>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

7 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos III lygmens fondai. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto II lygmens duomenų įrašo lauko <Fondas> 

pasirinktų reikšmių (Iš klasifikatoriaus <<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", 

tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Keitimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik 

tai tada, kai: 

- Nėra IV lygmens susietų įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme.  

- Lentelėje <<1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo 

reikšme. 

- Lentelėje <<2 matmuo. Finansavimo forma>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Lentelėje <<3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>> 

nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Lentelėje <<4 matmuo. ESF+ antrinė tema>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Lentelėje <<5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> nėra įrašų su pasirinkta 

konkrečia fondo reikšme. 

8 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 
tipas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Priemonės tipas>>. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 141 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Ar tipas taikomas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar tipas taikomas šiam lygmeniui. Galimos reikšmės: Taikoma / 

Netaikoma. Numatytoji reikšmė: "Taikoma". 

 

Sąlygos: 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- išvalomos visos lauke <Tipas> pasirinktos reikšmės;  

- lauke <Tipas> priskiriama viena "Netaikoma" reikšmė; 

- išjungiamas lauko <Tipas> redagavimas (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- išvaloma lauke <Tipas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma";  

- Įjungiamas lauko <Tipas> redagavimas (ang. enabled). 

 

Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

10 1 matmuo. Intervencinių priemonių 

sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

11 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis>>. 

Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

12 1 MATMUO. INTERVENCINIŲ 

PRIEMONIŲ SRIČIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos II lygmens finansinių asignavimų pagal fondus įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

13 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 1 
matmens intervencinių priemonių srities fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango 

antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

14 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 1 

matmens intervencinių priemonių srities regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango 

antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

15 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodoma programos III lygmens 1 
matmens intervencinių priemonių srities kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos 

skirtuko "Kita informacija" pateikto sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>>. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu: <Kodas> - <Intervencinių priemonių sritis>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 142 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 1 matmens 

intervencinių priemonių srities suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių iki kablelio 

ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 1 matmens intervencinių priemonių srities  įrašo 

pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: 

Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra IV lygmens įrašo susieto su šiuo III lygmens įrašu. 

- nėra supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių susietų su šiuo III lygmens įrašu 

18 2 matmuo. Finansavimo forma Statinis bloko pavadinimas. 

19 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<1 matmuo. Finansavimo forma>>. Paspaudus 

mygtuką atsiranda sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

20 2 MATMUO. FINANSAVIMO 

FORMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 2 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

21 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 2 

matmens finansavimo formos fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 

<Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 
formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 
reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

22 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 2 

matmens finansavimo formos regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 
<Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

23 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 2 

matmens finansavimo formos kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita 

informacija" pateikto sąrašo <<Finansavimo forma>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> 
<Finansavimo forma>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 143 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 2 matmens 

finansavimo formos suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių iki kablelio ir 2 

simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

25 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 2 matmens finansavimo formos įrašo pašalinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra pažangos priemonės poveiklės su pasirinkta finansavimo forma (Laukas <Veiklos (poveiklės) 

finansavimo forma>). 

26 3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo 
mechanizmas ir pagrindinė teritorinė 

sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

27 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas 

ir pagrindinė teritorinė sritis >>. Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

28 3 MATMUO. TERITORINIŲ 

ĮGYVENDINIMO MECHANIZMŲ 

IR PAGRINDINIŲ TERITORINIŲ 

SRIČIŲ SĄRAŠO LAUKAI  

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 3 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

29 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 3 

matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities fondas. Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens 

duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

30 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 3 
matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities regionas. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens 

duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

31 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 3 

matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities kodas. Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita informacija" pateikto sąrašo <<Teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 144 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

32 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 3 matmens teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmo ir pagrindinės teritorinės srities suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių 

su 10 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

33 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 3 matmens teritorinis įgyvendinimo mechanizmo ir 

pagrindinės teritorinės srities įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

Sąlygos: Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra kvietimo su nurodyta kvietimo finansuojama veikla. Lange "F-PŽ-KVT-3.1" lauke 

<Pagrindinės teritorinės srities kodas> nėra pasirinkta ši sritis. 

34 4 matmuo. ESF+ antrinė tema Statinis bloko pavadinimas. 

35 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<4 matmuo. ESF+ antrinė tema>>. Paspaudus 

mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

36 4 MATMUO. ESF+ ANTRINIŲ 

TEMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 4 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

37 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 4 
matmens ESF+ antrinės temos fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 

<Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

38 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 4 

matmens ESF+ antrinės temos regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko 

<Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos 
formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 
reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

39 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 4 
matmens ESF+ antrinės temos kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko 

"Kita informacija" pateikto sąrašo <<ESF+ antrinė tema>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Kodas> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 145 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

40 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 4 matmens ESF+ 

antrinės temos suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais 

po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

41 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 4 matmens ESF+ antrinės temos įrašo pašalinimui. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

Sąlygos: Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra kvieitmo, kurio kvietimo finansuojama veikla, turi <ESF+ antrinė tema> pasirinktą reikšmę. 

42 5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF 

lyčių lygybės matmuo 

Statinis bloko pavadinimas. 

43 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmuo>>. Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

44 5 MATMUO. ESF+ / ERPF / SAF / 

TPF LYČIŲ LYGYBĖS MATMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens 5 matmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

45 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 5 
matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens fondas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų 

sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

46 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 5 

matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens regionas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų 
sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 
reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

47 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos III lygmens 5 
matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens kodas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita informacija" pateikto sąrašo <<ESF+ / ERPF / SaF / 

TPF lyčių lygybės matmuo>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Pavadinimas>. 

Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 146 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

48 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens 5 matmens ESF+ / 

ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmens suma. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 10 simbolių 

iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

49 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens 5 matmens ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės 

matmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas 

Sąlygos: Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra kvieitmo, kurio kvietimo finansuojama veikla, turi <ESF+/ERPF/SaF/TPF lyčių lygybės 

matmuo> pasirinktą reikšmę. 

50 Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. 

Tarybos rekomendacijų 

Statinis bloko pavadinimas. 

51 Ar taikomas prisidėjimas prie 2019m. 

ir 2020m. tarybos rekomendacijų 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar šiam III lygmeniui taikomas prisidėjimas prie 2019m. ir 

2020m. tarybos rekomendacijų. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: 

"Taikoma". 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai pasirenkama reikšmė "Netaikoma", tuomet: 

- ištrinami visi sąrašo <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos rekomendacijų>> įrašai;  

- Sukuriamas vienas įrašas sąraše, kuriame nurodyti laukai:  

<CSR numeris> "00";  

<CSR pavadinimas> "Netaikoma"; 

- Išjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. disabled). 

Kai pasirenkama reikšmė "Taikoma", tuomet: 

- ištrinamas sąrašo <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos rekomendacijų>> įrašas 

"Netaikoma";  

- Įjungiamas sąrašas ir jo mygtukai  (ang. enabled). 

52 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<Prisidėjimas prie 2019 m. ir 2020 m. Tarybos 

rekomendacijų>>. Paspaudus mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

53 PRISIDĖJIMO PRIE 2019 M. IR 2020 

M. TARYBOS REKOMENDACIJŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens prisidėjimai prie 2019 m. ir 2020 m. tarybos 

rekomendacijų. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal CSR numerį didėjančia tvarka. 

54 CSR numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens prisidėjimo prie 2019 

m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų CSR numeris. Leistinas simbolių skaičius 250. Numatytoji 

reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

55 CSR pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos III lygmens prisidėjimo prie 2019 

m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų CSR pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 500. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

56 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos III lygmens prisidėjimo prie 2019 m. ir 2020 m. tarybos rekomendacijų 

įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 147 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

57 Stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

58 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą III lygmens lentelėje <<Stebėsenos rodikliai>>. Paspaudus 

mygtuką sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

 

Tuščia tarpinių reikšmių lentelė atsiranda ir matoma ties kiekvienu rodikliu, kai sukuriamas 

stebėsenos rodiklio įrašas šiame sąraše. 

59 STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos III lygmens stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

60 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas III lygmens stebėsenos 

rodiklio regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš lango antraštės lauko <Regionas> 

(nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui). Reikšmės atvaizduojamos formatu: 
<Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> (nepriklausančio nei vieno matmens duomenų sąrašui) 

reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir 

laukas neredaguojamas. 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

61 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieškos galimybe. Lauke nurodomas III 

lygmens stebėsenos rodiklio kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš stebėsenos rodiklių sąrašo. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

62 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos rodiklio 

pavadinimas. Laukas užpildomas automatiškai pagal pasirinktą stebėsenos rodiklio kodą, o reikšmė 

atvaizduojama iš <<Stebėsenos rodiklių sąrašas> lauko <Pavadinimas>. 

63 Atsakinga institucija Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomos III lygmens stebėsenos 

rodiklio atsakingos institucijos. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo 

<<Institucijos>>, kurių tipas yra "ATI". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu rodiklio skaičiavimo būdas yra "Įvedamas" ("F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" 

laukas <Skaičiavimo būdas>), tuomet negali būti nuodyta daugiau nei viena atsakinga institucija. 

64 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens stebėsenos rodiklio 
matavimo vienetas. Laukas užpildomas automatiškai pagal pasirinktą stebėsenos rodiklio kodą, o 

reikšmė atvaizduojama iš <<Stebėsenos rodiklių sąrašas> lauko <Matavimo vienetas>. 

65 Pradinė reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma III lygmens stebėsenos rodiklio pradinė 

reikšmė. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 15 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

66 Siektina reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma III lygmens stebėsenos rodiklio siektina 

reikšmė. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių  su 15 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 148 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

67 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas III lygmens stebėsenos rodiklio pasiekimo 

terminas. Formatas YYYY-MM-DD. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

68 [Šalinti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo šalinimas. Šalinamas kartu ir visos susietos tarpinės 

siektinos reikšmės. 

Sąlygos: Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai: 

- nėra prie rodiklio III lygmens pasiekimų užregistruotų pasiekimo reikšmių. 

69 Tarpinė reikšmė Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma III lygmens stebėsenos rodiklio tarpinė 

reikšmė. Leistina įvesti tik teigiamą skaičių su 15 simbolių iki kablelio ir 2 simboliais po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

70 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodomas III lygmens stebėsenos rodiklio tarpinės 

reikšmės pasiekimo terminas. Formatas YYYY-MM-DD. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

71 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują tarpinę reikšmę stebėsenos rodikliui. Paspaudus mygtuką tarpinių 

pasiekimų sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

72 [Šalinti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo šalinimas.  

73 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos III lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys 

ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje III lygmens įrašo tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas „Programoje III lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“ 

- Ar III lygmenio matmenų „1 matmuo. Intervencinių priemonių sritis“, „2 matmuo. Finansavimo 

forma“, „3 matmuo. Teritorinis įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis“, „4 

matmuo. ESF+ antrinė tema“ ir „5 matmuo. ESF+ / ERPF / SaF / TPF lyčių lygybės matmuo“ 

sumos <Iš viso> yra vienodos.  

Jeigu nors vieno matmens suma neatitinka, išvedamas klaidos pranešimas: „Programos žingsnyje 

„III lygmuo“ įrašo matmenų sumos <Iš viso> turi sutapti“. 

74 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos III lygmens keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 149 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "IV lygmuo". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis "III lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [IV lygmuo] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Kita 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I lygmuo" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III lygmuo" 

ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 150 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 [Finansiniai 

asignavimai pagal 

metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. 

Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 IV lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują IV lygmens įrašą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas naujo IV lygmens įrašo 

pridėjimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį". 

11 IV LYGMENS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami programos IV lygmens įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Sąrašas rikiuojamas pagal numerį didėjančia tvarka. 

12 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį" lango lauko <Numeris>. 

13 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos IV lygmens pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį" lango lauko <Pavadinimas>.  

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

14 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos IV lygmens regionai. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį" lango lauko <Regionas>. 

15 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami programos IV lygmens fondai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį" lango lauko <Fondas>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti esamą programos IV lygmenį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas IV lygmens keitimas ir 

atidaromas modalinis langas "F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos IV lygmens įrašo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos:  

- Mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai nėra pažangos priemonės poveiklių susietų su šiuo IV lygmeniu. 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į sekantį duomenų keitimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai ir 

atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. Finansiniai asignavimai pagal metus". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar pridėtas nors vienas IV lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programos IV lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 151 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-22.1 Keisti IV lygmenį 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 IV lygmuo Statinis lango pavadinimas. 

2 I lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su IV lygmeniu susiję I lygmens įrašai. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos I lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės atvaizduojamos 

formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

3 II lygmuo Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su IV lygmeniu susijęs II lygmuo. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos II lygmens duomenų sąrašo. Reikšmės atvaizduojamos 
formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

4 Susijęs programos III 

lygmuo 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas su IV lygmeniu susijęs III lygmuo. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos III lygmens duomenų sąrašo pagal pasirinktą lauką <II 

lygmuo>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Lauką galima pildyti tik tai tada kai pasirinktas <II lygmuo>. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 152 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas programos IV lygmens (IP - veiklos; 

Planas - papriemonės) numeris. 

Lauko formatas: {III lygmens numeris.}.{Naudotojo įvedamas numeris} 

{III lygmens numeris} - automatiškai užpildoma pasirinkto III lygmens numeriu. Neredaguojama tik 

atvaizduojama numerio dalis. 

{Naudotojo įvedamas numeris} - privaloma dviejų simbolių tekstinė įvestis, formatu 01, 02 ir t. t.. 

Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

Lauko bendras simbolių skaičius: 13, naudotojo įvedamų: 2. Lauke automatiškai užpildomi numerio pirmieji 

11 simboliai iš pasirinkto III lygmens įrašo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas 

6 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas programos IV lygmens pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

7 Regionas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos IV lygmens regionai. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto III lygmens  įrašo lauko <Regionas> pasirinktų reikšmių (Iš 

klasifikatoriaus <<Regionai>>).  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Keitimo režime pridėti papildomus regionus galima visada, bet pašalinti pasirinktą regioną galima tik tai tada, 

kai: 

- Lentelėje <<Intervencinių priemonių sritys>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia regiono reikšme. 

- Ir nėra pažangos priemonės poveiklių susietų su šiuo IV lygmeniu. 

8 Fondas Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi programos IV lygmens fondai. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto III lygmens  įrašo lauko <Fondas> pasirinktų reikšmių (Iš 

klasifikatoriaus <<Fondai>>). Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Keitimo režime pridėti papildomus fondus galima visada, bet pašalinti pasirinktą fondą galima tik tai tada, kai: 

- Lentelėje <<Intervencinių priemonių sritys>> nėra įrašų su pasirinkta konkrečia fondo reikšme. 

- Ir nėra pažangos priemonės poveiklių susietų su šiuo IV lygmeniu. 

9 Tipas Lauke nurodomi programos III lygmens tipas. Užpildoma automatiškai iš pasirinkto III lygmens. 

Atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-21.1 Keisti III lygmenį" lango lauko <Tipas>. Neredaguojamas laukas. 

10 Intervencinių priemonių 

sritis  

Statinis bloko pavadinimas. 

11 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<Intervencinių priemonių sritis>>. Paspaudus mygtuką sąraše 

sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 153 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 INTERVENCINIŲ 

PRIEMONIŲ SRIČIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos IV lygmens intervencinių priemonių sritys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

13 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos IV lygmens intervencinių 

priemonių srities fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko 
<Fondas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Jeigu lango antraštės lauko <Fondas> reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

14 Regionas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos IV lygmens intervencinių 

priemonių srities regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš aukščiau šiame lange pateikto duomenų lauko 
<Regionas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Jeigu lango antraštės lauko <Regionas> reikšmė yra "Netaikoma", tuomet šiame lauke automatiškai nustatoma 

reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

15 Kodas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodoma programos IV lygmens intervencinių 

priemonių srities kodas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Kita informacija" pateikto 
sąrašo <<Intervencinių priemonių sritis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas> - <Intervencinių 

priemonių sritis>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

16 Suma Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos IV lygmens intervencinių priemonių srities 

suma. Leistina įvesti tik teigiamas skaičius su 10 simbolių iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Kai sąrašo įrašas keitimo režime, tuomet atvaizduojamas neredaguojamas laukas. 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos IV lygmens intervencinių priemonių srities  įrašo pašalinimui. Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas.  

Sąlygos: Keitimo režime pridėti įrašus galima visda, bet pašaltinti galima tik tai tada, kai: 

- nėra pažangos priemonės poveiklių susietų su šiuo IV lygmeniu 

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti programos IV lygmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra programos lygmenyje IV lygmens įrašo tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Programoje IV lygmens įrašas su tokiu pačiu numeriu {Numeris} jau sukurtas“. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos IV lygmens keitimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 154 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-23 Programos keitimas. Finansiniai asignavimai pagal metus 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos duomenų žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti]  

>> Vedlio žingsnis "IV lygmuo" [Tęsti] 

 

ARBA 

 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos redaguoti programos [Pavadinimas] >> [Keisti] >> Vedlio 

žingsnis [Finansiniai asignavimai pagal metus] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.3 Programos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas. 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-17 Programos keitimas. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-18 Programos keitimas. Kita informacija". 

4 [I lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "I lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "I 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-19 Programos keitimas. I lygmens sąrašas". 

5 [II lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "II lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "II 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-20 Programos keitimas. II lygmens sąrašas". 

6 [III lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "III lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "III 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-21 Programos keitimas. III lygmens sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 155 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [IV lygmuo] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "IV lygmuo". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "IV 

lygmuo" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-22 Programos keitimas. IV lygmens sąrašas". 

8 [Finansiniai asignavimai 

pagal metus] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus". Paspaudus mygtuką 
pereinama į  vedlio žingsnį "Finansiniai asignavimai pagal metus" ir atidaromas langas "F-PŽ-PRG-23 

Programos keitimas. Finansiniai asignavimai pagal metus". 

9 Finansiniai asignavimai 

pagal metus 

Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas sukurti naują įrašą lentelėje <<Finansiniai asignavimai pagal metus>>. Paspaudus mygtuką 

sąraše sukuriama nauja pildymui aktyvi eilutė. 

11 FINANSINIŲ 
ASIGNAVIMŲ PAGAL 

METUS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos finansiniai asignavimai pagal metus. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal fondą didėjančia tvarka, tada pagal regioną didėjančia tvarka. 

12 Fondas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos finansinių asignavimų 
pagal metus fondas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko 

<Fondas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Fondas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

13 Regionas Privalomas, vienos reikšmės, pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomas programos finansinių asignavimų 

pagal metus regionas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos skirtuko "Bendra informacija" lauko 
<Regionas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

- Jeigu programos skirtuko "Bendra informacija" lauke <Regionas> pasirinkta reikšmė "Netaikoma", tuomet 

šiame lauke automatiškai nustatoma reikšmė "Netaikoma" ir laukas neredaguojamas. 

14 <Metai> m. Privalomas, skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma programos finansinis asignavimas atitinkamiems 

metams pagal fondą ir regioną. Leistina įvesti tik teigiamą ir sveiką skaičių. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Bendrai laukų <Metai> stulpelių skaičius priklauso nuo programos bendros informacijos duomenų laukų 
<Pirmieji metai> ir <Paskutiniai metai>. Lentelėje atvaizduojami stulpeliai kiekvieniems nurodytiems 

metams. O paskutinių dvejų metų stulpeliai išskaidomi į du atskirus stulpelius: "Finansinis asignavimas be 

lankstumo sumos" ir "Lankstumo suma". Visų šių stulpelių pildymo logika ta pati. 

 

15 <Metai+1> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

16 <Metai+2> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

17 <Metai+3> m. Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

18 <Metai+4> m. | Finansinis 
asignavimas be lankstumo 

sumos 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 156 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 <Metai+4> m. | Lankstumo 

suma 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

20 <Metai+5> m. | Finansinis 
asignavimas be lankstumo 

sumos 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

21 <Metai+5> m. | Lankstumo 

suma 

Lauko logika aprašyta prie pirmųjų metų 

22 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos finansinio asignavimo suma pagal fondą ir 

regioną visam laikotarpiui. Lauko reikšmė automatiškai paskaičiuojamas sudėjus kiekvienų metų finansinio 

asignavimo sumas. 

23 [Šalinti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo šalinimas. 

24 Iš viso <Fondas>: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės pagal fondą. 

25 Iš viso: Atvaizduojama suminė eilutė, kurioje susumuojamos visos sąrašo eilutės. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 157 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

26 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti programą. Paspaudus mygtuką patikrinami įvesti laukai, jie išsaugomi, 

pakeičiama programos būsena į "Patvirtinta" ir atidaroma programos peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 

Programos peržiūra. Bendra informacija". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Žingsnis "Bendra informacija". Ar lauko <Paskutiniai metai>  data nėra ankstesnė negu lauko <Pirmieji 

metai>.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Paskutiniai metai' reikšmė 

{Paskutiniai metai} negali būti ankstesnė nei lauko 'Pirmieji metai' reikšmė {Pirmieji metai}". 

- Žingsnis "Bendra informacija". Ar lauko <Tinkama finansuoti iki>  data nėra ankstesnė nei buvo patvirtinta 

anksčiau? 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programos tinkamumo paskutiniai metai {Paskutiniai metai} 

negali būti ankstesni nei buvo patvirtintoje programoje {Paskutiniai metai}". 

- Žingsnis "Bendra informacija". Ar lauko <Sprendimo data> nėra keičiama į senesnę datą. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą: "Lauko 'Sprendimo data' data {Sprendimo data} 

negali būti keičiama į ankstesnę datą {Sprendimo data}". 

- Žingsnis "Kita informacija". Ar pridėtas nors vienas finansavimo šaltinis.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodytas nors vienas finansavimo šaltinis“. 

- Žingsnis "Kita informacija". Ar pridėta nors viena intervencinė priemonė.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodyta nors viena intervencinė 

priemonė“. 

- Žingsnis "Kita informacija". Ar pridėta nors viena finansavimo forma.  

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Programoje turi būti nurodyta nors viena finansavimo forma“. 

- Žingsnis "I lygmuo". Ar pridėtas nors vienas I lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programos I lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Žingsnis "I lygmuo". Ar programos visų III lygmens įrašų lentelių „Intervencinių priemonių sritis“ laukų <Iš 

viso> suma sutampa su susietos programos II lygmens įrašo lentelės „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ 

<IŠ VISO> suma (1 stulpelis – 3 stulpelis – 5 stulpelis). 

Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: „Programos II lygmens Nr. {X00.000} 

sąjungos ir lankstumo suma be techninės paramos pagal 36 straipsnio 5 dalį {Iš viso} nesutampa su bendra 

susijusių III lygmens įrašų lentelių „Intervencinių priemonių sritis“ suma „Iš viso“ {Iš viso}. 

- Žingsnis "II lygmuo". Ar pridėtas nors vienas II lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

„Programos II lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Žingsnis "II lygmuo". Ar programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ 
stulpelio <Iš viso> (stulpelis Nr. 9) suminių laukų <IŠ VISO> suma sutampa su programos "Kita informacija" 

lentelės „Finansavimas“ bendra suma <Iš viso>. 

Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: „Programos bendra II lygmens įrašų 
lentelių „Finansiniai asignavimai pagal fondus“ stulpelio „Iš viso“ suma {Iš viso} nesutampa su žingsnio 

„Kita informacija“ lentelės „Finansavimas“ lauko „Iš viso“ suma {Finansavimo suma}“. 

- Žingsnis "III lygmuo". Ar pridėtas nors vienas III lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Programos III lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Žingsnis "IV lygmuo". Ar pridėtas nors vienas IV lygmens įrašas. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Programos IV lygmeny turi būti nors vienas įrašas“. 

- Žingsnis "Finansiniai asignavimai pagal metus". Ar lentelės „Finansiniai asignavimai pagal metus“ stulpelio 

<Iš viso> suminė <IŠ VISO> suma sutampa su programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai 

asignavimai pagal fondus“ stulpelio <Sąjungos įnašas> suminių laukų <IŠ VISO> sumai. 

Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: „Programos žingsnyje „Finansiniai 

asignavimai pagal metus“ suma 'Iš viso' {Iš viso} turi būti lygi „II lygmuo“ žingsnio visų finansinių 

asignavimų pagal fondus sąjungos įnašų sumai {IŠ VISO}“. 

- Žingsnis "Finansiniai asignavimai pagal metus".  Ar lentelės „Finansiniai asignavimai pagal metus“ stulpelio 

<Iš viso> suminė <Iš viso {Fondas}> suma sutampa su programos visų II lygmens įrašų lentelių „Finansiniai 

asignavimai pagal fondus“ stulpelio <Sąjungos įnašas> suminių laukų <Iš viso {Fondas}> sumai. 

Nesutampant sumoms, klaidų sąraše išvedama klaidos pranešimas: „Programos žingsnyje „Finansiniai 

asignavimai pagal metus“ suma {Iš viso {Fondas}} turi būti lygi „II lygmuo“ žingsnio visų finansinių 

asignavimų pagal fondus sąjungos įnašų sumai {Iš viso {Fondas}}“. 

27 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas ir atidaromas programos 

peržiūros langas "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 158 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-24 Programos būsenos keitimo langas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti programos būseną. 

Navigacija 

Kai supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio esama būsena yra "Anuliuota":  

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> [Į Užregistruota]  

ARBA kai programos esama būsena yra "Užregistruota":  

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> [Į Anuliuota] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

Kai programos esama būsena yra "Anuliuota":  

T.PŽ.PRG.2.1 Programos. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti 

ARBA kai programos esama būsena yra "Užregistruota":  

T.PŽ.PRG.1.4 Programos: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Data ir laikas Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Užregistruota] - būsena "Užregistruota". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota".  

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 159 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti programos būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas modalinis 

langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti programos būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 160 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-25 Programos peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti programos būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.1.1 Programos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami programos būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka).  

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos būsenos pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos nauja būsena. 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos būsenos keitimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-24 Programos būsenos keitimo langas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos būseną pakeitęs naudotojas. Formatas: 

{Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 161 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenos istorijos>> įrašą su būsena "Patvirtinta". Pagal 
pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki 

paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] redagavimo ir keitimo languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Programos duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai 

buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

12 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos lauko vedlio žingsnis, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

13 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija apie programos lauką, kuriame 

buvo atlikti pakeitimai. 

14 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

15 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

16 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama programos pakeisto lauko nauja reikšmė. 

17 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos pakeitimus patvirtinusio naudotojo vardas ir 

pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė}. 

18 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 162 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-26 Programos peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti programos rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> [Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Programos >> Programos numeris >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.3.1 Programos. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programa Statinis lango pavadinimas 

2 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas. 

3 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PŽ-PRG-26.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.3.2 Programos. Rinkmenos: Registruoti". 

4 RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos programos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

5 [Pažymėti visus] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti visas sąraše atvaizduojamas rinkmenas. 

6 [Pažymėti] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti rinkmeną sąraše. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 163 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-26.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

8 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PRG-26.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

9 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-26.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į 

rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

10 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 

kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo 

metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Programa" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

12 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

programos numeriu iš lango "F-PŽ-PRG-3 Programos peržiūra. Bendra informacija" lauko <Numeris>.  

13 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-26.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

14 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

15 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis kilobaitais (KB). Lauko reikšmė 

automatiškai užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

16 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

PŽ-PRG-26.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.3.3 Programos. Rinkmenos: Redaguoti". 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PRG.3.4 Programos. Rinkmenos: Šalinti". 

19 Rinkmenų atsisiuntimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 164 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 RINKMENŲ 

ATSISIUNTIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama programų rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

- Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<Rinkmenos>> įrašą. Pagal pasirinktą rinkmeną sąraše 

atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

21 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

22 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. 

23 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 

pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

24 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti programos rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PŽ-PRG-2 Programos rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-PRG-26 

Programos peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Programos rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

25 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 

„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 
Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 
(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 165 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-26.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti programos rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> [Rinkmenos] >> 

[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.3.2 Programos. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis lango pavadinimas. 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti didesnės rinkmenos nei {Maksimalus įkeliamos rinkmenos 

dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalimas failo tipas“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 166 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Programa} lauko „Pavadinimas“ reikšmės. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas programos rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 167 iš 481 

 

F-PŽ-PRG-26.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti programos rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Programos] >> Norimos peržiūrėti programos [Pavadinimas] >> [Rinkmenos] >> 

[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PRG.3.3 Programos. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas. 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

4 Aprašymas Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Programa} lauko „Pavadinimas“ reikšmės. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 168 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra 

užregistruota naudotojo rinkmena “. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 169 iš 481 

 

Pažangos priemonės 

F-PŽ-PP-1 Pažangos priemonių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti pažangos priemonių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.1 Pažangos priemonės: Peržiūrėti 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonių 

sąrašas 

Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę pažangos priemonių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 170 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę pažangos priemonių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

 

5 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota"; "Patvirtinta"; 

"Anuliuota". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę pažangos priemonių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. 
Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

6 Plėtros programa Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę pažangos priemonių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Plėtros programa> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

7 Atsakinga institucija Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas.  

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, kurių 

tipas yra "MIN". Pagal pasirinktą reikšmę pažangos priemonių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Institucijos> atitinka 

įvestą reikšmę. Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. 

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti pažangos priemonių sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

10 PAŽANGOS 
PRIEMONIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

11 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

12 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Pavadinimas>. Pažangos priemonės 

pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės 
peržiūra. Bendra informacija". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas 

su pilnu pavadinimu. 

13 Plėtros programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės plėtros programa. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Plėtros programa>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

14 Atsakinga institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės atsakinga institucija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Atsakinga institucija>. 

15 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-10 Pažangos priemonės peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 171 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PP-10 Pažangos priemonės peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

17 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti pažangos priemonių sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-
PŽ-PP-1 Pažangos priemonių sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-PP-1 Pažangos priemonių sąrašas 

sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Pažangos priemonių sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

18 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują pažangos priemonę. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.1.2 Pažangos priemonės: Registruoti". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 172 iš 481 

 

F-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti pažangos priemonę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.2 Pažangos priemonės: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos 

priemonė 

Statinis lango pavadinimas 

2 Numeris Privalomas, tekstinis, įvesties laukas.  Lauke nurodomas pažangos priemonės numeris. Leistinas simbolių skaičius: 1000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas.  Lauke nurodomas pažangos priemonės pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius: 

5000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 173 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują pažangos priemonę pagal įvestus formos duomenis. Paspaudus mygtuką išsaugoma 

pažangos priemonė ir atidaromas jos peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra sukurtos pažangos priemonės tokiu pat lauku „Numeris“. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu numeriu <Numeris> yra užregistruota pažangos priemonė“. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pažangos priemonės registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 174 iš 481 

 

F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pažangos priemonę (Bendros informacijos vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.1 Pažangos priemonės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 [Poveiklės] Mygtukas skirtas atidaryti poveiklių vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PP-4 Pažangos 

priemonės peržiūra. Poveiklių sąrašas". 

3 Nacionalinio pažangos 

plano uždavinys 

Pažangos priemonės nacionalinio pažangos plano (Regionų plėtros programos) uždavinio atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. 

Bendra informacija", lauko <Nacionalinio pažangos plano uždavinys>. 

4 Plėtros programa Pažangos priemonės plėtros programos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Plėtros programa>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 175 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Numeris Pažangos priemonės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės registravimo 

lango "F-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės registravimas", lauko <Numeris>. 

6 Pavadinimas Pažangos priemonės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės redagavimo 

lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Pavadinimas>. 

7 Įsakymo (Sprendimo) 

pavadinimas 

Pažangos priemonės įsakymo (Sprendimo) pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Įsakymo 

(Sprendimo) pavadinimas>. 

8 Įsakymo (Sprendimo) 

numeris 

Pažangos priemonės įsakymo (Sprendimo) numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Įsakymo 

(Sprendimo) numeris>. 

9 Įsakymo (Sprendimo) 

data 

Pažangos priemonės įsakymo (Sprendimo) datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Įsakymo 

(Sprendimo) data>. 

10 Atsakinga institucija Pažangos priemonės atsakingos institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 
redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Atsakinga 

institucija>. 

11 Galiojimo pabaiga Pažangos priemonės galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Galiojimo pabaiga>. 

12 Priemonės 

įgyvendinimo rizika 

Pažangos priemonės įgyvendinimo rizikos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Priemonės 

įgyvendinimo rizika>. 

13 Priemonės tęstinumo 

rizika 

Pažangos priemonės tęstinumo rizikos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

redagavimo lango "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija", lauko <Priemonės 

tęstinumo rizika>. 

14 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti pažangos priemonės formą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti". 

- Pažangos priemonės būsena yra "Užregistruota". 

15 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti pažangos priemonę, kurios būsena yra "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

keitimas ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-7 Pažangos priemonės keitimas. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti". 

- Pažangos priemonės būsena yra "Patvirtinta". 

16 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas suteikti "Užregistruota" būseną pažangos priemonei, kai jos ankstesnė būsena buvo "Anuliuotas". 
Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-9 Pažangos priemonės būsenos 

keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.3.1 Pažangos priemonės. Grąžinimas į ankstesnę: Registruoti". 

- Pažangos priemonės būsena yra "Anuliuota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 176 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną pažangos priemonei. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos 

keitimas ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-9 Pažangos priemonės būsenos keitimas". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.1.4 Pažangos priemonės: Šalinti". 

- Pažangos priemonės būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 177 iš 481 

 

F-PŽ-PP-4 Pažangos priemonės peržiūra. Poveiklių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pažangos priemonę (Poveiklės vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.1 Pažangos priemonės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti bendros informacijos vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-PP-3 

Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija". 

3 Pažangos priemonės 

poveiklių sąrašas 
Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 178 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 POVEIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės poveiklės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos numerį didėjančia tvarka, tada pagal poveiklės numerį didėjančia tvarka. 

5 Veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-4.1 

Poveiklės peržiūra" lango lauko <Veiklos numeris>. 

6 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai 

iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio 

lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

7 Poveiklės numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-

4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Poveiklės numeris>. 

8 [Poveiklės 

pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-
PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Poveiklės pavadinimas>. Pažangos priemonės poveiklės pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra". Sąraše 

pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

9 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos kodas ir pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

pagal "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauką <IV lygmuo>, programos kodas ir numeris, kuriai priklauso IV 

lygmuo. 

10 Administruojančioji 

institucija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas administruojančioji institucija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Administruojančioji institucija>. 

11 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas asignavimų valdytojas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Asignavimų valdytojas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 179 iš 481 

 

F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pažangos priemonės poveiklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės]>>Norimos peržiūrėti [Poveiklės pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.1 Pažangos priemonės: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 180 iš 481 

 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 181 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonės poveiklė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Veikla Statinis bloko pavadinimas. 

3 Veiklos numeris Pažangos priemonės poveiklės veiklos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Veiklos numeris>. 

4 Veiklos pavadinimas Pažangos priemonės poveiklės veiklos pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Veiklos 

pavadinimas>. 

5 Poveiklė Statinis bloko pavadinimas. 

6 Poveiklės numeris Pažangos priemonės poveiklės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Poveiklės numeris>. 

7 Poveiklės pavadinimas Pažangos priemonės poveiklės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 
priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Poveiklės 

pavadinimas>. 

8 IV lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

9 IV lygmuo Pažangos priemonės poveiklės IV lygmens kodo ir pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", 

lauko <IV lygmuo>. 

10 Kita Statinis bloko pavadinimas. 

11 Priemonės tipas Pažangos priemonės poveiklės priemonės tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Priemonės tipas>. 

12 Veiklos sritis Pažangos priemonės poveiklės veiklos srities atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Veiklos sritis>. 

13 Projektų atrankos būdas Pažangos priemonės poveiklės projektų atrankos būdo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Projektų 

atrankos būdas>. 

14 Fondas Pažangos priemonės poveiklės fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Fondas>. 

15 Asignavimų valdytojas Pažangos priemonės poveiklės asignavimų valdytojo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Asignavimų 

valdytojas>. 

16 Administruojančioji 

institucija 

Pažangos priemonės poveiklės administruojančios institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko 

<Administruojančioji institucija>. 

17 Makroregioninės ir jūrų 

baseinų strategija  

Pažangos priemonės poveiklės makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", 

lauko <Makroregioninės ir jūrų baseinų strategija >. 

18 Galimi pareiškėjai Pažangos priemonės poveiklės galimų pareiškėjų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Galimi pareiškėjai>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 182 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Veiklos (poveiklės) 

finansavimo forma 

Pažangos priemonės poveiklės veiklos (poveiklės) finansavimo formos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", 

lauko <Veiklos (poveiklės) finansavimo forma>. 

20 Finansinės priemonės 

projekto įgyvendinimo tipas 

Pažangos priemonės poveiklės finansinės priemonės projekto įgyvendinimo tipo atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės 

redagavimas", lauko <Finansinės priemonės projekto įgyvendinimo tipas>. 

21 Regionas Pažangos priemonės poveiklės regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Regionas >. 

22 Strateginės svarbos projektas Pažangos priemonės poveiklės ar strateginės svarbos projektas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko 

<Strateginės svarbos projektas>. 

23 Valstybei svarbus projektas Pažangos priemonės poveiklės ar valstybei svarbus projektas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas", lauko <Valstybei 

svarbus projektas>. 

24 PĮP turi būti suderintas su 

atsakinga institucija 

Pažangos priemonės poveiklės ar PĮP turi būti suderintas su atsakinga institucija atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės redagavimo lango "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės 

redagavimas", lauko <PĮP turi būti suderintas su atsakinga institucija>. 

25 Finansavimo šaltiniai Statinis bloko pavadinimas. 

26 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės 

"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI" 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal finansavimo šaltinio numerį didėjančia tvarka. 

27 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinio numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

LAUKAI" lauko <Nr.>. 

28 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinio pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

LAUKAI" lauko <Finansavimo šaltinis>. 

29 Finansavimo suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI" lauko 

<Finansavimo suma, eurais>. 

30 Bendra finansavimo šaltinių 

suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ LAUKAI" lauko <Bendra 

finansavimo šaltinių suma >. 

31 Rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

32 RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rodiklio kodą didėjančia tvarka. 

33 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko <Kodas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 183 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

34 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Pavadinimas>. 

35 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Matavimo vienetas>. 

36 Pradinė reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pradinė reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Pradinė reikšmė>. 

37 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Siektina reikšmė>. 

38 Pasiekimo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pasiekimo terminas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Pasiekimo terminas>. 

39 Tarpinė reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio tarpinės reikšmės. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Tarpinė reikšmė>. 

40 Pasiekimo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pasiekimo terminai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lentelės "RODIKLIŲ LAUKAI" lauko 

<Pasiekimo terminas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 184 iš 481 

 

F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti pažangos priemonę (Bendros informacijos vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis [Bendra informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 185 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Nacionalinio 

pažangos plano 

uždavinys 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pažangos priemonės nacionalinio pažangos plano uždavinys. 

Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Plėtros programa Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pažangos priemonės plėtros programa. Leistinas simbolių skaičius 

5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 Numeris Pažangos priemonės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės registravimo lango 

"F-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės registravimas", lauko <Numeris>. 

6 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pažangos priemonės pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 

5000. Automatiškai užpildoma iš pažangos priemonės registravimo lango "F-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės 

registravimas" lauko <Pavadinimas>.  

7 Įsakymo 

(sprendimo) 

pavadinimas 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pažangos priemonės įsakymo (sprendimo) pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Įsakymo 
(sprendimo) 

numeris 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pažangos priemonės įsakymo (sprendimo) numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 Įsakymo 

(sprendimo) data 

Privalomas, datos įvesties laukas. Nurodoma pažangos priemonės įsakymo (sprendimo) data. Formatas {YYYY-MM-

DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

10 Atsakinga 

institucija 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama pažangos priemonės atsakinga institucija. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, kurių tipas yra "MIN". Reikšmės 
atvaizduojamos formatu <Atsakingos institucijos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

11 Įgyvendinimo 

rizika 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama pažangos priemonės įgyvendinimo rizika. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <Priemonės įgyvendinimo rizika>. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu <Priemonės įgyvendinimo rizikos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Laukas neaktyvus su užpildyta reikšme "Netaikoma", 

kai perjungimo mygtuku "Ar taikoma įgyvendinimo rizika " parinkta reikšmė "Netaikoma" 

12 Ar taikoma 

įgyvendinimo 

rizika 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikoma įgyvendinimo rizika. Galimos reikšmės Taikoma / Netaikoma. Numatytoji 

reikšmė: Netaikoma. 

13 Tęstinumo rizika Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama pažangos priemonės tęstinumo rizika. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <Priemonės tęstinumo rizika>. Reikšmės atvaizduojamos 

formatu <Priemonės tęstinumo rizikos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia 

tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Laukas neaktyvus su užpildyta reikšme "Netaikoma", kai perjungimo 

mygtuku "Ar taikoma tęstinumo rizika " parinkta reikšmė "Netaikoma". 

14 Ar taikoma 

tęstinumo rizika 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikoma tęstinumo rizika. Galimos reikšmės Taikoma / Netaikoma. Numatytoji 

reikšmė: Netaikoma. 

15 Galiojimo pabaiga Datos įvesties laukas. Nurodoma pažangos priemonės galiojimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti laukai, 

visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PP-6 Pažangos priemonės redagavimas. 

Poveiklių sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“  

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 186 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. Paspaudus 

mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra 

informacija". 

18 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pažangos priemonės redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami 

laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 187 iš 481 

 

F-PŽ-PP-6 Pažangos priemonės redagavimas. Poveiklių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti pažangos priemonę (Poveiklės vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-5 Pažangos priemonės redagavimas. Bendra informacija". 

3 [Poveiklės] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Poveiklės". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Poveiklės" ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-6 Pažangos priemonės redagavimas. Poveiklių sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 188 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pažangos priemonės 

poveiklių sąrašas 

Statinis bloko pavadinimas 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti pažangos priemonės poveiklių įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas pažangos priemonės poveiklės registravimo langas "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės 

redagavimas". 

6 POVEIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės poveiklės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos numerį didėjančia tvarka, tada pagal poveiklės numerį didėjančia tvarka. 

7 Veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-

6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Veiklos numeris>. 

8 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. 

9 Poveiklės numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Poveiklės numeris>. 

10 Poveiklės pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Poveiklės pavadinimas>.  

11 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos kodas ir pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama pagal "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauką <IV lygmuo>, programos kodas ir 

numeris, kuriai priklauso IV lygmuo. 

12 Administruojančioji 

institucija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas administruojančioji institucija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Administruojančioji institucija>. 

13 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas asignavimų valdytojas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas" lango lauko <Asignavimų valdytojas>. 

14 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti pažangos priemonės poveiklės įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas pažangos priemonės poveiklės redagavimo langas "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės 

redagavimas". 

15 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti pažangos priemonės poveiklės įrašus. 

16 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti pažangos priemonę. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti laukai, išsaugomi 
visų vedlio žingsnių duomenys, pakeičiama pažangos priemonės būsena į "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-

PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija". 

 

Tikrinimai:  

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar yra sukurta nors viena poveiklė. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Pažangos 

priemonėje turi būti nors viena poveiklė“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

17 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 

Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės 

peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 189 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pažangos priemonės redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami 

laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 190 iš 481 

 

F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti pažangos priemonės poveiklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>[Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės]>>[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 191 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 192 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonės 

poveiklė 
Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Veikla Statinis bloko pavadinimas. 

3 Veiklos numeris Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės veiklos numeris. Vedamas simbolių skaičius 2. 
Lauko formatas: {Pažangos priemonės numeris}-{Naudotojo įvedamas numeris}. {Pažangos priemonės numeris} 

užpildomas automatiškai. 

4 Veiklos pavadinimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės veiklos pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 Poveiklė Statinis bloko pavadinimas. 

6 Poveiklės numeris Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės numeris. Vedamas simbolių skaičius 2. Lauko 

formatas: {Pažangos priemonės numeris}-{Veiklos numeris}-{Naudotojo įvedamas numeris}. {Pažangos 

priemonės numeris}-{Veiklos numeris} užpildomi automatiškai. 

7 Poveiklės pavadinimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 IV lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

9 IV lygmuo Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Lauke pasirenkamas pažangos priemonės 
poveiklės programos IV lygmuo. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš patvirtintų programų sąrašo <<IV lygmens 

sąrašas>> lango "F-PŽ-PRG-8 Programos peržiūra. IV lygmens sąrašas". Reikšmės atvaizduojamos formatu <IV 

lygmens numeris> ir <IV lygmens pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

10 Kita Statinis bloko pavadinimas. 

11 Priemonės tipas Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pasirinkto <IV lygmuo> programos III lygmens lango "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lauko <Tipas>.  

12 Veiklos sritis Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 

klasifikatoriaus <Veiklos sritys>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Veiklos srities pavadinimas>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 193 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Projektų atrankos būdas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 

klasifikatoriaus <Projektų atrankos būdas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Projektų atrankos būdo 
pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

14 Fondas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto <IV lygmuo> 

programos IV lygmens lauko <Fondas> reikšmių. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Fondo pavadinimas>. 

Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Laukas neaktyvus, kol laukas <IV lygmuo> neparinktas. 

15 Asignavimų valdytojas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo 
<<Institucijos>>, kurių tipas yra "AV". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Institucijos Trumpinys>Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

16 Administruojančioji 

institucija 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo 

<<Institucijos>>, kurių tipas yra "ADMI". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Institucijos trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

17 Makroregioninės ir jūrų 

baseinų strategija  

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos žingsnio 

"Kita informacija" bloko "Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos". Reikšmės atvaizduojamos formatu 
<Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė "00 Netaikoma". 

18 Veiklos (poveiklės) 

finansavimo forma 

Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto <IV lygmuo> 
programos III lygmens lauko <Finansavimo forma> reikšmių. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Finansavimo 

formos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. Laukas neaktyvus, kol laukas <IV lygmuo> neparinktas. Kelių reikšmių pasirinkimas negalimas su 

reikšmėmis: 01 Dotacija ir 06 Apdovanojimas.  

19 Finansinės priemonės 

projekto įgyvendinimo 

tipas 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 

klasifikatoriaus <Projekto įgyvendinimo tipas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Projekto įgyvendinimo tipo 

pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  Laukas aktyvus, jei laukas <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė" . 

20 Regionas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto <IV lygmuo> 

programos IV lygmens lauko <Regionas> reikšmių. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Regiono pavadinimas>. 
Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Laukas 

neaktyvus, kol laukas <IV lygmuo> neparinktas. 

21 Strateginės svarbos 

projektas 

Žymimasis langelis. Pažymima ar strateginės svarbos projektas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

22 Valstybei svarbus 

projektas 
Žymimasis langelis. Pažymima ar valstybei svarbus projektas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

23 PĮP turi būti suderintas su 

atsakinga institucija 

Žymimasis langelis. Pažymima ar PĮP turi būti suderintas su atsakinga institucija. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

24 Galimi pareiškėjai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi galimi pareiškėjai. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

25 Finansavimo šaltiniai Statinis bloko pavadinimas. 

26 FINANSAVIMO 
ŠALTINIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami Visi finansavimo šaltiniai (Nr. ir pavadinimai) atvaizduojami iš programos "F-PŽ-PRG-4 

Programos peržiūra. Kita informacija" lango lentelės "Finansavimas". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal finansavimo šaltinio numerį didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 194 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinio numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija" lango lentelės "Finansavimas" lauko <Nr.>. 

28 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami finansavimo šaltiniai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-4 Programos peržiūra. Kita informacija" lango lentelės "Finansavimas" lauko <Finansavimo šaltinis>. 

29 Finansavimo suma, eurais Lauke įvedama finansavimo šaltinio suma.  

Sąlygos: 

- Jei lauko <Finansavimo šaltinis> klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas 

<Finansavimo suma, eurais> yra privalomas, skaitinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: atvaizduojama iš 

keičiamo įrašo. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: užpildoma iš "F-PŽ-PRG-4 Programos 

peržiūra. Kita informacija" lango lentelės "Finansavimas" lauko <Finansavimo šaltinis, eurais>. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas <Finansavimo 

suma, eurais> yra neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo 

šaltinis> vaikinių įrašų sumas. 

30 Bendra finansavimo 

šaltinių suma 

Apskaičiuojamas poveiklės bendros finansavimo šaltinių sumos atvaizdavimo laukas. Sumuojama 

klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>> tėvinių šaltinių suma. 

31 Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Apskaičiuojamas poveiklės projektams skiriamos finansavimo lėšų sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo 

šaltinių nr. 1.X laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

32 Nuosavas įnašas Apskaičiuojamas poveiklės nuosavo įnašo sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo šaltinių nr. 2.X laukų 

"Finansavimo suma, eurais" suma.  

33 Rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

34 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rodiklį lentelėje. Paspaudus mygtuką pridedama nauja pildoma eilutė stebėsenos rodiklių 

lentelėje. 

35 RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rodiklio kodą didėjančia tvarka. 

36 Kodas Privalomas vienos reikšmės pasirinkimo sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš patvirtintų 
stebėsenos rodiklių sąrašo "F-PŽ-ROD-1 Stebėsenos rodiklių sąrašas". Reikšmės atvaizduojamos formatu 

<Stebėsenos rodiklio kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

37 Pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Kodas> reikšmę. Laukas 
užpildomas iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

38 Matavimo vienetas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Kodas> reikšmę. Laukas 
užpildomas iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Matavimo 

vienetas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

39 Pradinė reikšmė Privalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio pradinė reikšmė. Galima įvesti 2 

skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 17. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

40 Siektina reikšmė Privalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Galima įvesti 2 

skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 17. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

41 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio pasiekimo terminas. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 195 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

42 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti stebėsenos rodiklį iš sąrašo. 

43 Tarpinė reikšmė Privalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio tarpinė siektina reikšmė. Galima įvesti 

2 skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 17. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

44 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio tarpinės reikšmės pasiekimo terminas. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

45 [Pridėti tarpinę reikšmę ir 

datą] 

Mygtukas skirtas pridėti tarpinę reikšmę ir datą. Paspaudus mygtuką pridedama tarpinės siektinos reikšmės ir 

datos nauja pildoma eilutė lentelėje.  

46 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti tarpinės reikšmės ir pasiekimo termino eilutę iš sąrašo. 

47 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti poveiklę. Paspaudus mygtuką duomenys išsaugomi ir modalinis langas uždaromas. 

Atidaromas langas "F-PŽ-PP-6 Pažangos priemonės redagavimas. Poveiklių sąrašas". 

 

Tikrinimai: 

-  Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „ 

Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra poveiklės tokiu pačiu numeriu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu numeriu 

{Numeris} yra užregistruota pažangos priemonės poveiklė“. 

48 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti poveiklės redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas ir atidaromas langas "F-

PŽ-PP-6 Pažangos priemonės redagavimas. Poveiklių sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 196 iš 481 

 

F-PŽ-PP-7 Pažangos priemonės keitimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti pažangos priemonę (Bendros informacijos vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra 

informacija] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra 

informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-7 Pažangos priemonės keitimas. Bendra informacija". 

3 [Poveiklės] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Poveiklės". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Poveiklės" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. Poveiklių sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 197 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Nacionalinio 

pažangos plano  

uždavinys 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pažangos priemonės nacionalinio pažangos plano uždavinys. 

Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali 

būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

5 Plėtros programa Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pažangos priemonės plėtros programa. Leistinas simbolių 

skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama 

arba įvedama iš naujo.  

6 Numeris Pažangos priemonės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės peržiūros lango "F-

PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija", lauko <Numeris>. 

7 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pažangos priemonės pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 

5000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo.  

8 Įsakymo 

(sprendimo) 

pavadinimas 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pažangos priemonės įsakymo (sprendimo) pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali 

būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

9 Įsakymo 

(sprendimo) 

numeris 

Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pažangos priemonės įsakymo (sprendimo) numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo.  

10 Įsakymo 

(sprendimo) data 

Privalomas, datos įvesties laukas. Nurodoma pažangos priemonės įsakymo (sprendimo) data. Formatas {YYYY-MM-

DD}. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo.  

11 Atsakinga 

institucija 

Pažangos priemonės atsakingos institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

peržiūros lango "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija", lauko <Atsakinga institucija>. 

12 Įgyvendinimo 

rizika 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama pažangos priemonės įgyvendinimo rizika. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <Priemonės įgyvendinimo rizika>. Reikšmės 
atvaizduojamos formatu <Priemonės įgyvendinimo rizikos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

pavadinimą didėjančia tvarka. Laukas neaktyvus su užpildyta reikšme "Netaikoma", kai perjungimo mygtuku "Ar 

taikoma įgyvendinimo rizika " parinkta reikšmė netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo 

įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

13 Ar taikoma 

įgyvendinimo 

rizika 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikoma įgyvendinimo rizika. Galimos reikšmės Taikoma / Netaikoma. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

14 Tęstinumo rizika Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama pažangos priemonės tęstinumo rizika. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <Priemonės tęstinumo rizika>. Reikšmės atvaizduojamos 

formatu <Priemonės tęstinumo rizikos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia 
tvarka.  Laukas neaktyvus su užpildyta reikšme "Netaikoma", kai perjungimo mygtuku "Ar taikoma įgyvendinimo 

rizika " parinkta reikšmė netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė 

gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

15 Galiojimo pabaiga Datos įvesties laukas. Nurodoma pažangos priemonės galiojimo data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti laukai, 

visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. 

Poveiklių sąrašas". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“  

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 198 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pažangos priemonės keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas (prarandami laikinai 

išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija". 

18 Ar taikoma 

tęstinumo rizika 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikoma tęstinumo rizika. Galimos reikšmės Taikoma / Netaikoma. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 199 iš 481 

 

F-PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. Poveiklių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti pažangos priemonę (Poveiklės vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingnis "Bendra informacija" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-7 Pažangos priemonės keitimas. Bendra informacija". 

3 [Poveiklės] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Poveiklės". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Poveiklės" ir atidaromas langas "F-PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. Poveiklių sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 200 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pažangos priemonės 

poveiklių sąrašas 

Statinis bloko pavadinimas 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti pažangos priemonės poveiklių įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas pažangos priemonės poveiklės registravimo langas "F-PŽ-PP-6.1 Poveiklės 

redagavimas". 

6 POVEIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės poveiklės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos numerį didėjančia tvarka, tada pagal poveiklės numerį didėjančia tvarka. 

7 Veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-

8.1 Poveiklės keitimas" lango lauko <Veiklos numeris>. 

8 Veiklos pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas veiklos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas" lango lauko <Veiklos pavadinimas>. 

9 Poveiklės numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-8.1 Poveiklės keitimas" lango lauko <Poveiklės numeris>. 

10 Poveiklės pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas" lango lauko <Poveiklės pavadinimas>. 

11 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos kodas ir pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama pagal "F-PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas" lango lauką <IV lygmuo>, programos kodas ir numeris, 

kuriai priklauso IV lygmuo. 

12 Administruojančioji 

institucija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas administruojančioji institucija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas" lango lauko <Administruojančioji institucija>. 

13 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas asignavimų valdytojas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas" lango lauko <Asignavimų valdytojas>. 

14 [Redaguoti] Mygtukas skirtas keisti pažangos priemonės poveiklės įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas pažangos priemonės poveiklės redagavimo langas "F-PŽ-PP-8.1 Poveiklės 

keitimas". 

15 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti pažangos priemonės poveiklės įrašus. 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas, jei poveiklė nepanaudota kvietime 

16 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti pažangos priemonę. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti laukai, išsaugomi 

visų vedlio žingsnių duomenys, pakeičiama pažangos priemonės būsena į "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-

PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija". 

 

Tikrinimai:  

- Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar yra sukurta nors viena poveiklė. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Pažangos 

priemonėje turi būti nors viena poveiklė“. 

- Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pažangos priemonės keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas (prarandami laikinai 
išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 201 iš 481 

 

F-PŽ-PP-8.1 Poveiklės keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti pažangos priemonės poveiklę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis [Poveiklės]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.3 Pažangos priemonės: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 202 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 203 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonės 

poveiklė 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Veikla Statinis bloko pavadinimas. 

3 Veiklos numeris Pažangos priemonės poveiklės veiklos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos 

priemonės poveiklės peržiūros lango "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra", lauko <Veiklos numeris>. 

4 Veiklos pavadinimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės veiklos pavadinimas. Leistinas simbolių 

skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

5 Poveiklė Statinis bloko pavadinimas. 

6 Poveiklės numeris Pažangos priemonės poveiklės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės 

poveiklės peržiūros lango "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra", lauko <Poveiklės numeris>. 

7 Poveiklės pavadinimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas poveiklės pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

8 IV lygmuo Statinis bloko pavadinimas. 

9 IV lygmuo Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Lauke pasirenkamas pažangos priemonės 

poveiklės programos IV lygmuo. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš patvirtintų programų sąrašo <<IV lygmens 
sąrašas>> lango "F-PŽ-PRG-8 Programos peržiūra. IV lygmens sąrašas". Reikšmės atvaizduojamos formatu <IV 

lygmens numeris> ir <IV lygmens pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

10 Kita Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 204 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Priemonės tipas Atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš pasirinkto <IV lygmuo> programos III lygmens lango "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lauko <Tipas>.  

12 Veiklos sritis Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 
klasifikatoriaus <Veiklos sritys>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Veiklos srities pavadinimas>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

13 Projektų atrankos būdas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 

klasifikatoriaus <Projektų atrankos būdas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Projektų atrankos būdo 

pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

14 Fondas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto <IV lygmuo> 

programos IV lygmens lauko <Fondas> reikšmių. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Fondo pavadinimas>. 
Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Laukas neaktyvus, kol laukas <IV lygmuo> 

neparinktas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

15 Asignavimų valdytojas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo 

<<Institucijos>>, kurių tipas yra "AV". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Institucijos trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

16 Administruojančioji 

institucija 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos  iš nustatymų sąrašo 
<<Institucijos>>, kurių tipas yra "ADMI". Reikšmės atvaizduojamos formatu <Institucijos trumpinys>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

17 Makroregioninės ir jūrų 

baseinų strategija  

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programos žingsnio 

"Kita informacija" bloko "Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos". Reikšmės atvaizduojamos formatu 

<Makroregioninės ir jūrų baseinų strategijos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

18 Veiklos (poveiklės) 

finansavimo forma 

Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto <IV lygmuo> 
programos III lygmens lauko <Finansavimo forma> reikšmių. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Finansavimo 

formos pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Laukas neaktyvus, kol 

laukas <IV lygmuo> neparinktas. Kelių reikšmių pasirinkimas negalimas su reikšmėmis: 01 ir 06. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 205 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Finansinės priemonės 

projekto įgyvendinimo 

tipas 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 

klasifikatoriaus <Projekto įgyvendinimo tipas>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Projekto įgyvendinimo tipo 
pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Laukas aktyvus, jei laukas 

<Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė" . Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

20 Regionas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinkto <IV lygmuo> 

programos IV lygmens lauko <Regionas> reikšmių. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Regiono pavadinimas>. 
Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Laukas neaktyvus, kol laukas <IV lygmuo> 

neparinktas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

21 Strateginės svarbos 

projektas 

Žymimasis langelis. Pažymima ar strateginės svarbos projektas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

22 Valstybei svarbus 

projektas 

Žymimasis langelis. Pažymima ar valstybei svarbus projektas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

23 PĮP turi būti suderintas su 

Ministerija/RPT 

Žymimasis langelis. Pažymima ar PĮP turi būti suderintas su atsakinga institucija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

24 Galimi pareiškėjai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi galimi pareiškėjai. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Jei keičiama poveiklė panaudota kvietime, tuomet laukas neaktyvus redagavimui. 

25 Finansavimo šaltiniai Statinis bloko pavadinimas. 

26 FINANSAVIMO 

ŠALTINIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi finansavimo šaltiniai (Nr. ir pavadinimai) iš keičiamo įrašo. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal finansavimo šaltinio numerį didėjančia tvarka. 

27 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinio numeris iš keičiamo įrašo. 

28 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami finansavimo šaltiniai iš keičiamo įrašo. 

29 Finansavimo suma, eurais Lauke įvedama finansavimo šaltinio suma. 

Sąlygos: 

- Jei lauko <Finansavimo šaltinis> klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas 

<Finansavimo suma, eurais> yra privalomas, skaitinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: atvaizduojama iš 

keičiamo įrašo. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: užpildoma iš keičiamo įrašo. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas <Finansavimo 

suma, eurais> yra neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus visas <Finansavimo 

šaltinis> vaikinių įrašų sumas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 206 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Bendra finansavimo 

šaltinių suma 

Apskaičiuojamas poveiklės bendros finansavimo šaltinių sumos atvaizdavimo laukas. Sumuojama 

klasifikatoriaus <<Finansavimo lėšos>> tėvinių šaltinių suma. 

ARBA 

Atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

31 Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Apskaičiuojamas poveiklės projektams skiriamos finansavimo lėšų sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo 

šaltinių nr. 1.X laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

32 Nuosavas įnašas Apskaičiuojamas poveiklės nuosavo įnašo sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo šaltinių nr. 2.X laukų 

"Finansavimo suma, eurais" suma.  

33 Rodikliai Statinis bloko pavadinimas. 

34 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rodiklį lentelėje. Paspaudus mygtuką pridedama nauja pildoma eilutė stebėsenos rodiklių 

lentelėje. 

35 RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal rodiklio kodą didėjančia tvarka. 

36 Kodas Privalomas vienos reikšmės pasirinkimo sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš patvirtintų 

stebėsenos rodiklių sąrašo "F-PŽ-ROD-1 Stebėsenos rodiklių sąrašas". Reikšmės atvaizduojamos formatu 
<Stebėsenos rodiklio kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

37 Pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Kodas> reikšmę. Laukas 
užpildomas iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko 

<Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

38 Matavimo vienetas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Kodas> reikšmę. Laukas 

užpildomas iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Matavimo 

vienetas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

39 Pradinė reikšmė Privalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio pradinė reikšmė. Galima įvesti 2 

skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 17. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

40 Siektina reikšmė Privalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio siektina reikšmė. Galima įvesti 2 

skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 17. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

41 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio pasiekimo terminas. Formatas {YYYY-

MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta.. 

42 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti stebėsenos rodiklį iš sąrašo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime mygtukas matomas šalia įrašo tik tai tada, kai keičiama poveiklė nėra panaudota kvietime. 

43 Tarpinė siektina reikšmė Privalomas skaitinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio tarpinė siektina reikšmė. Galima įvesti 

2 skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 17. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

44 Pasiekimo terminas Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio tarpinės reikšmės pasiekimo terminas. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

45 [Pridėti tarpinę reikšmę ir 

datą] 

Mygtukas skirtas pridėti tarpinę reikšmę ir datą. Paspaudus mygtuką pridedama tarpinės siektinos reikšmės ir 

datos nauja pildoma eilutė lentelėje.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 207 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

46 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti tarpinės reikšmės ir pasiekimo termino eilutę iš sąrašo. 

47 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti poveiklę. Paspaudus mygtuką duomenys  išsaugomi ir modalinis langas uždaromas. 

Atidaromas langas "F-PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. Poveiklių sąrašas". 

 

Tikrinimai: 

-  Ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „ 

Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

48 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti poveiklės redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas ir atidaromas langas "F-

PŽ-PP-8 Pažangos priemonės keitimas. Poveiklių sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 208 iš 481 

 

F-PŽ-PP-9 Pažangos priemonės būsenos keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti pažangos priemonės būseną 

Navigacija 

Kai pažangos priemonės esama būsena yra "Anuliuota": 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės [Pavadinimas]>>[Į 

Užregistruota]  

ARBA kai pažangos priemonės esama būsena yra "Užregistruota": 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės [Pavadinimas]>>[Į 

Anuliuota] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

Kai pažangos priemonės esama būsena yra "Anuliuota":  

T.PŽ.PP.1.4 Pažangos priemonės: Šalinti 

ARBA kai pažangos priemonės esama būsena yra "Užregistruota":  

T.PŽ.PP.3.1 Pažangos priemonės. Grąžinimas į ankstesnę: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 

Statinis lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 209 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Užregistruota] - būsena "Užregistruota". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota".  

4 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių skaičius 

250. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti pažangos priemonės būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas 

modalinis langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti pažangos priemonės būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 210 iš 481 

 

F-PŽ-PP-10 Pažangos priemonės peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti pažangos priemonės būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Istorija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.1.1 Pažangos priemonės: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami pažangos priemonės būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka).  

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės būsenos pakeitimo data ir laikas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 211 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės nauja būsena. 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės būsenos keitimo komentaras. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-9 Pažangos priemonės būsenos keitimas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės būseną pakeitęs naudotojas. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas 

10 DUOMENŲ PAKEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI  

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠAS>> įrašą su būsena 

"Patvirtinta". Pagal pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie 

buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] redagavimo ir keitimo languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Pažangos priemonės duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės skirtuko pavadinimas, kuriame buvo 

atlikti pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės lauko pavadinimas, kuriame buvo 

atlikti pakeitimai. 

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės pakeisto lauko buvusi reikšmė 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pažangos priemonės pakeisto lauko nauja reikšmė. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 212 iš 481 

 

F-PŽ-PP-11 Pažangos priemonės peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti pažangos priemonės rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Pažangos priemonės >> Pažangos priemonės numeris >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.2.1 Pažangos priemonės. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pažangos priemonė Statinis lango pavadinimas 

2 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

3 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PŽ-PP-11.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.2.2 Pažangos priemonės. Rinkmenos: Registruoti". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 213 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 PAŽANGOS PRIEMONĖS 

RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

5 [Pažymėti visas] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti visas sąraše atvaizduojamas rinkmenas. 

6 [Pažymėti] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti rinkmeną sąraše. 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PP-11.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

8 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-PP-11.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

9 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-
PP-11.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į rinkmenos 

atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

10 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 

kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo 

metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Pažangos priemonė" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

12 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 
pažangos priemonės numeriu iš lango "F-PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lauko 

<Numeris>.  

13 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

ROD-13.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

14 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

15 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis kilobaitais (KB). Lauko reikšmė 

automatiškai užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

16 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

PŽ-PP-11.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.2.3 Pažangos priemonės. Rinkmenos: Redaguoti". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 214 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.PP.2.4 Pažangos priemonės. Rinkmenos: Šalinti". 

19 Rinkmenų atsisiuntimo 

istorija 

Statinis bloko pavadinimas 

20 RINKMENŲ 

ATSISIUNTIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama pažangos priemonės rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<PAŽANGOS PRIEMONĖS RINKMENŲ LAUKAI>> įrašą. 

Pagal pasirinktą rinkmeną sąraše atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

21 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

22 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. 

23 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 

pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Neredaguojamas laukas. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

24 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti pažangos priemonių rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 

Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-PP-2 Pažangos priemonės rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka 

F-PŽ-PP-11 Pažangos priemonės peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Pažangos priemonės rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

25 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 215 iš 481 

 

F-PŽ-PP-11.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti pažangos priemonės rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Rinkmenos]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.2.2 Pažangos priemonės. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 216 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Pažangos priemonė} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas pažangos priemonės rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 217 iš 481 

 

F-PŽ-PP-11.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti pažangos priemonės rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Pažangos priemonės]>>Norimos peržiūrėti pažangos priemonės 

[Pavadinimas]>>[Rinkmenos]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.PP.2.3 Pažangos priemonės. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 218 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Pažangos priemonė} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmės. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo.  

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 219 iš 481 

 

SAI 

F-PŽ-SAI-1 SAI sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> SAI 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.1 SAI: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžių sąrašas 
Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Programa Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 
programų, kurių būsena yra "Patvirtinta". Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programos II lygmuo> ar 

<Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojamos tik susijusios programos.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 
numerį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai, kurių programa 
atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną 

pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 220 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Fondas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Fondai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Fondo pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką trumpinio dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių fondas 
atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną 

pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Programos II lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", II lygmens duomenų. Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų 

<Programa> ar <Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik susiję programos II lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

numerį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių programos 

II lygmuo atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi 

nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 Regionas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Regionai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Regiono pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai, kurių regionas 
atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną 

pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 Programos III lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 
programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", III lygmens duomenų. Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų 

<Programa> ar <Programos II lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik susiję programos III lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 
numerį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių programos 
III lygmuo atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota"; 

"Patvirtinta"; "Anuliuota". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> 

atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre 

nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

9 Rūšis Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių rūšis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. 
Atvaizduojamas pilnas rūšies pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių rūšis 
atitinka įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną 

pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

10 Suderinimo lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 
klasifikatoriaus <<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių suderinimo lygmuo>>. Reikšmės 

atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas lygmens pavadinimas. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių suderinimo 

lygmuo atitinka pasirinktą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 221 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 50.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę supaprastintai apmokamų  išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Kodas> 

pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

12 Galiojimo pradžia data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registro sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pradžia yra lygi 

arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

13 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pradžia yra lygi arba 

mažesnė pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

14 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 300.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai, kurių pavadinimas 

pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

15 Galiojimo pabaiga nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių registro sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi 

arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

16 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba 

mažesnė pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

17 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų 

reikšmes. 

18 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos 

į numatytąsias. 

19 SUPAPRASTINTŲ 

APMOKAMŲ IŠLAIDŲ 

DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal kodą didėjančia tvarka. 

- Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

20 Kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Kodas>. 

21 Versijos Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versijos 

numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Versijos Nr.>. 

22 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą 

atidaromas langas "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra". 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

23 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Dydis>. 

24 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Matavimo vienetas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 222 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 Galiojimo pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo 

pradžios data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Galiojimo 

pradžia> . 

26 Galiojimo pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo 

pabaigos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra" lango lauko <Galiojimo 

pabaiga>. 

27 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsena. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-7 SAI peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja 

būsena>. 

28 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsenos data. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-7 SAI peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko 

<Data ir laikas>. 

30 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-
B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-SAI-1 SAI sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-SAI-1 SAI 

sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „SAI sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

31 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas įrašo užregistravimas ir atidaromas langas "F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.SAI.1.2 SAI: Registruoti".  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 223 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.2 SAI: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Rūšis Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių rūšis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Supaprastintai apmokamų išlaidų 
dydžių rūšies trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo 

dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

2 Kodas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas.  

Formatas XX-YYY-ZZ. 

XX - reikšmė užpildoma iš lauko <Rūšis> (užpildomas trumpinys). Ši kodo dalis tik atvaizduojama, naudotojui nėra 

galimybės redaguoti. 

YYY- tekstinis įvesties laukas, galima įvesti tik skaitines reikšmes. Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 3. Neužpildytas 

atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. Pvz. 005. 

ZZ- tekstinis įvesties laukas, galima įvesti tik skaitines reikšmes. Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. Neužpildytas 

atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. Pvz.: 01 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. Leistinas 

simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 224 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują supaprastintai apmokamų išlaidų dydį pagal įvestus formos duomenis. Paspaudus 

mygtuką išsaugomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis ir atidaromas jo peržiūros langas "F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra". 

Išsaugant įrašą atliekami tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą 

„Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra supaprastinai apmokamų išlaidų dydžio su tokiu pačiu lauku <Kodas>. Jeigu yra atitinkančių įrašų 

tuomet priskiriama padidinta aukščiausia versija (v+1) į lauką <Versijos Nr.>. 

5 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 225 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo peržiūrėti SAI [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> SAI >> SAI kodas.Versija >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.1 SAI: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 226 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pasirinktos programos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Programa> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Programa> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Programa>. 

3 Programos II lygmuo Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pasirinkto programos II lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Programos II lygmuo> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI 

keitimas" lango lauko <Programos II lygmuo> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko 

<Programos II lygmuo>. 

4 Programos III lygmuo Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pasirinkto programos III lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Programos III lygmuo> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI 

keitimas" lango lauko <Programos III lygmuo> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko 

<Programos III lygmuo>. 

5 Fondas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pasirinkto fondo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Fondas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Fondas> 

arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Fondas>. 

6 Regionas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pasirinkto regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Regionas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Regionas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Regionas>. 

7 Apskaičiuotoji viso 

finansinio asignavimo dalis 

proc. 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio apskaičiuotoji viso finansinio asignavimo dalis prioritete, kuriai bus 

taikomas supaprastintai apmokamos išlaidos, proc. atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-

4 SAI redagavimas" lango lauko <Apskaičiuotoji viso finansinio asignavimo dalis proc.> arba "F-PŽ-SAI-5 

SAI keitimas" lango lauko <Apskaičiuotoji viso finansinio asignavimo dalis proc.> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI 

kopijos kūrimas" lango lauko <Apskaičiuotoji viso finansinio asignavimo dalis proc.>. 

8 Intervencinių priemonių 

sritis ir kodas 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio intervencinių priemonių srities ir kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Intervencinių priemonių sritis ir kodas> arba 
"F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Intervencinių priemonių sritis ir kodas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI 

kopijos kūrimas" lango lauko <Intervencinių priemonių sritis ir kodas>. 

9 RODIKLIS, KURĮ 

PASIEKUS IŠLAIDOS 

YRA ATLYGINAMOS 

Statinis bloko pavadinimas 

10 Kodas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rodiklio kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Kodas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Kodas> arba "F-

PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Kodas>. 

11 Pavadinimas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Pavadinimas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Pavadinimas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

12 Aprašymas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rodiklio aprašymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Aprašymas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Aprašymas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Aprašymas>. 

13 Rodiklio, kurį pasiekus 
išlaidos yra atlyginamos, 

matavimo vienetas 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rodiklio, kurį pasiekus išlaidos yra atlyginamos, matavimo vieneto 
atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Rodiklio, kurį 

pasiekus išlaidos yra atlyginamos, matavimo vienetas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 
<Rodiklio, kurį pasiekus išlaidos yra atlyginamos, matavimo vienetas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos 

kūrimas" lango lauko <Rodiklio, kurį pasiekus išlaidos yra atlyginamos, matavimo vienetas>.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 227 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Pasiekimo sąlygos 

(rezultatai) 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio sąlygų, kurias reikia įvykdyti, kad Komisija galėtų atlyginti išlaidas 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Pasiekimo 
sąlygos (rezultatai)> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Pasiekimo sąlygos (rezultatai)> arba "F-

PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Pasiekimo sąlygos (rezultatai)>. 

15 Rūšis Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rūšies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 

SAI redagavimas" lango lauko <Rūšis> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Rūšis> arba "F-PŽ-SAI-

8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Rūšis>. 

16 Kodas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 

SAI redagavimas" lango lauko <Kodas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Kodas> arba "F-PŽ-

SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Kodas>. 

17 Versijos Nr. Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versijos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Versijos Nr.> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Versijos Nr.> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Versijos Nr.>. 

18 Pavadinimas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Pavadinimas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Pavadinimas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Pavadinimas>. 

19 Suderinimo lygmuo Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio suderinimo lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Suderinimo lygmuo> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango 

lauko <Suderinimo lygmuo> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Suderinimo lygmuo>. 

20 Dydis Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI 

redagavimas" lango lauko <Dydis> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Dydis> arba "F-PŽ-SAI-8 

SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Dydis>. 

21 Matavimo vienetas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Matavimo vienetas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Matavimo vienetas> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Matavimo vienetas>. 

22 PVM išlaidos Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio PVM išlaidų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <PVM išlaidos> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <PVM 

išlaidos> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <PVM išlaidos>. 

23 Fiksuotoji norma, skirta 

netiesioginėms ir kitoms 

išlaidoms padengti 

Požymio "Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti" žymimojo langelio 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Fiksuotoji 
norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos 

kūrimas" lango lauko <Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti>. 

24 Galiojimo pradžia Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo pradžios atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Galiojimo pradžia> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Galiojimo pradžia> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Galiojimo pradžia>. 

25 Galiojimo pabaiga Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo pabaigos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Galiojimo pabaiga> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango 

lauko <Galiojimo pabaiga> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Galiojimo pabaiga>. 

26 Pagrindžiantys dokumentai Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio dokumentų pagrindžiančių supaprastintai apmokamų išlaidų dydį 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Pagrindžiantys 
dokumentai> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Pagrindžiantys dokumentai> arba "F-PŽ-SAI-8 

SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Pagrindžiantys dokumentai>. 

27 Išlaidų kategorijos Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio išlaidų kategorijų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Išlaidų kategorijos> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko 

<Išlaidų kategorijos> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Išlaidų kategorijos>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 228 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

28 Perskaičiavimo 

(indeksavimo) sąlygos 

(koregavimo metodas) 

Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio perskaičiavimo (indeksavimo) sąlygų (koregavimo metodų) 

atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas" lango lauko <Perskaičiavimo 
(indeksavimo) sąlygos (koregavimo metodas)> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Perskaičiavimo 

(indeksavimo) sąlygos (koregavimo metodas)> arba "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko 

<Perskaičiavimo (indeksavimo) sąlygos (koregavimo metodas)>. 

29 Pastabos Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pastabų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 
SAI redagavimas" lango lauko <Pastabos> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Pastabos> arba "F-

PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Pastabos>. 

30 Aprašas Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio aprašo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-4 
SAI redagavimas" lango lauko <Aprašas> arba "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" lango lauko <Aprašas> arba "F-

PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" lango lauko <Aprašas>. 

31 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas suteikti "Užregistruota" būseną supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui, kai jo ankstesnė 

būsena buvo "Anuliuota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PŽ-SAI-6 SAI 

būsenos keitimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.SAI.2 SAI: Grąžinimas į ankstesnę: Registruoti". 

- Ir supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsena yra "Anuliuota". 

32 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio formą. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti". 

- Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsena yra "Užregistruota". 

33 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti supaprastintai apmokamų išlaidų dydį, kurio būsena yra "Patvirtinta". Paspaudus 

mygtuką inicijuojamas keitimas ir atidaromas "F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti". 

- Ir supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsena yra "Patvirtinta". 

34 [Kurti kopiją] Mygtukas skirtas sukurti naują supaprastintai apmokamų išlaidų dydį, esamo pagrindu. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas kopijos kūrimas ir atidaromas "F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirtos teisės "T.PŽ.SAI.1.2 SAI: Registruoti" IR "T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti". 

35 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui. Paspaudus mygtuką 

inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas "F-PŽ-SAI-6 SAI būsenos keitimas" langas. 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.SAI.1.4 SAI: Šalinti". 

- Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 229 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-4 SAI redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo redaguoti SAI [Pavadinimas]>> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> SAI >> SAI kodas.Versija >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 230 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <<Programos III 

lygmuo>> reikšmę. Laukas užpildomas iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange 

pasirinktų įrašų stulpelio <Programa> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

3 Programos II lygmuo Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <<Programos III 

lygmuo>> reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange 
pasirinktų įrašų stulpelio <Programos II lygmuo> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Programos III lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas su paieškos galimybe. Reikšmes galima pridėti 

atlikus paiešką sąraše arba paspaudus šalia esantį mygtuką [Pridėti]. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų programų (kurių būsena "Patvirtinta" 

arba "Užregistruota") III lygmens duomenų. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti ir tvarkyti programos III lygmens įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" langas 

kuriame galima išfiltruoti ir pasirinkti norimus III lygmens įrašus. 

6 Fondas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus <<Programos III lygmuo>> 
lauko reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange 

pasirinktų įrašų stulpelio <Fondas> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

7 Regionas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus <<Programos III lygmuo>> 

lauko reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange 

pasirinktų įrašų stulpelio <Regionas> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

8 Apskaičiuotoji viso 

finansinio asignavimo dalis 

proc. 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Galimi du skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta.  

9 Intervencinių priemonių sritis 

ir kodas 

Neprivalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne 

užregistruotų programų (kurių būsena "Patvirtinta") III lygmens duomenų, pasirinktų lauke <Programos III 

lygmuo>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką reikšmės dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

10 RODIKLIS, KURĮ 

PASIEKUS IŠLAIDOS 

YRA ATLYGINAMOS 

Statinis laukų grupės pavadinimas 

11 Unikalus kodas Vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas supaprastintai apmokamų išlaidų rodiklio kodas. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų stebėsenos rodiklių, kurių būsena yra 

"Patvirtinta" ir lange "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko reikšmė <Programa> sutampa su 

parinkta lauke <Programa>.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Unikalus kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką kodo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Privaloma 

užpildyti tik tada, jei neužpildytas laukas <Aprašymas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 231 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Unikalus kodas> 

reikšmę. Laukas užpildomos iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio 

peržiūra" lauko <Pavadinimas>.  

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

13 Aprašymas Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų rodiklio aprašymas. Leistinas 

simbolių skaičius 500. 

Privaloma užpildyti, jei neužpildytas laukas <Kodas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

14 Rodiklio, kurį pasiekus 

išlaidos yra atlyginamos, 

matavimo vienetas 

Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų būdu apmokamo 

rodiklio matavimo vienetai. Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

15 Pasiekimo sąlygos 

(rezultatai) 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas sąlygos ir (arba) rezultatai, kurias (-iuos) reikia 

įvykdyti (pasiekti), norint išmokėti su išlaidomis nesiejamo projekto finansavimo sumą. Leistinas simbolių 

skaičius 10 000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

16 Rūšis Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rūšis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas" lauko <Rūšis>. 

17 Kodas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas" lauko <Kodas>. 

18 Versijos Nr. Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versija. Versija 

priskiriama registravimo metu, atliekant saugojimą, lange "F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas". 

19 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė:  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-3.1.1 SAI registravimas" lauko <Pavadinimas>. 

20 Suderinimo lygmuo  Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas supaprastintai apmokamų išlaidų 

dydžio suderinimo lygmuo.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių 

suderinimo lygmuo>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

suderinimo lygmens trumpinys> - <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio suderinimo lygmuo>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

21 Matavimo vienetas Automatiškai užpildomas laukas. Jeigu lango "F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas" lauko <Rūšis> reikšmė 

nurodoma "FN", tuomet užpildoma laukas reikšme "%". Visais kitais atvejais užpildoma reikšme "EUR". 

22 Dydis Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis. Galima įvesti 

4 skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 19. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

23 Fiksuotoji norma, skirta 

netiesioginėms ir kitoms 

išlaidoms padengti 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui taikoma fiksuotoji norma, 

skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

24 PVM išlaidos Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio PVM 

išlaidos. Galima įvesti 4 skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 19. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

25 Galiojimo pradžia Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio taikymo pradžios 

data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

26 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas.  

Lauke nurodoma supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-

DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 232 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Pagrindžiantys dokumentai Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi dokumentai, kuriais turi būti įrodomas 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rezultatas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

28 Išlaidų kategorijos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos išlaidos, kurios įtrauktos į supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydžio nustatymą. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

29 Perskaičiavimo 
(indeksavimo) sąlygos 

(koregavimo metodas)  

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio  

perskaičiavimo (indeksavimo) sąlygos. Leistinas simbolių skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

30 Pastabos Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma kita svarbi informacija apie supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydį. Leistinas simbolių skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

31 Aprašas Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio aprašas. 

Leistinas simbolių skaičius 150. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

32 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti supaprastintai apmokamą išlaidų dydį. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti 

laukai, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui suteikiama būsena "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-

SAI-3 SAI peržiūra". 

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildomi. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- vieną iš laukų <Aprašymas> ar <Kodas> privaloma užpildyti. Esant klaidai išvedami klaidos pranešimas 
prie laukų ir į klaidų sąrašą "Laukas 'Kodas' yra privalomas, jeigu neužpildytas laukas 'Aprašymas'" ir 

"Laukas 'Aprašymas' yra privalomas, jeigu neužpildytas laukas 'Kodas'". 

- lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė negali būti ankstesnė negu lauko <Galiojimo pradžia>. Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą "Laukas 'Galiojimo pabaiga' negali būti ankstesnis 

nei laukas 'Galiojimo pradžia'". 

33 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus supaprastintų apmokamų išlaidų dydžio duomenis be patvirtinimo. 

Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas 

"F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra". 

34 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti supaprastintų apmokamų išlaidų dydžio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-SAI-

3 SAI peržiūra". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 233 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pasirinkti Programos III lygmens duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo redaguoti SAI [Pavadinimas] >> [Redaguoti] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programos III lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Programa Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta" arba "Užregistruota".  

Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programos II lygmuo> ar <Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet 

atvaizduojamos tik susijusios programos.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai, kurių programa atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 234 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Programos II lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta" arba "Užregistruota", II lygmens duomenų.  

Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programa> ar <Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik 

susiję programos II lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai kurių programos II lygmuo atitinka 
įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą 

reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Programos III lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta" arba "Užregistruota", III lygmens duomenų.  

Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programa> ar <Programos II lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik 

susiję programos III lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai kurių programos III lygmuo atitinka 
įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą 

reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 Fondas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 
<<Fondai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Fondo pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką trumpinio dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai kurių fondas atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 Regionas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Regionai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Regiono pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai, kurių regionas atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką sąrašas 

išfiltruojamas pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro bloko reikšmes. Paspaudus mygtuką visų filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

10 III LYGMENS 

DUOMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami tik programų III lygmens įrašai, kurių būsena yra "Patvirtinta".  

- Jei prieš tai buvo pasirinktų III lygmens duomenų, tuomet atidarius modalinį langą sąraše jie atvaizduojami kaip 

pažymėti. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal programos kodą didėjančia tvarka, tada II lygmens kodą didėjančia tvarka, tada 

pagal III lygmens kodą didėjančia tvarka 

11 Pasirinkti visus įrašą Žymimojo langelio laukas antraštėje. Laukas skirtas pasirinkti visus sąraše vaizduojamus programų III lygmens 

įrašus. Pažymėjus žymimąjį langelį pažymimi ir visi sąraše atvaizduojami įrašai. 

12 Pasirinkti įrašą Žymimojo langelio laukas. Laukas skirtas pasirinkti norimus programų III lygmens įrašus. Pažymėjus žymimąjį 

langelį pažymima ir pasirinkta sąrašo eilutė. 

13 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama III lygmens programos numeris. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 235 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

14 Programos II lygmuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens II lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Susijęs programos II lygmuo>. 

15 Programos III lygmuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

16 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Fondas>. 

17 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Regionas>.  

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas prie supaprastintų apmokamų išlaidų dydžio priskirti pasirinktus programų III lygmenis. 

Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir pasirinkti III lygmens duomenys atvaizduojami lauke 
<Programos III lygmuo> ir atvaizduojamos atitinkamos reikšmės prie laukų <Programos>, <Programos II 

lygmuo>, <Fondas>, <Regionas>. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti III lygmens duomenų pasirinkimo langą. Paspaudus mygtuką išjungiamas III lygmens 

duomenų pasirinkimo langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 236 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-5 SAI keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti supaprastintai apmokamų išlaidų dydį 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo redaguoti SAI [Pavadinimas]>> [Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> SAI >> SAI kodas.Versija >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 237 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <<Programos III 

lygmuo>> reikšmę. Laukas užpildomas iš "F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį" lange pasirinktų 
įrašų stulpelio <Programa> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. Atvaizduojamos tik 

unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. 

3 Programos II lygmuo Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <<Programos III 
lygmuo>> reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį" lange pasirinktų 

įrašų stulpelio <Programos II lygmuo> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. 

4 Programos III lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas su paieškos galimybe. Reikšmes galima pridėti atlikus 

paiešką sąraše arba paspaudus šalia esantį mygtuką [Pridėti]. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų programų (kurių būsena "Patvirtinta") III 

lygmens duomenų. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esamų reikšmių 

(Įvestų iki keitimo) panaikinti negalima, bet galima pridėti naujas.  

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti ir tvarkyti programos III lygmens įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį" langas kuriame 

galima išfiltruoti ir pasirinkti norimus III lygmens įrašus. 

6 Fondas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus <<Programos III lygmuo>> 

lauko reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį" lange pasirinktų 

įrašų stulpelio <Fondas> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. Atvaizduojamos tik 
unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. 

7 Regionas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus <<Programos III lygmuo>> 
lauko reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį" lange pasirinktų 

įrašų stulpelio <Regionas> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. Atvaizduojamos tik 

unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. 

8 Apskaičiuotoji viso 

finansinio asignavimo dalis 

proc. 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Galimi du skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 

9 Intervencinių priemonių 

sritis ir kodas 

Neprivalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne 

užregistruotų programų (kurių būsena "Patvirtinta") III lygmens duomenų., pasirinktų lauke <Programos III 

lygmuo>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 
tvarka. Netelpanti į lauką reikšmės dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esamos reikšmės gali būti panaikinamos arba pasirenkamos iš naujo. 

10 RODIKLIS, KURĮ 

PASIEKUS IŠLAIDOS 

YRA ATLYGINAMOS 

Statinis laukų grupės pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 238 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

11 Unikalus kodas Vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas supaprastintai apmokamų išlaidų rodiklio kodas. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų stebėsenos rodiklių, kurių būsena yra 
"Patvirtinta" ir lange "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko reikšmė <Programa> sutampa su 

parinkta lauke <Programa>.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Unikalus kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 
tvarka. Netelpanti į lauką kodo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Privaloma užpildyti tik tada, jei neužpildytas 

laukas <Aprašymas>. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 

12 Pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Unikalus kodas> 
reikšmę. Laukas užpildomos iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" 

lauko <Pavadinimas>.  

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

13 Aprašymas Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų rodiklio aprašymas. Leistinas 

simbolių skaičius 500. Privaloma užpildyti, jei neužpildytas laukas <Kodas>. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

14 Rodiklio, kurį pasiekus 
išlaidos yra atlyginamos, 

matavimo vienetas 

Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų būdu apmokamo 
rodiklio matavimo vienetai. Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

15 Pasiekimo sąlygos 

(rezultatai) 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas sąlygos ir (arba) rezultatai, kurias (-iuos) reikia 
įvykdyti (pasiekti), norint išmokėti su išlaidomis nesiejamo projekto finansavimo sumą. Leistinas simbolių 

skaičius 10 000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama arba įvedama iš naujo.  

16 Rūšis Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio rūšis. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

17 Kodas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

18 Versijos Nr. Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versija. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

19 Pavadinimas  Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. 

Leistinas simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

20 Suderinimo lygmuo  Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

suderinimo lygmuo.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių 

suderinimo lygmuo>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

suderinimo lygmens trumpinys> - <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio suderinimo lygmuo>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir pasirenkama iš naujo.  

21 Matavimo vienetas Automatiškai užpildomas laukas. Jeigu lango "F-PŽ-SAI-2 SAI registravimas" lauko <Rūšis> reikšmė yra 

nurodoma "FN", tuomet užpildoma laukas reikšme "%". Visais kitais atvejais užpildoma reikšme "EUR". 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

22 Dydis Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio dydis. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

23 PVM išlaidos Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio PVM 

išlaidos. Galima įvesti 4 skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 19. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 239 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

24 Fiksuotoji norma, skirta 

netiesioginėms ir kitoms 

išlaidoms padengti 

Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama ar supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui taikoma fiksuotoji 

norma. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

25 Galiojimo pradžia Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo pradžia. 

Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

26 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas.  

Lauke nurodoma supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-

DD}. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir 

įvedama iš naujo 

27 Pagrindžiantys dokumentai Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi dokumentai, kuriais turi būti įrodomas supaprastintai 
apmokamų išlaidų dydžio rezultatas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

28 Išlaidų kategorijos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos išlaidos, kurios įtrauktos į supaprastintai apmokamų 
išlaidų dydžio nustatymą. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

29 Perskaičiavimo 

(indeksavimo) sąlygos 

(koregavimo metodas)  

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio  

perskaičiavimo (indeksavimo) sąlygos. Leistinas simbolių skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

30 Pastabos Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma kita svarbi informacija apie supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydį. Leistinas simbolių skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

31 Aprašas Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio aprašas. 

Leistinas simbolių skaičius 150. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

32 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti supaprastintai apmokamą išlaidų dydį. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti 

laukai, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui suteikiama būsena "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-

SAI-3 SAI peržiūra". 

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildomi. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Vieną iš laukų <Aprašymas> ar <Kodas> privaloma užpildyti. Esant klaidai išvedami klaidos pranešimas prie 

laukų ir į klaidų sąrašą "Laukas 'Kodas' yra privalomas, jeigu neužpildytas laukas 'Aprašymas'" ir "Laukas 

'Aprašymas' yra privalomas, jeigu neužpildytas laukas 'Kodas'". 

- Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė negali būti ankstesnė negu lauko <Galiojimo pradžia>. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą "Laukas 'Galiojimo pabaiga' negali būti ankstesnis 

nei laukas 'Galiojimo pradžia'". 

33 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti supaprastintų apmokamų išlaidų dydžio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-SAI-3 

SAI peržiūra". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 240 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-5.1 SAI keitimas. Pasirinkti III lygmenį 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pasirinkti Programos III lygmens duomenis 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo redaguoti SAI [Pavadinimas] >> [Keisti] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Programos III lygmuo Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 FILTRAI Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Programa Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta". Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programos II lygmuo> ar 

<Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojamos tik susijusios programos.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai, kurių programa atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 241 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Programos II lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", II lygmens duomenų.  

Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programa> ar <Programos III lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik 

susiję programos II lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai kurių programos II lygmuo atitinka 
įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą 

reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Programos III lygmuo Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", III lygmens duomenų.  

Sąlyga: jeigu yra pasirinktos filtrų <Programa> ar <Programos II lygmuo> reikšmės, tuomet atvaizduojami tik 

susiję programos III lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 
didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai kurių programos III lygmuo atitinka 
įvestą filtro reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą 

reikšmę (Sąlyga ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 Fondas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 
<<Fondai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Fondo pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos 

pagal trumpinį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką trumpinio dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai kurių fondas atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 Regionas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Regionai>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Regiono pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę programų III lygmens įrašų sąraše filtruojami įrašai, kurių regionas atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Jeigu pasirinktos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie turi nors vieną pasirinktą reikšmę (Sąlyga 

ARBA). Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką sąrašas 

išfiltruojamas pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

9 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro bloko reikšmes. Paspaudus mygtuką visų filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

10 III LYGMENS 

DUOMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami tik programų III lygmens įrašai, kurių būsena yra "Patvirtinta".  

- Jei prieš tai buvo pasirinktų III lygmens duomenų, tuomet atidarius modalinį langą sąraše jie atvaizduojami kaip 

pažymėti. 

- Jei keičiama SAI versija pasirinkta kvietime, tuomet atidarius modalinį langą, sąraše keičiamos versijos pažymėti 

III lygmens įrašai atvaizduojami kaip pažymėti ir jų atžymėjimas išjungtas (eilutės atvaizduojamos kaip išjungtos) 

 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal programos kodą didėjančia tvarka, tada pagal II lygmens duomens kodą didėjančia 

tvarka, tada pagal III lygmens duomens kodą didėjančia tvarka. 

11 Pasirinkti visus įrašą Žymimojo langelio laukas antraštėje. Laukas skirtas pasirinkti visus sąraše vaizduojamus programų III lygmens 

įrašus. Pažymėjus žymimąjį langelį pažymimi ir visi sąraše atvaizduojami įrašai (Išjungtų įrašų žymėjimas 

nekeičiamas). 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 242 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Pasirinkti įrašą Žymimojo langelio laukas. Laukas skirtas pasirinkti norimus programų III lygmens įrašus. Pažymėjus žymimąjį 

langelį pažymima ir pasirinkta sąrašo eilutė. 

Sąlyga: jei keičiama SAI versija pasirinkta kvietime, tuomet atidarius modalinį langą, sąraše keičiamos versijos 

pažymėti III lygmens įrašai atvaizduojami kaip pažymėti ir jų atžymėjimas išjungtas (eilutės atvaizduojamos kaip 

neaktyvios redagavimui). 

13 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama III lygmens programos numeris. 

14 Programos II lygmuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens II lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Susijęs programos II lygmuo>. 

15 Programos III lygmuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

16 Fondas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens fondas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Fondas>. 

17 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas programos III lygmens regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Regionas>.  

18 [Tęsti] Mygtukas skirtas prie supaprastintų apmokamų išlaidų dydžio priskirti pasirinktus programų III lygmenis. 

Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas ir pasirinkti III lygmens duomenys atvaizduojami lauke 

<Programos III lygmuo> ir atvaizduojamos atitinkamos reikšmės prie laukų <Programos>, <Programos II 

lygmuo>, <Fondas>, <Regionas>. 

19 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti III lygmens duomenų pasirinkimo langą. Paspaudus mygtuką išjungiamas III lygmens 

duomenų pasirinkimo langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 243 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-6 SAI būsenos keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būseną 

Navigacija 

Kai supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio esama būsena yra "Anuliuota":  

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo peržiūrėti SAI [Pavadinimas] >> [Į Užregistruota]  

ARBA kai supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio esama būsena yra "Užregistruota":  

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo peržiūrėti SAI [Pavadinimas] >> [Į Anuliuota] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

Kai supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio esama būsena yra "Anuliuota":  

T.PŽ.SAI.2 SAI: Grąžinimas į ankstesnę: Registruoti 

ARBA kai supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio esama būsena yra "Užregistruota":  

T.PŽ.SAI.1.4 SAI: Šalinti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Data ir laikas Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  

3 Nauja būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Užregistruota] - būsena "Užregistruota". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota".  

4 Komentaras Įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas simbolių 

skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti supaprastintai apmokamo išlaidų dydžio būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena 

ir uždaromas modalinis langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti supaprastintai apmokamo išlaidų dydžio būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 244 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-7 SAI peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo peržiūrėti SAI [Pavadinimas] >> [Istorija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> SAI >> SAI kodas.Versija >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.1 SAI: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 245 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami SAI būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka).  

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsenos 

pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio nauja būsena. 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būsenos keitimo 
komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-SAI-6 SAI būsenos keitimas" lango lauko 

<Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio būseną pakeitęs 

naudotojas. Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<Būsenos istorijos>> įrašą su būsena "Patvirtinta". Pagal 

pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki 

paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] redagavimo, keitimo ir kopijos kūrimo languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio duomenų pakeitimo data ir laikas, kai 

buvo atlikti pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio lauko 

pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

13 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pakeisto lauko 

buvusi reikšmė 

14 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pakeisto lauko 

nauja reikšmė 

15 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pakeitimus 

patvirtinusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

16 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pakeitimus 

patvirtinusio naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 246 iš 481 

 

F-PŽ-SAI-8 SAI kopijos kūrimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kurti kopiją patvirtinto supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio duomenų pagrindu 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [SAI] >> Norimo kopijuoti SAI [Pavadinimas] >> [Kurti kopiją] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> SAI >> SAI kopija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.SAI.1.2 SAI: Registruoti 

IR T.PŽ.SAI.1.3 SAI: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 247 iš 481 

 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 248 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <<Programos III 
lygmuo>> reikšmę. Laukas užpildomas iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange 

pasirinktų įrašų stulpelio <Programa> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

3 Programos II lygmuo Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <<Programos III 

lygmuo>> reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange 
pasirinktų įrašų stulpelio <Programos II lygmuo> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. 

Atvaizduojamos tik unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

4 Programos III lygmuo Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašo laukas su paieškos galimybe. Reikšmes galima pridėti atlikus 

paiešką sąraše arba paspaudus šalia esantį mygtuką [Pridėti]. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų programų (kurių būsena "Patvirtinta") III 

lygmens duomenų. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 
numerį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų 

dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

5 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti ir tvarkyti programos III lygmens įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-
PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" langas kuriame galima išfiltruoti ir pasirinkti norimus III 

lygmens įrašus. 

6 Fondas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus <<Programos III lygmuo>> 

lauko reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange pasirinktų 

įrašų stulpelio <Fondas> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. Atvaizduojamos tik 

unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

7 Regionas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus <<Programos III lygmuo>> 

lauko reikšmę. Laukas užpildomos iš "F-PŽ-SAI-4.1 SAI redagavimas. Pasirinkti III lygmenį" lange pasirinktų 

įrašų stulpelio <Regionas> reikšmių. Lauke gali būti atvaizduojamos keletas reikšmių. Atvaizduojamos tik 
unikalios reikšmės, todėl lauke reikšmės nesikartoja. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

8 Apskaičiuotoji viso 
finansinio asignavimo dalis 

proc. 

Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Galimi du skaičiai po kablelio. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

9 Intervencinių priemonių 

sritis ir kodas 

Neprivalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne 

užregistruotų programų (kurių būsena "Patvirtinta") III lygmens duomenų., pasirinktų lauke <Programos III 
lygmuo>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką reikšmės dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

10 RODIKLIS, KURĮ 

PASIEKUS IŠLAIDOS 

YRA ATLYGINAMOS 

Statinis laukų grupės pavadinimas 

11 Unikalus kodas Vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas supaprastintai apmokamų išlaidų rodiklio kodas. 
Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų stebėsenos rodiklių, kurių būsena yra 

"Patvirtinta" ir lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko reikšmė <Programa> sutampa su 

parinkta lauke <Programa>.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Unikalus kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką kodo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti pakeista. Privaloma užpildyti tik 

tada, jei neužpildytas laukas <Aprašymas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 249 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

12 Pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Unikalus kodas> 

reikšmę. Laukas užpildomos iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" 

lauko <Pavadinimas>.  

Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

13 Aprašymas Tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų rodiklio aprašymas. Leistinas 

simbolių skaičius 500. 

Privaloma užpildyti, jei neužpildytas laukas <Kodas>. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

14 Rodiklio, kurį pasiekus 

išlaidos yra atlyginamos, 

matavimo vienetas 

Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų būdu apmokamo 

rodiklio matavimo vienetai. Leistinas simbolių skaičius 500. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

15 Pasiekimo sąlygos 

(rezultatai) 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas sąlygos ir (arba) rezultatai, kurias (-iuos) reikia 

įvykdyti (pasiekti), norint išmokėti su išlaidomis nesiejamo projekto finansavimo sumą. Leistinas simbolių 
skaičius 10 000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

16 Rūšis Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio 
klasifikatoriaus <<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių rūšis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: 

<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių rūšies trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: 

užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti pakeista.  

17 Kodas Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas.  

Formatas XX-YYY-ZZ. 

XX - reikšmė užpildoma iš lauko <Rūšis> (užpildomas trumpinys). Ši kodo dalis tik atvaizduojama, naudotojui 

nėra galimybės redaguoti. 

YYY- tekstinis įvesties laukas, galima įvesti tik skaitines reikšmes. Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 3. 

Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydį. Pvz. 005. 

ZZ- tekstinis įvesties laukas, galima įvesti tik skaitines reikšmes. Leistinas ir privalomas simbolių skaičius 2. 

Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydį. Pvz.: 01 

18 Pavadinimas  Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. 
Leistinas simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

19 Suderinimo lygmuo  Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

suderinimo lygmuo.  

Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių 

suderinimo lygmuo>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 
suderinimo lygmens trumpinys> - <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio suderinimo lygmuo>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal trumpinį didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

20 Matavimo vienetas Automatiškai užpildomas laukas. Jeigu lauko <Rūšis> reikšmė yra "FN", tuomet užpildoma laukas reikšme 
"%". Visais kitais atvejais užpildoma reikšme "EUR". Laukas naudotojui neredaguojamas ir neaktyvus. 

Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. 

21 Dydis Privalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis. Galima įvesti 4 
skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 19. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

22 PVM išlaidos Neprivalomas, skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio PVM 
išlaidos. Galima įvesti 4 skaičius po kablelio. Leistinas simbolių skaičius 19. Numatytoji reikšmė: užpildyta 

pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš 

naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 250 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 Fiksuotoji norma, skirta 

netiesioginėms ir kitoms 

išlaidoms padengti 

Žymimas langelis. Lauke pažymima ar supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui taikoma fiksuotoji norma, 

skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

24 Galiojimo pradžia Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio taikymo pradžios 

data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

25 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas.  

Lauke nurodoma supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio galiojimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-

DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

26 Pagrindžiantys dokumentai Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi dokumentai, kuriais turi būti įrodomas supaprastintai 
apmokamų išlaidų dydžio rezultatas. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

27 Išlaidų kategorijos Neprivalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos išlaidos, kurios įtrauktos į supaprastintai apmokamų 
išlaidų dydžio nustatymą. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

28 Perskaičiavimo 

(indeksavimo) sąlygos 

(koregavimo metodas)  

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio  

perskaičiavimo (indeksavimo) sąlygos. Leistinas simbolių skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal 

kopijuojamą supaprastintai apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

29 Pastabos Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma kita svarbi informacija apie supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydį. Leistinas simbolių skaičius 3000. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

30 Aprašas Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio aprašas. 

Leistinas simbolių skaičius 150. Numatytoji reikšmė: užpildyta pagal kopijuojamą supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydį. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

31 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti supaprastintai apmokamą išlaidų dydį. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti 

laukai, supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiui suteikiama būsena "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-

SAI-3 SAI peržiūra". 

Tikrinimai:  

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildomi. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Vieną iš laukų <Aprašymas> ar <Kodas> privaloma užpildyti. Esant klaidai išvedami klaidos pranešimas prie 

laukų ir į klaidų sąrašą "Laukas 'Kodas' yra privalomas, jeigu neužpildytas laukas 'Aprašymas'" ir "Laukas 

'Aprašymas' yra privalomas, jeigu neužpildytas laukas 'Kodas'". 

- Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė negali būti ankstesnė negu lauko <Galiojimo pradžia>. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą "Laukas 'Galiojimo pabaiga' negali būti ankstesnis 

nei laukas 'Galiojimo pradžia'". 

- Sistema patikrina, ar nėra supaprastinai apmokamų išlaidų dydžio su tokiu pačiu lauku <Kodas>. Jeigu yra 

atitinkančių įrašų tuomet priskiriama padidinta aukščiausia versija (v+1) į lauką <Versijos Nr.>. 

32 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują supaprastintai apmokamų išlaidų dydį pagal įvestus formos duomenis. 
Paspaudus mygtuką išsaugomas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis ir atidaromas jo peržiūros langas "F-

PŽ-SAI-3 SAI peržiūra".  

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar privalomi laukai <Rūšis>, <Kodas> ir <Pavadinimas> yra užpildyti. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra supaprastinai apmokamų išlaidų dydžio su tokiu pačiu lauku <Kodas>. Jeigu yra 

atitinkančių įrašų tuomet priskiriama padidinta aukščiausia versija (v+1) į lauką <Versijos Nr.>. 

33 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti supaprastintų apmokamų išlaidų dydžio kopijos kūrimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-

SAI-3 SAI peržiūra". 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 251 iš 481 

 

Stebėsenos rodikliai 

F-PŽ-ROD-1 Stebėsenos rodiklių sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti stebėsenos rodiklių sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.1.1 Stebėsenos rodikliai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklių 

sąrašas 

Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 252 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Programa Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai, kurių programa atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

4 Tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Stebėsenos rodiklio tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas tipo 

pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai kurių tipas atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Rūšis Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Stebėsenos rodiklio rūšis>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas rūšies 

pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai kurių rūšis atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 Skaičiavimo būdas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 
<<Stebėsenos rodiklio skaičiavimo būdas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas 

pilnas skaičiavimo būdo pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti 

į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai kurių skaičiavimo būdas atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 Unikalus kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Unikalus kodas> pilnai ar iš dalies 

atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

8 Unikalus kodas (EK) Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Unikalus 

stebėsenos rodiklio kodas (EK)>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Atvaizduojamas pilnas 

unikalaus kodo (EK) pavadinimas. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai kurių unikalaus kodo (EK) atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

9 Skaičiuojamas iš 

GNG duomenų 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, Taip ir Ne. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai, kurių skaičiavimas iš GNG duomenų atitinka 

įvestą filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

10 Skaičiuojamas iš 

dalyvių duomenų 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, Taip ir Ne. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai, kurių skaičiavimas iš dalyvių duomenų atitinka 

įvestą filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

11 Galiojimo pabaiga 

nuo 
Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

12 Galiojimo pabaiga iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba mažesnė pasirinktai filtro reikšmei. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 253 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota"; "Patvirtinta"; 

"Anuliuota". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Jeigu filtre nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami 

įrašai kurie atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

14 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę stebėsenos rodiklių sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka 

įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

15 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti stebėsenos rodiklių sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

16 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

17 STEBĖSENOS 

RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal unikalų kodą didėjančia tvarka. 

18 Unikalus kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Unikalus kodas>. 

19 Unikalus kodas (EK) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas (EK). Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Unikalus kodas (EK)>. 

20 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Pavadinimas>. Stebėsenos rodiklio pavadinimas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas 

maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės 

žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

21 Programa Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio programa. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Programa>. 

22 Skaičiavimo būdas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio skaičiavimo būdas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Skaičiavimo būdas>. 

23 Galiojimo pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio galiojimo pabaiga. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Galiojimo pabaiga>. 

24 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-7 Stebėsenos rodiklio peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

25 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-ROD-7 Stebėsenos rodiklio peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 254 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti stebėsenos rodiklių sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-

PŽ-ROD-1 Stebėsenos rodiklių sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-ROD-1 Stebėsenos rodiklių sąrašas 

sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Stebėsenos rodiklių sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

28 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują stebėsenos rodiklį. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.1.2 Stebėsenos rodikliai: Registruoti ". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 255 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.1.2 Stebėsenos rodikliai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos 

rodiklis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Ar turi 

aukštesnio lygio 

rodiklį 

Stebėsenos rodiklio "Ar turi aukštesnio lygio rodiklį?"  perjungimo mygtukas. Galimos reikšmės Taip / Ne. Numatytoji 

reikšmė „Ne“. 

Sąlygos: 

- Pažymėjus "Ne" laukų <Programa>, <Tipas>, <Rūšis> ir <Unikalus kodas> reikšmės ištrinamos. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 256 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Aukštesnio lygio 

rodiklis 

Vienos reikšmės pasirenkamasis laukas su paieška. Lauke pasirenkamas aukštesnio lygio rodiklis. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų stebėsenos rodiklių, kurių būsena yra "Patvirtinta". Reikšmės 
atvaizduojamos formatu <UnikalusKodas>  <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. 

Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Privalomas, jei lauko 

<Ar turi aukštesnio lygio rodiklį?> reikšmė "Taip". Laukas neaktyvus, jei lauko <Ar turi aukštesnio lygio rodiklį?> 

reikšmė "Ne" 

4 Programa Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Lauke pasirenkama programa. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš programų sąrašo, kurių laukas <Būsena> yra "Patvirtinta" ar "Užregistruota". Paieškoje rodyti 

<Programa> laukus <Numeris> ir <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį didėjančia tvarka. Laukas 

neredaguojamas, jei turi aukštesnio lygio rodiklį. 

5 Tipas Privalomas vienos reikšmės pasirinkimo sąrašas. Lauke pasirenkamas stebėsenos rodiklio tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Stebėsenos rodiklio tipas>> lauko <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: 
nepasirinkta. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka.  Laukas neredaguojamas, jei turi 

aukštesnio lygio rodiklį. 

6 Rūšis Privalomas vienos reikšmės pasirinkimo sąrašas. Lauke pasirenkamas stebėsenos rodiklio rūšis. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Stebėsenos rodiklio rūšis>> lauko <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: 
nepasirinkta. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Laukas neredaguojamas, jei turi 

aukštesnio lygio rodiklį. 

7 Unikalus kodas Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Maksimalus simbolių skaičius: 

20.  

Formatas X.Y.Z.VVVV 

X - reikšmė atvaizduojama iš lauko <Tipas> (atvaizduojamas trumpinys). 

Y - reikšmė atvaizduojama iš lauko <Rūšis> (atvaizduojamas trumpinys). 

Z - reikšmė atvaizduojama iš lauko <Programa> (atvaizduojamas programos numerio paskutinis skaitmuo). 

VVVV - privalomas skaitinis įvesties laukas 

8 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 

1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują stebėsenos rodiklį pagal įvestus formos duomenis. Paspaudus mygtuką išsaugomas 

stebėsenos rodiklis ir atidaromas jo peržiūros langas "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra sukurto stebėsenos rodiklio tokiu pat lauku „Unikalus kodas“. Esant klaidai į klaidų sąrašą 

išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu kodu {Unikalus kodas} yra užregistruotas stebėsenos rodiklis“. 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti stebėsenos rodiklio registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 257 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.1.1 Stebėsenos rodikliai: Peržiūrėti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 258 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklis Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Stebėsenos rodiklio pasirinktos programos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Programa>. 

3 Tipas Stebėsenos rodiklio pasirinkto tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo 

lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Tipas>. 

4 Rūšis Stebėsenos rodiklio pasirinktos rūšies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Rūšis>. 

5 Ar turi aukštesnio 

lygio rodiklį? 

Stebėsenos rodiklio pasirinktos reikšmės "Ar turi aukštesnio lygio rodiklį" atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Ar 

turi aukštesnio lygio rodiklį?>. 

6 Aukštesnio lygio 

rodiklis 

Stebėsenos rodiklio pasirinkto aukštesnio lygio rodiklio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos 
rodiklio registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Aukštesnio lygio rodiklis>. 

Laukas neatvaizduojamas, jei lauko <Ar turi aukštesnio lygio rodiklį?> reikšmė 'Ne'. 

7 Unikalus kodas Stebėsenos rodiklio unikalaus kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo 

lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Unikalus kodas>. 

8 Unikalus kodas (EK) Stebėsenos rodiklio unikalaus kodo (EK) atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Unikalus kodas (EK)>. 

9 Pavadinimas Stebėsenos rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo 

lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Pavadinimas>. 

10 Matavimo vienetas Stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Matavimo vienetas>. 

11 Skaičiavimo būdas Stebėsenos rodiklio skaičiavimo būdo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Skaičiavimo būdas>. 

12 Sąvokų apibrėžtys Stebėsenos rodiklio sąvokų apibrėžčių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Sąvokų apibrėžtys>. 

13 Duomenų šaltinis Stebėsenos rodiklio duomenų šaltinių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Duomenų šaltinis>. 

14 Pasiekimo momentas Stebėsenos rodiklio pasiekimo momento atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Pasiekimo momentas>. 

15 Galiojimo pabaiga Stebėsenos rodiklio galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Galiojimo pabaigos data>. 

16 Skaičiuojamas iš 

GNG duomenų 

Stebėsenos rodiklio požymio "Skaičiuojamas iš GNG duomenų" atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Skaičiuojamas iš 

GNG duomenų>. 

17 Skaičiuojamas iš 

dalyvių duomenų 

Stebėsenos rodiklio požymio "Skaičiuojamas iš dalyvių duomenų" atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Skaičiuojamas iš 

dalyvių duomenų>. 

18 Nuoroda į ESFIPS Stebėsenos rodiklio nuorodos į ESFIPS atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

redagavimo lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Nuoroda į ESFIPS>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 259 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Komentarai Stebėsenos rodiklio komentarų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango 

"F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", lauko <Komentarai>. 

20 Bazinis rodiklis Statinis bloko pavadinimas. Blokas atvaizduojamas, jeigu stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmės 

klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC". 

21 Požymis Bazinio rodiklio požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-

PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", bazinio rodiklio lauko <Požymis>. 

22 Kodas Bazinio rodiklio kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PŽ-

ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", bazinio rodiklio lauko <Kodas>. 

23 Pavadinimas Bazinio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango 

"F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", bazinio rodiklio lauko <Pavadinimas>. 

24 Matavimo vnt. Bazinio rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo 

lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", bazinio rodiklio lauko <Matavimo vnt.>. 

25 Pokyčio rodiklis Statinis bloko pavadinimas. Blokas atvaizduojamas, jeigu stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmės 

klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC". 

26 Požymis Pokyčio rodiklio požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-

PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", pokyčio rodiklio lauko <Požymis>. 

27 Kodas Pokyčio rodiklio kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango "F-PŽ-

ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", pokyčio rodiklio lauko <Kodas>. 

28 Pavadinimas Pokyčio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo lango 

"F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", pokyčio rodiklio lauko <Pavadinimas>. 

29 Matavimo vnt. Pokyčio rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio redagavimo 

lango "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas", pokyčio rodiklio lauko <Matavimo vnt.>. 

30 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti stebėsenos rodiklio formą. Redagavimas galimas tik kai būsena yra "Užregistruota". 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir atidaromas langas "F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.1.3 Stebėsenos rodikliai: Redaguoti". 

- Stebėsenos rodiklio būsena yra "Užregistruota". 

31 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti stebėsenos rodiklį, kurio būsena yra "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas keitimas 

ir atidaromas langas "F-PŽ-ROD-5 Stebėsenos rodiklio keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.1.3 Stebėsenos rodikliai: Redaguoti". 

- Stebėsenos rodiklio būsena yra "Patvirtinta". 

-Rodiklis nėra įtrauktas pažangos priemonės poveiklėje. 

-Rodiklis nėra įtrauktas programos III lygmenyje. 

32 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas suteikti "Užregistruota" būseną stebėsenos rodikliui, kai jo ankstesnė būsena buvo "Anuliuotas". 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas langas "F-PŽ-ROD-6 Stebėsenos rodiklio būsenos 

keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.2.1 Stebėsenos rodikliai. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti ". 

- Stebėsenos rodiklio būsena yra "Anuliuota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 260 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną stebėsenos rodikliui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos 

keitimas ir atidaromas langas "F-PŽ-ROD-6 Stebėsenos rodiklio būsenos keitimas". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.1.4 Stebėsenos rodikliai: Šalinti". 

- Stebėsenos rodiklio būsena yra "Užregistruota". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 261 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-4 Stebėsenos rodiklio redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.1.3 Stebėsenos rodikliai: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 262 iš 481 

 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 263 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos 

rodiklis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Stebėsenos rodiklio pasirinktos programos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio 

registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Programa>. 

3 Tipas Stebėsenos rodiklio pasirinkto tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo 

lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Tipas>. 

4 Rūšis Stebėsenos rodiklio pasirinktos rūšies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo 

lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Rūšis>. 

5 Ar turi aukštesnio 

lygio rodiklį 

Stebėsenos rodiklio "Ar turi aukštesnio lygio rodiklį?"  atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos 

rodiklio registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Ar turi aukštesnio lygio rodiklį>. 

6 Aukštesnio lygio 

rodiklis 

Aukštesnio lygio rodiklio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo lango "F-PŽ-

ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Aukštesnio lygio rodiklis>. 

7 Unikalus kodas Stebėsenos rodiklio unikalaus kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo 

lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio registravimas", lauko <Unikalus kodas>. 

8 Unikalus kodas 

(EK) 

Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi stebėsenos rodiklio unikalūs kodai (EK). Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Unikalus stebėsenos rodiklio kodas (EK)>>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

9 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 
1000. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio registravimo lango "F-PŽ-ROD-2 Stebėsenos rodiklio 

registravimas", lauko <Pavadinimas>. 

10 Matavimo 

vienetas 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 
rodiklio matavimo vienetas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 

aukštesnio lygio rodiklį ir laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

11 Skaičiavimo būdas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 
rodiklio skaičiavimo būdas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 

aukštesnio lygio rodiklį ir laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

12 Sąvokų apibrėžtys Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos stebėsenos rodiklio sąvokų apibrėžtys.  Maksimalus simbolių 

skaičius: 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Užpildytas laukas gali būti 

redaguojamas.  

13 Duomenų šaltinis Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio duomenų šaltinis. Maksimalus simbolių 

skaičius: 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Užpildytas laukas gali būti 

redaguojamas.  

14 Pasiekimo 

momentas 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 

rodiklio pasiekimo momentas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 
pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 

aukštesnio lygio rodiklį. Užpildytas laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

15 Galiojimo pabaiga Neprivalomas stebėsenos rodiklio galiojimo pabaigos datos įvesties laukas. Datos įvesties laukas. Formatas: YYYY-

MM-DD. Data negali būti ankstesnė už įvedimo datą. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 264 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Skaičiuojamas iš 

GNG duomenų 

Žymimasis langelis. Pažymima ar stebėsenos rodiklis skaičiuojamas iš GNG duomenų. Numatytoji reikšmė 

"Neparinkta". 

17 Skaičiuojamas iš 

dalyvių duomenų 

Žymimasis langelis. Pažymima ar stebėsenos rodiklis skaičiuojamas iš dalyvių duomenų. Numatytoji reikšmė 

"Neparinkta". 

18 Nuoroda į ESFIPS Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio nuoroda į ESFIPS. Maksimalus simbolių 

skaičius: 100. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Užpildytas laukas gali būti 

redaguojamas.  

19 Komentarai Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio komentaras. Maksimalus simbolių 

skaičius: 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Užpildytas laukas gali būti 

redaguojamas.  

20 Bazinis rodiklis Statinis bloko pavadinimas. Blokas atvaizduojamas, jeigu stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmės 

klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC". 

Sąlygos: 

- Pasirinkus kitą matavimo vienetą blokas neatvaizduojamas. 

21 Požymis Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<Bazinio stebėsenos rodiklio požymis>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

22 Kodas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš stebėsenos 
rodiklių sąrašo su būsena "Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu <UnikalusKodas>  <Pavadinimas>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

 

Jei bazinio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis", kodas pasirenkamas iš sąrašo. Jei "Kintamasis" ar 

"Fiksuotasis" - laukas neredaguojamas, kodas užpildomas prie lauko "Unikalus kodas" reikšmės pridedant "-B". 

23 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas bazinio rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 

1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Jei bazinio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Bazinio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas pagal parinktą rodiklio 

kodą lauke <Kodas>. 

24 Matavimo vnt. Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 

rodiklio matavimo vienetas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 
pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 

aukštesnio lygio rodiklį ir laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Negali būti pasirinkta reikšmė, 

kurios klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC".  

 

Jei bazinio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Bazinio rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Rodiklio matavimo vnt. atvaizdavimo laukas pagal parinktą 

rodiklio kodą lauke <Kodas>. 

25 Pokyčio rodiklis Statinis bloko pavadinimas. Blokas atvaizduojamas, jeigu stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmės 

klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC". 

Sąlygos: 

- Pasirinkus kitą matavimo vienetą blokas neatvaizduojamas. 

26 Požymis Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo  laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<Bazinio stebėsenos rodiklio požymis>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 265 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Kodas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš stebėsenos 

rodiklių sąrašo su būsena "Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu <UnikalusKodas>  <Pavadinimas>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

 

Jei pokyčio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis", kodas pasirenkamas iš sąrašo. Jei "Kintamasis" ar 

"Fiksuotasis" - laukas neredaguojamas, kodas užpildomas prie lauko "Unikalus kodas" reikšmės pridedant "-P". 

28 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pokyčio rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 

1000. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Jei pokyčio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Pokyčio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas pagal parinktą rodiklio 

kodą lauke <Kodas>. 

29 Matavimo vnt. Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 

rodiklio matavimo vienetas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 
aukštesnio lygio rodiklį ir laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Negali būti pasirinkta reikšmė, 

kurios klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC".  

 

Jei pokyčio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Pokyčio rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Rodiklio matavimo vnt. atvaizdavimo laukas pagal parinktą 

rodiklio kodą lauke <Kodas>. 

30 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti stebėsenos rodiklį. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti laukai, stebėsenos rodikliui 

suteikiama būsena "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra". 

Tikrinimas:  

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar bazinio ir pokyčio rodiklių matavimo vienetai sutampa. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Bazinio ir pokyčio rodiklių matavimo vienetai turi sutapti“. 

- Sistema patikrina, ar nėra pažymėti abu laukai "Skaičiuojamas iš GNG duomenų" ir "Skaičiuojamas iš dalyvių". (Gali 

būti nepažymėtas nė vienas arba kažkuris vienas iš dviejų). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Rodiklis negali 

būti skaičiuojamas iš GNG ir dalyvių vienu metu“. 

31 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti įvestus stebėsenos rodiklio duomenis be patvirtinimo. Išsaugojimo metu netikrinami užpildyti 

laukai, būsena nekeičiama ir lieka "Užregistruota", atidaromas langas "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra". 

32 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti stebėsenos rodiklio redagavimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio 

peržiūra". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 266 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-5 Stebėsenos rodiklio keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti stebėsenos rodiklį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.1.3 Stebėsenos rodikliai: Redaguoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 267 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos 

rodiklis 

Statinis lango pavadinimas 

2 Programa Stebėsenos rodiklio pasirinktos programos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros 

lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Programa>. 

3 Tipas Stebėsenos rodiklio pasirinkto tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros lango 

"F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Tipas>. 

4 Rūšis Stebėsenos rodiklio pasirinktos rūšies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros 

lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Rūšis>. 

5 Ar turi aukštesnio 

lygio rodiklį 

Stebėsenos rodiklio "Ar turi aukštesnio lygio rodiklį?"  atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos 

rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Ar turi aukštesnio lygio rodiklį>. 

6 Aukštesnio lygio 

rodiklis 

Aukštesnio lygio rodiklio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-

ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Aukštesnio lygio rodiklis>. 

7 Unikalus kodas Stebėsenos rodiklio unikalaus kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros lango 

"F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Unikalus kodas>. 

8 Unikalus kodas 

(EK) 

Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Lauke nurodomi stebėsenos rodiklio unikalūs kodai (EK). Galimos 
reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Unikalus stebėsenos rodiklio kodas (EK)>>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka.  Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 

9 Pavadinimas Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 

1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

10 Matavimo 

vienetas 

Stebėsenos rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros 

lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Matavimo vienetas>. 

11 Skaičiavimo būdas Stebėsenos rodiklio skaičiavimo būdo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš stebėsenos rodiklio peržiūros 

lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra", lauko <Skaičiavimo būdas>. 

12 Sąvokų apibrėžtys Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomos stebėsenos rodiklio sąvokų apibrėžtys.  Maksimalus simbolių 

skaičius: 5000. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

13 Duomenų šaltinis Privalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio duomenų šaltinis. Maksimalus simbolių 
skaičius: 5000. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

14 Pasiekimo 

momentas 

Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 

rodiklio pasiekimo momentas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 

aukštesnio lygio rodiklį. Užpildytas laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 268 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 Galiojimo pabaiga Neprivalomas stebėsenos rodiklio galiojimo pabaigos datos įvesties laukas. Datos įvesties laukas. Formatas: YYYY-

MM-DD. Data negali būti ankstesnė už įvedimo datą. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 

16 Skaičiuojamas iš 

GNG duomenų 

Žymimasis langelis. Pažymima ar stebėsenos rodiklis skaičiuojamas iš GNG duomenų. Numatytoji reikšmė 

"Neparinkta". 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama 

iš naujo. 

17 Skaičiuojamas iš 

dalyvių duomenų 

Žymimasis langelis. Pažymima ar stebėsenos rodiklis skaičiuojamas iš dalyvių duomenų. Numatytoji reikšmė 

"Neparinkta". Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama 

arba pasirenkama iš naujo. 

18 Nuoroda į ESFIPS Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma stebėsenos rodiklio nuoroda į ESFIPS. Maksimalus simbolių 

skaičius: 100. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

19 Komentarai Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas stebėsenos rodiklio komentaras. Maksimalus simbolių 

skaičius: 1000. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal aukštesnio lygio rodiklį. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo. 

20 Bazinis rodiklis Statinis bloko pavadinimas. Blokas atvaizduojamas, jeigu stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmės 

klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC". 

Sąlygos: 

- Pasirinkus kitą matavimo vienetą blokas neatvaizduojamas. 

21 Požymis Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<Bazinio stebėsenos rodiklio požymis>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 

22 Kodas Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš stebėsenos 

rodiklių sąrašo su būsena "Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu <UnikalusKodas>  <Pavadinimas>. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama 

iš naujo. 

 

Jei bazinio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis", kodas pasirenkamas iš sąrašo. Jei "Kintamasis" ar 

"Fiksuotasis" - laukas neredaguojamas, kodas užpildomas prie lauko "Unikalus kodas" reikšmės pridedant "-B". 

23 Pavadinimas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas bazinio rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 

1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Jei bazinio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Bazinio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas pagal parinktą rodiklio 

kodą lauke <Kodas>. 

24 Matavimo vnt. Neprivalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 
rodiklio matavimo vienetas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 

aukštesnio lygio rodiklį ir laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 
Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. Negali būti pasirinkta reikšmė, kurios klasifikatoriaus 

<Kodas> yra "PROC".  

 

Jei bazinio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Bazinio rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Rodiklio matavimo vnt. atvaizdavimo laukas pagal parinktą 

rodiklio kodą lauke <Kodas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 269 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 Pokyčio rodiklis Statinis bloko pavadinimas. Blokas atvaizduojamas, jeigu stebėsenos rodiklio lauko <Matavimo vienetas> reikšmės 

klasifikatoriaus <Kodas> yra "PROC". 

Sąlygos: 

- Pasirinkus kitą matavimo vienetą blokas neatvaizduojamas. 

26 Požymis Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo  laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<Bazinio stebėsenos rodiklio požymis>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 
lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. 

27 Kodas Neprivalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš stebėsenos 

rodiklių sąrašo su būsena "Patvirtinta". Reikšmės atvaizduojamos formatu <UnikalusKodas>  <Pavadinimas>. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama 

iš naujo. 

 

Jei pokyčio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis", kodas pasirenkamas iš sąrašo. Jei "Kintamasis" ar 

"Fiksuotasis" - laukas neredaguojamas, kodas užpildomas prie lauko "Unikalus kodas" reikšmės pridedant "-P". 

28 Pavadinimas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pokyčio rodiklio pavadinimas. Maksimalus simbolių skaičius: 

1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo. 

Jei pokyčio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Pokyčio rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas. Rodiklio pavadinimo atvaizdavimo laukas pagal parinktą rodiklio 

kodą lauke <Kodas>. 

29 Matavimo vnt. Neprivalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <Stebėsenos 

rodiklio matavimo vienetas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Jei yra parinktas aukštesnio lygio rodiklis, užpildomas laukas pagal 
aukštesnio lygio rodiklį ir laukas neredaguojamas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama arba pasirenkama iš naujo. Negali būti pasirinkta reikšmė, kurios klasifikatoriaus 

<Kodas> yra "PROC".  

 

Jei pokyčio rodiklio lauko <Požymis> reikšmė "Susietasis": 

Pokyčio rodiklio matavimo vieneto atvaizdavimo laukas. Rodiklio matavimo vnt. atvaizdavimo laukas pagal parinktą 

rodiklio kodą lauke <Kodas>. 

30 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti stebėsenos rodiklį. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti laukai, stebėsenos rodikliui 

suteikiama būsena "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra". 

Tikrinama: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

-Sistema patikrina, ar bazinio ir pokyčio rodiklių matavimo vienetai sutampa. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Bazinio ir pokyčio rodiklių matavimo vienetai turi sutapti“. 

- Sistema patikrina, ar nėra pažymėti abu laukai "Skaičiuojamas iš GNG duomenų" ir "Skaičiuojamas iš dalyvių". (Gali 
būti nepažymėtas nė vienas arba kažkuris vienas iš dviejų). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas Rodiklis negali 

būti skaičiuojamas iš GNG ir dalyvių vienu metu„“. 

31 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti stebėsenos rodiklio keitimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 270 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-6 Stebėsenos rodiklio būsenos keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti stebėsenos rodiklio būseną. 

Navigacija 

Kai stebėsenos rodiklio esama būsena yra "Anuliuota":  

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[Į 

Užregistruota]  

ARBA kai stebėsenos rodiklio esama būsena yra "Užregistruota":  

[Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[Į Anuliuota] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

Kai stebėsenos rodiklio esama būsena yra "Užregistruota":  

T.PŽ.ROD.1.4 Stebėsenos rodikliai: Šalinti 

ARBA kai stebėsenos rodiklio esama būsena yra "Anuliuota":  

T.PŽ.ROD.2.1 Stebėsenos rodikliai. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 271 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 
Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenos data Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 272 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Užregistruota] - būsena "Užregistruota". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota".  

4 Komentaras Neprivalomas įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 

simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti stebėsenos rodiklio būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas 

modalinis langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti stebėsenos rodiklio būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 273 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-7 Stebėsenos rodiklio peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti stebėsenos rodiklio būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[Istorija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.1.1 Stebėsenos rodikliai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklis Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami stebėsenos rodiklio būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka).  

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio būsenos pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio buvusi būsena. 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio nauja būsena. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 274 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio  būsenos keitimo komentaras. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-6 Stebėsenos rodiklio būsenos keitimas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio  būseną pakeitęs naudotojas. 

Formatas: {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas 

10 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI  

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠAS>> įrašą su būsena 
"Patvirtinta". Pagal pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie 

buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] redagavimo ir keitimo languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Stebėsenos rodiklio duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio lauko pavadinimas, kuriame buvo 

atlikti pakeitimai. 

13 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio pakeisto lauko buvusi reikšmė 

14 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio pakeisto lauko nauja reikšmė 

15 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

16 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pakeitimus patvirtinusio naudotojo 

institucijos pavadinimo trumpinys. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 275 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-8 lll lygmens pasiekimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti stebėsenos rodiklio III lygmens pasiekimų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> III lygmens pasiekimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.3.1 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklis Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 II lygmuo Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 
programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", II lygmens duomenų. Sąlyga: jeigu yra pasirinktas filtras <III lygmuo> 

reikšmė, tuomet atvaizduojami tik susiję programos II lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę III lygmens pasiekimų sąraše filtruojami įrašai kurių programos II lygmuo atitinka įvestą 

filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 276 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Atsakinga institucija Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos š nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, 

kurių tipas "ATI". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Pasirinkus reikšmę atvaizduojamas 
atsakingos institucijos trumpinys. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę III lygmens pasiekimų sąraše filtruojami įrašai kurių atsakinga institucija atitinka įvestą 

filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 III lygmuo Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

programų, kurių būsena yra "Patvirtinta", III lygmens duomenų. Sąlyga: jeigu yra pasirinktas filtras <II lygmuo> 

reikšmė, tuomet atvaizduojami tik susiję programos III lygmenys.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę III lygmens pasiekimų sąraše filtruojami įrašai kurių programos III lygmuo atitinka įvestą 

filtro reikšmę.  

6 Regionas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Regionas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Regiono pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės 
rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę III lygmens pasiekimų sąraše filtruojami įrašai, kurių regionas atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

7 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti III lygmens pasiekimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

8 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

9 III LYGMENS 

PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodiklio III lygmens pasiekimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal III lygmenį didėjančia tvarka. 

10 [Unikalus kodas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Unikalus kodas>. Unikalus kodas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra". 

11 Unikalus kodas (EK) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas (EK). Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Unikalus kodas (EK)>. 

12 II lygmuo Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas II lygmens kodas prie kurio priskirtas rodiklis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-6.1 Programos peržiūra. II lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

13 III lygmuo  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens kodas prie kurio priskirtas rodiklis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <III lygmuo>. 

14 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens regionas prie kurio priskirtas rodiklis. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

15 Atsakinga institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos III lygmens atsakingos institucijos prie kurių priskirtas rodiklis. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <Atsakinga institucija>. 

16 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suplanuota lll lygmeny siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

17 Pasiekimo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suplanuota III lygmeny siektina data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <Pasiekimo terminas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 277 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 

III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. Atvaizduojama reikšmė, kurios <Pasiekimo data> 

yra vėliausia. 

19 Pasiekimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasiekimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9 

III lygmens pasiekimų peržiūra" lango lauko <Pasiekimo data>. Atvaizduojama reikšmė, kurios <Pasiekimo data> 

yra vėliausia. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 278 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-9 III lygmens pasiekimų peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti III lygmens pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti III lygmens pasiekimo eilutės [Unikalus kodas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> III lygmens pasiekimai >> III lygmens numeris >> 

Rodiklio reikšmės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.3.1 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklio reikšmės Statinis lango pavadinimas 

2 III lygmuo Rodiklio reikšmės programos III lygmens atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-7.1 

Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lauko <Numeris>. 

3 Regionas Rodiklio reikšmės programos III lygmens regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lentelės "Stebėsenos rodikliai" lauko 

<Regionas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 279 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Atsakinga institucija Rodiklio reikšmės programos III lygmens atsakingos institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lentelės 

"Stebėsenos rodikliai" lauko <Atsakinga institucija>. 

5 Pradinė reikšmė Rodiklio reikšmės programos III lygmens pradinės reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lentelės "Stebėsenos rodikliai" 

lauko <Pradinė reikšmė>. 

6 Siektina reikšmė Rodiklio reikšmės programos III lygmens siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lentelės "Stebėsenos rodikliai" 

lauko <Siektina reikšmė>. 

7 Pasiekimo terminas Rodiklio reikšmės programos III lygmens pasiekimo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PRG-7.1 Programos peržiūra. III lygmens įrašo peržiūra" lango lentelės 

"Stebėsenos rodikliai" lauko <Pasiekimo terminas>. 

8 III LYGMENS PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos stebėsenos rodiklio III lygmens pasiekimų reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

9 Nėra duomenų Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis nėra duomenų. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Nėra duomenų>. 

10 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. 

11 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš viso reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Iš viso>. 

12 Iš jų vyrų Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš jų vyrų reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Iš jų vyrų>. 

13 Iš jų moterų Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš jų moterų reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Iš jų moterų>. 

14 Pasiekimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Pasiekimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Pasiekimo data>. 

15 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Komentaras>. 

16 Pasiekimo atnaujinimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Pasiekimo atnaujinimo data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas" lango lauko <Pasiekimo 

atnaujinimo data>. 

17 Naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo paskutinio atlikusio veiksmą su pasiekimu 

vardas ir pavardė. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 280 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti III lygmens pasiekimo įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas III lygmens pasiekimo redagavimo langas (žr. detaliau PA.PŽ.ROD.11 

Keisti III lygmens pasiekimą). 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.3.3 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai: Redaguoti". 

- Turi būti užregistruotas stebėsenos rodiklis su būsena „Patvirtintas“. 

- Naudotojo institucija turi sutapti su III lygmens stebėsenos rodiklio reikšmės atsakinga institucija. 

- Stebėsenos rodiklio <Skaičiavimo būdas> reikšmė „Įvedamasis“. 

19 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas 

20 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama stebėsenos rodiklio III lygmens pasiekimo reikšmių duomenų keitimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<III LYGMENS PASIEKIMŲ SĄRAŠO LAUKAI>> 

įrašą. Pagal pasirinktą reikšmę sąraše atvaizduojama visa reikšmės duomenų keitimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

21 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. III lygmens pasiekimo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

22 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens pasiekimo lauko pavadinimas, kuriame 

buvo atlikti pakeitimai. 

23 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama III lygmens pasiekimo pakeisto lauko buvusi reikšmė 

24 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama III lygmens pasiekimo pakeisto lauko nauja reikšmė 

25 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens pasiekimo pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

26 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas III lygmens pasiekimo  pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 

27 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti III lygmens pasiekimo įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas III lygmens 

pasiekimo registravimo langas "F-PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.3.3 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai: Redaguoti". 

- Turi būti užregistruotas stebėsenos rodiklis su būsena „Patvirtintas“. 

- Naudotojo institucija turi sutapti su III lygmens stebėsenos rodiklio reikšmės atsakinga institucija. 

- Stebėsenos rodiklio <Skaičiavimo būdas> reikšmė „Įvedamasis“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 281 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-9.1 III lygmens pasiekimo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti III lygmens pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti III lygmens pasiekimo eilutės [Unikalus kodas]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.3.2 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 III lygmens pasiekimai Statinis lango pavadinimas 

2 III LYGMENS PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
III lygmens pasiekimų įvedimo laukai. 

3 Nėra duomenų Žymimasis langelis. Pažymima ar Nėra duomenų. Numatytoji reikšmė "Neparinkta". 

Sąlygos: 

- Pažymėjus langelį, laukų <Pasiekta reikšmė>, <Iš viso>, <Iš jų vyrų> ir <Iš jų moterų> reikšmės 

ištrinamos. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 282 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pasiekta reikšmė Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. Laukas neaktyvus, jei lauko <Nėra duomenų> reikšmė "Taip". 

5 Iš viso Sumos atvaizdavimo laukas. Lauke nurodoma dalyvių iš viso suma. Stulpelių Iš jų vyrų ir Iš jų moterų 

reikšmių suma. 

6 Iš jų vyrų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių vyrų suma. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

7 Iš jų moterų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių moterų suma. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

8 Pasiekimo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo komentaras. Maksimalus simbolių 

skaičius: 150. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti III lygmens pasiekimus. Paspaudus mygtuką duomenys išsaugomi ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar data yra ankstesnė arba lygi esamai datai. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Pasiekimo data negali būti vėlesnė už šios dienos datą“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti III lygmens pasiekimų registravimą. Paspaudus mygtuką uždaromas 

modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 283 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-9.2 III lygmens pasiekimo keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti III lygmens pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti III lygmens pasiekimo eilutės [Unikalus kodas]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.3.3 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 III lygmens pasiekimai Statinis lango pavadinimas 

2 III LYGMENS PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
III lygmens pasiekimų įvedimo laukai. 

3 Nėra duomenų Žymimasis langelis. Pažymima ar Nėra duomenų. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. 

Sąlygos: 

- Pažymėjus langelį, laukų <Pasiekta reikšmė>, <Iš viso>, <Iš jų vyrų> ir <Iš jų moterų> reikšmės 

ištrinamos. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 284 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pasiekta reikšmė Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Laukas neaktyvus, jei lauko <Nėra 

duomenų> reikšmė "Taip". Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

5 Iš viso Sumos atvaizdavimo laukas. Lauke nurodoma dalyvių iš viso suma. Stulpelių Iš jų vyrų ir Iš jų moterų 

reikšmių suma. 

6 Iš jų vyrų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių vyrų suma. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

7 Iš jų moterų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių moterų suma. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

8 Pasiekimo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

9 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo komentaras. Maksimalus simbolių 

skaičius: 150. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti III lygmens pasiekimus. Paspaudus mygtuką duomenys išsaugomi ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar data yra ankstesnė arba lygi esamai datai. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Pasiekimo data negali būti vėlesnė už šios dienos datą“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti III lygmens pasiekimų keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 285 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-10 lll lygmens pasiekimai. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti III lygmens pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmių rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti III lygmens pasiekimo eilutės [Unikalus kodas]>>[Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> III lygmens pasiekimai >> III lygmens numeris >> 

Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.4.1 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklio reikšmės Statinis lango pavadinimas 

2 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 286 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.4.2 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai. Rinkmenos: 

Registruoti". 

4 III LYGMENS PASIEKIMŲ 

RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos stebėsenos rodiklio III lygmens pasiekimų rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

5 [Pažymėti] Mygtukas skirtas pažymėti rinkmenas, kurias naudotojas nori parsiųsti. Galima vienu metu pažymėti visas. 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

7 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

8 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į 

rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango 

F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

9 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma 

data, kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objektas. Rinkmenos įkėlimo metu, lauko 
reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Stebėsenos rodiklis" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

11 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma stebėsenos rodiklio unikaliu kodu iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko 

<Unikalus kodas>.  

12 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

13 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

14 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

15 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys}. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 287 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

PŽ-ROD-10.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.4.3 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai. Rinkmenos: 

Redaguoti". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.4.4 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai. Rinkmenos: Šalinti". 

18 Rinkmenų atsisiuntimo istorija Statinis bloko pavadinimas 

19 RINKMENŲ ATSISIUNTIMO 
SĄRAŠO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama stebėsenos rodiklio III lygmens pasiekimų rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<III LYGMENS PASIEKIMŲ RINKMENŲ LAUKAI>> 

įrašą. Pagal pasirinktą rinkmeną sąraše atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

20 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 
užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

Neredaguojamas laukas.  

21 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. Neredaguojamas laukas.  

22 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 

pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Neredaguojamas laukas. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys}. 

23 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti III lygmens pasiekimų rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 

Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-ROD-2 III lygmens pasiekimų rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai 

atitinka F-PŽ-ROD-10 lll lygmens pasiekimai. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „III lygmens pasiekimų rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

24 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 

„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 
Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 
(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 288 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-10.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti III lygmens pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmių rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti III lygmens pasiekimo eilutės [Unikalus kodas]>>[Rinkmenos]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.4.2 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 289 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Stebėsenos rodiklis} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas III lygmens pasiekimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 290 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-10.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti III lygmens pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmių rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos rodiklio[Pavadinimas]>>[III 

lygmens pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti III lygmens pasiekimo eilutės [Unikalus kodas]>>[Rinkmenos]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.4.3 Stebėsenos rodikliai. III lygio pasiekimai. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 291 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Stebėsenos rodilklis} lauko „Pavadinimas“ 

reikšmės. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba 

įvedama iš naujo.  

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 292 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-11 Poveiklių pasiekimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti stebėsenos rodiklio poveiklių pasiekimų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Poveiklių pasiekimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.5.1 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklis Statinis lango pavadinimas 

2 STEBĖSENOS 

RODIKLIŲ SĄRAŠO 

FILTRAS 

Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Poveiklė Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš programų žinyne užregistruotų 

pažangos priemonių, kurių būsena yra "Patvirtinta", poveiklių duomenų.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Numeris> <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal numerį 

didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę poveiklių pasiekimų sąraše filtruojami įrašai kurių poveiklė atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 293 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Atsakinga institucija Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, 

kurių tipas "ATI". Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Pasirinkus reikšmę atvaizduojamas 
atsakingos institucijos trumpinys. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę poveiklių pasiekimų sąraše filtruojami įrašai kurių atsakinga institucija atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

5 Regionas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Regionas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Regiono pavadinimo trumpinys>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Pagal pasirinktą reikšmę poveiklių pasiekimų sąraše filtruojami įrašai, kurių regionas atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti poveiklių pasiekimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

7 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

8 POVEIKLIŲ 
PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodiklio poveiklių pasiekimai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal poveiklės numerį didėjančia tvarka. 

9 Unikalus kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Unikalus kodas>. Unikalus kodas 

atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra". 

10 Unikalus kodas (EK) Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio unikalus kodas (EK). Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lango lauko <Unikalus kodas (EK)>. 

11 Poveiklė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės kodas prie kurio priskirtas rodiklis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Poveiklė>. 

12 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės regionas prie kurio priskirtas rodiklis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

13 Atsakinga institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės atsakinga institucija prie kurio priskirtas rodiklis. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Atsakinga 

institucija>. 

14 Siektina reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suplanuota poveiklėje siektina reikšmė. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Siektina reikšmė>. 

15 Pasiekimo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suplanuota poveiklėje siektina data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Pasiekimo terminas>. 

16 Suplanuota sutartyse Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama suplanuota sutartyse suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Suplanuota sutartyse>. 

17 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-
12 Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. Atvaizduojama reikšmė, kurios <Pasiekimo 

data> yra vėliausia. 

18 Pasiekimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pasiekimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12 

Poveiklės pasiekimų peržiūra" lango lauko <Pasiekimo data>. Atvaizduojama reikšmė, kurios <Pasiekimo data> 

yra vėliausia. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 294 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-12 Poveiklės pasiekimų peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti poveiklių pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmes. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti poveiklės pasiekimo eilutės [Unikalus kodas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Poveiklių pasiekimai >> Poveiklės numeris >> Rodiklio 

reikšmės 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.5.1 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklio reikšmės Statinis lango pavadinimas 

2 Poveiklė Rodiklio reikšmės poveiklės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-4.1 

Poveiklės peržiūra" lango lauko <Poveiklės numeris>. 

3 Regionas Rodiklio reikšmės poveiklės regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-4.1 

Poveiklės peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

4 Atsakinga institucija Lauke atvaizduojama pažangos priemonės atsakinga institucija. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-3 

Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Atsakinga institucija>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 295 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Pradinė reikšmė Rodiklio reikšmės poveiklės pradinės reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "Stebėsenos rodikliai" lauko <Pradinė reikšmė>. 

6 Siektina reikšmė Rodiklio reikšmės poveiklės siektinos reikšmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "Stebėsenos rodikliai" lauko <Siektina reikšmė>. 

7 Pasiekimo terminas Rodiklio reikšmės poveiklės pasiekimo termino atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "Stebėsenos rodikliai" lauko <Pasiekimo terminas>. 

8 Suplanuota sutartyse Lauke atvaizduojama sutartyse suplanuota reikšmė. Reikšmė atvaizduojama iš "Nuoroda" lango lauko 

<laukas>. 

9 POVEIKLIŲ PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos stebėsenos rodiklio poveiklių pasiekimų reikšmės. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

10 Nėra duomenų Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis nėra duomenų. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Nėra duomenų>. 

11 Pasiekta reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Pasiekta reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Pasiekta reikšmė>. 

12 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš viso reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Iš viso>. 

13 Iš jų vyrų Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš jų vyrų reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Iš jų vyrų>. 

14 Iš jų moterų Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Iš jų moterų reikšmė. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Iš jų moterų>. 

15 Pasiekimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Pasiekimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Pasiekimo data>. 

16 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Komentaras>. 

17 Pasiekimo atnaujinimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama Pasiekimo atnaujinimo data. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas" lango lauko <Pasiekimo 

atnaujinimo data>. 

18 Naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama naudotojo paskutinio atlikusio veiksmą su pasiekimu 

vardas ir pavardė. 

19 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti poveiklės pasiekimo įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas poveiklės pasiekimo redagavimo langas "F-PŽ-ROD-12.2 Poveiklės 

pasiekimo keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.5.3 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai: Redaguoti". 

- Turi būti užregistruotas stebėsenos rodiklis su būsena „Patvirtintas“. 

- Naudotojo institucija turi sutapti su poveiklės stebėsenos rodiklio reikšmės atsakinga institucija. 

- Stebėsenos rodiklio <Skaičiavimo būdas> reikšmė „Įvedamasis. 

20 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 296 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama stebėsenos rodiklio poveiklės pasiekimo reikšmių duomenų keitimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<POVEIKLIŲ PASIEKIMŲ SĄARAŠO LAUKAI>> 

įrašą. Pagal pasirinktą reikšmę sąraše atvaizduojama visa reikšmės duomenų keitimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo 

sisteminį lauką <ID> mažėjančia tvarka). 

22 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Poveiklės pasiekimo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

23 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės pasiekimo lauko pavadinimas, kuriame 

buvo atlikti pakeitimai. 

24 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama poveiklės pasiekimo pakeisto lauko buvusi reikšmė 

25 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama poveiklės pasiekimo pakeisto lauko nauja reikšmė 

26 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės pasiekimo pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

27 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės pasiekimo  pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 

28 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti poveiklės pasiekimo įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas poveiklės 

pasiekimo registravimo langas "F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.5.2 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai: Registruoti". 

- Turi būti užregistruotas stebėsenos rodiklis su būsena „Patvirtintas“. 

- Naudotojo institucija turi sutapti su poveiklės stebėsenos rodiklio reikšmės atsakinga institucija. 

- Stebėsenos rodiklio <Skaičiavimo būdas> reikšmė „Įvedamasis. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 297 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-12.1 Poveiklės pasiekimo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti poveiklės pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti poveiklės pasiekimo eilutės [Unikalus 

kodas]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.5.2 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Poveiklės pasiekimai Statinis lango pavadinimas 

2 POVEIKLĖS PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Poveiklės pasiekimų įvedimo laukai. 

3 Nėra duomenų Žymimasis langelis. Pažymima ar Nėra duomenų. Numatytoji reikšmė "Neparinkta". 

Sąlygos: 

- Pažymėjus langelį, laukų <Pasiekta reikšmė>, <Iš viso>, <Iš jų vyrų> ir <Iš jų moterų> reikšmės 

ištrinamos. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 298 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pasiekta reikšmė Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. Laukas neaktyvus, jei lauko <Nėra duomenų> reikšmė "Taip". 

5 Iš viso Sumos atvaizdavimo laukas. Lauke nurodoma dalyvių iš viso suma. Stulpelių Iš jų vyrų ir Iš jų moterų 

reikšmių suma. 

6 Iš jų vyrų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių vyrų suma. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

7 Iš jų moterų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių moterų suma. Numatytoji reikšmė: 

neužpildytas. 

8 Pasiekimo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

9 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo komentaras. Maksimalus simbolių 

skaičius: 150. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti poveiklės pasiekimus. Paspaudus mygtuką tikrinami įvesti laukai, jeigu 

duomenys teisingi, tuomet jie išsaugomi ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar data yra ankstesnė arba lygi esamai datai. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Pasiekimo data negali būti vėlesnė už šios dienos datą“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti poveiklės pasiekimų registravimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 299 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-12.2 Poveiklės pasiekimo keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti poveiklės pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti poveiklės pasiekimo eilutės [Unikalus 

kodas]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.5.3 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Poveiklės pasiekimai Statinis lango pavadinimas 

2 POVEIKLĖS PASIEKIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Poveiklės pasiekimų įvedimo laukai. 

3 Nėra duomenų Žymimasis langelis. Pažymima ar Nėra duomenų. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. 

Sąlygos: 

- Pažymėjus langelį, laukų <Pasiekta reikšmė>, <Iš viso>, <Iš jų vyrų> ir <Iš jų moterų> reikšmės 

ištrinamos. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 300 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pasiekta reikšmė Privalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pasiekta reikšmė. Laukas neaktyvus, jei lauko <Nėra 

duomenų> reikšmė "Taip". Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

5 Iš viso Sumos atvaizdavimo laukas. Lauke nurodoma dalyvių iš viso suma. Stulpelių Iš jų vyrų ir Iš jų moterų 

reikšmių suma. 

6 Iš jų vyrų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių vyrų suma. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

7 Iš jų moterų Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Lauke nurodoma dalyvių moterų suma. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

8 Pasiekimo data Privalomas datos įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo data. Formatas: YYYY-MM-DD. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

9 Komentaras Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas pasiekimo komentaras. Maksimalus simbolių 

skaičius: 150. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

10 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti poveiklės pasiekimus. Paspaudus mygtuką tikrinami įvesti laukai, jeigu 

duomenys teisingi, tuomet jie išsaugomi ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar data yra ankstesnė arba lygi esamai datai. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas „Pasiekimo data negali būti vėlesnė už šios dienos datą“. 

11 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti poveiklės pasiekimų keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 301 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-13 Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti poveiklių pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmių rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti poveiklės pasiekimo eilutės [Unikalus 

kodas]>>[Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Stebėsenos rodikliai >> Unikalus kodas >> Poveiklių pasiekimai >> Poveiklės numeris >> 

Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.6.1 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Stebėsenos rodiklio reikšmės Statinis lango pavadinimas 

2 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 302 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.6.2 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos: 

Registruoti". 

4 POVEIKLIŲ PASIEKIMŲ 

RINKMENŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos stebėsenos rodiklio poveiklių pasiekimų rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

5 [Pažymėti] Mygtukas skirtas pažymėti rinkmenas, kurias naudotojas nori parsiųsti. Galima vienu metu pažymėti visas. 

6 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš "F-PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

7 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

8 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda į 

rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango 

F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

9 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma 

data, kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

10 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objektas. Rinkmenos įkėlimo metu, lauko 
reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Stebėsenos rodiklis" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

11 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto nr. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma stebėsenos rodiklio unikaliu kodu iš lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko 

<Unikalus kodas>. 

12 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

13 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

14 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

15 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys}. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 303 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

PŽ-ROD-13.2 Keisti rinkmeną". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.6.3 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos: 

Redaguoti". 

17 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.ROD.6.4 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos: 

Šalinti". 

18 Rinkmenų atsisiuntimo istorija Statinis bloko pavadinimas 

19 RINKMENŲ ATSISIUNTIMO 

SĄRAŠO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama stebėsenos rodiklio poveiklių pasiekimų rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<POVEIKLIŲ PASIEKIMŲ RINKMENŲ LAUKAI>> 

įrašą. Pagal pasirinktą rinkmeną sąraše atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

20 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

Neredaguojamas laukas.  

21 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. Neredaguojamas laukas.  

22 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 

pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Neredaguojamas laukas. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys}. 

23 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti poveiklių pasiekimų rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 

Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-ROD-3 Poveiklių pasiekimų rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai 

atitinka F-PŽ-ROD-13 Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Poveiklių pasiekimų rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

24 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 
„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 

Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-
ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 304 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-13.1 Registruoti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti poveiklių pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmių rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti poveiklės pasiekimo eilutės [Unikalus 

kodas]>>[Rinkmenos]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.6.2 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 305 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų 

rinkmenų bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Stebėsenos rodiklis} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas poveiklių pasiekimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos 

pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis 

langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 306 iš 481 

 

F-PŽ-ROD-13.2 Keisti rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti poveiklių pasiekimų stebėsenos rodiklio reikšmių rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Stebėsenos rodikliai]>>Norimo peržiūrėti stebėsenos 

rodiklio[Pavadinimas]>>[Poveiklių pasiekimai]>>Norimos peržiūrėti poveiklės pasiekimo eilutės [Unikalus 

kodas]>>[Rinkmenos]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.ROD.6.3 Stebėsenos rodikliai. Poveiklių pasiekimai. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 307 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Stebėsenos rodiklis} lauko „Pavadinimas“ reikšmės. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis 

langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 308 iš 481 

 

Kvietimai 

F-PŽ-KVT-1 Kvietimų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti kvietimų sąrašą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimų sąrašas Statinis lango pavadinimas 

2 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

3 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 309 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Atsakinga institucija Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, 

kurių tipas "ATI". Pasirinkta reikšmė atvaizduojama formatu: <Trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinio pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai kurių atsakinga institucija atitinka įvestą filtro reikšmę. 

Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

6 Būsena Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: nepasirinkta reikšmė, "Užregistruota"; "Patvirtinta"; 

"Anuliuota". 

Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Būsena> atitinka pasirinktą reikšmę. Jeigu filtre 

nepasirinkta reikšmė, tuomet filtras netaikomas. Jeigu filtre nurodytos kelios reikšmės, tuomet atrenkami įrašai kurie 

atitinka bent vieną nurodytą būseną.  

7 Administruojančioji 

institucija 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo <<Institucijos>>, 
kurių tipas "ADMI". Pasirinkta reikšmė atvaizduojama formatu: <Trumpinys>.  Galimos reikšmės rikiuojamos pagal 

trumpinio pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai kurių administruojančioji institucija atitinka įvestą filtro 

reikšmę. Nepasirinkus reikšmės filtras netaikomas. 

8 Pradžios data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimų sąraše filtruojami įrašai kurių pradžios data yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas. 

9 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimų sąraše filtruojami įrašai kurių pradžios data yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas. 

10 Pabaigos data nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimų sąraše filtruojami įrašai kurių pabaigos data yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas. 

11 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimų sąraše filtruojami įrašai kurių pabaigos data yra lygi arba mažesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko 

filtras netaikomas. 

12 Požymis Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Planuojamas"; "Paskelbtas"; 

"Pasibaigęs". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai: 

- Planuojamas - atrenka kvietimus, kurių būsena "Užregistruota" arba "Patvirtinta", bet dar nesuėjusi pradžios data 

- Paskelbtas - atrenka kvietimus, kurių būsena "Patvirtinta" ir suėjusi pradžios data 

- Pasibaigęs - atrenka kvietimus, kurių būsena "Patvirtinta" ir suėjusi pabaigos data 

13 Sustabdytas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Taip"; "Ne". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sustabdytas> atitinka pasirinktą reikšmę. Esant 

tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

14 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti kvietimų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

15 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 310 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 KVIETIMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kvietimai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį didėjančia tvarka. 

17 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-

3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Numeris>. 

18 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Pavadinimas>. Kvietimo pavadinimas atvaizduojamas 

kaip nuoroda į "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas 

maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės 

žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

19 Pradžios data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo pradžios data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Pradžios data>. 

20 Pabaigos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo pabaigos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Pabaigos data>. 

21 Finansavimo suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo finansavimo suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Iš viso>. 

22 Atsakinga institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakinga institucija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Atsakinga institucija>. 

23 Administruojančioji 

institucija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo administruojančioji institucija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Administruojančioji 

institucija>. 

24 Sustabdytas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo požymis Sustabdytas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lango lauko <Sustabdytas>. 

25 Būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-

19 Kvietimo peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Nauja būsena>. 

26 Būsenos data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo būsenos data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-19 Kvietimo peržiūra. Istorija" lango naujausios būsenos įrašo lauko <Data ir laikas>. 

28 [Pridėti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują kvietimą. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- T.PŽ.KVT.1.2 Kvietimai: Registruoti 

29 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti kvietimų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-KVT-1 

Kvietimų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-KVT-1 Kvietimų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kvietimų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 311 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti kvietimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.2 Kvietimai: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 Atsakinga institucija Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Reikšmės atvaizduojamos iš nustatymų sąrašo 

<<Institucijos>>, kurių tipas "ATI".  

Pasirenkamajame sąraše atvaizduojamos reikšmės formatu "<Institucijos trumpinys>-<Institucijos pavadinimas>", 

pasirinkus atvaizduojama tik <Institucijos trumpinys>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia 

tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

3 Projektų atrankos 

būdas 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Projektų 

atrankos būdas>>.  

Pasirenkamajame sąraše atvaizduojamos reikšmės formatu "Projektų atrankos būdas", pasirinkus atvaizduojama 

<Projektų atrankos būdas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką 

pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 312 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Numeris Privalomas, įvesties, redaguojamas tekstinis laukas. Nurodomas kvietimo numeris.  

Formatas XX-YYY-ZZ. 

XX - atvaizduojamas atsakingos institucijos, pasirinktos lauke <Atsakinga institucija>,  kodas iš nustatymų sąrašo 

<<Institucijos>>.  

YYY- skaitinis įvesties laukas. Neužpildytas atvaizduojamas su pabraukimu. 

Z- atvaizduojamas lauke "Projektų atrankos būdas" pasirinktos reikšmės trumpinys iš klasifikatoriaus <<Projektų 

atrankos būdas>>. Ši kodo dalis tik atvaizduojama, naudotojui nėra galimybės redaguoti. 

5 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas kvietimo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 1000. 

6 Administruojančioji 

institucija 

Administruojančios institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama pagal kvietimo duomenis 

registruojančio naudotojo administruojančią instituciją. Atvaizduojamas administruojančios institucijos trumpinys. 

7 [Saugoti] Mygtukas skirtas užregistruoti naują kvietimą pagal įvestus formos duomenis. Paspaudus mygtuką išsaugomas 

kvietimas ir atidaromas jo peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar nėra sukurto kvietimo tokiu pat lauku „Numeris“. Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas 

klaidos pranešimas „Nurodytu numeriu <Numeris> yra užregistruotas kvietimas“. 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo registravimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 313 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo duomenų žingsnį "Bendra informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 314 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo finansavimo ir šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVT-4 Kvietimo peržiūra. Finansavimas ir šaltiniai". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PŽ-KVT-5 Kvietimo peržiūra. Kita informacija". 

4 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo projektų atrankos kriterijų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai". 

5 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo PĮP teikimo tvarkos ir priedų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-7 Kvietimo peržiūra. PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

6 Atsakinga institucija Kvietimo atsakingos institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo 

lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Atsakinga institucija>. 

7 Projektų atrankos būdas Kvietimo projektų atrankos būdo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo 

lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Projektų atrankos būdas>. 

8 Numeris Kvietimo numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo lango "F-PŽ-

KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Numeris>. 

9 Pavadinimas Kvietimo pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-

KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija", lauko <Pavadinimas>. 

10 Administruojančioji institucija Kvietimo administruojančiosios institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

registravimo lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Administruojančioji institucija>. 

11 Pradžios data Kvietimo pradžios datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-

KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija", lauko <Pradžios data>. 

12 Pabaigos data Kvietimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-

KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija", lauko <Pabaigos data>. 

13 Valstybei svarbus projektas Kvietimo ar valstybei svarbus projektas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija", lauko <Valstybei svarbus 

projektas>. 

14 Strateginės svarbos projektas Kvietimo ar strateginės svarbos projektas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 
redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija", lauko <Strateginės svarbos 

projektas>. 

15 ESF+ tarpvalstybinio 

bendradarbiavimo projektai 

Kvietimo ar ESF+ tarpvalstybinio bendradarbiavimo projektai atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija", lauko <ESF+ 

tarpvalstybinio bendradarbiavimo projektai>. 

16 Sustabdytas Kvietimo sustabdymo  atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo keitimo lango "F-PŽ-KVT-

13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija", lauko <Sustabdytas>. 

17 Pažangos priemonės ir veiklos Statinis bloko pavadinimas. 

18 PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR 

VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos). 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 315 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Pažangos priemonės numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lauko <Pažangos 

priemonės numeris>. 

20 Pažangos priemonės 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lauko <Pažangos 

priemonės pavadinimas>. Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į 
lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

21 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

peržiūra" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

22 [Pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 
peržiūra" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

Kvietimo pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

peržiūra". Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo 
dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su 

pilnu pavadinimu.  

23 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-

3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lauko <Regionas>. 

24 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės finansavimo forma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Veiklos (poveiklės) finansavimo forma>. 

25 Finansavimo suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama finansavimo suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR 

SUMŲ LAUKAI" eilutės <Projektams skiriamos finansavimo lėšos> lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

26 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra 

informacija" lango lentelės "Pažangos priemonės ir veiklos" lauko <Nebevykdoma>. 

28 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama visa kvietimo suma. Stulpelio <Finansavimo suma> 

reikšmių suma. 

29 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti kvietimo formą. 

Redagavimas galimas tik kai būsena yra "Užregistruota". Paspaudus mygtuką inicijuojamas redagavimas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti". 

- Kvietimo būsena yra "Užregistruota". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

30 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti kvietimą, kurio būsena yra "Patvirtinta". Paspaudus mygtuką inicijuojamas keitimas 

ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti". 

- Kvietimo būsena yra "Patvirtinta". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 316 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

31 [Į Užregistruota] Mygtukas skirtas suteikti "Užregistruota" būseną kvietimui, kai jo ankstesnė būsena buvo "Anuliuota". 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-18 Kvietimo būsenos 

keitimas". 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.1.5 Kvietimai. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti". 

- Kvietimo būsena yra "Anuliuota". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

32 [Į Anuliuota] Mygtukas skirtas suteikti "Anuliuota" būseną kvietimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas būsenos keitimas 

ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-18 Kvietimo būsenos keitimas". 

Sąlygos:  

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.1.4 Kvietimai: Šalinti". 

- Kvietimo būsena yra "Užregistruota". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

35 [Atsakingi asmenys] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

36 [PL] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

37 [Vertinimo organizavimas] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 317 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-3.1 Kvietimo finansuojamos veiklos peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo finansuojamą veiklą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>Norimos peržiūrėti kvietimo 

finansuojamos veiklos [Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 318 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 319 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo finansuojama veikla Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebevykdoma Kvietimo finansuojamos veiklos nebevykdymo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

kvietimo finansuojamos veiklos keitimo lango "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos keitimas", lauko <Nebevykdoma>. 

3 Pažangos priemonės numeris Kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Pažangos priemonės numeris>. 

4 Pažangos priemonės pavadinimas Kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Pažangos priemonės pavadinimas>. 

5 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) numeris 

Kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 
numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas", lauko 

<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

6 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas 

Kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas", lauko 

<Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

7 Asignavimų valdytojas Kvietimo finansuojamos veiklos asignavimų valdytojo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Asignavimų valdytojas>. 

8 Regionas Kvietimo finansuojamos veiklos regiono atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos redagavimas", lauko <Regionas>. 

9 TPF apskritis Kvietimo finansuojamos veiklos TPF apskričių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos redagavimas", lauko <TPF apskritis>. 

10 Pareiškėjo tipas Kvietimo finansuojamos veiklos pareiškėjo tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos redagavimas", lauko <Pareiškėjo tipas>. 

11 Galimi pareiškėjai Kvietimo finansuojamos veiklos galimų pareiškėjų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 
iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos redagavimas", lauko <Galimi pareiškėjai>. 

12 Ar galimi partneriai Kvietimo finansuojamos veiklos ar galimi partneriai atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Ar galimi partneriai>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 320 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 Galimi partneriai Kvietimo finansuojamos veiklos galimų partnerių atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos redagavimas", lauko <Galimi partneriai>. 

14 Tikslinės grupės Kvietimo finansuojamos veiklos tikslinės grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos 

veiklos redagavimas", lauko <Tikslinės grupės>. 

15 Išlaidų tinkamumo reikalavimai Kvietimo finansuojamos veiklos išlaidų tinkamumo reikalavimų atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Išlaidų tinkamumo reikalavimai>. 

16 Ar taikomas kryžminis finansavimas Kvietimo finansuojamos veiklos ar taikomas kryžminis finansavimas atvaizdavimo laukas. 
Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 

Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Ar taikomas kryžminis finansavimas>. 

17 Kryžminis finansavimas (%) Kvietimo finansuojamos veiklos kryžminio finansavimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Kryžminis finansavimas (%)>. 

18 Intervencinės priemonės sritis Kvietimo finansuojamos veiklos intervencinės priemonės srities atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Intervencinės priemonės sritis>. Esant kelioms 

reikšmėms, kiekviena intervencinės priemonės sritis atvaizduojama iš naujos eilutės. 

19 Pagrindinės teritorinės srities kodas Kvietimo finansuojamos veiklos pagrindinės teritorinės srities kodo atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 

Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Pagrindinės teritorinės srities kodas>. 

20 Ekonominė veikla Kvietimo finansuojamos veiklos ekonominės veiklos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 
atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Ekonominė veikla>. 

21 ESF+ antrinių temų kodai Kvietimo ESF+ antrinių temų kodo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas", lauko <ESF+ antrinių temų kodai>. 

22 ESF+/ERPF/SaF/TPF lyčių lygybės 

matmuo 

Kvietimo finansuojamos veiklos ESF+/ERPF/SaF/TPF lyčių lygybės matmens atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-
KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <ESF+/ERPF/SaF/TPF lyčių 

lygybės matmuo>. 

23 Didžiausia galima skirti finansavimo lėšų 

suma projekto veiklai įgyvendinti, eurais 

Kvietimo finansuojamos veiklos didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projekto veiklai 

įgyvendinti, eurais atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos 
veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas", lauko 

<Didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projekto veiklai įgyvendinti, eurais>. 

24 Finansuojamoji dalis Kvietimo finansuojamos dalies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas", lauko <Finansuojamoji dalis>. 

25 Nuosavo įnašo dalis Kvietimo nuosavo įnašo dalies atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimo lango "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas", lauko <Nuosavo įnašo dalis:>. 

26 Projekto veiklų įgyvendinimui taikomi 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai 

Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 321 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

27 Indeksuojama Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių indeksavimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo lango F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas", lauko <Indeksuojama>. 

28 PROJEKTO VEIKLŲ 

ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI 

SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ 

IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodą didėjančia tvarka. 

29 Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI 

SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. 

30 Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

versija 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 
versija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI 

SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versija >. 

31 Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 
redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI 

SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas >. 

32 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

dysis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI 

SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Dydis>. 

33 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų matavimo 

vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI 
SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Matavimo vienetas>. 

34 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama papildoma informacija. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės 

"PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ 

IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Papildoma informacija>. 

35 Netaikoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar SAI yra netaikomas reikšmė. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango 

lentelės "PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVVENDINIMUI TAIKOMI SUPAPRASTINTAI 

APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Netaikoma>. 

36 Finansavimo šaltiniai ir sumos Statinis bloko pavadinimas 

37 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal finansavimo šaltinio numerį didėjančia tvarka. 

38 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinio numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės 

"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nr.>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 322 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

39 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės 

"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Finansavimo šaltinis>. 

40 Finansavimo suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama finansavimo suma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Finansavimo suma 

(EUR)>. 

41 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama bendra finansavimo šaltinių finansavimo 

suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 
redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI" 

lauko <Iš viso>. 

42 Stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas 

43 STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal stebėsenos rodiklio kodą didėjančia tvarka. 

44 Stebėsenos rodiklio kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio kodas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės 

"STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio kodas>. 

45 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio pavadinimas. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango 

lentelės "STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas>. 

46 Valstybės pagalba Statinis bloko pavadinimas 

47 Minimali siektina reikšmė projektui Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama stebėsenos rodiklio minimali siektina reikšmė 

projektui. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lentelės "STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Minimali 

siektina reikšmė projektui>. 

48 Nebesiekiamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama, ar rodiklis nebesiekiamas reikšmė. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango 

lentelės "STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Nebesiekiamas>. 

49 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio matavimo vienetas. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" 

lango lentelės "STEBĖSENOS RODIKLIŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Matavimo vienetas>. 

50 VALSTYBĖS PAGALBOS SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami valstybės pagalbos laukai. 

51 Taikoma de minimis pagalba Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar taikoma de minimis pagalba reikšmė. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" 
lango lentelės "VALSTYBĖS PAGALBOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Taikoma de minimis 

pagalba>. 

52 Valstybės pagalba teikiama Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama ar valstybės pagalba teikiama reikšmė. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango 

lentelės "VALSTYBĖS PAGALBOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Valstybės pagalba teikiama>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 323 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

53 Prievolė neperkelti veiklos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prievolės neperkelti veiklos  reikšmė. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango 

lentelės "VALSTYBĖS PAGALBOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Prievolė neperkelti veiklos>. 

54 Valstybės pagalbos schemos Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas valstybės pagalbos schemos numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango 

lentelės "VALSTYBĖS PAGALBOS SĄRAŠO LAUKAI" lauko <Valstybės pagalbos schemos 

Nr.>. 

55 Reikalavimai valstybės pagalbai Kvietimo reikalavimų valstybės pagalbai atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lauko <Reikalavimai valstybės 

pagalbai>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 324 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-4 Kvietimo peržiūra. Finansavimas ir šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo duomenų žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>Vedlio žingsnis 

[Finansavimas ir šaltiniai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVT-5 Kvietimo peržiūra. Kita informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 325 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo projektų atrankos kriterijų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai". 

5 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo PĮP teikimo tvarkos ir priedų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-7 Kvietimo peržiūra. PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

6 Finansavimas Statinis bloko pavadinimas. 

7 Didžiausia galima skirti finansavimo 

lėšų suma projektui įgyvendinti, 

eurais 

Kvietimo didžiausios galimos skirti finansavimo lėšų sumos projektui įgyvendinti atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. 
Finansavimas ir šaltiniai", lauko <Didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projektui 

įgyvendinti, eurais>. 

8 Finansavimo šaltinis Statinis bloko pavadinimas. 

9 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamas sąrašas iš "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai" 

blokas „Finansavimo šaltinių sąrašo laukai“ 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) 

numerį didėjančia tvarka. 

10 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris ir pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami finansuojamos veiklos numeris ir pavadinimas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai" 

lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris ir 

pavadinimas>. 

11 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas asignavimų valdytojas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai" lango lauko 

<Asignavimų valdytojas>. 

12 1. Projektams skiriamos finansavimo 

lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

13 1.1 ES fondų lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

14 1.2 EGADP subsidijos lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

15 1.3 Bendrojo finansavimo lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

16 1.4 EGADP paskolos lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

17 1.5 VB lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

18 1.6 VB lėšos skirtos, ES fondų 
lėšomis netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 326 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 2. Nuosavas įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ 

SĄRAŠO LAUKAI" laukų <Nr.> ir <Finansavimo šaltinis>. 

20 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

21 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

22 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

23 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

24 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

25 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

26 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

27 Finansavimo suma, eurais Finansavimo šaltinio sumos atvaizdavimo laukas.  

Lauko reikšmė atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

atitinkamo finansavimo šaltinio  lauko <Finansavimo suma, eurais>. 

28 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos stulpelių sumos. 

31 [Atsakingi asmenys] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

32 [PL] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PŽ-KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

33 [Vertinimo organizavimas] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 327 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-5 Kvietimo peržiūra. Kita informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo duomenų žingsnį "Kita informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>Vedlio žingsnis [Kita 

informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo finansavimo ir šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-4 Kvietimo peržiūra. Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo projektų atrankos kriterijų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 328 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo PĮP teikimo tvarkos ir priedų žingsnį. Paspaudus mygtuką 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-7 Kvietimo peržiūra. PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

6 Bendri reikalavimai projektams Statinis bloko pavadinimas. 

7 Reikalavimai projektui Kvietimo reikalavimų projektui atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko <Reikalavimai 

projektui>. 

8 Horizontaliųjų principų ir atitinkamų 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių 

chartijos nuostatų laikymosi 

reikalavimai 

Kvietimo horizontaliųjų principų ir atitinkamų Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos nuostatų 
laikymosi reikalavimų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango 

"F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko <Horizontaliųjų principų ir 

atitinkamų Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos nuostatų laikymosi reikalavimai>. 

9 Kiti reikalavimai Jungtiniam 

projektui 

Kvietimo kitų reikalavimų Jungtiniam projektui atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko <Kiti 

reikalavimai Jungtiniam projektui>. 

10 Reikalavimai įgyvendinus projektų 

veiklas 

Kvietimo reikalavimų įgyvendinus projektų veiklas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 
kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko 

<Reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas>. 

11 Projekto įgyvendinimo trukmė Kvietimo projekto įgyvendinimo trukmės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 
redagavimo lango "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko <Projekto 

įgyvendinimo trukmė>. 

12 Bendrieji teisės aktai Kvietimo bendrųjų teisės aktų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo 

lango "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko <Bendrieji teisės aktai>. 

13 Specialieji teisės aktai Kvietimo specialiųjų teisės aktų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija", lauko <Specialieji teisės 

aktai>. 

16 [Atsakingi asmenys] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

17 [PL] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PŽ-KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

18 [Vertinimo organizavimas] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

23 Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija" lango lentelės "KLAUSIMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI" lauko <Klausimas>. 

24 Informacija apie dalyvio atitiktį 
papildomiems kriterijams ir 

požymiams 

Statinis bloko pavadinimas 

25 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas Nr. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-

10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija" lango lentelės "KLAUSIMŲ SĄRAŠO LAUKAI" lauko 

<Nr.>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 329 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

26 KLAUSIMŲ SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami klausimai informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams. 

- Sąrašas atvaizduojamas tik tada, kai lauko <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams> reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal klausimo eilės numerį didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 330 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo duomenų žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>Vedlio žingsnis [Projektų 

atrankos kriterijai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo finansavimo ir šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas 

"F-PŽ-KVT-4 Kvietimo peržiūra. Finansavimas ir šaltiniai". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 331 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PŽ-KVT-5 Kvietimo peržiūra. Kita informacija". 

5 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo PĮP teikimo tvarkos ir priedų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-7 Kvietimo peržiūra. PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

6 Projektų atrankos kriterijai Statinis bloko pavadinimas. 

7 Bendrieji projektų atrankos 

kriterijai 

Kvietimo bendrųjų projektų atrankos kriterijų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai", lauko <Bendrieji 

projektų atrankos kriterijai>. 

8 Specialieji projektų atrankos 

kriterijai 

Kvietimo specialiųjų projektų atrankos kriterijų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai", lauko <Specialieji 

projektų atrankos kriterijai>. 

9 Prioritetiniai atrankos kriterijai Statinis bloko pavadinimas. 

10 Ar taikomi svorio koeficientai? Kvietimo ar taikomi svorio koeficientai atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai", lauko <Ar taikomi 

svorio koeficientai?>. 

11 Ar nustatomi minimalūs 

surinkti balai pagal kiekvieną 

kriterijų? 

Kvietimo ar nustatomi minimalūs surinkti balai pagal kiekvieną kriterijų atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos 

kriterijai", lauko <Ar nustatomi minimalūs surinkti balai pagal kiekvieną kriterijų?>. 

12 Vertinimą atlieka (registruoja) 

vienas vertintojas 

Kvietimo ar vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama 

iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai", lauko 

<Vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas>. 

13 Papildomas prioritetinis balas Kvietimo papildomo prioritetinio balo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai", lauko <Ar nustatomi 

minimalūs surinkti balai pagal kiekvieną kriterijų?>. 

14 KRITERIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kriterijai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį nuo 1 iki N didėjančia tvarka 

15 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami prioritetinių atrankos kriterijų numeriai. Reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos 

kriterijai", lauko <Numeris>. 

16 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami prioritetinių atrankos kriterijų pavadinimai. Reikšmė 
atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos 

kriterijai", lauko <Pavadinimas>. 

17 Maksimalus galimas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami prioritetinių atrankos kriterijų maksimalūs galimi surinkti 
balai. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. 

Projektų atrankos kriterijai", lauko <Maksimalus galimas surinkti balas>. 

18 Didžiausias galimas kriterijaus 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami prioritetinių atrankos kriterijų didžiausi galimi kriterijaus 

balai. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. 

Projektų atrankos kriterijai", lauko <Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

19 Svorio koeficientas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami prioritetinių atrankos kriterijų svorio koeficientai. 

Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų 

atrankos kriterijai", lauko <Svorio koeficientas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 332 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Minimalus privalomas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami prioritetinių atrankos kriterijų minimalūs privalomi 

surinkti balai. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo lango "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo 

redagavimas. Projektų atrankos kriterijai", lauko <Minimalus privalomas surinkti balas>. 

21 Maksimali galima balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prioritetinių atrankos kriterijų maksimali galima surinkti 

balų suma.  

22 Minimali privaloma surinkti 

balų suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prioritetinių atrankos kriterijų minimali privaloma 

surinkti balų suma.  

25 [Atsakingi asmenys] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

26 [PL] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

27 [Vertinimo organizavimas] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 333 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-7 Kvietimo peržiūra. PĮP teikimo tvarka ir priedai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo duomenų žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>Vedlio žingsnis [PĮP teikimo 

tvarką ir priedai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo bendros informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

3 [Finansavimas ir 

šaltiniai] 

Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo finansavimo ir šaltinių žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVT-4 Kvietimo peržiūra. Finansavimas ir šaltiniai". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 334 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo kitos informacijos žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVT-5 Kvietimo peržiūra. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos 

kriterijai] 

Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo projektų atrankos kriterijų žingsnį. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-

PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai". 

6 PĮP teikimo tvarka Statinis bloko pavadinimas. 

7 PĮP teikimo tvarka Kvietimo PĮP teikimo tvarkos kriterijų atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo 

lango "F-PŽ-KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai", lauko <PĮP teikimo tvarka>. 

8 PĮP teikimo tvarkos 

nuoroda 

Kvietimo PĮP teikimo tvarkos nuorodos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo redagavimo 

lango "F-PŽ-KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai", lauko <PĮP teikimo tvarkos 

nuoroda>. 

9 PĮP priedai Statinis bloko pavadinimas. 

10 PĮP PRIEDŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami PĮP priedai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal PĮP priedo numerį didėjančia tvarka. 

11 PĮP priedo numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PĮP priedo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai" lango lauko <PĮP priedo numeris>. 

12 PĮP priedo pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PĮP priedo pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai" lango lauko <PĮP priedo pavadinimas>. 

13 Žymimasis langelis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas žymimasis langelis. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai" lango lauko <Žymimasis langelis>. 

16 [Atsakingi asmenys] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

17 [PL] Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-1 

Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

18 [Vertinimo 

organizavimas] 

Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 335 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimo duomenų žingsnį "Bendra informacija". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 336 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra 

informacija". 

3 Atsakinga institucija Kvietimo atsakingos institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo 

lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Atsakinga institucija>. 

4 Projektų atrankos būdas Kvietimo projektų atrankos būdo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo 

lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Projektų atrankos būdas>. 

5 Numeris Kvietimo numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo lango "F-PŽ-KVT-

2 Kvietimo registravimas", lauko <Numeris>. 

6 Pavadinimas Privalomas, tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas kvietimo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 
1000. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo registravimo lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko 

<Pavadinimas>. 

7 Administruojančioji institucija  Kvietimo administruojančiosios institucijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš kvietimo 

registravimo lango "F-PŽ-KVT-2 Kvietimo registravimas", lauko <Administruojančioji institucija>. 

8 Pradžios data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo pradžios data. Formatas {YYYY-MM-DD 

HH:MM:SS}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. Pasirinkus datą numatytas pradžios laikas 08:00:00. 

9 Pabaigos data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-

DDHH:MM:SS}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. Pasirinkus datą numatytas pabaigos laikas 17:00:00. 

10 Valstybei svarbus projektas Atvaizduojamas žymimasis langelis. Laukas nurodo ar valstybei svarbus projektas požymį. Jei bent vienoje 

iš poveiklių lentelėje "PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ LAUKAI" laukas <Valstybei svarbus 

projektas> reikšmė "Taip", lauko reikšmė "Taip". 

11 Strateginės svarbos projektas Atvaizduojamas žymimasis langelis. Laukas nurodo ar strateginės svarbos projektas požymį.  Jei bent 

vienoje iš poveiklių lentelėje "PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ LAUKAI" laukas <Strateginės 

svarbos projektas> reikšmė "Taip", lauko reikšmė "Taip". 

12 ESF+ tarpvalstybinio 

bendradarbiavimo projektai 

Neprivalomas žymimasis langelis. Lauke pažymima ar projektas turi požymį ESF+ tarpvalstybinio 

bendradarbiavimo projektai. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

13 Pažangos priemonės ir veiklos Statinis bloko pavadinimas. 

14 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti kvietimo finansuojamos veiklos įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas kvietimo finansuojamos veiklos registravimo langas "F-PŽ-KVT-8.1 

Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas". 

15 PAŽANGOS PRIEMONIŲ 

IR VEIKLŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos). 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

16 Pažangos priemonės numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lauko <Pažangos 

priemonės numeris>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 337 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 Pažangos priemonės 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lauko <Pažangos 
priemonės pavadinimas>. Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į 

lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas 

informacinis laukas su pilnu pavadinimu.  

18 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>. 

19 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto 

veiklos) pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 
veiklos) pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas>. 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 
atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu.  

20 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-

8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lauko <Regionas>. 

21 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės finansavimo forma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauko <Veiklos (poveiklės) finansavimo forma>. 

22 Finansavimo suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir sumos" 

lauko <Projektams skiriamos finansavimo lėšos>. 

23 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti kvietimo finansuojamos veiklos įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas kvietimo finansuojamos veiklos redagavimo langas "F-PŽ-KVT-8.1 

Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas". 

24 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kvietimo finansuojamos veiklos įrašus. 

25 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Stulpelio <Finansavimo suma> reikšmių suma. 

26 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 
užpildyti laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis  "F-PŽ-KVT-9 

Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai". 

 

Tikrinimai: 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar pridėta bent viena veikla. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Turi būti pridėta 

bent viena veikla“. 

- Sistema patikrina, ar laukas <Pabaigos data> nėra ankstesnė už šios dienos. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Pabaigos data {Pabaigos data} negali būti ankstesnė nei šios dienos data“ 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

27 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnio duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 

Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo 

peržiūra. Bendra informacija". 

28 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami 

laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 338 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimo finansuojamą veiklą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Norimos 

redaguoti kvietimo finansuojamos veiklos [Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>[Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 339 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 340 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo finansuojama veikla Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Pažangos priemonės numeris Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 

sąrašo <<Pažangos priemonės>> lauko <Numeris>, kurių laukas <Būsena> yra "Patvirtinta". Reikšmės 

filtruojamos pagal "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija" lauką 

<Administruojančioji institucija> reikšmę. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

3 Pažangos priemonės pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Pažangos 

priemonės numeris> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinktos pažangos priemonės peržiūros lango "F-
PŽ-PP-3 Pažangos priemonės peržiūra. Bendra informacija" lauko <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: 

neužpildyta. 

4 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 
sąrašo <<Poveiklės>> lauko <Numeris>. Reikšmės filtruojamos pagal pasirinktą pažangos priemonę 

<Pažangos priemonės numeris> ir pagal "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija" 

lauką <Administruojančioji institucija> reikšmę. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

5 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas: 

Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Pažangos 
priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinktos pažangos 

priemonės poveiklės peržiūros lango "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Asignavimų valdytojas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinktos pažangos 

priemonės poveiklės peržiūros lango "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lauko <Asignavimų valdytojas>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 341 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Regionas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinktos pažangos 
priemonės poveiklės peržiūros lango "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lauko <Regionas>. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

8 TPF apskritis Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke nurodomos TPF apskritys.  

Sąlygos: 

- Jei lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> pasirinktos 

poveiklės "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauke <Fondas> yra nurodyta reikšmė „TPF“, tuomet 

laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <TPF 
apskritys>. Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {Pavadinimas}. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. 

- Jei lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> pasirinktos 
poveiklės "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauke <Fondas> yra nurodyta ne „TPF“, tuomet laukas 

neaktyvus redagavimui (ang. disabled). Kai laukas tampa neaktyvus redagavimui, tuomet anksčiau 

pasirinktos reikšmės išvalomos. 

9 Pareiškėjo tipas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas.  Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<<Pareiškėjo tipas>> lauko <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

10 Galimi pareiškėjai Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Pažangos 

priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinktos pažangos 
priemonės poveiklės peržiūros lango "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lauko <Galimi pareiškėjai>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

11 Ar galimi partneriai Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar galimi partneriai. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". Numatytoji 

reikšmė: Ne. 

12 Galimi partneriai Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi galimi partneriai. Leistinas simbolių skaičius 1000.  

Sąlygos: 

- Jei perjungimo lauko <Ar galimi partneriai> reikšmė "Taip" laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

Nurodyti privaloma. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

- Jei perjungimo laukas <Ar galimi partneriai> reikšmė "Ne" laukas neaktyvus redagavimui (ang. 

disabled) 

13 Tikslinės grupės Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos kvietimo finansuojamos veiklos tikslinės grupės. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

14 Išlaidų tinkamumo reikalavimai Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi kvietimo išlaidų tinkamumo reikalavimai. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

15 Ar taikomas kryžminis 

finansavimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikomas kryžminis finansavimas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". 

Numatytoji reikšmė: Ne. 

16 Kryžminis finansavimas (%) Privalomas skaitinis įvesties laukas.  Nurodomas sveikas skaičius kvietimo finansuojamos veiklos 
kryžminio finansavimo procentas. Aktyvus, kai lauko <Ar taikomas kryžminis finansavimas> reikšmė 

"Taip" 

17 Intervencinės priemonės sritis Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 

<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos IV lygmens <<Intervencinių 

priemonių sritis>> sąrašo reikšmių.  

Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {numeris} - {pavadinimas}. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta. Kiekviena intervencinės priemonės sritis atvaizduojama iš naujos eilutės. 

18 Pagrindinės teritorinės srities 

kodas 

Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 

<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos III lygmens <<Teritorinis 

įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>> sąrašo reikšmių. Galimos ir pasirinktos 

reikšmės atvaizduojamos formatu: {kodas} - {pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 342 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

19 Ekonominė veikla Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<Ekonominė veikla>. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

20 ESF+ antrinių temų kodai Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 
<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos III lygmens <<ESF+ antrinė 

tema>> sąrašo reikšmių.  

Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {kodas} - {pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

21 ESF+/ERPF/SaF/TPF lyčių 

lygybės matmuo 

Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 

<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos III lygmens <<ESF+ / ERPF / 

SaF / TPF lyčių lygybės matmuo>> sąrašo reikšmių.  

Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {kodas} - {pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

22 Didžiausia galima skirti 
finansavimo lėšų suma projekto 

veiklai įgyvendinti, eurais 

Neprivalomas realaus skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodoma didžiausia galima skirti finansavimo 
lėšų suma projekto veiklai įgyvendinti, eurais. Leistinas simbolių skaičius: 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

23 Finansuojamoji dalis Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma finansuojamoji dalis. Leistinas simbolių skaičius 

100. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

24 Nuosavo įnašo dalis Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma nuosavo įnašo dalis. Leistinas simbolių skaičius 

100. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

25 Projekto veiklų įgyvendinimui 

taikomi supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai 

Statinis bloko pavadinimas 

26 Indeksuojama Žymimas langelis. Lauke nurodoma ar projekto veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžiai yra indeksuojami.  Numatytoji reikšmė: užpildyta. 

27 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše. Paspaudus mygtuką 

pridedama nauja eilutė lentelėje "SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI". 

28 SUPAPRASTINTAI 

APMOKAMŲ IŠLAIDŲ 

DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami žemiau kitų. 

29 Supaprastintai apmokamų išlaidų 

dydžio kodas 

Sąrašo vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sąrašo <<SAI>> 

lauko <Kodas>, kurių laukas <Būsena> yra "Patvirtinta" ir pagal programą, kuriai priklauso <Pažangos 

priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris>. Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos 
formatu: {Kodas} {Versijos Nr.}. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

Sąlygos: 

- Lentelėje negali būti parinkti kartu SAI, kurių laukas <Kodas> reikšmės "FN-001", "FN-002" ir "FN-

003". 

30 Supaprastintai apmokamų išlaidų 

dydžio versija  

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų paskutinė dydžio 
versija . Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Versijos Nr.>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

31 Supaprastintai apmokamų išlaidų 

dydžio pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. 
Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-

SAI-3 SAI peržiūra laukas <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 343 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

32 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio dydis. Lauko 

reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-SAI-3 

SAI peržiūra laukas <Dydis>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

 

Jei parinkta viena iš šių reikšmių: "FN-001", "FN-002" ir "FN-003", laukas redaguojamas, įvesti galima 

tik mažesnį arba lygų skaičių.  

33 Matavimo vienetas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio matavimo 

vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Matavimo vienetas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

34 Papildoma informacija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio papildoma 

informacija. Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio 

kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Aprašas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

35 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio įrašus. 

36 Finansavimo šaltiniai ir sumos Statinis bloko pavadinimas 

37 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR 

SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami visi finansavimo šaltiniai (Nr. ir pavadinimai) iš pažangos priemonės "F-PŽ-PP-

4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal finansavimo šaltinio numerį didėjančia tvarka. 

38 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinio numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR 

SUMŲ LAUKAI" lauko <Nr.>. 

39 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo šaltinis. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" 

lauko <Finansavimo šaltinis>. 

40 Finansavimo suma, eurais Lauke įvedama/ atvaizduojama finansavimo šaltinio suma.  

Sąlygos: 

- Jei lauko <Finansavimo šaltinis> klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, 

laukas <Finansavimo suma, eurais> yra privalomas, skaitinis įvesties laukas. Leistinas simbolių skaičius 

15.  

Numatytoji reikšmė: užpildoma iš "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lentelės "FINANSAVIMO 

ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI"   lauko <Finansavimo šaltinis, eurais>. 

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas 
<Finansavimo suma, eurais> yra neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus 

visas <Finansavimo šaltinis> vaikinių įrašų sumas. 

 

41 Projektams skiriamos finansavimo 

lėšos suma 

Apskaičiuojamas poveiklės projektams skiriamos finansavimo lėšų sumos atvaizdavimo laukas. 

Finansavimo šaltinių nr. 1.X laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

42 Nuosavas įnašas Apskaičiuojamas poveiklės nuosavo įnašo sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo šaltinių nr. 2.X 

laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

43 Iš viso Apskaičiuojamas kvieitimo veiklos bendros finansavimo šaltinių sumos atvaizdavimo laukas. 

Finansavimo šaltinių nr. 1. ir nr. 2.  laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

44 Stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 344 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

45 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę stebėsenos rodiklių lentelėje. 

Paspaudus mygtuką pridedama nauja eilutė lentelėje "STEBĖSENOS RODIKLIŲ LAUKAI". 

46 STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

47 Stebėsenos rodiklio kodas Privalomas vienos reikšmės pasirinkimo sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš poveiklės, 

pasirinktos lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris>, stebėsenos 

rodiklių sąrašo. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Stebėsenos rodiklio kodas>. Galimos reikšmės 

rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

48 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Stebėsenos 

rodiklio kodas> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 

Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

49 Matavimo vienetas Automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai užpildomos pasirinkus lauko <Stebėsenos 

rodiklio kodas> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinkto rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 

Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Matavimo vienetas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

50 Minimali siektina reikšmė 

projektui 

Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma minimali siektina reikšmė projektui. Leistinas 

simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

51 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti stebėsenos rodiklio  įrašus. 

52 Valstybės pagalba Statinis bloko pavadinimas 

53 VALSTYBĖS PAGALBA 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami valstybės pagalbos laukai. 

54 Taikoma de minimis pagalba Sąrašo žymimasis langelis. Nurodoma ar taikoma de minimis pagalba. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

55 Valstybės pagalba teikiama Sąrašo žymimasis langelis. Nurodoma ar valstybės pagalba teikiama. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

56 Prievolė neperkelti veiklos Sąrašo žymimasis langelis. Nurodoma prievolė neperkelti veiklos. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

57 Valstybės pagalbos schemos Nr. Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Nurodomas valstybės pagalbos schemos numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

58 Reikalavimai valstybės pagalbai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi reikalavimai valstybės pagalbai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Laukas atvaizduojamas, jei pažymėtas langelis <Valstybės pagalba teikiama>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 345 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

59 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti kvietimo finansuojamą veiklą. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti 

duomenys ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas 

taisykles. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar lentelėje „Finansavimo šaltiniai ir sumos“ bent vienoje eilutėje suma didesnė už 0. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Lentelėje „Finansavimo šaltiniai ir sumos“ 

bent vienos eilutės suma turi būti didesnė už 0“. 

- Sistema patikrina, ar pridėtas bent vienas stebėsenos rodiklis. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Turi būti pridėtas bent vienas stebėsenos rodiklis. 

- Sistema patikrina, ar nėra pridėtos kvietimo finansuojamos veiklos tokiu pačiu lauku <Numeris>. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Nurodytu numeriu {Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos  projekto veiklos) numeris} yra pridėta poveiklė“. 

- Sistema patikrina, ar nėra pridėto stebėsenos rodiklio tuo pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Negali būti pridėtas daugiau kaip vienas stebėsenos rodiklis tuo pačiu kodu 

{Stebėsenos rodiklio kodas}“. 

- Sistema patikrina, ar nėra pridėto SAI tuo pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į 

klaidų sąrašą „Negali būti pridėtas daugiau kaip vienas SAI tuo pačiu kodu {Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio kodas}“. 

- Sistema patikrina, ar poveiklės lauke „Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas“ nėra pasirinkta 

daugiau nei vienas SAI su požymiu „Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms 

padengti“? Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Poveiklėje gali būti pasirinktas 

tik vienas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis skirtas netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti". 

60 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo finansuojamos veiklos redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis 

langas ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 346 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimo duomenų žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis [Finansavimas ir šaltiniai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 347 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. 

Finansavimas ir šaltiniai". 

4 Finansavimas Statinis bloko pavadinimas 

5 Didžiausia galima skirti 

finansavimo lėšų suma projektui 

įgyvendinti, eurais 

Neprivalomas skaitinis įvesties laukas. Nurodoma didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projektui 

įgyvendinti. Leistinas simbolių skaičius 12.  Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Finansavimo šaltinis Statinis bloko pavadinimas 

7 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

-Atvaizduojami tie finansavimo šaltiniai, kurie nurodyti prie pažangos priemonių poveiklių. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

8 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris ir pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo finansuojamos veiklos numeris ir 

pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš " lango "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra 

informacija" lentelės "PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ LAUKAI laukų <Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numeris> ir <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  

projekto veiklos) pavadinimas> . 

9 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos kvietimo finansuojamos veiklos asignavimų valdytojas 
. Lauko reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lauko 

<Asignavimų valdytojas>. Atvaizduojamas trumpinys. 

10 1. Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projektams skiriamos finansavimo lėšos. Punktų 1.X 

suma. 

 

Stulpelis atvaizduojamas, jeigu bent viena kvietimo finansuojama veikla turi <Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos> finansavimo šaltinį. 

11 1.x <Finansavimo šaltinis> Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos atitinkamo finansavimo šaltinio lėšos.  Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

redagavimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" atitinkamo finansavimo šaltinio 

lauko <Finansavimo suma, eurais>.  

  

Stulpelis atvaizduojamas, jeigu bent viena kvietimo finansuojama veikla turi 1.x <Finansavimo šaltinis> 

finansavimo šaltinį.  

Atvaizduojami visi Kvietimo finansuojamų veiklų finansavimo šaltiniai.  

12 2. Nuosavas įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-8.1 Kvietimo finansuojamos veiklos redagavimas" lentelės 

"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" finansavimo šaltinio <Nuosavas įnašas> laukas 

<Finansavimo suma, eurais>. 

 

Stulpelis atvaizduojamas, jeigu bent viena kvietimo finansuojama veikla turi <2. Nuosavas įnašas> 

finansavimo šaltinį. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 348 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

13 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 

užpildyti laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-KVT-9 

Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai". 

 

Tikrinimai: 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

14 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnio duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 
Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo 

peržiūra. Bendra informacija". 

15 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami 
laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 349 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimą (Kita informacija vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis [Kita informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 350 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. 

Bendra informacija". 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama 

į  vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo 

redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita 

informacija". 

5 Bendri reikalavimai projektams Statinis bloko pavadinimas 

6 Reikalavimai projektui   Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi reikalavimai projektui. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Horizontaliųjų principų ir atitinkamų 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių 

chartijos nuostatų laikymosi 

reikalavimai 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi horizontaliųjų principų ir atitinkamų 
Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos nuostatų laikymosi reikalavimai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Kiti reikalavimai Jungtiniam projektui Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi kiti reikalavimai Jungtiniam projektui. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Laukas atvaizduojamas, kai F-PŽ-KVT-8 Kvietimo 

redagavimas. Bendra informacija lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Planavimas, kai 

ketinama įgyvendinti jungtinį projektą". Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 Reikalavimai įgyvendinus projektų 

veiklas 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

10 Projekto įgyvendinimo trukmė Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto įgyvendinimo trukmė. Leistinas 

simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

11 Bendrieji teisės aktai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi bendrieji teisės aktai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

12 Specialieji teisės aktai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi specialieji teisės aktai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

13 Informacija apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir požymiams 
Statinis bloko pavadinimas 

14 Informacija apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir požymiams 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 
požymiams" taikoma kvietimui. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: 

"Netaikoma". 

Sąlygos: 

- Mygtukas neaktyvus perjungimui, jei kvietime buvo pridėtas nors vienas klausimas. 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti klausimą informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-KVT-10.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir požymiams". 

Sąlygos: 

- Mygtukas neaktyvus, jei lauko <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams> reikšmė "Netaikoma". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 351 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 KLAUSIMŲ SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami klausimai informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams. 

- Sąrašas atvaizduojamas tik tada, kai lauko <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams> reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal klausimo eilės numerį didėjančia tvarka. 

17 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimo numeris. Numeris nurodomas iš eilės 

pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

18 Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimas. Lauko reikšmė nurodoma "F-PŽ-

KVT-10.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams" lango 

lauke <Klausimas>. 

19 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti kvietimo klausimus informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams. 

Paspaudus mygtuką atidaromas kvietimo klausimo redagavimo langas "F-PŽ-KVT-10.1 Pridėti 

informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams". 

20 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kvietimo klausimus informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams. 

21 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką 
patikrinami užpildyti laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis  

"F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai". 

Tikrinimai: 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra 

privalomas“. 

- Ar pridėtas nors vienas klausimas, jei bloke <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams> pažymėta "Taikoma". 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

22 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnio duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo 
taisyklių. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-

KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

23 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas 
(prarandami laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo 

peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 352 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-10.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimo klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>[Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>Norimo redaguoti klausimo 

eilutė[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis [Kita informacija]>>[Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis [Kita informacija]>>Norimo redaguoti klausimo eilutė[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 353 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Informacija apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir 

požymiams 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti kvietimo klausimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas 

taisykles. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo klausimo redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 354 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Klausimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimas. Leistinas simbolių skaičius 200. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 355 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimą (Projektų atrankos kriterijai vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Kita 

informacija" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis [Projektų atrankos kriterijai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 356 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir 

šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija". 

5 Projektų atrankos kriterijai Statinis bloko pavadinimas. 

6 Bendrieji projektų atrankos 

kriterijai 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi bendrieji projektų atrankos kriterijai. Leistinas 

simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Specialieji atrankos 

kriterijai 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi specialieji atrankos kriterijai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Prioritetiniai atrankos 

kriterijai 

Statinis bloko pavadinimas. 

Sąlygos: 

Blokas aktyvus, kai "F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija" lauko <Projektų atrankos 

būdas> reikšmė "Konkursas". 

9 Ar taikomi svorio 

koeficientai? 
Žymimasis langelis. Nurodoma ar taikomi svorio koeficientai. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

Salygos: 

- Nužymėjus varnelę lauko <Svorio koeficientas> reikšmės ištrinamos. 

10 Ar nustatomi minimalūs 
surinkti balai pagal 

kiekvieną kriterijų? 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar nustatomi minimalūs surinkti balai pagal kiekvieną kriterijų. Numatyta 

reikšmė - nepažymėta.  

Salygos: 

- Nužymėjus varnelę lauko <Minimalus privalomas surinkti balas> reikšmės ištrinamos. 

11 Vertinimą atlieka 

(registruoja) vienas 

vertintojas 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas. Numatyta reikšmė - 

nepažymėta.  

12 Papildomas prioritetinis 

balas 
Žymimasis langelis. Nurodoma ar naudojamas papildomas prioritetinis balas. Numatyta reikšmė - nepažymėta.  

13 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę kriterijų lentelėje. Paspaudus mygtuką pridedama nauja eilutė lentelėje 

"KRITERIJŲ LAUKAI".  

14 KRITERIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kriterijai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį nuo 1 iki N didėjančia tvarka 

15 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus numeris. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 

3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

16 Pavadinimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas kriterijaus pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 

300. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

17 Maksimalus galimas 

surinkti balas 

Lauke atvaizduojamas maksimalus galimas surinkti balas. Reikšmė atvaizduojama iš laukų <Didžiausias 

galimas kriterijaus balas> ir <Svorio koeficientas> sandaugos. Jei svorio koeficientai netaikomi atvaizduojama 

<Didžiausias galimas kriterijaus balas> lauko reikšmė.  Apskaičiuojamas laukas, apskaičiuota reikšmė 

atvaizduojama su 2 simboliais po kablelio.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 357 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Privalomas sveiko skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodomas didžiausias galimas kriterijaus balas. Leistinas 

simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

19 Svorio koeficientas Privalomas realaus skaičiaus įvesties laukas, jei lauko <Ar taikomi svorio koeficientai?> reikšmė pažymėta.  

Lauke nurodomas svorio koeficientas. Leistinas simbolių skaičius 5 (3 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po 

kablelio). Numatytoji reikšmė: neužpildyta. Aktyvus, jei lauko <Ar taikomi svorio koeficientai?> reikšmė 

pažymėta. 

20 Minimalus privalomas 

surinkti balas  
Neprivalomas sveiko skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodomas minimalus 

privalomas surinkti balas. Leistinas simbolių skaičius: 2. Aktyvus, jei lauko <Ar nustatomi minimalūs surinkti 

balai pagal kiekvieną kriterijų?> reikšmė pažymėta. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

21 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kriterijaus įrašus. 

22 Maksimali galima balų 

suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prioritetinių atrankos kriterijų maksimali galima surinkti 

balų suma. Apskaičiuojamas laukas, apskaičiuota reikšmė atvaizduojama su 2 simboliais po kablelio.  

23 Minimali privaloma 

surinkti balų suma  

Neprivalomas sveiko skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodoma minimali privaloma surinkti balų suma. 

Leistinas simbolių skaičius: 2. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

24 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti 

laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-KVT-12 Kvietimo 

redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“ 

- Sistema patikrina, ar įvestas bent vienas prioritetinis atrankos kriterijus. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis} turi būti įvestas bent vienas prioritetinis atrankos kriterijus“, 

jei atrankos būdas yra „Konkursas“ 

- Sistema patikrina, ar lauko „Maksimali galima balų suma“ reikšmė neviršija 100. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ Maksimali galima balų suma negali viršyti 100“, jei 

atrankos būdas yra „Kokursas“ 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

25 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnio duomenis nepaisant privalomų laukų ir tikrinimo taisyklių. 
Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo 

peržiūra. Bendra informacija". 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo langas (prarandami laikinai 

išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

30 [Projektų atrankos 

kriterijai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų 

atrankos kriterijai". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 358 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimą (PĮP teikimo tvarka ir priedai vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žinsgnis "Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Kita 

informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Projektų atrankos kriterijai" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Redaguoti]>>Vedlio 

žingsnis [PĮP teikimo tvarka ir priedai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus 
mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas 

"F-PŽ-KVT-8 Kvietimo redagavimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 359 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus 

mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-9 Kvietimo redagavimas. Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-

10 Kvietimo redagavimas. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus 

mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas 

langas "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai". 

6 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai". 
Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai" ir 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-12 Kvietimo redagavimas. PĮP teikimo tvarka ir 

priedai". 

7 PĮP teikimo tvarka Statinis bloko pavadinimas. 

8 PĮP teikimo tvarka Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma PĮP teikimo tvarka. 

Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildomas iš 

klasifikatoriaus <<PĮP teikimo tvarka>>.  

9 PĮP teikimo tvarkos nuoroda Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma PĮP teikimo tvarkos 

nuoroda. Leistinas simbolių skaičius 200. Numatytoji reikšmė: užpildomas iš 

klasifikatoriaus <<PĮP teikimo tvarkos nuoroda>>. 

10 PĮP priedai Statinis bloko pavadinimas. 

11 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę PĮP priedų lentelėje. Paspaudus mygtuką 

pridedama nauja eilutė lentelėje "PĮP PRIEDŲ LAUKAI". 

12 PĮP PRIEDŲ SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami PĮP priedai. 

- 1-8 priedai atvaizduojami iš klasifikatoriaus <<Projekto įgyvendinimo plano 

priedai>>. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami žemiau kitų. 

13 PĮP priedo numeris Automatiškai užpildomas laukas. Pridedant naują eilutę eilės tvarka priskiriamas 

numeris. Eilės numeris atvaizduojamas formatu: "<skaičius>. priedas". 

14 PĮP priedo pavadinimas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas PĮP priedo pavadinimas. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet privalomas tekstinis, įvesties 
laukas. Lauke nurodomas PĮP priedo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 

300. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

15 Partnerio deklaracija (jei projektas įgyvendinamas su 

partneriais) 

Neaktyvus žymimasis langelis. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

16 Informacija apie projekto biudžeto paskirstymą pagal 

pareiškėjus ir partnerius   
Neaktyvus žymimasis langelis. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

17 Informacija apie projektui taikomus aplinkosaugos 

reikalavimus  

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Informacija apie projektui 

taikomus aplinkosaugos reikalavimus . Numatyta reikšmė - nepažymėta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 360 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Informacija apie pareiškėjui (partneriui) suteiktą 

valstybės pagalbą (išskyrus de minimis)  

Neaktyvus žymimasis langelis. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

19 Investicijų projektas kartu su investicijų skaičiuokle Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Investicijų projektas kartu 

su investicijų skaičiuokle. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

20 Ministerijos, o kai įgyvendinami regionų plėtros planų 

projektai (toliau – RPPl projektai), – regiono plėtros 
tarybos (toliau – RPT) parengtas dokumentas su 

suderinimo žyma 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Ministerijos, o kai 

įgyvendinami regionų plėtros planų projektai (toliau – RPPl projektai), – regiono 
plėtros tarybos (toliau – RPT) parengtas dokumentas su suderinimo žyma. 

Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

21 Informacija apie įvykdytus pirkimus, susijusius su 

projektu 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Informacija apie įvykdytus 

pirkimus, susijusius su projektu. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

22 Finansinės atskaitomybės dokumentai Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Finansinės atskaitomybės 

dokumentai. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti eilutę PĮP priedų lentelėje. 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas tik prie pridėtų priedų. 

24 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti pažangos priemonę. Paspaudus mygtuką patikrinami 

užpildyti laukai, išsaugomi visų vedlio žingsnių duomenys, pakeičiama kvietimo 
būsena į "Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. 

Bendra informacija". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas 

‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar yra priskirtas bent vienas atsakingas asmuo. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Kvietime turi būti nors vienas 

atsakingas asmuo“. 

- Atliekami visų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

25 [Saugoti] Mygtukas skirtas išsaugoti visų vedlio žingsnių duomenis nepaisant privalomų 

laukų ir tikrinimo taisyklių. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 
atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra 

informacija". 

26 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo redagavimą. Atšaukus uždaromas redagavimo 

langas (prarandami laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas 

"F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 361 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimą (Bendros informacijos vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 362 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra 

informacija". 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-14 Kvietimo keitimas. 

Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. 

Projektų atrankos kriterijai". 

6 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai". Paspaudus mygtuką pereinama 

į  vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. 

PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

7 Atsakinga institucija Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, kvietimo atsakinga institucija. Reikšmė atvaizduojama iš 

keičiamo įrašo. 

8 Projektų atrankos būdas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo projektų atrankos būdas. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

9 Numeris Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo numeris. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo 

įrašo. 

10 Pavadinimas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo pavadinimas. Reikšmė atvaizduojama iš 

keičiamo įrašo. 

11 Administruojančioji institucija  Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojama, kvietimo administruojančioji institucija . Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

12 Pradžios data Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo pradžios data. Formatas {YYYY-MM-DD 
HH:MM:SS}. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo. Pasirinkus datą numatytas pradžios laikas 08:00:00. 

Sąlygos: 

- kvietimo būsena "Patvirtinta" ir nesuėjusi pradžios data 

- nauja data negali būti ankstesnė nei šios dienos. 

13 Pabaigos data Privalomas, datos įvesties laukas. Nurodoma kvietimo pabaigos data. Formatas {YYYY-MM-

DDHH:MM:SS}.  

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama 

ir įvedama iš naujo. Pasirinkus datą numatytas pabaigos laikas 17:00:00. 

14 Valstybei svarbus projektas Atvaizduojamas žymimasis langelis. Laukas nurodo ar valstybei svarbus projektas požymį. Jei bent 
vienoje iš poveiklių lentelėje "PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ LAUKAI" laukas <Valstybei 

svarbus projektas> reikšmė "Taip", lauko reikšmė "Taip". Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. 

15 Strateginės svarbos projektas Atvaizduojamas žymimasis langelis. Laukas nurodo ar strateginės svarbos projektas požymį.  Jei bent 

vienoje iš poveiklių lentelėje "PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ LAUKAI" laukas <Strateginės 

svarbos projektas> reikšmė "Taip", lauko reikšmė "Taip". Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 363 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 ESF+ tarpvalstybinio 

bendradarbiavimo projektai 

Neprivalomas žymimasis langelis. Lauke pažymima ar projektas turi požymį ESF+ tarpvalstybinio 

bendradarbiavimo projektai. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

17 Sustabdytas Neprivalomas žymimasis langelis. Lauke pažymima ar projektas turi požymį Sustabdytas. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš 

naujo. 

18 Pažangos priemonės ir veiklos Statinis bloko pavadinimas. 

19 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti kvietimo finansuojamos veiklos įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas kvietimo finansuojamos veiklos registravimo langas "F-PŽ-KVT-13.1 

Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas". 

20 PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR 

VEIKLŲ SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos). 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

21 Pažangos priemonės numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lango lauko <Pažangos 

priemonės numeris>. 

22 Pažangos priemonės pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lango lauko <Pažangos 

priemonės pavadinimas>. 

23 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos 
veiklos keitimas" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) 

numeris>. 

24 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 

projekto veiklos) pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo 
finansuojamos veiklos keitimas" lango lauko <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto 

veiklos) pavadinimas>. 

25 Regionas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas regionas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lango lauko <Regionas>. 

26 Finansavimo forma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas poveiklės finansavimo forma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lango lauko <Veiklos 

(poveiklės) finansavimo forma>. 

27 Finansavimo suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas finansavimo suma. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lango lentelės "Finansavimo šaltiniai ir 

sumos" lauko <Projektams skiriamos finansavimo lėšos>. 

28 Nebevykdoma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis Nebevykdoma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lango lauko 

<Nebevykdoma>. 

29 [Redaguoti] Mygtukas skirtas keisti kvietimo finansuojamos veiklos įrašus. 

Paspaudus mygtuką atidaromas kvietimo finansuojamos veiklos keitimo langas "F-PŽ-KVT-13.1 

Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 364 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kvietimo finansuojamos veiklos įrašus.  

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas tik keitimo metu pridėtiems įrašams. 

31 Iš viso Sąrašo atvaizdavimo laukas. Stulpelio <Finansavimo suma> reikšmių suma. 

32 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 

užpildyti laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis  "F-PŽ-KVT-14 

Kvietimo keitimas. Finansavimas ir šaltiniai". 

 

Tikrinimai: 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar pridėta bent viena veikla. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Turi būti 

pridėta bent viena veikla“. 

- Sistema patikrina, ar laukas <Pabaigos data> nėra ankstesnė už šios dienos. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Pabaigos data {Pabaigos data} negali būti ankstesnė nei šios dienos 

data“ 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

33 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas (prarandami laikinai 

išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 365 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimo finansuojamą veiklą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 366 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo finansuojama veikla Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Nebevykdoma Žymimasis langelis. Pažymima, jei kvietimo finansuojama veikla nebevykdoma. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

3 Pažangos priemonės numeris Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės 

numeris. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

4 Pažangos priemonės 

pavadinimas 

Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės 

pavadinimas. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

5 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) 

numeris 

Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

6 Pažangos priemonės poveiklės 
(finansuojamos projekto veiklos) 

pavadinimas 

Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos pažangos priemonės 

poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) pavadinimas. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

7 Asignavimų valdytojas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos asignavimų valdytojas. 

Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

8 Regionas Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos regionas. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 367 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 Galimi pareiškėjai Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojami, kvietimo finansuojamos veiklos galimi pareiškėjai. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

10 Ar galimi partneriai Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, kvietimo finansuojamos veiklos požymis ar galimi 

partneriai. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

Sąlygos: 

- Jeigu keičiamo įrašo lauko <Ar galimi partneriai> reikšmė yra "Taip", tuomet žymos pakeisti negalima ir 

laukas neaktyvus redagavimui. 

- Jeigu keičiamo įrašo lauko <Ar galimi partneriai> reikšmė "Ne", tuomet laukas aktyvus redagavimui 

(ang. enabled) ir galima pakeisti žymą į "Taip". 

11 Galimi partneriai Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojami, kvietimo finansuojamos veiklos galimi partneriai. Reikšmė 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

12 Tikslinės grupės Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomos kvietimo finansuojamos veiklos tikslinės grupės. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

13 Išlaidų tinkamumo reikalavimai Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi kvietimo išlaidų tinkamumo reikalavimai. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

14 Ar taikomas kryžminis 

finansavimas 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar taikomas kryžminis finansavimas. Galimos reikšmės "Taip" ir "Ne". 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti keičiama. 

15 Kryžminis finansavimas (%) Privalomas skaitinis įvesties laukas.  Nurodomas sveikas skaičius kvietimo finansuojamos veiklos 
kryžminio finansavimo procentas. Aktyvus, kai lauko <Ar taikomas kryžminis finansavimas> reikšmė 

"Taip". Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo. 

16 Intervencinės priemonės sritis Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 

<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos IV lygmens <<Intervencinių 

priemonių sritis>> sąrašo reikšmių.  

Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {numeris} - {pavadinimas}. Kiekviena 

intervencinės priemonės sritis atvaizduojama iš naujos eilutės. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime pasirinkti papildomas reikšmes galima visada, bet pašalinti pasirinktą reikšmę galima tik 

tai tada, kai "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango sąraše „Intervencijos priemonės sritis" nėra įrašų, kurių 
"Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) Nr." reikšmė atitinka šios keičiamos 

finansavimo veiklos "Pažangos priemonės numeris" lauko reikšmę ir kurių lauko "Intervencinės priemonės 

sritis" reikšmė neatitinka šalinamą reikšmę 

17 Didžiausia galima skirti 
finansavimo lėšų suma projekto 

veiklai įgyvendinti, eurais 

Neprivalomas realaus skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodoma didžiausia galima skirti finansavimo lėšų 
suma projekto veiklai įgyvendinti, eurais. Leistinas simbolių skaičius: 9 simboliai iki kablelio ir 2 

simboliai po kablelio. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali 

būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

18 Finansuojamoji dalis Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma finansuojamoji dalis. Leistinas simbolių skaičius 

100. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo. 

19 Nuosavo įnašo dalis Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma nuosavo įnašo dalis. Leistinas simbolių skaičius 100. 
Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir 

įvedama iš naujo. 

20 Projekto veiklų įgyvendinimui 
taikomi supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydžiai 

Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 368 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

21 Indeksuojama Atvaizduojamas laukas. Lauke atvaizduojamas, ar projekto veiklų įgyvendinimui taikomi supaprastintai 

apmokamų išlaidų dydžiai yra indeksuojami. Reikšmė atvaizduojama iš keičiamo įrašo. 

22 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę supaprastintai apmokamų išlaidų dydžių sąraše. Paspaudus mygtuką 
pridedama nauja eilutė lentelėje "SUPAPRASTINTAI APMOKAMŲ IŠLAIDŲ DYDŽIŲ SĄRAŠO 

LAUKAI". 

23 SUPAPRASTINTAI 
APMOKAMŲ IŠLAIDŲ 

DYDŽIŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami supaprastintai apmokamų išlaidų dydžiai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami žemiau kitų. 

24 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio kodas 

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės 
atvaizduojamos iš sąrašo <<SAI>> lauko <Kodas>, kurių laukas <Būsena> yra "Patvirtinta" ir pagal 

programą, kuriai priklauso <Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris>. Galimos ir 

pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {Kodas} {Versijos Nr.}. Galimos reikšmės rikiuojamos 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

Sąlygos: 

-Lentelėje negali būti parinkti kartu SAI, kurių laukas <Kodas> reikšmės "FN-001", "FN-002" ir "FN-

003". 

25 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio versija  

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojama supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio versija. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet, sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama 

supaprastintai apmokamų išlaidų paskutinė dydžio versija . Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą 
<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Versijos Nr.>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

26 Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio pavadinimas 

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet, sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama 
supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą 

<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Pavadinimas>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

27 Dydis Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio dydis. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet, sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama 
supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio dydis. Lauko reikšmė atvaizduojama pagal pasirinktą 

<Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Dydis>. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

Sąlygos: 

- Jei parinkta viena iš šių reikšmių: "FN-001", "FN-002" ir "FN-003", laukas redaguojamas, įvesti galima 

tik mažesnį arba lygų skaičių 

28 Matavimo vienetas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio matavimo vienetas. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet, sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio matavimo vienetas. Lauko reikšmė atvaizduojama pagal 

pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Matavimo 

vienetas>. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 369 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 Papildoma informacija Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio matavimo vienetas. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet, sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama 

supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio papildoma informacija. Lauko reikšmė atvaizduojama pagal 
pasirinktą <Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas>. F-PŽ-SAI-3 SAI peržiūra laukas <Aprašas>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

30 Netaikoma Žymimasis langelis. Pažymima, jei SAI netaikoma. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Sąlygos:  

Redaguojamas laukas iki keitimo įvestiems įrašams keitimo metu. 

31 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio įrašus.  

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas tik keitimo metu pridėtiems SAI. 

32 Finansavimo šaltiniai ir sumos Statinis bloko pavadinimas 

33 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR 

SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi finansavimo šaltiniai (Nr. ir pavadinimai) iš keičiamo įrašo. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numerį 

didėjančia tvarka. 

34 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama reikšmė iš keičiamo įrašo. 

35 Finansavimo šaltinis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama reikšmė iš keičiamo įrašo. 

36 Finansavimo suma, eurais Lauke įvedama/ atvaizduojama finansavimo šaltinio suma.  

Sąlygos: 

- Jei lauko <Finansavimo šaltinis> klasifikatoriaus reikšmė neturi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, 

laukas <Finansavimo suma, eurais> yra privalomas, skaitinis įvesties laukas. Numatytoji reikšmė: 

atvaizduojama iš keičiamo įrašo. Leistinas simbolių skaičius 15.  

- Jei klasifikatoriaus reikšmė <Finansavimo šaltinis> turi vaikinių klasifikatoriaus reikšmių, laukas 

<Finansavimo suma, eurais> yra neredaguojamas, apskaičiuojamas. Reikšmė apskaičiuojama susumavus 

visas <Finansavimo šaltinis> vaikinių įrašų sumas. 

37 Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos suma 

Apskaičiuojamas poveiklės projektams skiriamos finansavimo lėšų sumos atvaizdavimo laukas. 

Finansavimo šaltinių nr. 1.X laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

38 Nuosavas įnašas Apskaičiuojamas poveiklės nuosavo įnašo sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo šaltinių nr. 2.X laukų 

"Finansavimo suma, eurais" suma.  

39 Iš viso Apskaičiuojamas poveiklės bendros finansavimo šaltinių sumos atvaizdavimo laukas. Finansavimo šaltinių 

nr. 1. ir nr. 2.  laukų "Finansavimo suma, eurais" suma.  

40 Stebėsenos rodikliai Statinis bloko pavadinimas 

41 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę stebėsenos rodiklių lentelėje. 

Paspaudus mygtuką pridedama nauja eilutė lentelėje "STEBĖSENOS RODIKLIŲ LAUKAI". 

42 STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami stebėsenos rodikliai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal stebėsenos rodiklio kodą didėjančia tvarka. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 370 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

43 Stebėsenos rodiklio kodas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio kodas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet privalomas vienos reikšmės pasirinkimo sąrašas. Galimos 

reikšmės atvaizduojamos iš poveiklės, pasirinktos lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos 
projekto veiklos) numeris>, stebėsenos rodiklių sąrašo. Reikšmės atvaizduojamos formatu <Stebėsenos 

rodiklio kodas>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal kodą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: 

nepasirinkta.  

44 Stebėsenos rodiklio pavadinimas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio kodas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai 
užpildomos pasirinkus lauko <Stebėsenos rodiklio kodas> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinkto 

rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Pavadinimas>. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

45 Matavimo vienetas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio kodas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet automatiškai užpildomas laukas. Reikšmės automatiškai 

užpildomos pasirinkus lauko <Stebėsenos rodiklio kodas> reikšmę. Laukas užpildomas iš pasirinkto 

rodiklio peržiūros lango "F-PŽ-ROD-3 Stebėsenos rodiklio peržiūra" lauko <Matavimo vienetas>. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

46 Minimali siektina reikšmė 

projektui 

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas stebėsenos rodiklio kodas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo.  

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet skaitinis įvesties laukas. Nurodoma minimali siektina 

reikšmė projektui. Leistinas simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

47 Nebesiekiamas Žymimasis langelis. Pažymima, jei stebėsenos rodiklis nebesiekiamas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo.  

Sąlygos: 

- Redaguojamas laukas iki keitimo įvestiems įrašams keitimo metu. 

48 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti stebėsenos rodiklio  įrašus. Mygtukas atvaizduojamas tik keitimo metu pridėtiems 

stebėsenos rodikliams. 

49 Valstybės pagalba Statinis bloko pavadinimas 

50 VALSTYBĖS PAGALBA 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami valstybės pagalbos laukai. 

51 Taikoma de minimis pagalba Sąrašo žymimasis langelis. Nurodoma ar taikoma de minimis pagalba.  Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

52 Valstybės pagalba teikiama Sąrašo žymimasis langelis. Nurodoma ar valstybės pagalba teikiama. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

53 Prievolė neperkelti veiklos Sąrašo žymimasis langelis. Nurodoma prievolė neperkelti veiklos. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

54 Valstybės pagalbos schemos Nr. Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Nurodomas valstybės pagalbos schemos numeris. Leistinas 

simbolių skaičius 15. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali 

būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 371 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

55 Reikalavimai valstybės pagalbai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi reikalavimai valstybės pagalbai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Laukas atvaizduojamas, jei pažymėtas langelis <Valstybės pagalba teikiama>. Numatytoji 
reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš 

naujo. 

56 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti kvietimo finansuojamą veiklą. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys 

ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas 

taisykles. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar lentelėje „Finansavimo šaltiniai ir sumos“ bent vienoje eilutėje suma didesnė už 0. 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Lentelėje „Finansavimo šaltiniai ir sumos“ 

bent vienos eilutės suma turi būti didesnė už 0“. 

- Sistema patikrina, ar pridėtas bent vienas stebėsenos rodiklis. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

į klaidų sąrašą „Turi būti pridėtas bent vienas stebėsenos rodiklis. 

- Sistema patikrina, ar nėra pridėtos kvietimo finansuojamos veiklos tokiu pačiu lauku <Numeris>. Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Nurodytu numeriu {Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos  projekto veiklos) numeris} yra pridėta poveiklė“. 

- Sistema patikrina, ar nėra pridėto stebėsenos rodiklio tuo pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Negali būti pridėtas daugiau kaip vienas stebėsenos rodiklis tuo pačiu kodu 

{Stebėsenos rodiklio kodas}“. 

- Sistema patikrina, ar nėra pridėto SAI tuo pačiu kodu. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į 

klaidų sąrašą „Negali būti pridėtas daugiau kaip vienas SAI tuo pačiu kodu {Supaprastintai apmokamų 

išlaidų dydžio kodas}“. 

- Sistema patikrina, ar poveiklės lauke „Supaprastintai apmokamų išlaidų dydžio kodas“ nėra pasirinkta 

daugiau nei vienas SAI su požymiu „Fiksuotoji norma, skirta netiesioginėms ir kitoms išlaidoms 
padengti“? Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Poveiklėje gali būti pasirinktas tik 

vienas supaprastintai apmokamų išlaidų dydis skirtas netiesioginėms ir kitoms išlaidoms padengti". 

57 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo finansuojamos veiklos keitimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas 

ir liekama lange "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija". 

58 TPF apskritis Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Lauke nurodomos TPF apskritys.  

Sąlygos: 

- Jei lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> pasirinktos 
poveiklės "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauke <Fondas> yra nurodyta reikšmė „TPF“, tuomet 

laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <TPF 

apskritys>. Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {Pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

- Jei lauke <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) numeris> pasirinktos 

poveiklės "F-PŽ-PP-4.1 Poveiklės peržiūra" lango lauke <Fondas> yra nurodyta ne „TPF“, tuomet laukas 
neaktyvus redagavimui (ang. disabled). Kai laukas tampa neaktyvus redagavimui, tuomet anksčiau 

pasirinktos reikšmės išvalomos. 

59 Pareiškėjo tipas Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis laukas.  Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 

<<Pareiškėjo tipas>> lauko <Pavadinimas>. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo 

įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

60 Galimi partneriai Tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi galimi partneriai. Leistinas simbolių skaičius 1000.  

Sąlygos: 

- Jei perjungimo lauko <Ar galimi partneriai> reikšmė "Taip" laukas aktyvus redagavimui (ang. enabled). 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir 

įvedama iš naujo. 

- Jei perjungimo laukas <Ar galimi partneriai> reikšmė "Ne" laukas neaktyvus redagavimui (ang. 

disabled). Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 372 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

61 Pagrindinės teritorinės srities 

kodas 

Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 

<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos III lygmens <<Teritorinis 
įgyvendinimo mechanizmas ir pagrindinė teritorinė sritis>> sąrašo reikšmių. Galimos ir pasirinktos 

reikšmės atvaizduojamos formatu: {kodas} - {pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime pasirinkti papildomas reikšmes galima visada, bet pašalinti pasirinktą reikšmę galima tik 

tai tada, kai "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango sąraše „Teritorinio įgyvendinimo mechanizmo ir 
pagrindinės teritorinės srities informacija" nėra įrašų, kurių "Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto veiklos) Nr." reikšmė atitinka šios keičiamos finansavimo veiklos "Pažangos 

priemonės numeris" lauko reikšmę ir kurių lauko "Kodas" reikšmė neatitinka šalinamą reikšmę 

62 Ekonominė veikla Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus 
<Ekonominė veikla>. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali 

būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime pasirinkti papildomas reikšmes galima visada, bet pašalinti pasirinktą reikšmę galima tik 

tai tada, kai "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango sąraše „Kiti projekto matmenys" nėra įrašų, kurių 

"Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) Nr." reikšmė atitinka šios keičiamos 
finansavimo veiklos "Pažangos priemonės numeris" lauko reikšmę ir kurių lauko "Ekonominė veikla" 

reikšmė neatitinka šalinamą reikšmę. 

63 ESF+ antrinių temų kodai Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 
<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos III lygmens <<ESF+ antrinė 

tema>> sąrašo reikšmių.  

Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {kodas} - {pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime pasirinkti papildomas reikšmes galima visada, bet pašalinti pasirinktą reikšmę galima tik 
tai tada, kai "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango sąraše „Kiti projekto matmenys" nėra įrašų, kurių 

"Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) Nr." reikšmė atitinka šios keičiamos 

finansavimo veiklos "Pažangos priemonės numeris" lauko reikšmę ir kurių lauko "ESF+ antrinės temos 

kodas" reikšmė neatitinka šalinamą reikšmę 

64 ESF+/ERPF/SaF/TPF lyčių 

lygybės matmuo 

Privalomas, kelių reikšmių pasirenkamasis laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš pasirinktos 

<Pažangos priemonės poveiklės (projekto veiklos) numeris> programos III lygmens <<ESF+ / ERPF / SaF 

/ TPF lyčių lygybės matmuo>> sąrašo reikšmių.  

Galimos ir pasirinktos reikšmės atvaizduojamos formatu: {kodas} - {pavadinimas}. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo. 

Sąlygos: 

- Keitimo režime pasirinkti papildomas reikšmes galima visada, bet pašalinti pasirinktą reikšmę galima tik 

tai tada, kai "F-PRJ-SUT-33 SP peržiūra" lango sąraše „Kiti projekto matmenys" nėra įrašų, kurių 
"Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos projekto veiklos) Nr." reikšmė atitinka šios keičiamos 

finansavimo veiklos "Pažangos priemonės numeris" lauko reikšmę ir kurių lauko "Lyčių lygybės matmuo" 

reikšmė neatitinka šalinamą reikšmę 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 373 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-14 Kvietimo keitimas. Finansavimas ir šaltiniai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimą (Finansavimas ir šaltiniai vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

"Bendra informacija" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

[Finansavimas ir šaltiniai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 374 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-14 Kvietimo keitimas. 

Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. 

Projektų atrankos kriterijai". 

6 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. PĮP 

teikimo tvarka ir priedai". 

7 Finansavimas Statinis bloko pavadinimas. 

8 Didžiausia galima skirti 

finansavimo lėšų suma projektui 

įgyvendinti, eurais 

Skaitinis įvesties laukas. Nurodoma didžiausia galima skirti finansavimo lėšų suma projektui įgyvendinti. 

Leistinas simbolių skaičius 12. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

9 Finansavimo šaltinis Statinis bloko pavadinimas. 

10 FINANSAVIMO ŠALTINIŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojami finansavimo šaltiniai. 

-Stulpeliai atvaizduojami iš keičiamo kvietimo. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal veiklos nr. didėjančia tvarka. 

11 Pažangos priemonės poveiklės 

(finansuojamos projekto 

veiklos) numeris ir pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo finansuojamos veiklos numeris ir 

pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš " lango "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra 

informacija" lentelės "PAŽANGOS PRIEMONIŲ IR VEIKLŲ LAUKAI laukų <Pažangos priemonės 
poveiklės (finansuojamos  projekto veiklos) numeris> ir <Pažangos priemonės poveiklės (finansuojamos  

projekto veiklos) pavadinimas> . 

12 Asignavimų valdytojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos kvietimo finansuojamos veiklos asignavimų valdytojas 
. Lauko reikšmė atvaizduojama iš pažangos priemonės poveiklės "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo 

finansuojamos veiklos keitimas" lauko <Asignavimų valdytojas>. Atvaizduojamas trumpinys. 

13 Projektams skiriamos 

finansavimo lėšos 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projektams skiriamos finansavimo lėšos. Punktų 1.1 - 

1.6 suma. 

14 ES fondų lėšos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos atitinkamo finansavimo šaltinio lėšos.  Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos 

keitimas" lentelės "FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" atitinkamo finansavimo šaltinio 

lauko <Finansavimo suma, eurais>.   

 

Stulpelis atvaizduojamas, jeigu bent viena kvietimo finansuojama veikla turi 1.x <Finansavimo šaltinis> 

finansavimo šaltinį.  

Atvaizduojami visi Kvietimo finansuojamų veiklų finansavimo šaltiniai.  

15 Nuosavas įnašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas nuosavas įnašas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

kvietimo finansuojamos veiklos "F-PŽ-KVT-13.1 Kvietimo finansuojamos veiklos keitimas" lentelės 
"FINANSAVIMO ŠALTINIŲ IR SUMŲ LAUKAI" finansavimo šaltinio <Nuosavas įnašas> laukas 

<Finansavimo suma, eurais>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 375 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 

užpildyti laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis  "F-PŽ-KVT-15 

Kvietimo keitimas. Kita informacija". 

 

Tikrinimai: 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

17 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas (prarandami laikinai 

išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 376 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimą (Kita informacija vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

"Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

[Kita informacija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 377 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra 

informacija". 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  

vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-14 Kvietimo keitimas. 

Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus mygtuką pereinama į  
vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. 

Projektų atrankos kriterijai". 

6 [PĮP teikimo tvarka ir priedai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai". Paspaudus mygtuką pereinama 

į  vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. 

PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

7 Bendri reikalavimai projektams Statinis bloko pavadinimas. 

8 Reikalavimai projektui   Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi reikalavimai projektui. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

9 Horizontaliųjų principų ir 

atitinkamų Europos Sąjungos 
pagrindinių teisių chartijos 

nuostatų laikymosi reikalavimai 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi horizontaliųjų principų ir atitinkamų Europos 

Sąjungos pagrindinių teisių chartijos nuostatų laikymosi reikalavimai. Leistinas simbolių skaičius 
15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

10 Kiti reikalavimai Jungtiniam 

projektui 

Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi kiti reikalavimai Jungtiniam projektui. Leistinas 
simbolių skaičius 15000. Laukas atvaizduojamas, kai "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra 

informacija" lauko <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Planavimas, kai ketinama įgyvendinti jungtinį 

projektą". Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

11 Reikalavimai įgyvendinus projektų 

veiklas 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi reikalavimai įgyvendinus projektų veiklas. 

Leistinas simbolių skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

12 Projekto įgyvendinimo trukmė Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma projekto įgyvendinimo trukmė. Leistinas 

simbolių skaičius 1000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė 

gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

13 Bendrieji teisės aktai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi bendrieji teisės aktai. Leistinas simbolių skaičius 
15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

14 Specialieji teisės aktai Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi specialieji teisės aktai. Leistinas simbolių 
skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

15 Informacija apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir 

požymiams 

Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 378 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

16 Informacija apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir 

požymiams 

Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar "Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams" taikoma kvietimui. Galimos reikšmės: Taikoma / Netaikoma. Numatytoji reikšmė: 

"Netaikoma". 

Sąlygos: 

- Mygtukas neaktyvus perjungimui, jei kvietime buvo pridėtas nors vienas klausimas. 

17 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti klausimą informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams. 

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-KVT-15.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir požymiams". 

Sąlygos: 

- Mygtukas neaktyvus, jei lauko <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams> reikšmė "Netaikoma". 

18 KLAUSIMŲ SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami klausimai informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir 

požymiams. 

- Sąrašas atvaizduojamas tik tada, kai lauko <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams 

ir požymiams> reikšmė "Taikoma". 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal klausimo eilės numerį didėjančia tvarka. 

19 Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimo numeris. Numeris nurodomas iš eilės 

pvz., 1, 2, 3 ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. 

20 Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimas. Lauko reikšmė nurodoma "F-PŽ-KVT-
15.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams" lango lauke 

<Klausimas>. 

21 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti kvietimo klausimus informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams. 

Paspaudus mygtuką atidaromas kvietimo klausimo redagavimo langas "F-PŽ-KVT-15.1 Pridėti 

informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams". 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik prie įrašų pridėtų keitimo metu. 

22 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kvietimo klausimus informacijai apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams 

ir požymiams. 

Sąlygos: 

- Mygtukas matomas tik prie įrašų pridėtų keitimo metu. 

23 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami 
užpildyti laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-KVT-16 

Kvietimo keitimas. Projektų atrankos kriterijai". 

Tikrinimai: 

-  Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“. 

- Ar pridėtas nors vienas klausimas, jei bloke <Informacija apie dalyvio atitiktį papildomiems 

kriterijams ir požymiams> pažymėta "Taikoma". 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

24 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas (prarandami laikinai 
išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra 

informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 379 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-15.1 Pridėti informaciją apie dalyvio atitiktį papildomiems kriterijams ir požymiams 

Lango paskirtis 

Langas skirtas redaguoti kvietimo keitimo klausimą 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

"Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>[Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

"Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>Norimo redaguoti kvietimo keitimo 

klausimo eilutė[Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

[Kita informacija]>>[Pridėti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

[Kita informacija]>>Norimo redaguoti kvietimo keitimo klausimo eilutė[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 380 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Informacija apie dalyvio atitiktį 

papildomiems kriterijams ir 

požymiams 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti kvietimo klausimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi įvesti duomenys ir 

uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina , ar visi privalomi laukai užpildomi ir ar duomenys atitinka žemiau išvardintas 

taisykles. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

3 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo klausimo redagavimą. Paspaudus uždaromas modalinis langas ir 

atidaromas langas "F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 381 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Klausimas Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimas. Leistinas simbolių skaičius 200. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 382 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. Projektų atrankos kriterijai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimą (Projektų atrankos kriterijai vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

"Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Kita informacija" 

[Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

[Projektų atrankos kriterijai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 383 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-14 Kvietimo keitimas. Finansavimas ir 

šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį 

"Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-15 Kvietimo keitimas. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos 

kriterijai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 
žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. Projektų atrankos 

kriterijai". 

6 [PĮP teikimo tvarka ir 

priedai] 

Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai". Paspaudus mygtuką pereinama į  vedlio 

žingsnį "PĮP teikimo tvarka ir priedai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. PĮP teikimo 

tvarka ir priedai". 

7 Projektų atrankos kriterijai Statinis bloko pavadinimas. 

8 Bendrieji projektų 

atrankos kriterijai 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi bendrieji projektų atrankos kriterijai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000.  Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

9 Specialieji atrankos 

kriterijai 

Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomi specialieji atrankos kriterijai. Leistinas simbolių 

skaičius 15000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti 

panaikinama ir įvedama iš naujo.  

10 Prioritetiniai atrankos 

kriterijai 
Statinis bloko pavadinimas. 

Sąlygos: 

Blokas aktyvus, kai "F-PŽ-KVT-13 Kvietimo keitimas. Bendra informacija" lauko <Projektų atrankos būdas> 

reikšmė "Konkursas". 

11 Ar taikomi svorio 

koeficientai? 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar taikomi svorio koeficientai. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo.  

Sąlygos: 

- Nužymėjus varnelę lauko <Svorio koeficientas> reikšmės ištrinamos. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo, jeigu: 

- nėra nei vieno pagal keičiamą kvietimą gauto PĮP, kurio būsena "Pateikta" 

12 Ar nustatomi minimalūs 

surinkti balai pagal 

kiekvieną kriterijų? 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar nustatomi minimalūs surinkti balai pagal kiekvieną kriterijų. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Sąlygos: 

- Nužymėjus varnelę lauko <Minimalus privalomas surinkti balas> reikšmės ištrinamos. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo, jeigu: 

- nėra nei vieno pagal keičiamą kvietimą gauto PĮP, kurio būsena "Pateikta" 

13 Vertinimą atlieka 
(registruoja) vienas 

vertintojas 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo.  

Sąlygos: 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo, jeigu: 

- nėra nei vieno pagal keičiamą kvietimą gauto PĮP, kurio būsena "Pateikta" 

14 Papildomas prioritetinis 

balas 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar naudojamas papildomas prioritetinis balas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo.  

Sąlygos: 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo, jeigu: 

- nėra nei vieno pagal keičiamą kvietimą gauto PĮP, kurio būsena "Pateikta" 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 384 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

15 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę kriterijų lentelėje. Paspaudus mygtuką pridedama nauja eilutė lentelėje 

"KRITERIJŲ LAUKAI".  

Sąlygos: 

Mygtukas aktyvus, jeigu: 

- nėra nei vieno pagal keičiamą kvietimą gauto PĮP, kurio būsena "Pateikta". 

16 KRITERIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kriterijai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal numerį nuo 1 iki N didėjančia tvarka 

17 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus numeris. Numeris nurodomas iš eilės pvz., 1, 2, 3 

ir kt. Galimas simbolių skaičius – 10. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. 

18 Pavadinimas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus pavadinimas. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš 

keičiamo įrašo. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodomas kriterijaus 

pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

19 Maksimalus galimas 

surinkti balas 

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus maksimalus galimas surinkti balas. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet lauke atvaizduojamas maksimalus galimas surinkti balas. Reikšmė 

atvaizduojama iš laukų <Didžiausias galimas kriterijaus balas> ir <Svorio koeficientas> sandaugos. Jei svorio 

koeficientai netaikomi atvaizduojama <Didžiausias galimas kriterijaus balas> lauko reikšmė. Apskaičiuojamas 

laukas, apskaičiuota reikšmė atvaizduojama su 2 simboliais po kablelio.  

20 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus didžiausias galimas kriterijaus balas. Numatytoji reikšmė: 

automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet privalomas sveiko skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodomas 

didžiausias galimas kriterijaus balas. Leistinas simbolių skaičius: 3. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

21 Svorio koeficientas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus svorio koeficientas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet privalomas realaus skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodomas 
svorio koeficientas. Leistinas simbolių skaičius 5 (3 simboliai iki kablelio ir 2 simboliai po kablelio). Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. Aktyvus, jei lauko <Ar taikomi svorio koeficientai?> reikšmė pažymėta. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

22 Minimalus privalomas 

surinkti balas  

Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus svorio koeficientas. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet sveiko skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodomas minimalus 

privalomas surinkti balas. Leistinas simbolių skaičius 2. Aktyvus, jei lauko <Ar nustatomi minimalūs surinkti 

balai pagal kiekvieną kriterijų?> reikšmė pažymėta. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

23 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kriterijaus įrašus. 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas, jei nėra PĮP su būsena "Pateikta". 

24 Maksimali galima balų 

suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama prioritetinių atrankos kriterijų maksimali galima surinkti balų 

suma. Apskaičiuojamas laukas, apskaičiuota reikšmė atvaizduojama su 2 simboliais po kablelio.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 385 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

25 Minimali privaloma 

surinkti balų suma  

Neprivalomas realaus skaičiaus įvesties laukas. Lauke nurodoma minimali privaloma surinkti balų suma. 

Leistinas simbolių skaičius 2. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

26 [Tęsti] Mygtukas skirtas pereiti į kitą duomenų redagavimo vedlio žingsnį. Paspaudus mygtuką patikrinami užpildyti 
laukai, visų vedlio žingsnių duomenys ir atidaromas sekantis vedlio žingsnis "F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. 

PĮP teikimo tvarka ir priedai". 

 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘  yra privalomas“ 

- Sistema patikrina, ar įvestas bent vienas prioritetinis atrankos kriterijus. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje {Žingsnis} turi būti įvestas bent vienas prioritetinis atrankos kriterijus“, 

jei atrankos būdas yra „Konkursas“ 

- Sistema patikrina, ar lauko „Maksimali galima balų suma“ reikšmė neviršija 100. Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ Maksimali galima balų suma negali viršyti 100“, jei 

atrankos būdas yra „Kokursas“ 

-  Atliekami kitų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

27 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas (prarandami laikinai išsaugoti 

duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 386 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-17 Kvietimo keitimas. PĮP teikimo tvarka ir priedai 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimą (PĮP teikimo tvarka ir priedai vedlio žingsnis). 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

"Bendra informacija" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Finansavimas ir šaltiniai" [Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Kita informacija" 

[Tęsti]>>Vedlio žingsnis "Projektų atrankos kriterijai" [Tęsti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Keisti]>>Vedlio žingsnis 

[PĮP teikimo tvarka ir priedai] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Duomenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.3 Kvietimai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 [Bendra informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Bendra informacija". Paspaudus mygtuką 
pereinama į  vedlio žingsnį "Bendra informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-13 

Kvietimo keitimas. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 387 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 [Finansavimas ir šaltiniai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Finansavimas ir šaltiniai" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-

14 Kvietimo keitimas. Finansavimas ir šaltiniai". 

4 [Kita informacija] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Kita informacija". Paspaudus mygtuką 

pereinama į  vedlio žingsnį "Kita informacija" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-15 

Kvietimo keitimas. Kita informacija". 

5 [Projektų atrankos kriterijai] Mygtukas skirtas pereiti į vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai". Paspaudus 

mygtuką pereinama į  vedlio žingsnį "Projektų atrankos kriterijai" ir atidaromas langas 

"F-PŽ-KVT-16 Kvietimo keitimas. Projektų atrankos kriterijai". 

6 PĮP teikimo tvarka Statinis bloko pavadinimas. 

7 PĮP teikimo tvarka Privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma PĮP teikimo tvarka. Leistinas 

simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

8 PĮP teikimo tvarkos nuoroda Neprivalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke nurodoma PĮP teikimo tvarkos nuoroda. 
Leistinas simbolių skaičius 200. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

9 PĮP priedai Statinis bloko pavadinimas. 

10 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują eilutę PĮP priedų lentelėje. Paspaudus mygtuką pridedama 

nauja eilutė lentelėje "PĮP PRIEDŲ LAUKAI". 

11 PĮP PRIEDŲ SĄRAŠO LAUKAI Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami PĮP priedai. 

- Atvaizduojami priedai iš keičiamo kvietimo. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami žemiau kitų. 

12 PĮP priedo numeris Automatiškai užpildomas laukas. Pridedant naują eilutę eilės tvarka priskiriamas 

numeris. Eilės numeris atvaizduojamas formatu: "<skaičius>. priedas". 

13 PĮP priedo pavadinimas Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas kriterijaus PĮP priedo pavadinimas. Numatytoji 

reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. 

 

Kai sąrašo laukas yra įvesties režime, tuomet privalomas tekstinis, įvesties laukas. Lauke 

nurodomas PĮP priedo pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 300. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

14 Partnerio deklaracija (jei projektas įgyvendinamas 

su partneriais) 

Neaktyvus žymimasis langelis. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

15 Informacija apie projekto biudžeto paskirstymą 

pagal pareiškėjus ir partnerius   

Neaktyvus žymimasis langelis. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 

16 Informacija apie projektui taikomus 

aplinkosaugos reikalavimus  

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Informacija apie projektui 

taikomus aplinkosaugos reikalavimus . Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

17 Informacija apie pareiškėjui (partneriui) suteiktą 

valstybės pagalbą (išskyrus de minimis)  
Neaktyvus žymimasis langelis. Numatyta reikšmė - nepažymėta. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 388 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Investicijų projektas kartu su investicijų 

skaičiuokle 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Investicijų projektas kartu su 

investicijų skaičiuokle. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. 

Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

19 Ministerijos, o kai įgyvendinami regionų plėtros 

planų projektai (toliau – RPPl projektai), – 

regiono plėtros tarybos (toliau – RPT) parengtas 

dokumentas su suderinimo žyma 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Ministerijos, o kai įgyvendinami 

regionų plėtros planų projektai (toliau – RPPl projektai), – regiono plėtros tarybos (toliau 

– RPT) parengtas dokumentas su suderinimo žyma. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

20 Informacija apie įvykdytus pirkimus, susijusius 

su projektu 

Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Informacija apie įvykdytus 

pirkimus, susijusius su projektu. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš 

keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

21 Finansinės atskaitomybės dokumentai Žymimasis langelis. Nurodoma ar privalomas priedas Finansinės atskaitomybės 

dokumentai. Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildomos iš keičiamo įrašo. Esama 

reikšmė gali būti panaikinama ir įvedama iš naujo.  

22 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti eilutę PĮP priedų lentelėje. 

Sąlygos: 

- Mygtukas atvaizduojamas tik keitimo metu pridėtiems priedams. 

23 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti pažangos priemonę. Paspaudus mygtuką patikrinami 
užpildyti laukai, išsaugomi visų vedlio žingsnių duomenys, pakeičiama kvietimo būsena į 

"Patvirtinta" ir atidaromas langas "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 

Tikrinimas: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos 

pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina, ar yra priskirtas bent vienas atsakingas asmuo. Esant klaidai 

išvedamas klaidos pranešimas į klaidų sąrašą „Kvietime turi būti nors vienas atsakingas 

asmuo“. 

- Atliekami visų aktyvių žingsnių tikrinimai. 

24 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo keitimą. Atšaukus uždaromas keitimo langas 

(prarandami laikinai išsaugoti duomenys) ir atidaromas peržiūros langas "F-PŽ-KVT-3 

Kvietimo peržiūra. Bendra informacija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 389 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-18 Kvietimo būsenos keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pakeisti kvietimo būseną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Į Užregistruota] ARBA [Į 

Anuliuota] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.4 Kvietimai: Šalinti 

ARBA 

T.PŽ.KVT.1.5 Kvietimai. Būsenos grąžinimas į ankstesnę: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Būsenos 

keitimas 

Statinis lango pavadinimas. 

2 Data ir laikas Atvaizduojamas būsenos keitimo datos ir laiko laukas. Automatiškai užpildomas sistemine data.  Formatas {YYYY-MM-

DD HH:MM:SS}.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 390 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Nauja būsena Atvaizduojamas būsenos pavadinimo laukas. Užpildoma naujos būsenos pavadinimu. Laukas užpildomas automatiškai 

pagal tai, kuris būsenos keitimo mygtukas buvo paspaustas.  

[Į Užregistruota] - būsena "Užregistruota". 

[Į Anuliuota] - būsena "Anuliuota".  

4 Komentaras Neprivalomas įvedamas, tekstinis būsenos keitimo laukas. Lauke nurodomas komentaras dėl būsenos keitimo. Leistinas 

simbolių skaičius 250. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pakeisti kvietimo būseną. Paspaudus mygtuką priskiriama nauja būsena ir uždaromas modalinis langas. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo būsenos keitimą. Paspaudus mygtuką uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 391 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-19 Kvietimo peržiūra. Istorija 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo būsenų ir duomenų pakeitimų istoriją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Istorija] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Istorija 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.1.1 Kvietimai. Kvietimai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 Būsenų istorija Statinis bloko pavadinimas. 

3 BŪSENŲ ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše pateikiami kvietimo būsenos keitimo įrašai. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų (Rikiuojama pagal sąrašo <Data ir 

laikas> lauką mažėjančia tvarka).  

4 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo būsenos pakeitimo data ir laikas. 

5 Buvusi būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo buvusi būsena. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 392 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

6 Nauja būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo nauja būsena. 

7 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo būsenos keitimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-18 Kvietimo būsenos keitimas" lango lauko <Komentaras>. 

8 Naudotojas pakeitęs būseną Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo būseną pakeitęs naudotojas. Formatas: {Vardas} 

{Pavardė}, {Institucijos trumpinys} 

9 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas. 

10 DUOMENŲ KEITIMO 
ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinktus sąraše <<BŪSENŲ ISTORIJOS SĄRAŠAS>> įrašą su būsena 

"Patvirtinta". Pagal pasirinktą būseną duomenų keitimo istorijos sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie 

buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] redagavimo ir keitimo languose. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

11 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Kvietimo duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai (kai buvo 

patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

12 Skirtuko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo skirtuko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

13 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo lauko pavadinimas, kuriame buvo atlikti 

pakeitimai. 

14 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo pakeisto lauko buvusi reikšmė. 

15 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo pakeisto lauko nauja reikšmė. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo pakeitimus patvirtinusio naudotojo vardas ir 

pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo pakeitimus patvirtinusio naudotojo institucijos 

pavadinimo trumpinys. 

20 Atsakingi asmenys Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

21 PL Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 

22 Vertinimo organizavimas Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 393 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-20 Kvietimo peržiūra. Rinkmenos 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir tvarkyti kvietimo rinkmenas. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Rinkmenos] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Rinkmenos 

Lango ypatybės 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietimo administruojančiąją instituciją. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.2.1 Kvietimai. Rinkmenos: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 Rinkmenos Statinis bloko pavadinimas 

3 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti rinkmenas. 

Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos registravimo langas "F-PŽ-KVT-20.1 Registruoti kvietimo 

rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.2.2 Kvietimai. Rinkmenos: Registruoti". 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 394 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 KVIETIMO RINKMENŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos kvietimo rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

5 [Pažymėti visas] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti visas sąraše atvaizduojamas rinkmenas. 

6 [Pažymėti] Žymimasis langelis. Langelis skirtas pažymėti rinkmeną sąraše. 

7 Pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVT-20.1 Registruoti kvietimo rinkmeną" lango lauko <Pavadinimas>. 

8 Aprašymas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos aprašymas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVT-20.1 Registruoti kvietimo rinkmeną" lango lauko <Aprašymas>. 

9 [Failas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-
KVT-20.1 Registruoti kvietimo rinkmeną" lango lauko <Failas>. Lauko reikšmė atvaizduojama kaip nuoroda 

į rinkmenos atsisiuntimą. 

Tikrinimai: 

- Ar atsiunčiamos rinkmenos dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)“ iš INVESTIS parametrų lango F-

ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

10 Įkėlimo data Sąrašo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos įkėlimo data. Lauko reikšmė automatiškai  užpildoma data, 

kada buvo įkelta rinkmena. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

11 Objektas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos objekto pavadinimas. Rinkmenos įkėlimo 

metu, lauko reikšmė užpildoma automatiškai objekto pavadinimu "Kvietimas" iš klasifikatoriaus 

<<Objektas>>. 

12 Objekto nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objekto numeris. Lauko reikšmė automatiškai užpildoma 

kvietimo numeriu iš lango "F-PŽ-KVT-3 Kvietimo peržiūra. Bendra informacija" lauko <Numeris>.  

13 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVT-20.1 Registruoti kvietimo rinkmeną" lango lauko <Tipas>. 

14 Formatas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos formatas. Lauko reikšmė automatiškai 

užpildoma pagal tai kokio formato rinkmena yra įkeliama. 

15 Dydis Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos dydis kilobaitais (KB). Lauko reikšmė 

automatiškai užpildoma pagal tai, kokio dydžio rinkmena buvo įkelta. 

16 Įkėlęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sistemos naudotojas įkėlęs rinkmeną. Lauko reikšmė 

užpildoma pagal tai, kuris naudotojas įkėlė rinkmeną. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

17 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti rinkmenos įrašus. Paspaudus mygtuką atidaromas rinkmenos keitimo langas "F-

PŽ-KVT-20.2 Keisti kvietimo rinkmeną". 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.2.3 Kvietimai. Rinkmenos: Redaguoti". 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 395 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti rinkmenos įrašus. 

Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos šalinimas. 

Sąlygos: 

-Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVT.2.4 Kvietimai. Rinkmenos: Šalinti". 

- Naudotojo institucija turi atitikti kvietimo administruojančiąją instituciją. 

19 Rinkmenų atsisiuntimo 

istorija 
Statinis bloko pavadinimas 

20 RINKMENŲ 
ATSISIUNTIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama kvietimo rinkmenų atsisiuntimo istorija. 

-Sąrašas atvaizduojamas tik pasirinkus sąraše <<KVIETIMO RINKMENŲ LAUKAI>> įrašą. Pagal 

pasirinktą rinkmeną sąraše atvaizduojami visa rinkmenos atsisiuntimo istorija. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų  

21 Data ir laikas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmenos atsisiuntimo data ir laikas. Laukas 

užpildomas automatiškai sistemine data ir laiku. Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS}. 

22 Failas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos failo pavadinimas. Laukas 

užpildomas automatiškai rinkmenos failo pavadinimu. 

23 Atsisiuntęs naudotojas Rinkmenų atsisiuntimo istorijos laukas. Lauke atvaizduojami rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardas, 

pavardė ir institucija. Laukas užpildomas automatiškai rinkmeną atsisiuntusio naudotojo vardu, pavarde ir 

institucija. Neredaguojamas laukas. Formatas {Vardas Pavardė, institucijos trumpinys} 

24 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti kvietimo rinkmenų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PŽ-KVT-2 Kvietimo rinkmenų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-KVT-20 

Kvietimo peržiūra. Rinkmenos rinkmenų sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kvietimo rinkmenų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

25 [Atsisiųsti] Mygtukas skirtas atsisiųsti rinkmenas. Paspaudus mygtuką atsiunčiamos pažymėtos rinkmenos. 

 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras 

„Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). 

Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti vienu metu daugiau rinkmenų nei 

{Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius}“. 

- Ar bendras atsiunčiamų rinkmenų dydis neviršija nustatyto maksimalaus atsiunčiamų rinkmenų dydžio 

(INVESTIS parametras „Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-
ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas „Negalima parsisiųsti daugiau 

rinkmenų nei {Maksimalus atsisiunčiamų rinkmenų dydis (MB)} MB“. 

28 Atsakingi asmenys Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo atsakingų asmenų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą". 

29 PL Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo patikros lapų sąrašą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 396 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

30 Vertinimo organizavimas Mygtukas skirtas atidaryti kvietimo vertinimo organizavimą. Paspaudus mygtuką atidaromas langas "F-PŽ-

KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas". 

Sąlygos: 

- mygtukas neatvaizduojamas, jeigu <Projektų atrankos būdas> reikšmė "Finansinė priemonė". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 397 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-20.1 Registruoti kvietimo rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas registruoti kvietimo rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Rinkmenos]>>[Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.2.2 Kvietimai. Rinkmenos: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Pridėti rinkmenas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 398 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 [Pasirinkti failą] Rinkmenų įkėlimo laukas. Failo pasirinkimo laukas. Galima rinkmeną įkelti nutempiant ją ant šio bloko. 

Tikrinimai: 

- Ar rinkmenos neviršija nustatyto maksimalaus vienu kėlimu rinkmenų skaičiaus (INVESTIS parametras „Maksimalus 

įkeliamų rinkmenų skaičius“ iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas 

klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti vienu metu daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

skaičius}“ 

- Ar rinkmenų dydžiai neviršija nustatyto maksimalaus vienos įkeliamos rinkmenos dydžio (INVESTIS parametras 

„Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai 
išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. Negalima kelti didesnės rinkmenos nei 

{Maksimalus įkeliamos rinkmenos dydis} MB“. 

- Ar rinkmenų bendra dydžių suma neviršija nustatyto maksimalaus bendro įkėlimo dydžio (INVESTIS parametras 
„Maksimalus įkeliamų rinkmenų bendras dydis“ Iš INVESTIS parametrų lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant 

klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „Negalima kelti daugiau rinkmenų nei {Maksimalus įkeliamų rinkmenų 

bendras dydis} MB“. 

- Ar rinkmenos tipas atitinka numatytuosius (INVESTIS parametras „Galimi rinkmenų tipai“ Iš INVESTIS parametrų 

lango F-ADM-NUST-1 Parametrai). Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko „{Failas} nebuvo užkeltas. 

Negalimas failo tipas. Leidžiami failų tipai {Galimi rinkmenų tipai}“. 

3 RINKMENŲ 
SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojamos pridėtos rinkmenos. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - pagal įkėlimo datą, nuo naujausio iki seniausio įrašo. 

4 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. 

5 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

6 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Kvietimas} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Galimos 

reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma pagal objektą, jei klasifikatoriuje prie objekto yra tik viena reikšmė. 

7 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Lauko reikšmė 

užpildoma automatiškai įkeliant rinkmeną. 

8 [Šalinti] Mygtukas skirtas kvietimo rinkmenos pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas rinkmenos pašalinimas. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti įkeltas rinkmenas. Paspaudus mygtuką pridedamos rinkmenos ir uždaromas modalinis langas. 

 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenų pridėjimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 399 iš 481 

 

F-PŽ-KVT-20.2 Keisti kvietimo rinkmeną 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimo rinkmeną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai]>>Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas]>>[Rinkmenos]>>[Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVT.2.3 Kvietimai. Rinkmenos: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Keisti rinkmeną Statinis lango pavadinimas. 

2 RINKMENŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

-Sąraše atvaizduojama keičiama rinkmena. 

3 Pavadinimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos pavadinimas. Leistinas simbolių skaičius 30. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma įkeltos rinkmenos pavadinimu. Numatytoji reikšmė: automatiškai 

užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš naujo.  

4 Aprašymas Neprivalomas tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas rinkmenos aprašymas. Leistinas simbolių skaičius 50. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 400 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Tipas Privalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkamas rinkmenos tipas. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Dokumento tipas>> objekto {Kvietimas} lauko „Pavadinimas“ reikšmė. Galimos 
reikšmės rikiuojamos pagal pavadinimą didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama daugtaškiu. 

Numatytoji reikšmė: automatiškai užpildoma iš keičiamo įrašo. Esama reikšmė gali būti panaikinama arba įvedama iš 

naujo.  

6 Failas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas rinkmenos pavadinimas ir rinkmenos ikona. Automatiškai užpildoma 

iš keičiamo įrašo. 

7 [Tęsti] Mygtukas skirtas išsaugoti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką išsaugomi pakeitimai ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Ar privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų sąrašą „Laukas ‚{Lauko 

pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Ar nėra rinkmenų tokiu pačiu pavadinimu. Išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytu pavadinimu jau yra užregistruota 

naudotojo rinkmena .“ 

8 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti rinkmenos keitimą. Paspaudus mygtuką duomenys neišsaugomi ir uždaromas modalinis 

langas. 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 401 iš 481 

 

Kvietimo vertinimo organizavimas 

F-PŽ-KVTVRT-1 Kvietimas. Vertinimo organizavimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti vertinimų sąrašą, priskirti vertinimo organizatorių, TF bei NK vertintojus. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas] >> [Vertinimo organizavimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Vertinimo organizavimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTVRT.1 Kvietimo vertinimo organizavimas: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 Vertinimai Statinis bloko pavadinimas 

3 FILTRAI Filtro blokas atvaizduojamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 

4 Projekto kodas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto kodas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. 

Neužpildžius lauko filtras netaikomas 

5 Projekto 

pavadinimas 

Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <Projekto pavadinimas> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą 

reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 SPECIALŪS 
PAIEŠKOS 

FILTRAI 

Specialių paieškos filtrų blokas atvaizduojamas suskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį išskleisti. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 402 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

7 Vertinimo 

organizatorius 

Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų sąrašo.  

 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Vardas Pavardė>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <Vertinimo organizatorius> pilnai atitinka bet kurią iš įvestų 

reikšmių. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

8 Vertinimo 

organizatorius 

priskirtas 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Taip"; "Ne". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kuriems <Vertinimo organizatorius> yra priskirtas arba nepriskirtas. 

Esant tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

9 Sprendimo data 

nuo 

Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąraše filtruojami įrašai kurių sprendimo data yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas. 

10 Sprendimo data iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Sąraše filtruojami įrašai kurių sprendimo data yra lygi arba didesnė pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras 

netaikomas. 

11 Sprendimo išvada Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Išvada>> lauko <Reikšmė>.  

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <Sprendimas> <Išvada> atitinka pasirinktą reikšmę. Esant 

tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

12 TF vertinimas 

atliekamas 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Taip"; "Ne". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <TF vertinimas> <Atliekamas> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Esant tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

13 TF vertinimo 

būsena 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Užregistruota", "Vykdoma", "Baigta". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <TF vertinimas> <Vertinimo būsena> atitinka pasirinktą 

reikšmę. Esant tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

14 TF vertinimo 

išvada 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo 

išvada>> lauko <Patikros lapo vertinimo išvada>.  

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <TF vertinimas> <Išvada> atitinka pasirinktą reikšmę. Esant 

tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

15 TF vertintojas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų sąrašo.  

 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Vardas Pavardė>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <TF vertinimas> <TF vertintojas> pilnai atitinka bet kurią iš 

įvestų reikšmių. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

16 TF vertintojas 

priskirtas 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Taip"; "Ne". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kuriems <TF vertintojas> yra priskirtas arba nepriskirtas. Esant tuščiai 

reikšmei filtras yra netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 403 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

17 NK vertinimas 

atliekamas 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Taip"; "Ne". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <NK vertinimas> <Atliekamas> atitinka pasirinktą reikšmę. 

Esant tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

18 NK vertinimo 

būsena 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Užregistruota", "Vykdoma", "Baigta". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <NK vertinimas> <Vertinimo būsena> atitinka pasirinktą 

reikšmę. Esant tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

19 NK vertinimo 

išvada 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Reikšmės atvaizduojamos iš klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo 

išvada>> lauko <Patikros lapo vertinimo išvada>.  

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <NK vertinimas> <Išvada> atitinka pasirinktą reikšmę. Esant 

tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

20 NK vertintojas Kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų sąrašo.  

 

Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Vardas Pavardė>. Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į 

lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kurių <NK vertinimas> <NK vertintojas> pilnai atitinka bet kurią iš 

įvestų reikšmių. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

21 NK vertintojas 

priskirtas 

Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės: tuščia reikšmė, "Taip"; "Ne". 

Numatytoji reikšmė: tuščia reikšmė. 

Pagal pasirinktą reikšmę sąraše filtruojami įrašai, kuriems <NK vertintojas> yra priskirtas arba nepriskirtas. Esant 

tuščiai reikšmei filtras yra netaikomas. 

22 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

23 [Išvalyti filtrus] Mygtukas skirtas išvalyti filtro bloko reikšmes. Paspaudus mygtuką visų filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

24 VERTINIMŲ 

SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

25 Žymimojo langelio 

laukas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke pateikiami žymimieji langeliai. Pažymėjus sąrašo antraštės žymimąjį langelį, 

pažymimi visi sąrašo įrašai. Pažymėjus pasirinktus žymimuosius langelius, pažymimi konkretūs pasirinkti sąrašo įrašai. 

26 Projekto kodas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto kodas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-1 

Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto kodas>. 

27 [Projekto 

pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projekto pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮP-

1 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji duomenys" lango lauko <Projekto pavadinimas>. 

 

Projekto pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda į "F-PRJ-PĮP-1 Projekto įgyvendinimo plano peržiūra. Bendrieji 

duomenys". 

 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis atvaizduojama 

daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu, ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu pavadinimu 

28 Vertinimo 

organizatorius 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas vertinimo organizatoriaus vardas ir pavardė. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTVRT-1.1 Vertinimo organizatoriaus registravimas" lango lauko <Vertinimo 

organizatorius>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 404 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

29 TF vertinimas Sąrašo atvaizdavimo tėvinis suskleidžiamas /  išskleidžiamas laukas. Suskleidus matomos dvi eilutės: antraštė "TF 

vertinimas" ir vaikinis stulpelis "Išvada". 

Pagal nutylėjimą stulpelių grupė suskleista. 

30 Atliekamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis, ar TF vertinimas atliekamas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" lange nurodytos lauko <Vertinimas atliekamas> 

reikšmės. 

31 Vertinimo būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-2 TF vertinimas" lango lauko <Būsena>. 

32 Išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-2 TF vertinimas" lango lauko <Išvada>. 

33 TF vertintojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas TF vertintojo vardas ir pavardė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas" lange nurodytos lauko <Vardas, pavardė> reikšmės. 

34 NK vertinimas Sąrašo atvaizdavimo tėvinis suskleidžiamas /  išskleidžiamas laukas. Suskleidus matomos dvi eilutės: antraštė "NK 

vertinimas" ir vaikinis stulpelis "Išvada". 

Pagal nutylėjimą stulpelių grupė suskleista. 

Stuleplių grupė rodoma tik tuomet, jeigu kvietimo atrankos būdas yra "Konkursas". 

35 Atliekamas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas požymis, ar NK vertinimas atliekamas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" lange nurodytos lauko <Vertinimas atliekamas> 

reikšmės. 

36 Vertinimo būsena Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo būsena. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-3 NK vertinimas" lango lauko <Būsena>. 

37 Išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama TF vertinimo išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-3 NK vertinimas" lango lauko <Išvada>. 

38 NK vertintojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami NK vertintojų vardai ir pavardės. Lauko reikšmės atvaizduojamos iš 

"F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas" lange nurodytų lauko <Vardas, pavardė> reikšmių. 

39 Sprendimas Sąrašo atvaizdavimo tėvinis suskleidžiamas /  išskleidžiamas laukas. Suskleidus matomos dvi eilutės: antraštė 

"Sprendimas" ir vaikinis stulpelis "Išvada". 

Pagal nutylėjimą stulpelių grupė suskleista. 

40 Sprendimo data Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama sprendimo data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-PĮPVRT-5 

Sprendimo peržiūra" lango lauko <Sprendimo data>. 

41 Išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas sprendimo numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PRJ-

PĮPVRT-5 Sprendimo peržiūra" lango lauko <Sprendimo išvada>. 

42 [Priskirti vertinimo 

organizatorių] 

Mygtukas skirtas priskirti vertinimo organizatorių. Paspaudus mygtuką inicijuojamas vertinimo organizatoriaus 

priskyrimas ir atidaromas modalinis langas "F-PŽ-KVTVRT-1.1 Vertinimo organizatoriaus registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTVRT.2.Kvietimo vertinimo organizavimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 405 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

43 [Priskirti TF 

vertintojus] 

Mygtukas skirtas priskirti TF vertintoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas TF vertintojo priskyrimas ir atidaromas 

modalinis langas "F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTVRT.2.Kvietimo vertinimo organizavimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

Tikrinimai: 

- Sistema ieško KVT PL šablono, kurio lauko <Tipas> reikšmė „Tinkamumo finansuoti vertinimas“ , lauko <Galiojimo 

pabaiga> reikšmė neužpildyta. Jei nerandamas KVT PL šablonas, išvedamas klaidos pranešimas „Nesukurtas Kvietimo 
PL šablonas, kurio tipas „Tinkamumo finansuoti vertinimas“ arba Kvietimo PL šablonų sąraše nėra galiojančio šablono, 

kurio tipas „Tinkamumo finansuoti vertinimas““ į klaidų sąrašą. 

44 [Priskirti NK 

vertintojus] 

Mygtukas skirtas priskirti NK vertintoją. Paspaudus mygtuką inicijuojamas NK vertintojo priskyrimas ir atidaromas 

modalinis langas "F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Kvietimo atrankos būdas yra "Konkursas"; 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTVRT.2.Kvietimo vertinimo organizavimas: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

Tikrinimai: 

- Sistema ieško KVT PL šablono, kurio lauko <Tipas> reikšmė „Naudos ir kokybės vertinimas“ , lauko <Galiojimo 
pabaiga> reikšmė neužpildyta. Jei nerandamas KVT PL šablonas, išvedamas klaidos pranešimas „Nesukurtas Kvietimo 

PL šablonas, kurio tipas „Naudos ir kokybės vertinimas“ arba Kvietimo PL šablonų sąraše nėra galiojančio šablono, 

kurio tipas „Naudos ir kokybės vertinimas““ į klaidų sąrašą. 

45 [Eksportuoti 

XLSX] 

Mygtukas skirtas eksportuoti vertinimo organizavimo projektų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 Suformuoti 

ataskaitą - A-PŽ-KVTVRT-1 Kvietimo vertinimų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai atitinka F-PŽ-KVTVRT-1 

Kvietimas. Vertinimo organizavimas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kvietimo vertinimų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

46 [Vertinimų 

ataskaita] 

Mygtukas skirtas eksportuoti Projektų įgyvendinimo planų vertinimo ataskaitą XLSX formatu  (P-INV-B-6 Suformuoti 
ataskaitą - A-PŽ-KVTVRT-2 Projektų įgyvendinimo planų vertinimo ataskaita). - Suformuotos ataskaitos pavadinimas 

„Projektų įgyvendinimo planų vertinimo ataskaita.xlsx“ 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali.  

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 406 iš 481 

 

F-PŽ-KVTVRT-1.1 Vertinimo organizatoriaus registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas priskirti vertinimo organizatorių. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas] >> [Vertinimo organizavimas] 

>> pažymėjus norimus projektus >> [Priskirti vertinimo organizatorių] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTVRT.2 Kvietimo vertinimo organizavimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti vertinimo 

organizatorių 

Statinis lango pavadinimas 

2 Vertinimo 

organizatorius 
Vertinimo organizatoriaus pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią 

instituciją.  . Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. 

3 Vertinimo terminas Vertinimo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. 

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygas žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- jei atrankos būdas konkursas - 70 darbo dienų (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo pabaigos 

data>; 

- jei kiti atrankos būdai - 45 darbo dienos (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo pabaigos data> 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Termino skaičiavimo logika: 

- terminas, nurodytas darbo dienomis, skaičiuojamas neįtraukiant savaitgalių bei klasifikatoriuje "Šventinės dienos" 

nurodytų šventinių dienų. 

4 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas vertinimo organizatorius ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į 

klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

5 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas vertinimo organizatoriaus priskyrimas. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 407 iš 481 

 

F-PŽ-KVTVRT-1.2 TF vertintojo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas priskirti TF vertintoją. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas] >> [Vertinimo organizavimas] 

>> pažymėjus norimus projektus >> [Priskirti TF vertintojus] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTVRT.2 Kvietimo vertinimo organizavimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti TF 

vertintoją 

Statinis lango pavadinimas 

2 Vertinimas 

atliekamas 
Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar atliekamas vertinimas. Numatytoji reikšmė "Taip". 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išvalomos visos laukuose <TF vertintojas> <TF patikros lapas> <Papildomi patikros lapai> <Vertinimo terminas> 

pasirinktos reikšmės;  

- išjungiamas laukų <TF vertintojas> <TF patikros lapas> <Papildomi patikros lapai> <Vertinimo terminas> 

pasirinktos reikšmės redagavimas (ang. disabled); 

- pateikiamas privalomas laukas <Komentaras>. 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išvalomas lauke <Komentaras> įvestas tekstas;  

- laukas <Komentaras> nepateikiamas; 

- Įjungiamas laukų <TF vertintojas> <TF patikros lapas> <Papildomi patikros lapai> <Vertinimo terminas> 

redagavimas (ang. enabled). 

3 TF vertintojas TF vertintojo pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. 

4 TF patikros lapas TF PL šablono numerio ir pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš aktualaus TF PL šablono 

peržiūros "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra" lango, laukų <Numeris><PL šablonas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 408 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Papildomi patikros 

lapai 

Neprivalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš galiojančių administravimo 

šablonų, kurių tipas "Papildomas patikros lapas" PL šablono laukų <Numeris><PL šablonas>.  

Galimos reikšmės rikiuojamos didėjančia tvarka. Netelpanti į lauką dalis atvaizduojama daugtaškiu. Numatytoji 

reikšmė: nepasirinkta.  

6 Vertinimo 

terminas 

Vertinimo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. 

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygas žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- jei atrankos būdas konkursas - 70 darbo dienų (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo pabaigos 

data>; 

- jei kiti atrankos būdai - 45 darbo dienos (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo pabaigos data>. 

Termino skaičiavimo logika: 

- terminas, nurodytas darbo dienomis, skaičiuojamas neįtraukiant savaitgalių bei klasifikatoriuje "Šventinės dienos" 

nurodytų šventinių dienų. 

 

7 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas TF vertintojas ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

8 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas TF vertintojo priskyrimas. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 409 iš 481 

 

F-PŽ-KVTVRT-1.3 NK vertintojo registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas priskirti NK vertintojus. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Norimo peržiūrėti kvietimo [Pavadinimas] >> [Vertinimo organizavimas] 

>> pažymėjus norimus projektus >> [Priskirti NK vertintojus] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTVRT.2 Kvietimo vertinimo organizavimas: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Priskirti NK vertintoją Statinis lango pavadinimas 

2 Vertinimas atliekamas Perjungimo mygtukas. Nurodoma ar atliekamas vertinimas. Numatytoji reikšmė "Taip". 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Ne", tuomet: 

- išvalomos visos laukuose <NK vertintojas> <NK patikros lapas> <Papildomi patikros lapai> <Vertinimo 

terminas> pasirinktos reikšmės;  

- išjungiamas laukų <NK vertintojas> <NK patikros lapas> <Papildomi patikros lapai> <Vertinimo terminas> 

pasirinktos reikšmės redagavimas (ang. disabled); 

- pateikiamas privalomas laukas <Komentaras>. 

 

Kai pasirenkama reikšmė "Taip", tuomet: 

- išvalomas lauke <Komentaras> įvestas tekstas;  

- laukas <Komentaras> nepateikiamas; 

- Įjungiamas laukų <NK vertintojas> <NK patikros lapas> <Papildomi patikros lapai> <Vertinimo terminas> 

redagavimas (ang. enabled). 

3 Vertinimą atlieka 

(registruoja) vienas 

vertintojas 

"Vertinimą atlieka (registruoja) vienas vertintojas" požymio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVT-6 Kvietimo peržiūra. Projektų atrankos kriterijai" lango, lauko <Vertinimą atlieka (registruoja) 

vienas vertintojas>. 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 410 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 NK vertintojas NK vertintojo pasirinkimo laukas. Privalomas kelių reikšmių pasirenkamasis sąrašas su paieška. 

Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka kvietimo administruojančią 
instituciją. Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, 

{pareigos}. 

 

5 NK patikros lapas NK PL šablono pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš aktualaus NK PL šablono 

peržiūros "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango, laukų <Numeris><PL šablonas>. 

6 Vertinimo terminas Vertinimo termino pasirinkimo laukas. Privalomas datos įvesties laukas. 

Pagal nutylėjimą laukas užpildytas pagal sąlygas žemiau su galimybe datą redaguoti: 

- jei atrankos būdas konkursas - 70 darbo dienų (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo 

pabaigos data>; 

- jei kiti atrankos būdai - 45 darbo dienos (imtinai) nuo kvietime nurodytos datos lauke <Kvietimo pabaigos 

data> 

Formatas {YYYY-MM-DD}. 

Termino skaičiavimo logika: 

- terminas, nurodytas darbo dienomis, skaičiuojamas neįtraukiant savaitgalių bei klasifikatoriuje "Šventinės 

dienos" nurodytų šventinių dienų. 

7 [Saugoti] Paspaudus mygtuką priskiriamas NK vertintojas ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir 

į klaidų sąrašą „Žingsnyje ‚{Žingsnis}‘ laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“  

8 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką atšaukiamas NK vertintojo priskyrimas. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 411 iš 481 

 

F-PŽ-KVTADM-1 Peržiūrėti atsakingus už kvietimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti ir administruoti už kvietimą atsakingus asmenis. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [Atsakingi asmenys] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> Atsakingi asmenys 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTADM.1.1 Atsakingi asmenys: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 Už kvietimą atsakingi asmenys Statinis bloko pavadinimas. 

3 UŽ KVIETIMĄ ATSAKINGŲ 

ASMENŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami už projektą atsakingi asmenys. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

4 Vardas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakingo asmens naudotojo vardas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko <Vardas>. 

5 Pavardė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakingo asmens naudotojo pavardė. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 

<Pavardė>. 

6 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakingo asmens naudotojo institucija. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 

<Institucija>. 

7 Pareigos Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakingo asmens naudotojo pareigos. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango lauko 

<Pareigos>. 

8 Tel. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakingo asmens naudotojo telefono 

numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango 

lauko <Telefono Nr.>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 412 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

9 El. paštas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo atsakingo asmens naudotojo elektroninio 

pašto adresas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-NAUD-3 INVESTIS naudotojo peržiūra" lango 

lauko <El. paštas>. 

10 [Šalinti] Mygtukas skirtas šalinti kvietimo atsakingą asmenį. Paspaudus mygtuką pašalinamas įrašas iš sąrašo. 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTADM.1.3 Atsakingi asmenys: Šalinti" 

- IR Naudotojo, kuris šalina atsakigną asmenį, institucija atitinka kvietimo administruojančią instituciją. 

11 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJA 

Statinis bloko pavadinimas. 

12 DUOMENŲ KEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠAS 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi atsakingų asmenų pakeitimai.  

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

13 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Atsakingų asmenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti pakeitimai. 

Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

14 Veiksmo tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas įrašo pakeitimo tipas. Galimos reikšmės: "Pridėtas", 

"Pašalintas". 

15 Įrašas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami įrašo duomenys, su kuriuo buvo atliktas veiksmas. 

Formas {Vardas} {Pavardė}, {Institucijos trumpinys}. 

16 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsakingą asmenis pakeitusio naudotojo vardas ir 

pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

17 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas atsakingus asmenis pakeitusio naudotojo institucijos 

trumpinys. 

18 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują kvietimo atsakingą asmenį. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis 

langas "F-PŽ-KVTADM-1.1 Pridėti atsakingą už kvietimą". 

Sąlygos: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTADM.1.2 Atsakingi asmenys: Registruoti" 

- IR Naudotojo, kuris prideda atsakingą asmenį, institucija atitinka kvietimo administruojančia 

instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 413 iš 481 

 

F-PŽ-KVTADM-1.1 Pridėti atsakingą už kvietimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas pridėti už kvietimą atsakingą asmenį. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [Atsakingi asmenys] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

- Modalinis langas. 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTADM.1.2 Atsakingi asmenys: Registruoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Už kvietimą 

atsakingas asmuo 

Statinis lango pavadinimas 

2 Už kvietimą 

atsakingas asmuo 

Kvietimo atsakingo asmens naudotojo pasirinkimo laukas. Privalomas vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašas su 
paieška. Sąrašo galimos reikšmės atvaizduojamos iš naudotojų, kurių institucija atitinka pridedančio naudotojo 

instituciją. Galimos reikšmės atvaizduojamos formatu {Vardas} {Pavardė}, {institucijos trumpinys}, {pareigos}. 

3 [Saugoti] Mygtukas skirtas pridėti pasirinktą atsakingą asmenį. Paspaudus mygtuką išsaugomas naudotojas kvietimo atsakingų 

asmenų sąraše ir uždaromas modalinis langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas“. 

- Sistema patikrina ar atsakingas asmuo jau nėra priskirtas prie kvietimo. Kvietime naudotojas gali būti priskirtas, kaip 

atsakingas asmuo, tik vieną kartą. Esant klaidai į klaidų sąrašą išvedamas klaidos pranešimas „Nurodytas naudotojas jau 

yra užregistruotas, kaip atsakingas asmuo“. 

4 [Atšaukti] Paspaudus mygtuką langas uždaromas, duomenys neišsaugomi. 

Kvietimo patikros lapų šablonai 

F-PŽ-KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti kvietimo patikros lapų šablonų sąrašą. Esant poreikiui naudotojas sąraše gali pridėti naują 

kvietimo patikros lapo šabloną ir peržiūrėti ar tvarkyti esamus. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 414 iš 481 

 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.1 Kvietimo PL šablonai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimas Statinis lango pavadinimas 

2 Kvietimo patikros lapų 

šablonų sąrašas 

Statinis sąrašo pavadinimas 

3 FILTRAI Sąlyga: Filtrų blokas atvaizduojamas išskleistas, esant poreikiui naudotojas gali jį suskleisti. 

4 Numeris Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Numeris> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

5 Pavadinimas Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250.  

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal įvestą reikšmę kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Pavadinimas> pilnai ar iš 

dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

6 Tipas Vienos reikšmės pasirenkamasis sąrašo laukas. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus 

<<Patikros lapo tipas>>. Reikšmės atvaizduojamos formatu: <Pavadinimas>. Galimos reikšmės rikiuojamos 
pagal tipo pavadinimą didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta. Pagal pasirinktą reikšmę kvietimo 

patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių tipas atitinka įvestą filtro reikšmę. Nepasirinkus reikšmės 

filtras netaikomas. 

7 Administruojančios 

institucijos šablono numeris 

Tekstinis įvesties laukas. Maksimalus simbolių skaičius 250. 

Numatytoji reikšmė neužpildytas. 

Pagal pasirinktą reikšmę kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai, kurių <Administruojančios 

institucijos šablono numeris> pilnai ar iš dalies atitinka įvestą reikšmę. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 415 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

8 Galiojimo pradžia nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas.  

Kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pradžia yra lygi arba didesnė 

pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

9 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pradžia yra lygi arba mažesnė 

pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

10 Galiojimo pabaiga nuo Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba didesnė 

pasirinktai reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

11 Iki Datos pasirinkimo laukas. Numatytoji reikšmė: neužpildytas. 

Kvietimo patikros lapų šablonų sąraše filtruojami įrašai kurių galiojimo pabaiga yra lygi arba mažesnė 

pasirinktai filtro reikšmei. Neužpildžius lauko filtras netaikomas. 

12 [Filtruoti] Mygtukas skirtas išfiltruoti kvietimo patikros lapų šablonų sąrašą pagal pasirinktas filtro laukų reikšmes. 

13 [Išvalyti filtrą] Mygtukas skirtas išvalyti filtro laukų reikšmes. Paspaudus mygtuką, visos filtro laukų reikšmės pakeičiamos į 

numatytąsias. 

14 KVIETIMO PATIKROS 

LAPŲ ŠABLONŲ 

SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kvietimo patikros lapų šablonai. 

- Atidarius langą sąrašas pateikiamas tuščias. Kad sąraše būtų atvaizduojami įrašai naudotojas turi pasinaudoti 

filtru. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų.  

Rikiavimą galima keisti paspaudus ant sąrašo stulpelių. 

15 Numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo patikros lapo šablono numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko <Numeris> arba iš "F-PŽ-

KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Numeris> . 

16 [Pavadinimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros lapo šablono pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko <PL šablonas> arba iš "F-

PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <PL šablonas> . 

Patikros lapo šablono pavadinimas atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus nuorodą atidaromas langas "F-

PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" arba "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono 

peržiūra". 

Sąraše pavadinimas atvaizduojamas maksimaliai iki 150 simbolių, netelpanti į lauką pavadinimo dalis 

atvaizduojama daugtaškiu. Užvedus pelės žymekliu ant šio lauko, pateikiamas informacinis laukas su pilnu 

pavadinimu. 

17 Tipas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono tipo pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko <Tipas> arba iš "F-PŽ-

KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Tipas> . 

18 Administruojančios 

institucijos šablono numeris 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo patikros lapo šablono administruojančios 

institucijos šablono numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono 

peržiūra" lango lauko <Administruojančios institucijos šablono numeris> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo 

NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Administruojančios institucijos šablono numeris> . 

19 Galiojimo pradžia Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pradžios data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko 

<Galiojimo pradžia> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Galiojimo 

pradžia> . 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 416 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Galiojimo pabaiga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pabaigos data. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko 
<Galiojimo pabaiga> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Galiojimo 

pabaiga> . 

21 [Eksportuoti XLSX] Mygtukas skirtas eksportuoti kvietimo patikros lapų šablonų sąrašą Excel XLSX formatu (P-INV-B-6 

Suformuoti ataskaitą - A-PŽ-KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašo ataskaita). Ataskaitos laukai 

atitinka F-PŽ-KVTŠBL-1 Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašas sąrašo laukus. 

Sąlygos: 

- Suformuotos ataskaitos pavadinimas „Kvietimo patikros lapų šablonų sąrašo ataskaita.xlsx“. 

- Ataskaita formuojama .xlsx formatu. 

- Lapo formatas A4, orientacija horizontali. 

- Formatavimas pagal nustatytą INVESTIS dizaino stilių INVESTIS_DZN. 

22 [Pridėti TF PL] Mygtukas skirtas užregistruoti naują kvietimo patikros lapo šabloną, kurio tipas "Tinkamumo finansuoti 

vertinimas". Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-2 

Kvietimo TF PL šablono registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė: "T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

- Sistema ieško PL šablono, kurio lauko <Tipas> reikšmė „Tinkamumo finansuoti vertinimas“ , lauko 

<Galiojimo pabaiga> reikšmė neužpildyta. Jei nerandamas PL šablonas, išvedamas klaidos pranešimas 

„Nesukurtas PL šablonas, kurio tipas „Tinkamumo finansuoti vertinimas“ arba PL šablonų sąraše nėra 

galiojančio šablono, kurio tipas „Tinkamumo finansuoti vertinimas““ į klaidų sąrašą.  

23 [Pridėti NK PL] Mygtukas skirtas užregistruoti naują kvietimo patikros lapo šabloną, kurio tipas "Naudos ir kokybės 

vertinimas". Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo užregistravimas ir atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-3 

Kvietimo NK PL šablono registravimas". 

Sąlyga: Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė: "T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti". 

- Kvietimo lauko <Projekto atrankos būdas> reikšmė "Konkursas". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

- Sistema ieško PL šablono, kurio lauko <Tipas> reikšmė „Naudos ir kokybės vertinimas“ , lauko <Galiojimo 
pabaiga> reikšmė neužpildyta. Jei nerandamas PL šablonas, išvedamas klaidos pranešimas „Nesukurtas PL 

šablonas, kurio tipas „Naudos ir kokybės vertinimas“ arba PL šablonų sąraše nėra galiojančio šablono, kurio 

tipas „Naudos ir kokybės vertinimas““ į klaidų sąrašą. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 417 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti kvietimo patikros lapo šabloną, kurio tipas "Tinkamumo finansuoti vertinimas". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti TF PL] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL >> TF PL šablono registravimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 418 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 419 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 PL šablonas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama 

iš lango "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

3 Tipas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Tipas>. 

4 Objektas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-

ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Objektas>. 

5 Galiojimo pradžia Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo PL šablono galiojimo pradžios data. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo PL šablono galiojimo pabaigos data. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Administruojančios institucijos 

šablono numeris 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas administruojančios institucijos šablono 

numeris. Leistinas simbolių skaičius 50. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

9 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują patikros klausimų grupę. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-

PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" langas. 

10 PATIKROS KLAUSIMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

11 Eil. Nr.  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimų grupės / klausimo eilės numeris. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Eil. Nr.> arba iš "F-

ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų 

grupę" lango lauko <Eil. Nr.> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

12 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimų grupė / klausimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Klausimų grupė> arba iš "F-

ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Klausimas> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti 

klausimų grupę" lango lauko <Klausimų grupė> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango 

lauko <Klausimas>. 

13 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo galimos vertinimo išvados 

pasirinkimo reikšmės. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango 

lauko <Vertinimo išvada> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Vertinimo 

išvada>. 

14 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas patikros klausimo komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Komentaras> arba iš "F-PŽ-

KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Komentaras>. 

15 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti klausimo komentaro duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis 

"F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" langas. 

16 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-ADM-ŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija> arba 

iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

17 [Pridėti] Mygtukas skirtas pridėti naują patikros klausimą. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-

KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" langas. 

Mygtukas atvaizduojamas tik prie tų patikros klausimų grupių, kurios sukurtos kvietimo patikros lapo 

šablone. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 420 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti klausimų grupės duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-

PŽ-KVTŠBL-2.4 Redaguoti klausimų grupę" langas. 

Mygtukas atvaizduojamas tik prie tų patikros klausimų grupių, kurios sukurtos kvietimo patikros lapo 

šablone. 

19 [Šalinti] Mygtukas skirtas klausimų grupės su jai priklausančiais patikros klausimais ir / arba klausimų 

grupėmis pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. Įrašo pašalinimas galimas 

visada. 

Mygtukas atvaizduojamas tik prie tų patikros klausimų grupių, kurios sukurtos kvietimo patikros lapo 

šablone. 

20 [Didinti eiliškumą] Mygtukas skirtas klausimų grupės / klausimo eiliškumo didinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klausimų grupės / klausimo eiliškumo didinimas.  

Mygtukas rodomas tik prie tų klausimų grupių / klausimų, kurie turi to pačio lygmens aukštesnio 
eiliškumo klausimų grupių / klausimų ir tik prie tų patikros klausimų grupių / klausimų, kurios 

sukurtos kvietimo patikros lapo šablone. Jei keičiamas klausimų grupės eiliškumas, tai tuo pačiu 

pakeičiamas ir tai grupei priklausančių klausimų / klausimų grupių eiliškumas. 

21 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pakeisti klausimo duomenis. Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-

KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" langas. 

Mygtukas atvaizduojamas tik prie tų patikros klausimų, kurie sukurti kvietimo patikros lapo šablone. 

22 [Šalinti] Mygtukas skirtas patikros klausimo pašalinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas įrašo pašalinimas. 

Įrašo pašalinimas galimas visada. 

Mygtukas atvaizduojamas tik prie tų patikros klausimų, kurie sukurti kvietimo patikros lapo šablone. 

23 [Mažinti eiliškumą] Mygtukas skirtas klausimų grupės / klausimo eiliškumo mažinimui. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

klausimų grupės / klausimo eiliškumo mažinimas.  

Mygtukas rodomas tik prie tų klausimų grupių / klausimų, kurie turi to pačio lygmens žemesnio 

eiliškumo klausimų grupių / klausimų ir tik prie tų patikros klausimų grupių / klausimų, kurios 
sukurtos kvietimo patikros lapo šablone. Jei keičiamas klausimų grupės eiliškumas, tai tuo pačiu 

pakeičiamas ir tai grupei priklausančių klausimų / klausimų grupių eiliškumas. 

24 Tinkamumo finansuoti vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

25 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

sumos 

Statinis bloko pavadinimas. 

26 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas iš F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra 

27 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

28 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. 

29 Prašomos skirti finansavimo lėšos, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

30 Prašomos skirti finansavimo lėšos iš 

viso, eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso 

eurais. 

31 Prašomos skirti finansavimo lėšos, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos eurais. 

32 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 421 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

34 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. 

35 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

36 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

37 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" sąrašo <<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> 

lauko <Pildymo instrukcija>. 

38 Tinkamumo finansuoti vertinimo 

metu nustatytos išlygos 

Statinis bloko pavadinimas. 

39 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO METU 
NUSTATYTŲ IŠLYGŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas tuščias. 

40 Išlyga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama išlyga. 

41 Išlygos įgyvendinimo Projekto 

etapas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas išlygos įgyvendinimo projekto etapas. 

42 Įvykdymo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas įvykdymo terminas. 

43 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma išlygos pildymo instrukcija. Leistinas 

simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

44 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

45 Vertinimo išvada Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama sprendimo vertinimo išvada. Reikšmės bus 

atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>> lauko <Patikros lapo 

vertinimo išvada>. Bus galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

46 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma vertinimo išvados pildymo instrukcija. 

Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono 

peržiūra" bloko "Sprendimas" lauko "Pildymo instrukcija". 

47 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

48 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba pareiškėjui/projekto vykdytojui. Leistinas 

simbolių skaičius 10000.  

49 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pastabos pareiškėjui/projekto vykdytojui 

pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-

ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" bloko "Pastabos" lauko "Pildymo instrukcija". 

50 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

51 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba, nesiunčiama pareiškėjui/projekto vykdytojui. 

Leistinas simbolių skaičius 10000.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 422 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

52 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pastabos, nesiunčiamos pareiškėjui/projekto 

vykdytojui, pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš 
lango "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" bloko "Pastabos (nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto 

vykdytojui)" lauko "Pildymo instrukcija". 

53 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti kvietimo patikros lapo šabloną. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti 

laukai ir atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra". 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie 

lauko ir į klaidų sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo pradžia> 

reikšmę. Esant klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė turi būti 

lygi arba vėlesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę“. 

- Sistema patikrina, ar nėra kvietimo PL šablono su tokiu pačiu kvietimo numeriu. Jeigu yra 

atitinkančių įrašų tuomet priskiriama padidinta aukščiausia versija (v+1) į lauką <Versijos Nr.>. 

Jei sistemai atlikus tikrinimus klaidų nenustatyta, sistema suteikia kvietimo PL šablono numerį 
chronologine tvarka. Lauko formatas {XXX_YY_ZZZ}, kur XXX - atvaizduojamas administravimo 

šablono numeris iš F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra lauko<Numeris>, YY - lauko <Versijos Nr.> 

reikšmė, ZZZ -  kvietimo numeris. 

54 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo TF PL šablono registravimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-KVTŠBL-1 

Kvietimo šablonų sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 423 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo TF patikros lapo šablone pridėti klausimų grupę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti TF PL] >> [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 424 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimų grupė Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 425 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Aukštesnio 

lygmens grupė 

Neprivalomas, vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama klausimų grupė. Galimos reikšmės 

atvaizduojamos iš sąrašo <<Patikros klausimai>> ir pasirinkime rodomos tiks tos klausimų grupės, kurios pridėtos 

kvietimo patikros šablone.  

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Eil. Nr.> <Klausimų grupė>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal eilės numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: nepasirinkta.  

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimų grupės eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Klausimų grupė Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma klausimų grupė. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti klausimų grupę į patikros klausimų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, klausimų grupė pridedama į patikros klausimų sąrašą ir atidaromas 

"F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimų grupės pridėjimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 426 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo TF patikros lapo šablone pridėti klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti TF PL] >> Klausimų 

grupėje, kurioje norima pridėti klausimą [Pridėti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 427 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 428 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Laukas užpildomas klausimų grupe, kurioje inicijuotas klausimo kūrimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 429 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

4 Klausimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji 

reikšmė: neužpildyta. 

5 Vertinimo išvada Privalomas, kelių reikšmių žymimasis laukas. Lauke nurodomos patikros klausimo vertinimo išvados galimos reikšmės. 

Galimos reikšmės "Taip", "Ne", "Netaikoma", "Taip, su išlyga".  

Numatytoji reikšmė: pasirinkta "Taip", "Ne", "Netaikoma". Reikšmės "Taip", "Ne" nužymėti neleidžiama. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma klausimo pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 

5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Komentaras Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 2000. 

Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas pridėti klausimą į patikros klausimų sąrašą.  

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, klausimas pridedamas į patikros klausimų sąrašą ir atidaromas "F-PŽ-

KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimo pridėjimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 430 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo TF patikros lapo šablone redaguoti klausimo komentarą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti TF PL] >> Prie klausimo, 

kuris automatiškai užpildytas iš PL šablono [Redaguoti] 

ARBA 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Kvietimo TF PL šablonas] >> 

[Keisti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 

T.PŽ.KVTŠBL.3 Kvietimo PL šablonai: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 431 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 432 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų 

grupė 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimų grupė. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4.1 

Peržiūrėti klausimų grupę" lauko <Klausimų grupė>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 433 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Eil. Nr. Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimo eilės numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę" lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4.1 

Peržiūrėti klausimų grupę" lauko <Klausimas>. 

5 Vertinimo 

išvada 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimo vertinimo išvada. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę" lauko <Vertinimo išvada>. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimo pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę" lauko <Pildymo instrukcija>. 

7 Komentaras Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 2000. 

Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" sąrašo <<Patikros 

klausimai>> lauko <Komentaras>, jei komentaras redaguojamas kvietimo TF PL šablono keitimo metu. 

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti klausimų komentaro duomenis patikros klausimų sąraše. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, klausimų grupės duomenys atnaujinami ir atidaromas "F-PŽ-KVTŠBL-2 

Kvietimo TF PL šablono registravimas" langas arba "F-PŽ-KVTŠBL-6 Kvietimo TF PL šablono keitimas" langas. 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimo komentaro pildymą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 434 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-2.4 Redaguoti klausimų grupę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo TF patikros lapo šablone redaguoti pridėtą klausimų grupę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti TF PL] >> Prie klausimų 

grupės, kuri pridėta kvietimo TF PL šablone [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 435 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 436 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimų grupė Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 437 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Aukštesnio 

lygmens grupė 

Vienos reikšmės pasirenkamasis laukas. Lauke pasirenkama klausimų grupė. Galimos reikšmės atvaizduojamos iš 

sąrašo <<Patikros klausimai>> ir pasirinkime rodomos tiks tos klausimų grupės, kurios pridėtos kvietimo patikros 

šablone. 

Reikšmės atvaizduojamos formatu <Eil. Nr.> <Klausimų grupė>. Galimos reikšmės rikiuojamos pagal eilės numerį 

didėjančia tvarka. Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" 

lango lauko <Aukštesnio lygmens grupė>. 

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimų grupės eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Eil. 

Nr.>. 

4 Klausimų grupė Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma klausimų grupė. Leistinas simbolių skaičius 1000. Numatytoji 

reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.1 Pridėti klausimų grupę" lango lauko <Klausimų grupė>. 

5 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti klausimų grupės duomenis patikros klausimų sąraše. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, klausimų grupės duomenys atnaujinami ir atidaromas "F-PŽ-

KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

6 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimų grupės redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 438 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo TF patikros lapo šablone redaguoti pridėtą klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti TF PL] >> Prie klausimo, 

kuris pridėtas kvietimo TF PL šablone [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 439 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 440 iš 481 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Laukas užpildomas klausimų grupe, kurioje inicijuotas klausimo redagavimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 441 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Eil. Nr. Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo eilės numeris. Leistinas simbolių skaičius 10. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimas Privalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimas. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: 

lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Klausimas>. 

5 Vertinimo 

išvada 

Privalomas, kelių reikšmių žymimasis laukas. Lauke nurodomos patikros klausimo vertinimo išvados galimos reikšmės. 

Galimos reikšmės "Taip", "Ne", "Netaikoma", "Taip, su išlyga". 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Vertinimo 

išvada>. Reikšmės "Taip", "Ne" nužymėti neleidžiama. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma klausimo pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Pildymo 

instrukcija>. 

7 Komentaras Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas klausimo komentaras. Leistinas simbolių skaičius 2000. 

Numatytoji reikšmė: lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.2 Pridėti klausimą" lango lauko <Komentaras>. 

8 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti klausimo duomenis patikros klausimų sąraše. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, klausimo duomenys atnaujinami ir atidaromas "F-PŽ-KVTŠBL-2 

Kvietimo TF PL šablono registravimas" langas. 

Tikrinimai: 

- Sistema patikrina, ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko ir į klaidų 

sąrašą „Laukas „{Lauko pavadinimas}“ yra privalomas“. 

9 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti klausimo redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 442 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas užregistruoti kvietimo patikros lapo šabloną, kurio tipas "Naudos ir kokybės vertinimas". 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti NK PL] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL >> NK PL šablono registravimas 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 443 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo patikros lapo 

šablonas 

Statinis lango pavadinimas 

2 PL šablonas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

3 Tipas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-

ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Tipas>. 

4 Objektas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-ADM-

ŠBL-3 PL šablono peržiūra" lauko <Objektas>. 

5 Galiojimo pradžia Privalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo PL šablono galiojimo pradžios data. Formatas 

{YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

6 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo PL šablono galiojimo pabaigos data. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

7 Administruojančios 

institucijos šablono numeris 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas administruojančios institucijos šablono numeris. 

Leistinas simbolių skaičius 50. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

9 PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami kvietimo prioritetiniai atrankos kriterijai iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. 

Projektų atrankos kriterijai". 

Sąrašo rikiavimas: 

- Rikiuojama pagal sąrašo lauko <Eil. Nr.> didėjančia tvarka. 

10 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus eilės numeris. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Numeris>. 

11 Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus pavadinimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Pavadinimas>. 

12 Maksimalus galimas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas maksimalus galimas surinkti balas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Maksimalus galimas surinkti balas>. 

13 Didžiausias galimas kriterijaus 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas didžiausias galimas kriterijaus balas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

14 Svorio koeficientas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas svorio koeficientas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-

PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko <Svorio koeficientas>. 

15 Minimalus privalomas surinkti 

balų skaičius 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas minimalus privalomas surinkti balų skaičius. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Minimalus privalomas surinkti balas>. 

16 Kriterijaus įvertinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tuščia kriterijaus įvertinimo reikšmė.  

17 Suteiktų balų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama tuščia suteiktų balų skaičiaus reikšmė.  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 444 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Komentarai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.1 Pildyti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko 

<Komentaras>. 

19 [Redaguoti] Mygtukas skirtas redaguoti projektų atrankos kriterijaus pildymo instrukcijos ir (ar) komentaro duomenis.  

Paspaudus mygtuką atidaromas modalinis "F-PŽ-KVTŠBL-3.1 Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) 

komentarą" langas. 

20 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projektų atrankos kriterijaus pildymo instrukcija. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.1 Pildyti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko 

<Pildymo instrukcija>. 

21 Maksimali galima balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama maksimali galima balų suma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Maksimali galima balų suma>. 

22 Minimali privaloma surinkti 

balų suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama minimali privaloma surinkti balų suma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVT-11 Kvietimo redagavimas. Projektų atrankos kriterijai" lango lauko 

<Minimali privaloma surinkti balų suma>. 

23 Suteiktų balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama suteiktų balų suma. Lauko reikšmė bus 

atvaizduojama kvietimo patikros lape vertinimo metu. 

24 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

25 Vertinimo išvada Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama sprendimo vertinimo išvada. Reikšmės bus atvaizduojamos 

iš sisteminio klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>> lauko <Patikros lapo vertinimo išvada>. 

Bus galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

26 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma vertinimo išvados pildymo instrukcija. Leistinas 

simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" bloko 

"Sprendimas" lauko "Pildymo instrukcija". 

27 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

28 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba pareiškėjui/projekto vykdytojui. Leistinas simbolių 

skaičius 10000.  

29 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pastabos pareiškėjui/projekto vykdytojui pildymo 

instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-ADM-ŠBL-3 PL 

šablono peržiūra" bloko "Pastabos" lauko "Pildymo instrukcija". 

30 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

31 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba, nesiunčiama pareiškėjui/projekto vykdytojui. 

Leistinas simbolių skaičius 10000.  

32 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma pastabos, nesiunčiamos pareiškėjui/projekto 
vykdytojui, pildymo instrukcija. Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango 

"F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra" bloko "Pastabos (nesiunčiamos Pareiškėjui/Projekto vykdytojui)" 

lauko "Pildymo instrukcija". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 445 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

33 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti kvietimo patikros lapo šabloną. Tvirtinimo metu tikrinami lange užpildyti laukai 

ir atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK šablono peržiūra". 

Tikrinimas: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo pradžia> 

reikšmę. Esant klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė turi būti lygi 

arba vėlesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę“. 

- Sistema patikrina, ar nėra kvietimo PL šablono su tokiu pačiu kvietimo numeriu. Jeigu yra atitinkančių 

įrašų tuomet priskiriama padidinta aukščiausia versija (v+1) į lauką <Versijos Nr.>. 

Jei sistemai atlikus tikrinimus klaidų nenustatyta, sistema suteikia kvietimo PL šablono numerį chronologine 
tvarka. Lauko formatas {XXX_YY_ZZZ}, kur XXX - atvaizduojamas administravimo šablono numeris iš 

F-ADM-ŠBL-3 PL šablono peržiūra lauko<Numeris>, YY - lauko <Versijos Nr.> reikšmė, ZZZ -  kvietimo 

numeris. 

34 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo NK PL šablono registravimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-KVTŠBL-1 

Kvietimo šablonų sąrašas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 446 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-3.1 Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo NK patikros lapo šablone redaguoti klausimo pildymo instrukciją ir (arba) komentarą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> [Pridėti NK PL] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.2 Kvietimo PL šablonai: Registruoti 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 447 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektų atrankos 

kriterijus 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Eil. Nr.  Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus eilės numeris. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Eil. Nr.>. 

3 Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus pavadinimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 

4 Maksimalus galimas 

surinkti balas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas maksimalus galimas surinkti balas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko 

<Maksimalus galimas surinkti balas>. 

5 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas didžiausias galimas kriterijaus balas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko 

<Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

6 Svorio koeficientas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas svorio koeficientas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko <Svorio 

koeficientas>. 

7 Pildymo instrukcija Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodoma projektų atrankos kriterijaus pildymo instrukcija. 

Leistinas simbolių skaičius 5000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

8 Komentaras Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas projektų atrankos kriterijaus komentaras. Leistinas 

simbolių skaičius 2000. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti projektų atrankos kriterijaus duomenis. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, projektų atrankos kriterijaus duomenys atnaujinami ir 

atidaromas "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" langas. 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projektų atrankos kriterijaus redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 448 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimą kvietimo  TF patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti kvietimo TF PL 

šablono [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL >> Kvietimo TF PL šablono numeris 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.1 Kvietimo PL šablonai: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 449 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 450 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 

2 PL šablonas PL šablono pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 

Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko <PL šablonas>. 

3 Numeris Patikros lapo kvietimo numerio atvaizdavimo laukas. Numeris priskiriamas registravimo 

metu, atliekant tvirtinimą, lange "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 451 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Objektas Objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL 

šablono registravimas" lango lauko <Objektas>. 

5 Tipas Tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL 

šablono registravimas" lango lauko <Tipas>. 

6 Administruojančios institucijos šablono 

numeris 

Administruojančios institucijos šablono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko 

<Administruojančios institucijos šablono numeris>. 

7 Galiojimo pradžia Kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pradžios datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko 

<Galiojimo pradžia>. 

8 Galiojimo pabaiga Kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko 

<Galiojimo pabaiga>. 

9 Versija Kvietimo patikros lapo šablono versijos numerio atvaizdavimo laukas. Versija priskiriama 
registravimo metu, atliekant tvirtinimą, lange "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono 

registravimas". 

10 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

11 PATIKROS KLAUSIMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango. 

12 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami patikros klausimų grupių / klausimų eilės 
numeriai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono 

registravimas" lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Eil. Nr.>. 

13 [Klausimų grupė / Klausimas] Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimų grupės / klausimai. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" 

lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Klausimų grupė / Klausimas>. 

Klausimų grupės / klausimai atvaizduojami kaip nuorodos. Paspaudus klausimų grupės 
nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę", paspaudus 

klausimo nuorodą atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą". 

14 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo vertinimo išvados. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" 

lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Vertinimo išvada>. 

15 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos patikros klausimo komentaras. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lentelės 

<<Patikros klausimai>> lauko <Komentaras>. 

18 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama patikros klausimo pildymo instrukcija. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" 

lentelės <<Patikros klausimai>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

19 Tinkamumo finansuoti vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

20 Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos Statinis bloko pavadinimas 

21 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

 - Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 452 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

22 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

23 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. 

24 Prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos 

eurais. 

25 Prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš 

viso eurais. 

26 Prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos 

eurais. 

27 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

28 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

29 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. 

30 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

31 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

32 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" sąrašo 

<<Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

33 Tinkamumo finansuoti vertinimo metu 

nustatytos išlygos 

Statinis bloko pavadinimas 

34 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO METU NUSTATYTŲ 

IŠLYGŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" 

35 Išlyga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama išlyga. 

36 Išlygos įgyvendinimo Projekto etapas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas išlygos įgyvendinimo projekto etapas. 

37 Įvykdymo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas įvykdymo terminas. 

38 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pildymo instrukcija. 

39 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

40 Vertinimo išvada Sprendimo vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko <Vertinimo išvada>. 

41 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

42 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

43 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL 

šablono registravimas" lango lauko <Pastaba>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 453 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

44 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

45 Pastabos (nesiunčiamos pareiškėjui/projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

46 Pastaba Pastabos nesiunčiamos Pareiškėjui / Projekto vykdytojui atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" lango lauko 

<Pastaba>. 

47 Pildymo instrukcija Pastabos nesiunčiamos Pareiškėjui / Projekto vykdytojui pildymo instrukcijos atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2 Kvietimo TF PL šablono registravimas" 

lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

48 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas 

49 DUOMENŲ KEITIMO ISTORIJOS 

SĄRAŠO LAUKAI 
Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] 

keitimo lange. 

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

50 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Kvietimo TF PL šablono duomenų pakeitimo data ir laikas, kai 

buvo atlikti pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD 

HH:MM:SS} 

51 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo TF PL šablono lauko 

pavadinimas, kuriame buvo atlikti pakeitimai. 

52 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo TF PL šablono pakeisto lauko 

buvusi reikšmė. 

53 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo TF PL šablono pakeisto lauko 

nauja reikšmė. 

54 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo TF PL šablono pakeitimus 

patvirtinusio naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

55 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo TF PL šablono pakeitimus 

patvirtinusio naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 

56 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti kvietimo patikros lapo šabloną. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

keitimas ir atidaromas "F-PŽ-KVTŠBL-6 Kvietimo TF PL šablono keitimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTŠBL.3 Kvietimo PL šablonai: Redaguoti". 

- Kvietimo PL šablonas yra galiojantis (neužpildytas laukas <Galiojimo pabaiga>). 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 454 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

57 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti kvietimo patikros lapo šabloną. Paspaudus mygtuką inicijuojamas 

kvietimo patikros lapo šablono pašalinimas. 

Tikrinimas:  

- Šalinimo metu INVESTIS patikrina, ar nėra susijusių įrašų. Jei randama susijusių įrašų, 

tokiu atveju pateikiamas pranešimas "Įrašo pašalinti negalima, nes yra susijusių įrašų" į klaidų 

sąrašą. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTŠBL.4 Kvietimo PL šablonai: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 455 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimą kvietimo TF patikros lapo šablono klausimų grupę. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti kvietimo TF PL 

šablono [Pavadinimas] >> Norima peržiūrėti [Klausimų grupė] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.1 Kvietimo PL šablonai: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 456 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 457 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimų grupė Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Aukštesnio lygmens 

grupė 

Aukštesnio lygmens grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.4 Redaguoti 

klausimų grupę" lango lauko <Aukštesnio lygmens grupė>. 

3 Eil. Nr. Klausimų grupės eilės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.4 Redaguoti 

klausimų grupę" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.4 Redaguoti klausimų grupę" 

lango lauko <Klausimų grupė>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 458 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimą kvietimo TF patikros lapo šablono klausimą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti kvietimo TF PL 

šablono [Pavadinimas] >> Norimas peržiūrėti [Klausimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.1 Kvietimo PL šablonai: Peržiūrėti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 459 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 460 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Klausimas Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Klausimų grupė Klausimų grupės atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" lango, lauko 

<Klausimų grupė> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Klausimų grupė>. 

3 Eil. Nr. Klausimo eilės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" lango, 

lauko <Eil. Nr.> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

4 Klausimas Klausimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" lango, lauko 

<Klausimas> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Klausimas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 461 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Vertinimo 

išvada 

Klausimo vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" 

lango, lauko <Vertinimo išvada> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Vertinimo išvada>. 

6 Pildymo 

instrukcija 

Klausimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" 
lango, lauko <Pildymo instrukcija> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Pildymo 

instrukcija>. 

7 Komentaras Klausimo komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.5 Redaguoti klausimą" lango, 

lauko <Komentaras> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" lango lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 462 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimą kvietimo NK patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti kvietimo NK PL 

šablono [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL >> Kvietimo NK PL šablono numeris 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.1 Kvietimo PL šablonai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 463 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 PL šablonas PL šablono pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK 

PL šablono registravimas" lango lauko <PL šablonas>. 

3 Numeris Patikros lapo kvietimo numerio atvaizdavimo laukas. Numeris priskiriamas registravimo metu, atliekant 

tvirtinimą, lange "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas". 

4 Objektas Objekto atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono 

registravimas" lango lauko <Objektas>. 

5 Tipas Tipo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono 

registravimas" lango lauko <Tipas>. 

6 Administruojančios institucijos 

šablono numeris 

Administruojančios institucijos šablono numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Administruojančios institucijos 

šablono numeris>. 

7 Galiojimo pradžia Kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pradžios datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Galiojimo pradžia>. 

8 Galiojimo pabaiga Kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pabaigos datos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Galiojimo pabaiga>. 

9 Versija Kvietimo patikros lapo šablono versijos numerio atvaizdavimo laukas. Versija priskiriama registravimo 

metu, atliekant tvirtinimą, lange "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas". 

10 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

11 PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projektų atrankos kriterijai. 

- Sąrašas atvaizduojamas iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango. 

12 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų eilės numeriai. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Eil. Nr.>. 

13 [Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas] 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų pavadinimai. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 

Projektų atrankos kriterijus atvaizduojamas kaip nuoroda. Paspaudus projektų atrankos kriterijaus nuorodą 

atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-5.1 Peržiūrėti projekto atrankos kriterijų". 

14 Maksimalus galimas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami maksimalūs galimi surinkti balai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Maksimalus galimas surinkti balas>. 

15 Didžiausias galimas kriterijaus 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami didžiausi galimi kriterijaus balai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

16 Svorio koeficientas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami svorio koeficientai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 
"F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų atrankos kriterijai>> 

lauko <Svorio koeficientas>. 

17 Minimalus privalomas surinkti 

balų skaičius 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami minimalūs privalomi surinkti balų skaičiai. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Minimalus privalomas surinkti balų skaičius>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 464 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

18 Kriterijaus įvertinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami kriterijaus įvertinimai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų atrankos kriterijai>> 

lauko <Kriterijaus įvertinimas>. 

19 Suteiktų balų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami suteiktų balų skaičiai. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų atrankos kriterijai>> 

lauko <Suteiktų balų skaičius>. 

20 Komentarai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojami projektų atrankos kriterijų komentarai. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Komentarai>. 

21 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamos projektų atrankos kriterijų pildymo instrukcijos. 
Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės 

<<Projektų atrankos kriterijai>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

22 Maksimali galima balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama maksimali galima balų suma. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Maksimali galima balų suma>. 

23 Minimali privaloma surinkti balų 

suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama minimali privaloma surinkti balų suma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lentelės <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Minimali privaloma surinkti balų suma>. 

24 Suteiktų balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama suteiktų balų suma. Lauko reikšmė bus 

atvaizduojama kvietimo patikros lape vertinimo metu. 

25 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

26 Vertinimo išvada Sprendimo vertinimo išvados atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 

Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Vertinimo išvada>. 

27 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 

Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

28 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

29 Pastaba Pastabos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono 

registravimas" lango lauko <Pastaba>. 

30 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 

Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

31 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

32 Pastaba Pastabos nesiunčiamos Pareiškėjui / Projekto vykdytojui atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Pastaba>. 

33 Pildymo instrukcija Pastabos nesiunčiamos Pareiškėjui / Projekto vykdytojui pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. 

Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko 

<Pildymo instrukcija>. 

34 Duomenų pakeitimo istorija Statinis bloko pavadinimas 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 465 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

35 DUOMENŲ PAKEITIMO 

ISTORIJOS SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

Sąraše atvaizduojami visi pakeitimai, kurie buvo atlikti iki paspaudžiant mygtuką [Tvirtinti] keitimo 

lange. 

Pagal nutylėjimą sąrašas rodomas suskleistas. 

Sąrašo rikiavimas: 

Numatytasis rikiavimas - naujausi įrašai atvaizduojami aukščiau kitų. 

36 Data ir laikas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Kvietimo NK PL šablono duomenų pakeitimo data ir laikas, kai buvo atlikti 

pakeitimai (kai buvo patvirtinti duomenys). Formatas {YYYY-MM-DD HH:MM:SS} 

37 Lauko pavadinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo NK PL šablono lauko pavadinimas, kuriame 

buvo atlikti pakeitimai. 

38 Buvusi reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo NK PL šablono pakeisto lauko buvusi 

reikšmė. 

39 Nauja reikšmė Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo NK PL šablono pakeisto lauko nauja reikšmė. 

40 Patvirtinęs naudotojas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo NK PL šablono pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo vardas ir pavardė. Formatas: {Vardas} {Pavardė} 

41 Institucija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo NK PL šablono pakeitimus patvirtinusio 

naudotojo institucijos pavadinimo trumpinys. 

42 [Keisti] Mygtukas skirtas keisti kvietimo patikros lapo šabloną. Paspaudus mygtuką inicijuojamas keitimas ir 

atidaromas "F-PŽ-KVTŠBL-7 Kvietimo NK PL šablono keitimas" langas. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTŠBL.3 Kvietimo PL šablonai: Redaguoti". 

- Kvietimo PL šablonas yra galiojantis (neužpildytas laukas <Galiojimo pabaiga>). 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 

43 [Šalinti] Mygtukas skirtas pašalinti kvietimo patikros lapo šabloną. Paspaudus mygtuką inicijuojamas kvietimo 

patikros lapo šablono pašalinimas. 

Tikrinimas:  

- Šalinimo metu INVESTIS patikrina, ar nėra susijusių įrašų. Jei randama susijusių įrašų, tokiu atveju 

pateikiamas pranešimas "Įrašo pašalinti negalima, nes yra susijusių įrašų" į klaidų sąrašą. 

Sąlygos: 

Mygtukas matomas lange tik tai tada, kai: 

- Naudotojui priskirta teisė "T.PŽ.KVTŠBL.4 Kvietimo PL šablonai: Šalinti". 

- Naudotojo institucija atitinka kvietimo administruojančiąją instituciją. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 466 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-5.1 Peržiūrėti projekto atrankos kriterijų 

Lango paskirtis 

Langas skirtas peržiūrėti norimą kvietimo NK patikros lapo šablono projektų atrankos kriterijų. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo peržiūrėti kvietimo NK PL 

šablono [Pavadinimas] >> Norimo peržiūrėti projektų atrankos kriterijaus [Pavadinimas] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.1 Kvietimo PL šablonai: Peržiūrėti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektų atrankos 

kriterijus 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 467 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

2 Eil. Nr.  Projektų atrankos kriterijaus eilės numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-

3.2 Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

3 Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas 

Projektų atrankos kriterijaus pavadinimo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.2 

Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 

4 Maksimalus galimas 

surinkti balas 

Maksimalaus galimo surinkti balo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.2 

Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko <Maksimalus galimas surinkti balas>. 

5 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Didžiausio galimo kriterijaus balo atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.2 

Redaguoti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko <Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

6 Svorio koeficientas Svorio koeficiento atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.2 Redaguoti pildymo 

instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko <Svorio koeficientas>. 

7 Pildymo instrukcija Pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.2 Redaguoti pildymo 

instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

8 Komentaras Komentaro atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.2 Redaguoti pildymo instrukciją 

ir (arba) komentarą" lango lauko <Komentaras>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 468 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-6 Kvietimo TF PL šablono keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimo TF patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo keisti kvietimo TF PL 

šablono [Pavadinimas] >> [Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL >> Kvietimo TF PL šablono numeris 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.3 Kvietimo PL šablonai: Redaguoti 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 469 iš 481 

 

 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 470 iš 481 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo patikros lapo šablonas Statinis lango pavadinimas 

2 PL šablonas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lauko 

<Pavadinimas>. 

3 Numeris Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo PL šablono numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lauko <Numeris>. 

4 Objektas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango 

"F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lauko <Objektas>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 471 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

5 Tipas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono tipas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lauko <Tipas>. 

6 Administruojančios institucijos šablono 

numeris 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas administruojančios institucijos 
šablono numeris. Leistinas simbolių skaičius 50. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lauko <Administruojančios institucijos šablono 

numeris>. 

7 Galiojimo pradžia Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pradžios 

data. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" 

lango, lauko <Galiojimo pradžia>. 

8 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo PL šablono galiojimo pabaigos 

data. Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 Versija Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo PL šablono versijos numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lauko 

<Versijos Nr.>. 

10 Patikros klausimai Statinis bloko pavadinimas 

11 PATIKROS KLAUSIMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojamos patikros klausimų grupės ir klausimai. 

12 Eil. Nr.  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas klausimų grupės / klausimo eilės numeris. 

Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę" lango lauko 

<Eil. Nr.> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą" lango lauko <Eil. Nr.>. 

13 Klausimų grupė / Klausimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama klausimų grupė / klausimas. Lauko reikšmė 
atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4.1 Peržiūrėti klausimų grupę" lango lauko <Klausimų 

grupė> arba iš "F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą" lango lauko <Klausimas>. 

14 Vertinimo išvada Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama vertinimo išvada. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą" lango lauko <Vertinimo išvada>. 

15 Komentaras Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas komentaras. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

"F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą" lango lauko <Komentaras>. 

16 [Redaguoti] Mygtukas skirtas pildyti arba redaguoti klausimo komentaro duomenis. Paspaudus mygtuką 

atidaromas modalinis "F-PŽ-KVTŠBL-2.3 Redaguoti komentarą" langas. 

17 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4.2 Peržiūrėti klausimą" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

18 Tinkamumo finansuoti vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

19 Tinkamumo finansuoti vertinimo sumos Statinis bloko pavadinimas. 

20 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO SUMŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

 - Sąrašas atvaizduojamas iš F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra 

21 Projekto veiklos numeris Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas projekto veiklos numeris. 

22 Projekto išlaidų suma, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama projekto išlaidų suma eurais. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 472 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

23 Prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais  Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos 

eurais. 

24 Prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso, 

eurais 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos iš viso 

eurais. 

25 Prašomos skirti finansavimo lėšos, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamos prašomos skirti finansavimo lėšos 

eurais. 

26 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

27 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

28 Nuosavas įnašas iš viso, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas iš viso eurais. 

29 Nuosavas įnašas, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas nuosavas įnašas eurais. 

30 PVM, eurais Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas PVM eurais. 

31 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama 
iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" sąrašo <<Tinkamumo finansuoti 

vertinimo sumos>> lauko <Pildymo instrukcija>. 

32 Tinkamumo finansuoti vertinimo metu 

nustatytos išlygos 

Statinis bloko pavadinimas. 

33 TINKAMUMO FINANSUOTI 

VERTINIMO METU NUSTATYTŲ 

IŠLYGŲ SĄRAŠO LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąrašas atvaizduojamas tuščias. 

34 Išlyga Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama išlyga. 

35 Išlygos įgyvendinimo Projekto etapas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas išlygos įgyvendinimo projekto etapas. 

36 Įvykdymo terminas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas įvykdymo terminas. 

37 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pildymo instrukcija. 

38 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

39 Vertinimo išvada Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama sprendimo vertinimo išvada. Reikšmės bus 
atvaizduojamos iš sisteminio klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>> lauko 

<Patikros lapo vertinimo išvada>. Bus galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

40 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

41 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

42 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba pareiškėjui/projekto vykdytojui. 

Leistinas simbolių skaičius 10000. 

43 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-

4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 473 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

44 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

45 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba, nesiunčiama pareiškėjui/projekto 

vykdytojui. Leistinas simbolių skaičius 10000. 

46 Pildymo instrukcija Pastabos nesiunčiamos Pareiškėjui / Projekto vykdytojui pildymo instrukcijos atvaizdavimo 

laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF PL šablono peržiūra" lango 

lauko <Pildymo instrukcija>. 

47 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti kvietimo patikros lapo šablono keitimą. Tvirtinimo metu tikrinami 

lange užpildyti laukai ir atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-4 Kvietimo TF šablono peržiūra". 

Tikrinimas: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas 

prie lauko ir į klaidų sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo 
pradžia> reikšmę. Esant klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> 

reikšmė turi būti lygi arba vėlesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę“. 

48 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo TF PL šablono keitimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-KVTŠBL-4 

Kvietimo TF šablono peržiūra". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 474 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-7 Kvietimo NK PL šablono keitimas 

Lango paskirtis 

Langas skirtas keisti kvietimo NK patikros lapo šabloną. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo keisti kvietimo NK PL 

šablono [Pavadinimas] >> [Keisti] 

Navigacijos kelias 

Programų žinynas >> Kvietimai >> Kvietimo numeris >> PL >> Kvietimo NK PL šablono numeris 

Lango ypatybės 

- 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.3 Kvietimo PL šablonai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Kvietimo patikros lapo 

šablonas 
Statinis lango pavadinimas 

2 PL šablonas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas PL šablono pavadinimas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lauko <Pavadinimas>. 

3 Numeris Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas kvietimo PL šablono numeris. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lauko <Numeris>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 475 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

4 Objektas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lauko <Objektas>. 

5 Tipas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas objektas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-

KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lauko <Tipas>. 

6 Administruojančios 

institucijos šablono numeris 

Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas administruojančios institucijos šablono numeris. 

Leistinas simbolių skaičius 50. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL 

šablono peržiūra" lauko <Administruojančios institucijos šablono numeris>. 

7 Galiojimo pradžia Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama kvietimo patikros lapo šablono galiojimo pradžios data. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango, lauko <Galiojimo 

pradžia>. 

8 Galiojimo pabaiga Neprivalomas, datos įvesties laukas. Lauke nurodoma kvietimo PL šablono galiojimo pabaigos data. 

Formatas {YYYY-MM-DD}. Numatytoji reikšmė: neužpildyta. 

9 Versija Kvietimo patikros lapo šablono versijos numerio atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-

KVTŠBL-3 Kvietimo NK PL šablono registravimas" lango lauko <Versijos Nr.>. 

10 Naudos ir kokybės vertinimas Statinis bloko pavadinimas 

11 PROJEKTŲ ATRANKOS 

KRITERIJŲ SĄRAŠO 

LAUKAI 

Sąrašo atvaizdavimo logika: 

- Sąraše atvaizduojami projektų atrankos kriterijai. 

Sąrašo rikiavimas: 

- Numatytasis rikiavimas - pagal eilės numerį didėjančia tvarka. 

12 Eil. Nr. Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus eilės numeris. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Eil. Nr.>. 

13 Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus pavadinimas. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 

14 Maksimalus galimas surinkti 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas maksimalus galimas surinkti balas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Maksimalus galimas surinkti balas>. 

15 Didžiausias galimas kriterijaus 

balas 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas didžiausias galimas kriterijaus balas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

16 Svorio koeficientas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas svorio koeficientas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš "F-
PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko 

<Svorio koeficientas>. 

17 Minimalus privalomas surinkti 

balų skaičius 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas minimalus privalomas surinkti balų skaičius. Lauko 
reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų 

atrankos kriterijai>> lauko <Minimalus privalomas surinkti balų skaičius>. 

18 Kriterijaus įvertinimas Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas kriterijaus įvertinimas. 

19 Suteiktų balų skaičius Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojamas suteiktų balų skaičius. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 476 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

20 Komentarai Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus komentaras. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Komentaras>. 

21 [Redaguoti] Paspaudus mygtuką inicijuojamas projektų atrankos kriterijaus komentaro pildymas / redagavimas. 

Mygtukas skirtas pildyti ar redaguoti projektų atrankos kriterijaus komentaro duomenis. Paspaudus mygtuką 

atidaromas modalinis projektų atrankos kriterijaus komentaro redagavimo langas (detaliau žr. F-PŽ-

KVTŠBL-7.1 Redaguoti komentarą). 

22 Pildymo instrukcija Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama projektų atrankos kriterijaus pildymo instrukcija. Lauko 

reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-3.1 Pildyti pildymo instrukciją ir (arba) komentarą" lango lauko 

<Pildymo instrukcija>. 

23 Maksimali galima balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama maksimali galima balų suma. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Maksimali galima 

balų suma>. 

24 Minimali privaloma surinkti 

balų suma 

Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama minimali privaloma surinkti balų suma. Reikšmė 

automatiškai užpildoma iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Minimali 

privaloma surinkti balų suma>. 

25 Suteiktų balų suma Sąrašo atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama suteiktų balų suma. Lauko reikšmė bus 

atvaizduojama kvietimo patikros lape vertinimo metu. 

26 Sprendimas Statinis bloko pavadinimas 

27 Vertinimo išvada Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama sprendimo vertinimo išvada. Reikšmės bus atvaizduojamos 
iš sisteminio klasifikatoriaus <<Patikros lapo vertinimo išvada>> lauko <Patikros lapo vertinimo išvada>. 

Bus galima pasirinkti tik vieną reikšmę. 

28 Pildymo instrukcija Sprendimo pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 

Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

29 Pastabos Statinis bloko pavadinimas 

30 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba pareiškėjui/projekto vykdytojui. Leistinas simbolių 

skaičius 10000. 

31 Pildymo instrukcija Pastabos pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo 

NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 

32 Pastabos (nesiunčiamos 

pareiškėjui/projekto 

vykdytojui) 

Statinis bloko pavadinimas 

33 Pastaba Atvaizdavimo laukas. Lauke bus atvaizduojama pastaba, nesiunčiama pareiškėjui/projekto vykdytojui. 

Leistinas simbolių skaičius 10000. 

34 Pildymo instrukcija Pastabos nesiunčiamos Pareiškėjui / Projekto vykdytojui pildymo instrukcijos atvaizdavimo laukas. Reikšmė 

atvaizduojama iš "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" lango lauko <Pildymo instrukcija>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 477 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

35 [Tvirtinti] Mygtukas skirtas patvirtinti kvietimo patikros lapo šablono keitimą. Tvirtinimo metu tikrinami lange 

užpildyti laukai ir atidaromas langas "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK šablono peržiūra". 

Tikrinimas: 

- Sistema patikrina ar visi privalomi laukai užpildyti. Esant klaidai išvedamas klaidos pranešimas prie lauko 

ir į klaidų sąrašą "Laukas ‚{Lauko pavadinimas}‘ yra privalomas". 

- Sistema tikrina, ar lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė nėra ankstesnė už lauko <Galiojimo pradžia> 

reikšmę. Esant klaidai, išvedamas klaidos pranešimas „Lauko <Galiojimo pabaiga> reikšmė turi būti lygi 

arba vėlesnė už lauko <Galiojimo pradžia> reikšmę“. 

36 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti kvietimo NK  PL šablono keitimą ir grįžtama į langą "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo 

NK šablono peržiūra". 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 478 iš 481 

 

F-PŽ-KVTŠBL-7.1 Redaguoti komentarą 

Lango paskirtis 

Langas skirtas kvietimo NK patikros lapo šablone redaguoti projektų atrankos kriterijaus komentarą. 

Navigacija 

Meniu >> [Programų žinynas] >> [Kvietimai] >> Kvietimo [Pavadinimas] >> [PL] >> Norimo keisti kvietimo NK PL 

šablono [Pavadinimas] >> [Keisti] >> [Redaguoti] 

Navigacijos kelias 

- 

Lango ypatybės 

-Modalinis langas 

Naudotojų teisės 

T.PŽ.KVTŠBL.3 Kvietimo PL šablonai: Redaguoti 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

1 Projektų atrankos 

kriterijus 

Statinis modalinio lango pavadinimas. 

2 Eil. Nr.  Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus eilės numeris. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Eil. Nr.>. 



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 479 iš 481 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Lauko aprašymas 

3 Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas projektų atrankos kriterijaus pavadinimas. Lauko reikšmė 

atvaizduojama iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos 

kriterijai>> lauko <Projektų atrankos kriterijaus pavadinimas>. 

4 Maksimalus galimas 

surinkti balas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas maksimalus galimas surinkti balas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko 

<Maksimalus galimas surinkti balas>. 

5 Didžiausias galimas 

kriterijaus balas 

Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas didžiausias galimas kriterijaus balas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš 

lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko 

<Didžiausias galimas kriterijaus balas>. 

6 Svorio koeficientas Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojamas svorio koeficientas. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-
KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko <Svorio 

koeficientas>. 

7 Pildymo instrukcija Atvaizdavimo laukas. Lauke atvaizduojama pildymo instrukcija. Lauko reikšmė atvaizduojama iš lango "F-PŽ-
KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko <Pildymo 

instrukcija>. 

8 Komentaras Neprivalomas, tekstinis įvesties laukas. Lauke nurodomas projektų atrankos kriterijaus komentaras. Leistinas 

simbolių skaičius 2000. Numatytoji reikšmė: užpildyta iš lango "F-PŽ-KVTŠBL-5 Kvietimo NK PL šablono 

peržiūra" sąrašo <<Projektų atrankos kriterijai>> lauko <Komentaras>. 

9 [Tęsti] Mygtukas skirtas atnaujinti projektų atrankos kriterijaus duomenis. 

Paspaudus mygtuką modalinis langas uždaromas, projektų atrankos kriterijaus duomenys atnaujinami ir atidaromas 

"F-PŽ-KVTŠBL-7 Kvietimo NK PL šablono keitimas" langas. 

10 [Atšaukti] Mygtukas skirtas atšaukti projektų atrankos kriterijaus redagavimą. Atšaukus uždaromas modalinis langas. 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 480 iš 481 

 

  



INVESTIS Programų žinyno techninis sprendimas INVESTIS_SI4_TS Versija:  3.00 

Europos Sąjungos investicijų administravimo informacinės sistema Data:   2024-12-16 

 

 ATEA, UAB, 2025 Lapas 481 iš 481 

 

Pakeitimų registravimo žurnalas 

Data Versija Pakeitimo tipas 1 Keistas 

skyrius 

Pakeitimo aprašas ir priežastis Pakeitimus 

atliko 

2022-04-27 0.01 Pradinė versija   Robertas Salys 

2023-05-16 0.02 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-06-05 0.03 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-06-15 0.04 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-07-21 0.05 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-07-24 0.06 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-08-10 0.07 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-09-14 0.08 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-09-21 0.09 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2023-09-27 0.10 Papildyta  Papildyta pagal pastabas Robertas Salys 

2024-01-26 1.01 Tvirtinama versija   Valdas 

Medelinskas 

2024-04-26 2.00 Tvirtinama versija  Papildyta II iteracijos pastabomis 

ir pataisymais. 

Robertas Salys 

2024-12-16 3.00 Tvirtinama versija  Papildyta IV iteracija Žydrūnė Šliuželė 

 

 

 

 
1 Pakeitimo tipas nurodo, koks buvo atliktas pakeitimas: ar naujai pridėtas skyrius, ar koreguotas esantis. 


